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Chers restaurateurs, chers partenaires,
 
Notre secteur est en pleine transformation : nouvelles réglementations, attentes 
sociétales fortes, exigences opérationnelles… Face à ces défis, nous restons animés 
par une conviction profonde : l’innovation ne doit jamais être un frein mais un 
moteur pour avancer ensemble vers une restauration plus durable.

Ce catalogue 2026 incarne cet engagement. Vous y découvrirez des avancées 
majeures, à commencer par notre gamme Phoenix, conçue pour repousser les 
limites du réemploi, et notre nouvelle génération de machines OPSEAL®, pensées 
pour optimiser vos performances tout en réduisant votre empreinte écologique. 
Nous sommes également fiers de lancer nos nouveaux gobelets Aqualiss, qui 
répondent aux dernières exigences légales tout en garantissant une expérience 
utilisateur irréprochable.

Notre objectif reste clair : vous accompagner avec des solutions concrètes, fiables 
et respectueuses de la planète, sans compromis sur la praticité ou l’esthétique. 
Vous trouverez dans ces pages des réponses aux défis de demain : des produits 
testés en conditions réelles, une conformité rigoureuse aux normes, et une attention 
permanente à vos besoins de terrain.

En 2026, nous continuons de croire que l’emballage de demain doit être au 
service de la planète autant que de la performance. Merci pour votre confiance 
renouvelée, et très bonne découverte de cette nouvelle édition.

Adam Merran
PDG GROUP
FIRSTPACK
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SHOWROOMS 
À TRAVERS LE 

MONDE

10 000 m²
D’ENTREPÔTS

+ 40
ANNÉES

D’EXPÉRIENCE

FONDÉE 
EN 1982

1990 CRÉATION DE 
NOS PREMIÈRES 

AGENCES 
RÉGIONALES

2000 NAISSANCE 
DU CONCEPT 
ÉCOLOMIQUE

2010 PREMIÈRE 
FILIALE AUX 
ÉTATS-UNIS

2021 LANCEMENT DE 
NOTRE PREMIÈRE 
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RÉEMPLOYABLE

2024 OPSEAL 
REMPORTE LE 
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BLG
BCN
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ENTREPOT

ISO 9001 &
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Notre engagement RSE : 
une démarche historique 
et concrète

Chez First Pack, la responsabilité 
sociétale et environnementale n’est 
pas un simple argument commercial 
: c’est un engagement ancré dans 
notre ADN depuis plus de 30 ans. 

Précurseurs avec la création du 
concept Écolomique dans les 
années 1990 (fusion d’écologique 
et économique), nous avons 
toujours cherché à conjuguer 
performance économique, respect 
de l’environnement et impact social 
positif.

.

Nos certifications & initiatives 
environnementales:

•	 ISO 14001 : notre système de management 

environnemental est certifié et audité régulièrement.

•	 Bilan carbone : réalisé en 2023, il guide nos actions 

de réduction des émissions.

•	 Infrastructures écoresponsables : relamping LED 
complet, détecteurs de mouvements, rénovation 
des toitures pour maximiser la lumière naturelle – 
des initiatives qui ont réduit drastiquement notre 

consommation électrique.

•	 Transport responsable : nos partenaires (Colissimo, 
JEP, Schenker) s’engagent pour la santé/sécurité, 
le développement de flottes à faibles émissions, le 
report modal (vélo, fluvial), et des objectifs concrets 
de réduction des émissions de CO2.

Des produits pensés pour demain :

•	 Matières naturelles : nous proposons une large 
gamme de produits conçus à partir de matériaux 
renouvelables tels que le bois, le bambou, la canne 
à sucre et la feuille de palmier – des ressources 
durables, biodégradables et compostables; 

•	 Gamme Phoenix : une innovation majeure 
avec des produits fabriqués à 90 % de matières 
recyclées et entièrement réemployables, pour 
concilier économie circulaire et robustesse; 

•	 Écoconception : réduction de matière, intégration 
de matériaux recyclés, standardisation des formats, 
suppression des plastiques individuels, impression 
directe pour limiter les étiquettes – chaque détail 

compte;

•	 La machine Opseal® et nos contenants 
réemployables révolutionnent le packaging 
alimentaire en réduisant les déchets à la source. 

Nos engagements sociaux :

•	 Formation continue : nos équipes sont 
formées aux normes ISO 14001, aux bonnes 
pratiques de tri, à l’économie d’énergie et d’eau. 

•	 Sécurité & bien-être au travail : nous veillons à la 
santé et à la sécurité de nos salariés et partenaires à 

chaque étape de la chaîne de valeur.

Notre impact sociétal :

•	 Soutien associatif : nous réalisons régulièrement des 
dons de produits à des associations engagées dans 
la lutte contre la précarité alimentaire, telles que Les 
Restos du Cœur, le Secours Populaire, et bien d’autres 

•	 Engagement local : nous soutenons des 
initiatives et associations à vocation sociale 
dans les territoires où nous sommes implantés. 

•	 Égalité & diversité : nous promouvons la 
diversité et l’égalité des chances au sein de 
nos équipes, convaincus que la richesse 
humaine fait la force de notre entreprise. 

•	 Dialogue & transparence : nous entretenons des 
relations de confiance avec nos parties prenantes 
– salariés, clients, partenaires – pour progresser 
ensemble vers une économie plus responsable.
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Saveurs Mexicaines Café de Spécialité Chef Italien Juice Bar

Pots wraps réemployables Huskly  page 34
Gobelet double paroi Aqualiss page 107 Pots tiramisu Bokotwist page 50

Gobelets PP réemployables  page 83
Supports tacos Noxtray page 56

Porte gobelets kraft page 129 Couverts inox Noxcut page 136
Bouteilles isothermes Noxbottle page 62

Moules de cuisson bois Woodary page 342
Sacs réemployables bento coton page 284 Pots à soupes page 185

Chalumeaux et accessoires page 130
Pot wraps kraft page 217

Les Saladier page 170 Flute chalmpagne Veridial  page 78
Bols coco naturels page 312

Assiette réemployable acier Enamely page 29
Spatules café bois page 127 Pots PP réemployables Reemp page 19

Bacs GN inox page 95Sac papier multi-usage page 374 Planche charcuterie  page 291

LE GUIDE DES 
ESSENTIELS
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Coin Brunch Pizzaiolos Sushi Atelier Boulangerie

Plateaux de service carton page 278 Planche à pizza page 40 Baguettes bambou page 149 Sacs baguettes coton réemployable  page 286
Boites rondes cuisson bois page 345 Boite pizza réemployable Huskly page 39 Boites repas Origami page 197 Gobelets carton Eden page 118
Gobelets kraft Zen page 116 Sacs isothermes de livraison page 287 Boites sushis Suwina page 199 Papiers ingraissables page 225
Concept contenants Bokolock page 48 Accessoires pizza page 87 Pots à riz / à pates kraft page 211 Boites patissières blanches page 371
Couverts bambou réutilisables page 139 Assiettes pizza aluminium noir page 61 Pots à sauces en pulpe de canne page 221 Serviettes ouatte blanche page 152
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Signature Gourmande La Maison des Glaces Street Food Table Méditerranéenne 

Plateaux bois Noa page 73 Pots à glaces carton page 191 Pelles hotdog page 223 Vaisselle acier émaillé Enamely page 27
Boites et inserts maccarons page 368 Pots desserts PET page 124 Boites burgers carton micro-ondulé page 215 Boites de cuisson à fenetre Kray bake page 202

Moules de cuisson bois page 344 Gamme bocuax Weck  page 42 Cones carton news page 222 Serviettes réutilisables coton page 158
Anneaux de cuisson bois Bake a ring page 342 Bols comestibles Eddy page 385 Boites sandwichs kraft page 213 Mini casseroles Noxware page 58
Saladier kraft Boxsee page 206 Mini cullieres bois page 146 Barquettes kraft Street Eats page 231 Concept scellage Opseal page 255
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L’Art de la Présentation Deli shop Voyage Indien Barbecue & Co.

Mises en bouche porcelaine page 68 Pots desserts en verre Bokojar page 44 Mini cocottes porcelaines page 67 Paniers et cones inox noir page 66
Pics bambou Noshi page 334 Bols inox double paroi Noxbox page 59 Couverts bois Hercule page 145 Buckets poulet geants page 196
Support de présentation en bambou page 329 Gamme bols multi-usage Buckaty page 168 Boites repas carrée kraft Boxaty page 164 Lunch box page 208
Assiettes verre d’eau Klarity page 71 Boites lunch en pulpe page 235 Assiettes RPET phoenix réemployables 

noires page 16
Sachets cuisson special four page 382

Mini assiettes palmier page 296 Sacs cabas papier page 270 Brochettes bois page 332
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Phoenix Noire

Phoenix Vert

16

14

Vaiselle Réemployable

Gobelets

Art de la Table

Vente à Emporter

Vaiselle Nature

Transport

Boulangerie & Pâtisserie

Comestible

Cocktail & Événement

EPI & Hygiène

Accessoires de Cuisine

 Scellage & Étiquetage

12

PageChapitre

84

104

135

159

248

269

288

309

341

384

388

. Pince à 
Étiqueter

266
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Planches 
Réemployables

Accessoire Pizza Barquette en inox

Revolupack

Gobelet Sipply

Boîte Sushi 
avec Fenêtre

Rainés Carton

Boîte Nuggets

Planches Apéro      

Sac Coton

40

87 93

249

83

199
347

229

291

286

. Opseal
254

. Cerclick
261
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Pensée pour allier durabilité et praticité, notre 
gamme de vaisselle réemployable s’adresse 
aux professionnels soucieux de réduire leur 
impact environnemental. Robuste, esthétique 
et conçue pour de multiples usages, elle est 
idéale pour les services de restauration, 
les événements et les solutions de vente à 
emporter responsables.

Vaisselle
Réemployable

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Designed to combine durability and practicality, 
our range of reusable tableware is ideal for 
professionals looking to reduce their environmental 
impact. This reusable tableware is sturdy, stylish, 
and made for multiple uses. Perfect for food service, 
events, and sustainable takeaway solutions.
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VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

Vaisselle réemployable / Gamme Phoenix Vert

8,5oz / 250ml
Phoenix bol réemployable vert d’eau / 
Phoenix reusable pale green bowl

Ref. : 294RP250
Ø105mm L105 x W105 x H48mm
Colisage : 24pcs (4paquets x 6)

25oz / 750ml
Phoenix bol réemployable vert d’eau / 
Phoenix reusable pale green bowl

Ref. : 294RP750
Ø145mm L145 x W145 x H64mm
Colisage : 24pcs (4paquets x 6)

16oz / 470ml
Phoenix bol réemployable vert d’eau / 
Phoenix reusable pale green bowl

Ref. : 294RP470
Ø126mm L126 x W126 x H55mm
Colisage : 24pcs (4paquets x 6)

38oz / 1 110ml
Phoenix bol réemployable vert d’eau / 
Phoenix reusable pale green bowl

Ref. : 294RP1100
Ø165mm L165 x W165 x H70mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

52oz / 1500ml
Phoenix bol réemployable vert d’eau / 
Phoenix reusable pale green bowl

Ref. : 294RP1500
Ø184mm L184 x W184 x H77mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Phoenix couvercle réemployable translucide / 
Phoenix reusable translucent lid

Ref. : 294RPL251
Ø107mm L105 x W105 x H7mm
Colisage : 24pcs (4paquets x 6)

Phoenix couvercle réemployable translucide / 
Phoenix reusable translucent lid

Ref. : 294RPL751
Ø147mm L147 x W147 x H7mm
Colisage : 24pcs (4paquets x 6)

Phoenix couvercle réemployable translucide / 
Phoenix reusable translucent lid

Ref. : 294RPL471
Ø130mm L130 x W130 x H7mm
Colisage : 24pcs (4paquets x 6)

Phoenix couvercle réemployable translucide / 
Phoenix reusable translucent lid

Ref. :294RPL1101
Ø168mm L168 x W168 x H7mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Phoenix couvercle réemployable translucide /
Phoenix reusable translucent lid

Ref. : 294RPL1501
Ø188mm L188 x W188 x H7mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

+ info

 » Léger et Résistant
 » Idéal pour booster votre 

identité visuelle

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE
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https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8412-phoenix-bol-reemployable-recyclé-vert-d-eau-diam105mm-h48mm-250ml85oz-x24pcs-4x6pcs-3282552176755.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8418-phoenix-couvercle-reemployable-translucide-diam107mm-h7mm-x24pcs-4x6pcs-3282552176762.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8413-phoenix-bol-reemployable-recyclé-vert-d-eau-diam126mm-h55mm-470ml16oz-x24pcs-4x6pcs-3282552176779.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8419-phoenix-couvercle-reemployable-translucide-diam130mm-h7mm-x24pcs-4x6pcs-3282552176786.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8411-phoenix-bol-reemployable-recyclé-vert-d-eau-diam184mm-h77mm-1500ml52oz-x24pcs-6x4pcs-3282552176830.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8417-phoenix-couvercle-reemployable-translucide-diam188mm-h7mm-x24pcs-6x4pcs-3282552176847.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/8420-phoenix-couvercle-reemployable-translucide-diam147mm-h7mm-x24pcs-4x6pcs-3282552176809.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8414-phoenix-bol-reemployable-recyclé-vert-d-eau-diam145mm-h64mm-750ml25oz-x24pcs-4x6pcs-3282552176793.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8410-phoenix-bol-reemployable-recyclé-vert-d-eau-diam165mm-h70mm-1110ml38oz-x24pcs-6x4pcs-3282552176816.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8416-phoenix-couvercle-reemployable-translucide-diam168mm-h7mm-x24pcs-6x4pcs-3282552176823.html
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Vaisselle réemployable / Vaisselle Phoenix Vert

17oz / 500ml
Phoenix pot à soupe vert d’eau ré-employable / 
Phoenix reusable pale green soup cup

Ref. : 294RPSOU500
Ø105mm L105 x W105 x H95mm
Colisage : 24pcs (24paquet x 1)

27oz / 800ml
Phoenix pot à soupe vert d’eau ré-employable /
Phoenix reusable pale green soup cup

Ref. : 294RPSOU800
Ø105mm L105 x W105 x H130mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

7oz / 200ml
Phoenix Gobelet Réemployable  vert d’eau /   
Phoenix reusable pale green tumbler

Ref. : 294RPGOB200
Ø89mm L89 x W54 x H89mm
Colisage : 48pcs (8paquets x 6)

12oz / 340ml
Phoenix gobelet réemployable vert d’eau /   
Phoenix reusable pale green tumbler

Ref. : 294RPCUP340
Ø82mm L82 x W82 x H103mm
Colisage : 48pcs (8paquets x 6)

Phoenix couvercle réemployable vert d’eau / 
Reusable silicone lid

Ref. : 294RPL340
Ø82mm L82 x W82 x H22mm
Colisage : 48pcs (1paquet x 48)

Phoenix bague à gobelet réemployable vert 
d’eau / Reusable silicone sleeve

Ref. : 294RPGBAG340
Ø80mm L80 x H40mm
Colisage : 48pcs (1paquet x 48)

Phoenix couvercle réemployable translucide / 
Phoenix reusable translucent lid

Ref. : 294RPL251
Ø107mm L105 x W105 x H7mm
Colisage : 24pcs (4paquets x 6)

Phoenix couvercle réemployable translucide / 
Phoenix reusable translucent lid

Ref. : 294RPL251
Ø107mm L105 x W105 x H7mm
Colisage : 24pcs (4paquets x 6)

+ info

 » Léger et Résistant
 » Idéal pour booster votre 

identité visuelle

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE

Découvrez tous nos 
gobelets réemployables 
– page 77 
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https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8415-phoenix-gobelet-reemployable-recyclé-vert-d-eau-diam89mm-h89mm-200ml7oz-x48pcs-6x8pcs-3282552176854.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8863-h95mm-500ml-3282552180844.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8418-phoenix-couvercle-reemployable-translucide-diam107mm-h7mm-x24pcs-4x6pcs-3282552176762.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8864-h130mm-800ml-3282552180851.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8418-phoenix-couvercle-reemployable-translucide-diam107mm-h7mm-x24pcs-4x6pcs-3282552176762.html
https://www.firstpack.fr/9591-phoenix-gobelet-réemployable-recyclé-vert-d-eau-h103mm-340ml-3282552185702.html
https://www.firstpack.fr/9593-phoenix-couvercle-réemployable-vert-d-eau-h22mm-3282552185719.html
https://www.firstpack.fr/9592-phoenix-bague-à-gobelet-réemployable-vert-d-eau-h40mm-3282552185726.html
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Vaisselle réemployable / Gamme Phoenix Noir

Black Phoenix assiette noire 
réemployable / Black Phoenix re-
usable soup plate

Ref. : 294RPAS21N
Ø209mm L209 x W209 x H28mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Black Phoenix assiette noire 
réemployable / Black Phoenix re-
usable plate

Ref. : 294RPAS25N
Ø258mm L258 x W258 x H30mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Black Phoenix assiette noire 
réemployable / Black Phoenix re-
usable plate

Ref. : 294RPAS33N
Ø330mm L330 x W330 x H35mm
Colisage : 8pcs (1paquet x 8)

32oz / 950ml
Black Phoenix assiette creuse noire 
réemployable / Black Phoenix re-usable soup 
plate

Ref. : 294RPFSC23
Ø227,5mm L227,5 x W227,5 x H46mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

+ info

 » Léger et Résistant
 » Idéal pour booster votre 

identité visuelle

https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8856-h46mm-950ml-3282552180752.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8857-209x209mm-h28mm-3282552180806.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8858-258x258mm-h30mm-3282552180813.html
https://www.firstpack.fr/gamme-phoenix/8859-330x330mm-h355mm-3282552180820.html


WWW.FIRSTPACK.FR
17

61oz / 1800ml
Black Phoenix bol noir ré-employable / 
Black Phoenix re-usable soup bowl

Ref. : 294RPBOL1800
Ø236mm L236 x W236 x H88mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

17oz / 500ml
Black Phoenix bol noir réemployable /
Black Phoenix Re-usable soup bowl

Ref. : 294RPBOL500
Ø156mm L156 x W156 x H62,5mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

7oz / 200ml
Black Phoenix gobelet à cafe noir ré-
employable / Black Phoenix re-usable 
coffee cup

Ref. : 294RPGOB201N
Ø89mm L89 x W89 x H89mm
Colisage : 24pcs (1paquet  x 24)

30oz / 900ml
Black Phoenix bol noir réemployable / 
Black Phoenix re-usable soup bowl

Ref. : 294RPBOL900
Ø186mm L186 x W186 x H73mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Vaisselle Réemployable / Gamme Phoenix Noir

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE

Découvrez tous nos 
gobelets réemployables 
– page 77 
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Vaisselle Réemployable / Combo Reemp

10oz / 330ml

Ref. : 294REDELI8
Ø120mm L120 x W120 x H32mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

4oz / 120ml

Ref. : 294REPOT4
Ø77mm L77 x W77 x H40mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

2oz / 60ml

Ref. : 294REPOT2
Ø64mm L64 x W64 x H30mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

10oz / 300ml

Ref. : 294REDELI10
Ø120mm L120 x W120 x H41mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

6oz / 180ml

Ref. : 294REPOT6
Ø102mm L102 x W102 x H36mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

25oz / 700ml

Ref. : 294REDELI25
Ø120mm L120 x W120 x H90mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

8oz / 230ml

Ref. : 294REPOT8
Ø98mm L98 x W98 x H49mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

BOL REEMP PP BEIGE AVEC COUVERCLE TRANSPARENT / 
REEMP PP BEIGE BOWL WITH CLEAR LID

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

MICRO-ONDE

COUVERCLE 
INCLUS

PERSONNALISABLE

LAVE 
VAISSELLE

150X

19
VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

20oz / 600ml

Ref. : 294REDELI20
Ø120mm L120 x W120 x H76mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8264-product-3282552175260.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8265-product-3282552175277.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8242-product-3282552175246.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8275-product-3282552175284.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8274-product-3282552175291.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8271-product-3282552175307.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8267-product-3282552175321.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8266-product-3282552175253.html
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Vaisselle réemployable / Combo Reemp

16oz / 470ml
Bol reemp PP beige avec couvercle 
transparent / Reemp PP beige bowl with 
clear lid

Ref. : 294REDELI16
Ø120mm L120 x W120 x H66mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

16oz / 470ml
Bol reemp PP beige avec couvercle 
transparent / Reemp PP beige bowl with 
clear lid

Ref. : 294REBOPO16
Ø159mm L159 x W159 x H52mm
Colisage : 150pcs (3paquets x 50)

24oz / 700ml
Bol reemp PP beige avec couvercle 
transparent / Reemp PP beige bowl with 
clear lid

Ref. : 294REBOPO24
Ø182mm L182 x W182 x H51mm
Colisage : 150pcs (3paquets x 50)

20oz / 600ml
Bol reemp PP beige avec couvercle transparent / 
Reemp PP beige bowl with clear lid

Ref. : 294REWOK600
L226 x W154 x H54mm
Colisage : 150pcs (3paquets x 50)

32oz / 980ml
Bol reemp PP beige avec couvercle 
transparent / Reemp PP beige bowl with 
clear lid

Ref. : 294REBOPO32
Ø182mm L182 x W182 x H67mm
Colisage : 150pcs (3paquets x 50)

40oz / 1200ml
Bol reemp PP beige avec couvercle transparent / 
Reemp PP beige bowl with clear lid

Ref. : 294REBOPO40
Ø182mm L182 x W182 x H82mm
Colisage : 150pcs (3paquets x 50)

+ info

 » Mise en conformité avec la 
loi Agec
 » Parfait pour la consommation 

sur place et à emporter

COUVERCLE 
INCLUS

CERTIFIÉ 150 
LAVAGES

20

34oz / 1000ml

Bol reemp beige pp imprimé avec couvercle 
transparent / Reemp beige pp bowl printed 
with clear lid

Ref. : 294REDELI234
Ø120mm L120 x W120 x H125mm
Colisage : 150pcs (3paquets x 50) : 

https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8272-product-3282552175314.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8276-product-3282552175345.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8269-product-3282552175369.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8277-bol-reemp-cherry-pp-beige-avec-couv-transparent-h54mm-3282552175383.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8270-product-3282552175376.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8273-product-3282552175338.html


WWW.FIRSTPACK.FR VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

Vaisselle réemployable / Pot Deli Reemp

21

Couvercle deli en PP injecté / 
Injected PP deli lid

Ref. : 294DELILPP123
Ø123mm L123 x H7,2mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

10oz / 300ml
Pot deli en PP injecté / 
Injected PP deli pot

Ref. : 294DELIPP300
Ø117mm L117 x W97 x H40mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

21oz / 600ml
Pot deli en PP injecté / 
Injected PP deli pot

Ref. : 294DELIPP600
Ø123mm L123 x W94 x H75mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Couvercle deli en PP injecté / 
Injected PP deli lid

Ref. : 294DELILPP119
Ø119mm L119 x H5,5mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

8oz / 240ml
Pot deli en PP injecté / 
Injected PP deli pot

Ref. : 294DELIPP250
Ø96mm L96 x W80 x H49mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Couvercle deli en PP injecté / 
Injected PP deli lid

Ref. : 294DELILPP250
Ø100mm L100 x H6,7mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

16oz / 480ml
Pot deli en PP injecté / 
Injected PP deli pot

Ref. : 294DELIPP450
Ø118mm L118 x W88 x H63mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

25oz / 750ml
Pot deli en PP injecté / 
Injected PP deli pot

Ref. : 294DELIPP750
Ø123mm L123 x W93 x H90mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

MICRO-ONDE

PERSONNALISABLE

SCELLABLE

LAVE 
VAISSELLE

150X

COUVERCLE COMPATIBLE :

https://www.firstpack.fr/9881-pot-deli-en-pp-injecté-h49mm-240ml-3282552185092.html
https://www.firstpack.fr/9882-pot-deli-en-pp-injecté-h47mm-300ml-3282552185115.html
https://www.firstpack.fr/9883-pot-deli-en-pp-injecté-h63mm-480ml-3282552185122.html
https://www.firstpack.fr/9884-pot-deli-en-pp-injecté-h75mm-600ml-3282552185139.html
https://www.firstpack.fr/9885-pot-deli-en-pp-injecté-h90mm-750ml-3282552185146.html
https://www.firstpack.fr/9880-couvercle-deli-en-pp-injecté-pour-294delipp250-h67mm-3282552185108.html
https://www.firstpack.fr/9878-couvercle-deli-en-pp-injecté-dia-119mm-h55mm-3282552185153.html
https://www.firstpack.fr/9879-couvercle-deli-en-pp-injecté-dia123mm-h72mm-3282552185160.html
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36oz / 1050ml
Bol en PP injecté / Injected PP bowl

Ref. : 294BOLPP1050T
Ø175mm L175 x W108 x H73mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

39oz / 1 120ml
Bol en PP injecté / Injected PP bowl

Ref. : 294BOLPP1120T
Ø175mm L175 x W108 x H79mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

42oz / 1260ml
Bol en PP injecté / Injected PP bowl

Ref. : 294BOLPP1260T
Ø175mm L175 x W101 x H88mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Couvercle en PP injecté pour bol / 
Injected PP lid for bowl

Ref. : 294LBOLPP176T
Ø176mm L176 x H18mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

Vaisselle réemployable / Pot Deli Reemp

22

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

MICRO-ONDE

PERSONNALISABLE

SCELLABLE

LAVE 
VAISSELLE

150X

https://www.firstpack.fr/9891-bol-en-pp-injecté-h88mm-1050ml-3282552185214.html
https://www.firstpack.fr/9892-product-3282552185221.html
https://www.firstpack.fr/9877-bol-en-pp-injecté-h102mm-1260ml-3282552185238.html
https://www.firstpack.fr/9886-couvercle-en-pp-injecté-pour-294bol-h165mm-3282552185207.html
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21oz / 600ml
Bol Reemp en PP injecté transparent / 
Reemp bowl in PP transparent

Ref. : 294PCPP600T
Ø148mm L148x W128,5x H49mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

25oz / 750ml
Bol Reemp en PP injecté transparent / 
Reemp bowl in PP transparent

Ref. : 294PCPP750T
Ø148mm L148x W126x H60mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

34oz / 1000ml
Bol Reemp en PP injecté transparent /
 Reemp bowl in PP transparent

Ref. : 294PCPP1000T
Ø148mm L148x W118x H83mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Couvercle PP injecté / 
Lid in PP

Ref. : 294PCLPPT
Ø148mm L148x W0x H5mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Opercule scellable en papier blanc / 
Opercover white

Ref. : 210OPCO155W
Ø156mm L156mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Vaisselle réemployable / Bol PP Reemp

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

MICRO-ONDE

PERSONNALISABLE

SCELLABLE

LAVE 
VAISSELLE

150X
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https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/9889-bol-buckaty-en-pp-injecté-h49mm-600ml-3282552184750.html
https://www.firstpack.fr/9890-bol-buckaty-en-pp-injecté-h60mm-750ml-3282552184736.html
https://www.firstpack.fr/9888-bol-buckaty-en-pp-injecté-h83mm-1000ml-3282552184767.html
https://www.firstpack.fr/9887-couvercle-pp-injecté-pour-294pcpp-600750-et-1000-ml-h5mm-3282552184743.html
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Couvercle PP injecté / 
Lid in PP

Ref. : 294PCLPPT
Ø148mm L148x W0x H5mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Vaisselle réemployable / Bol PP Reemp

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

MICRO-ONDE

PERSONNALISABLE

SCELLABLE

LAVE 
VAISSELLE

150X

24
VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

34oz / 1000ml
Bol Reemp en PP injecté / Injected PP 
Reemp bowl

Ref. : 294PCPP1000N
Ø141mm L145 x W118 x H81mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

21oz / 600ml
Bol Reemp en PP injecté / Injected PP 
Reemp bowl

Ref. : 294PCPP600N
Ø145mm L145 x W129 x H49mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

25oz / 750ml
Bol Reemp en PP injecté / Injected PP 
Reemp bowl

Ref. : 294PCPP750N
Ø145mm L145 x W126 x H60mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/9901-bol-buckaty-en-pp-injecté-h49mm-600ml-3282552188543.html
https://www.firstpack.fr/9899-bol-buckaty-en-pp-injecté-h60mm-750ml-3282552188536.html
https://www.firstpack.fr/9900-bol-buckaty-en-pp-injecté-h83mm-1000ml-3282552188550.html
https://www.firstpack.fr/9887-couvercle-pp-injecté-pour-294pcpp-600750-et-1000-ml-h5mm-3282552184743.html
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6,8oz / 200ml
Bol plastique PP rond noir avec couvercle 
transparent / Round black PP box with 
transparent lid

Ref. : 209BRON201
Ø92mm L95 x W55 x H59mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

24,3oz / 720ml
Bol plastique PP rond noir avec couvercle 
transparent / Round black PP box with 
transparent lid

Ref. : 209BROB720
Ø185mm L185 x W138 x H53mm
Colisage : 150pcs (3paquets x 50)

17oz / 500ml
Cassolette plastique PP ovale noire / 
Black oval PP plastic container

Ref. : 210COV22
L207 x W143 x H37mm
Colisage : 500pcs (4paquets x 125)

Couvercle PP transparent / 
Translucent PP plastic lid

Ref. : 210COVL2
L205 x W140 x H20mm
Colisage : 500pcs (4paquets x 125)

Vaiselle réemployable / Gamme Reemp

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE

COUVERCLE 
INCLUS

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/210-bol-rond-en-plastique-pp-noir-avec-couvercle-transparent-200ml-550-x-550-x-590cm-3282552144778.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/179-bol-plastique-pp-rond-noir-avec-couvercle-transparent-720-ml-diam-185-cm-185-x-138-x-53-cm-3282552151080.html
https://www.firstpack.fr/cassolette-et-marmite-micro-onde/1125-cassolette-plastique-pp-ovale-noire-500-ml-207-x-143-x-37-cm-3282552114948.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/1126-couvercle-pp-transparent-h20mm-3282552127184.html
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Robuste, hygiénique et esthétique, notre vaisselle 
émaillée est idéale pour un usage intensif en restauration. 
Résistante aux chocs, aux rayures et aux hautes 
températures, elle passe au lave-vaisselle et au four 
traditionnel, garantissant une grande longévité même en 
service soutenu.

Son look vintage valorise vos présentations en salle ou 
en terrasse. 

Attention : non compatible avec le micro-ondes en raison 
de sa composition métallique.

Gamme Enamely
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Vaisselle réemployable / Mug et pot Enamely

MUG ENAMELY BLANC EN ACIER ÉMAILLÉ À BORD VERT /  
ENAMELY MUG WHITE AND GREEN RIM

5oz / 150ml

Ref. : 294ENMUG150
Ø80mm L80 x W60 x H60mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

8,5oz / 250ml

Ref. : 294ENMUG250
Ø90mm L90 x W70 x H70mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

12oz / 350ml

Ref. : 294ENMUG350
Ø100mm L100 x W80 x H75mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

25oz / 750ml

Ref. : 294ENMUG750
Ø130mm L130 x W100 x H100mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

17oz / 500ml

Ref. : 294ENMUG500
Ø120mm L120 x W90 x H90mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

3oz / 90ml
Mini mug Enamely blanc en acier émaillé 
à bord vert  /  Enamely mini mug white and 
green rim

Ref. : 294ENMUG100
Ø50mm L50 x W0 x H50mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Attention : non compatible avec le micro-ondes en 
raison de sa composition métallique.

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

COMPATIBLE
SILI

LAVE 
VAISSELLE

125X

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/7999-enamel-mug-acier-emaillé-blanche-bord-vert-150ml-diam80mm-h60mm-x-12pcs-3282552173075.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8000-enamel-mug-acier-emaillé-blanche-bord-vert-250ml-diam90mm-h70mm-x-12pcs-3282552173082.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8001-enamel-mug-acier-emaillé-blanche-bord-vert-350ml-diam100mm-h75mm-x-12pcs-3282552173099.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8002-enamel-mug-acier-emaillé-blanche-bord-vert-500ml-diam120mm-h90mm-x-12pcs-3282552173105.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8003-enamel-mug-acier-emaillé-blanche-bord-vert-750ml-diam130mm-h100mm-x-12pcs-3282552173112.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/7996-enamel-mini-mug-acier-emaillé-blanche-bord-vert-90ml-diam50mm-h50mm-x-12pcs-3282552173068.html
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La gamme Hercule propose 
des couverts en bois plus 
longs et ultra-résistants, 
conçus pour un confort opti-
mal et un usage intensif.

Vaisselle réemployable / Mug et pot Enamely

25oz / 730ml
Pot enamely blanc en acier émaillé à bord 
droit et vert / Enamely pot white and green 
rim

Ref. : 294ENPOT750
Ø100mm L100 x H100mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

12oz / 350ml
Pot enamely blanc en acier émaillé à bord 
droit et vert / Enamely deli pot acier white 
and green rim

Ref. : 294ENPOT350
Ø80mm L80 x H80mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

4oz / 160ml
Pot enamely blanc en acier émaillé à bord 
droit et vert / Enamely pot straight side withe 
w/ green rim

Ref. : 294ENPOT120
Ø90mm L90 x H45mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

40oz / 1200ml
Pot enamely blanc en acier émaillé à bord 
droit et vert / Enamely deli pot acier white 
and green rim

Ref. : 294ENPOT1200
Ø120mm L120 x H120mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Attention : non compatible avec le micro-ondes en 
raison de sa composition métallique.

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

COMPATIBLE
SILI

LAVE 
VAISSELLE

125X
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https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/7997-enamel-delipotacier-emaillé-blanche-bord-vert-350ml-diam80mm-h80mm-x-12pcs-3282552173020.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8064-enamel-pot-bord-droit-acier-emaillé-blanche-bord-vert-120ml-diam90mm-h45mm-x-12pcs-3282552172993.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/7998-enamel-delipotacier-emaillé-blanche-bord-vert-730ml-diam100mm-h100mm-x-12pcs-3282552173037.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8065-enamel-delipotacier-emaillé-blanche-bord-vert-1200ml-diam120mm-h120mm-x-12pcs-3282552173044.html


WWW.FIRSTPACK.FR

Vaisselle réemployable / Assiette Enamely

Assiette Enamely blanc en acier 
émaillé à bord vert  /  Enamely plate 
white and green rim

Ref. : 294ENASV16
Ø160mm L160 x H25mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Assiette Enamely blanc en acier 
émaillé à bord vert  /  Enamely plate 
white and green rim

Ref. : 294ENASV18
Ø180mm L180 x H25mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Assiette creuse Enamely blanc en 
acier émaillé à bord vert  /  Enamely 
deep plate white and green rim

Ref. : 294ENASCV20
Ø200mm L200 x H40mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Assiette Enamely blanc en acier 
émaillé à bord vert  / Enamely Plate 
white w/ green rim

Ref. : 294ENASV24
Ø240mm L240 x H30mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

14oz / 300ml
Gobelet Enamel blanc en acier émaillé à 
bord vert  /  Enamel cup white and green rim

Ref. : 294ENCUP300
Ø90mm L90 x W60 x H90mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Attention : non compatible avec le micro-ondes en 
raison de sa composition métallique.

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

COMPATIBLE
SILI

Découvrez tous nos 
gobelets réemployables 
– page 77 
 
 

LAVE 
VAISSELLE

125X

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8023-enamel-assiette-acier-emaillé-blanche-bord-vert-diam160mm-x-12pcs-3282552172825.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8024-enamel-assiette-acier-emaillé-blanche-bord-vert-diam180mm-x-12pcs-3282552172832.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8022-enamel-assiette-creuse-acier-emaillé-blanche-bord-vert-650ml-diam200mm-x-12pcs-3282552172856.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8025-enamel-assiette-acier-emaillé-blanche-bord-vert-diam240mm-x-12pcs-3282552172849.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/7995-enamel-gobelet-emaillé-blanche-bord-vert-400ml-diam90mm-h90mm-x-12pcs-3282552173051.html
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Vaisselle réemployable / Bol Enamely

BOL ENAMELY BLANC EN ACIER ÉMAILLÉ À BORD PLAT ET VERT /  
ENAMELY DEEP BOWL STRAIGHT EDGE WHITE AND STEEL GREEN RIM

10oz / 300ml

Ref. : 294ENBOL300
Ø115mm L115 x H50mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

16oz / 470ml

Ref. : 294ENPOK500
Ø140mm L140 x H70mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

19oz / 550ml

Ref. : 294ENBOL550
Ø158mm L158 x H65mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

52oz / 1500ml

Ref. : 294ENPOK1300
Ø200mm L200 x H90mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

25oz / 750ml

Ref. : 294ENBOL750
Ø140mm L140 x H65mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

34oz / 1000ml

Ref. : 294ENBOL1000
Ø160mm L160 x H80mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

34oz / 1000ml

Ref. : 294ENPOK1000
Ø180mm L180 x H80mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

52oz / 1500ml

Ref. : 294ENBOL1500
Ø180mm L180 x H90mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Attention : non compatible avec le micro-ondes en 
raison de sa composition métallique.

CERTIFIÉ 125 
LAVAGES
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https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8055-enamel-bol-profond-bords-droits-acier-emaillé-blanche-bord-vert-300ml-diam115mm-h50mm-x-12pcs-3282552172894.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8062-enamel-bol-profond-acier-emaillé-blanche-bord-vert-470ml-diam140mm-h70mm-x-12pcs-3282552172979.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8056-enamel-bol-profond-acier-emaillé-blanche-bord-vert-550-ml-diam-158-mm-h-65-mm-12-pcs-3282552172900.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8057-enamel-bol-profond-bords-droits-acier-emaillé-blanche-bord-vert-750ml-diam140mm-h65mm-x-12pcs-3282552172917.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8061-enamel-bol-profond-acier-emailé-blanche-bord-vert-1000ml-diam180mm-h80mm-x-12pcs-3282552172955.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/7994-enamel-bol-profond-bords-droits-acier-emaillé-blanche-bord-vert-1000ml-diam160mm-h80mm-x-12pcs-3282552172870.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8004-enamel-bol-profond-acier-emaillé-blanche-bord-vert-1500ml-diam200mm-h90mm-x-12pcs-3282552172962.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8054-enamel-bol-profond-bords-droits-acier-emailé-blanche-bord-vert-1500ml-diam180mm-h90mm-x-12pcs-3282552172887.html
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Vaisselle réemployable / Assiette Enamely

38oz / 1100ml
Barquette ou saladier blanc en acier émaillé 
à bord vert / Enamely plate tray white and 
steel green rim

Ref. : 294ENBQ2619
L260 x W190 x H55mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

12oz / 350ml
Barquette ou saladier blanc en acier émaillé 
à bord vert / Enamel deep sidh white w/ green 
rim

Ref. : 294ENBQ1813
L180 x W130 x H40mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

34oz / 1000ml
Plat rond avec anses blanc en acier émaillé à 
bord vert / Enamely round dish with handles 
white steel green rim

Ref. : 294ENBUK1000
Ø180mm L180 x H50mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau Enamely blanc en acier émaillé à 
bord vert  /  Enamel plate white and green rim

Ref. : 294ENAR1612
L165 x W122 x H25mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

1,7oz / 50ml
Mini casserole blanche en acier émaillé 
à bord vert / Enamely mini white saucepan 
with green rim

Ref. : 294ENPAN50
Ø70mm L70 x W70 x H29mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

3,5oz / 100ml
Mini casserole blanche en acier émaillé 
à bord vert / Enamely mini white saucepan 
with green rim

Ref. : 294ENPAN100
Ø80mm L80 x W80 x H30mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

7oz / 200ml
Mini casserole blanche en acier émaillé 
à bord vert / Enamely mini white saucepan 
with green rim

Ref. : 294ENPAN200
Ø90mm L90 x W90 x H47mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Attention : non compatible avec le micro-ondes en 
raison de sa composition métallique.

CERTIFIÉ 125 
LAVAGES

31
VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

31

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

COMPATIBLE
SILI

LAVE 
VAISSELLE

125X

https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/7990-enamel-plateau-acier-emaillé-blanche-bord-vert-165x122mm-h25mm-x-12pcs-3282552172863.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8058-enamel-barquette-acier-emaillé-blanche-bord-vert-350ml-180x130mm-h40mm-x-12pcs-3282552172948.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8059-enamel-assiette-barquette-acier-emaillé-blanche-bord-vert-1100ml-260x190mm-h55mm-x-12pcs-3282552172924.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8060-enamel-plat-rond-avec-anses-acier-emaillé-blanche-bord-vert-1000ml-diam180mm-h50mm-x-12pcs-3282552172931.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8053-enamel-mini-casserole-blanche-avec-bord-vert-50ml-x-12pcs-3282552173372.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8048-enamel-mini-casserole-blanche-avec-bord-vert-100ml-x-12pcs-3282552173365.html
https://www.firstpack.fr/gamme-enamel/8049-enamel-mini-casserole-blanche-avec-bord-vert-200ml-x-12pcs-3282552173358.html


WWW.FIRSTPACK.FR
32

WWW.FIRSTPACK.FR VAISSELLE RÉEMPLOYABLE



WWW.FIRSTPACK.FR
33

33
WWW.FIRSTPACK.FRVAISSELLE RÉEMPLOYABLE

Vaisselle réemployable / Gamme Huskly kraft

Barquette bateau kraft réemployable / 
Kraft brown food tray

Ref. :294WBQ800
L218 x W155 x H40mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Barquette bateau kraft réemployable / 
Kraft brown food tray

Ref. :294WBQ300
L160 x W120 x H30mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

+ info

 »  Conformes à la loi AGEC
 » Composés majoritairement 

de fibres de blé MICRO-ONDE

CERTIFIÉ 125 
LAVAGES

https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8825-barquette-bateau-kraft-réutilisable-160x120mm-h30mm-3282552180028.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8818-barquette-bateau-kraft-réutilisable-218x155mm-h40mm-3282552180189.html
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Vaisselle réemployable / Gamme Huskly Kraft

8oz / 230ml
Etui à wrap réemployable avec 6 trous 
de ventilation / Kraft wrap cup with 6 
holes for ventilation

Ref. : 294WWRAP
Ø80mm L80 x W0 x H118mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

40oz / 1200ml
Combo Saladier Kraft et couvercle 
transparent réemployable / Reusable kraft 
salad bowl and tranparent lid combo

Ref. : 294WPCCO1200
Ø185mm L185 x H68mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Boite burger réemployable transparent / 
Reusable transparent burger box

Ref. : 294BUFI
L160 x W130 x H90mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

+ info

 » Ultra légère, ultra résistante
 » Conforme à la loi AGEC
 » Parfaite pour la vente sur 

place ou à emporter

CERTIFIÉ 125 
LAVAGES

34

https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8820-kraft-wrap-cup-with-6-holes-for-ventilation-1200ml-dia80mm-h118mm-3282552180196.html
https://www.firstpack.fr/gamme-reemp/8817-combo-saladier-kraft-et-couvercle-transparent-réutilisable-dia185mm-h68mm-3282552180288.html
https://www.firstpack.fr/boîte-burger/8077-boite-burger-reutilisable-160x130x90-mm-x24-pcs-3282552173549.html
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Huskly assiette beige ovale réem-
ployable en composite / Huskly 
beige re-usable oval plate composite 
wheat and PP

Ref. : 294WAO2918
L290 x W180 x H32mm
Colisage : 48pcs (1paquets x 48)

Vaisselle réemployable / Gamme Huskly Beige

Huskly assiette réemployable com-
posite beige / Reusable plate in 
beige composite

Ref. : 294WAC200
Ø198mm L198 x W198 x H30mm
Colisage : 96pcs (8paquets x 12)

Huskly assiette réemployable com-
posite beige / Reusable plate in 
beige composite

Ref. : 294WAC225
Ø220mm L220 x W220 x H30mm
Colisage : 48pcs (8paquets x 6)

Huskly assiette réemployable com-
posite beige / Reusable plate in 
beige composite

Ref. : 294WAC250
Ø250mm L250 x W250 x H30mm
Colisage : 48pcs (8paquets x 6)

34oz / 1000ml
Huskly bol réemployable composite beige / 
Reusable Bowl in beige composite

Ref. : 294WBOL1000
Ø190mm L190 x W85 x H75mm
Colisage : 48pcs (4paquets x 12)

44oz / 1300ml
Huskly bol réemployable composite beige / 
Reusable Bowl in beige composite

Ref. : 294WBOL1300
Ø210mm L210 x W90 x H80mm
Colisage : 48pcs (4paquets x 12)

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

MICRO-ONDE

LAVE 
VAISSELLE

125X

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8147-huskly-bol-en-composite-beige-1000-ml-x-48-pcs-4x12-pcs-3282552174218.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8148-huskly-bol-en-composite-beige-1300-ml-x-48-pcs-4x12-pcs-3282552174225.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8562-huskly-assiette-ovale-réemployable-composite-beige-250mm-h32mm-3282552176953.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8144-huskly-assiette-en-composite-beige-198-mm-h-30-mm-x-96-pcs-8x12-pcs-3282552174232.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8145-huskly-assiette-en-composite-beige-220-mm-h-30-mm-x-48-pcs-8x6pcs-3282552174249.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8146-huskly-assiette-en-composite-beige-250-mm-h-30-mm-x-48-pcs-8x6-pcs-3282552174256.html
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Vaisselle réemployable  / Gamme Huskly Beige

Huskly plateau réemployable en 
composite beige / Reusable tray in 
beige composite

Ref. : 294WPL2517
L240 x W170 x H16mm
Colisage : 40pcs (1paquet x 40)

Huskly plateau réemployable en 
composite beige / Reusable tray in 
beige composite

Ref. : 294WPL3122
L310 x W225 x H16mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

Huskly plateau réemployable en 
composite beige / Reusable tray in 
beige composite

Ref. : 294WPL3826
L380 x W268 x H16mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

CERTIFIÉ 125 
LAVAGES

36

https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8127-huskly-plateau-en-composite-beige-240-x-170-mm-h-16-mm-3282552174157.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8128-huskly-plateau-en-composite-beige-310-x-226-x-16-mm-x-30-pcs-3282552174164.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8129-huskly-plateau-en-composite-beige-380-x-268-x-16-mm-x-20-pcs-3282552174171.html
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Vaisselle réemployable / Gamme Huskly Beige

HUSKLY BOL RÉUTILISABLE EN COMPOSITE BEIGE AVEC COUVERCLE PP / 
HUSKLY REUSABLE BEIGE BOWL IN COMPOSITE W/ PP LID

10oz / 300ml

Ref. : 294WBOBO300
Ø100mm L100 x W100 x H58mm
Colisage : 40pcs (1paquet x 40)

17oz / 500ml

Ref. : 294WBOBO500
Ø130mm L130 x W130 x H65mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

30oz / 900ml

Ref. : 294WBOBO900
Ø150mm L150 x W150 x H75mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

+ info

 » Soupape pour vider l’air et 
rallonger la durée de vie du 
produit

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

MICRO-ONDE

COUVERCLE 
INCLUS

LAVE 
VAISSELLE

125X

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8250-huskly-bol-en-composite-beige-avec-couvercle-300-ml-x-40-pcs-3282552175017.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8250-huskly-bol-en-composite-beige-avec-couvercle-300-ml-x-40-pcs-3282552175017.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8251-huskly-bol-en-composite-beige-avec-couvercle-500-ml-x-30-pcs-3282552175024.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8251-huskly-bol-en-composite-beige-avec-couvercle-500-ml-x-30-pcs-3282552175024.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8258-huskly-bol-en-composite-beige-avec-couvercle-900-ml-x-20-pcs-3282552175031.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8258-huskly-bol-en-composite-beige-avec-couvercle-900-ml-x-20-pcs-3282552175031.html
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Vaisselle réemployable / Gamme Huskly Beige

20oz / 600ml
Huskly pot à soupe réemployable en 
composite beige avec couvercle / Reusable 
soup cup with lid in beige composite

Ref. : 294WSOUP600
L105 x W90 x H125mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

10,5oz / 310ml
Huskly bouteille réemployable en composite 
avec couvercle / Reusable bottle with lid in 
composite beige

Ref. : 294WBOUT300
Ø70mm L70 x W60 x H165mm
Colisage : 40pcs (4paquets x 10)

Huskly Boite kit Couverts réemployable 
composite beige : couteau, cuillère, 
fourchette / Huskly Reusable box cutlery 
kit (knife/fork/spoon) beige composite

Ref. : 294WCVBOX
L210 x W55 x H250mm
Colisage : 48pcs (1paquet x 48)

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

MICRO-ONDE

COUVERCLE 
INCLUS

Découvrez toutes nos 
bouteilles réemployable - 
page 63

LAVE 
VAISSELLE

125X

30oz / 900ml
Boîte bento 3 compartiments réemployable 
composite beige / Huskly Bento box 3 
compartments, beige composite

Ref. :294WBENT3
L185 x W80 x H103mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

38

https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8126-huskly-bento-3-box-en-composite-beige-900-ml-x-20-pcs-3282552174195.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8130-huskly-pot-à-soupe-couvercle-en-composite-beige-600-ml-x-25-pcs-3282552174188.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8196-huskly-kit-couverts-boite-coutfourcuil-en-composite-beige-48-pcs-3282552174584.html
https://www.firstpack.fr/gamme-huskly/8149-huskly-bouteille-couvercle-en-composite-beige-310-ml-x-40-pcs-4x10-pcs-3282552174201.html
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Boîte à pizza ronde réemployable / 
Reusable round pizza box

Ref. : 294WPIZ26
Ø260mm L260 x W0 x H28mm
Colisage : 12pcs (6paquets x 2)

Boîte à pizza ronde réemployable / 
Reusable round pizza box

Ref. : 294WPIZ34
Ø340mm L340 x W0 x H28mm
Colisage : 12pcs (6paquets x 2)

+ info

 » Contribue à la réduction des déchets
 » Compatible avec un système de consigne et de 

fidélisation
 » Convient pour tarte, tourte/quiche et flammekueche
 » Se plie pour faciliter le passage au lave-vaisselle

LAVE 
VAISSELLE

125X

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/boite-pizza-et-bruschetta/8819-boîte-à-pizza-ronde-réutilisable-dia260mm-h28mm-3282552180202.html
https://www.firstpack.fr/boite-pizza-et-bruschetta/8473-boîte-à-pizza-ronde-réutilisable-260mm-h28mm-3282552180219.html
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Planche ronde noire en fibre de bois / 
Black wood fiber round plank

Ref. : 294PIZPLAN21N
L288 x W203 x H6mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)
Complement: 

Planche ronde en fibre de bois / 
Round wood board

Ref. : 294PIZPLAN35
L460 x W355 x H6mm
Colisage : 4pcs (1paquet x 4)

Planche ronde en fibre de bois / 
Round woodboard

Ref. :294PIZPLAN255
L340 x W255 x H6mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Planche noire rectangulaire en 
fibre de bois / Rectangular black 
fiberboard

Ref. : 294PLANK34N
L343 x W190 x H6mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Pelle à pizza en bois / 
Wooden Pizza peels

Ref. : 294WP3056
L558,8 x W300 x H12mm
Colisage : 2pcs (1paquet x 2)

Vaisselle réemployable / Accessoires à pizza

Planche ronde en mélamine décor 
bois avec poignée / Pizza tray 
melamine

Ref. : 294M2323
Ø230mm L230 x W230 x H16mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

+ info

 » Matériau ultra résistant
 » Surface conçue pour ne pas 

émousser les couteaux

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

LAVE 
VAISSELLE 

125X

MICRO-ONDE

40

www.firstpack.fr/294M2323
https://www.firstpack.fr/reemployable/2438-plateau-melamine-pizza-impression-bois-230x230x16mm-x6-pcs-3282552151523.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8805-pelle-à-pizza-en-bois-h12mm-3282552179787.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8851-288x203mm-h60mm-3282552180714.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8852-340x255mm-h60mm-3282552180721.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8853-460x355mm-h60mm-3282552180738.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8854-343x190mm-h60mm-3282552180745.html
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Vaisselle réemployable / Bocal verre Bokocook

BOCAL BOKOCOOK EN VERRE WECK AVEC COUVERCLE / 
 WECK GLASS JAR WITH LID

3oz / 80ml

Ref. : 294WEK080
Ø60mm L37 x H60mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

5oz / 140ml

Ref. : 294WEK761
Ø60mm L60 x W0 x H69mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

5,6oz / 165ml

Ref. : 294WEK976
Ø90mm L90 x W65 x H50mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

6,8oz / 200ml

Ref. : 294WEK751
Ø80mm L90 x H60mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

7oz / 200ml

Ref. : 294WEK762
Ø80mm W80 x H86mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

9,8oz / 290ml

Ref. : 294WEK740
Ø100mm L110 x H58mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

MICRO-ONDE

FOUR
(220°C)

COUVERCLE 
INCLUS

LAVE 
VAISSELLE

125X
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https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/8279-product-3282552175406.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/8278-bocal-en-verre-weck-avec-couvercle-en-verre-200ml-80mm-h69mm-3282552175413.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/4311-bocal-weck-avec-couvercle-en-verre-165-ml-90-x-50-mm-12-pcs-4011162976900.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/4310-bocal-weck-avec-couvercle-en-verre-200-ml-90-x-60-mm-12-pcs-4011162751606.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/8259-bokocook-bocal-en-verre-weck-avec-couvercle-en-verre-140ml-60mm-h86mm-3282552175390.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/4455-bocal-verre-weck-avec-couvercle-en-verre-290-ml-110-x-58-mm-6-pcs-4011162740907.html
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Vaisselle réemployable / Bocal verre Bokocook

BOKOCOOK BOCAL EN VERRE WECK AVEC COUVERCLE EN VERRE / 
WECK GLASS JAR WITH GLASS LID

11oz / 330ml

Ref. : 294WEK746
Ø80mm W80 x H86mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

16oz / 480ml

Ref. : 294WEK744
Ø100mm L100 x H85mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

19,6oz / 580ml

Ref. : 294WEK742
Ø100mm L110 x H110mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

28,7oz / 850ml

Ref. : 294WEK743
Ø100mm L110 x H150mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

12,5oz / 370ml

Ref. : 294WEK741
Ø100mm L110 x H74mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Joint orange de conservation hermé-
tique pour bocal Weck / Preservation 
seal for Weck jar

Ref. : 294SLWK80
Ø80mm L80mm
Colisage : 1000pcs (100paquets x 10)

Ref. : 294SLWK100
Ø100mm L100mm
Colisage : 500pcs (50paquets x 10)

Clip de fermeture en inox pour bocal 
Weck / Stainless steel clip for Weck 
jar

Ref. : 294CLIPWK
L30 x W15 x H1mm
Colisage : 840pcs (70paquets x 12)

+ info

 » Léger et Résistant
 » Un support idéal pour 

valoriser et faire reconnaître 
votre marque

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE

FOUR
(220°C)

COUVERCLE 
INCLUS

43

https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/8012-bokocook-bocal-en-verre-weck-avec-couvercle-en-verre-480ml-100mm-h86mm-3282554175084.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/8011-bokocook-bocal-en-verre-weck-avec-couvercle-en-verre-850ml-100mm-h85mm.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/4307-bocal-weck-avec-couvercle-en-verre-370-ml-110-x-74-mm-6-pcs-4011162741928.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/4308-bocal-weck-avec-couvercle-en-verre-580-ml-110-x-110-mm-6-pcs-4011162742925.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/4292-joint-de-conservation-pour-bocal-weck-100-mm-500-pcs-50-x-10-3282552168002.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/4293-joint-de-conservation-pour-bocal-weck-diam-8-cm-3282552167999.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/4291-clip-inox-pour-bocal-weck-3-x-15-x-01-mm-840-pcs-70-x-12-3282552168019.html
https://www.firstpack.fr/bocaux-verre-weck/4309-bocal-weck-avec-couvercle-en-verre-850-ml-110-x-150-mm-6-pcs-4011162743922.html


WWW.FIRSTPACK.FRWWW.FIRSTPACK.FR VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

Vaisselle réemployable / Bocal Bokojar

3,5oz / 100ml
Bokojar pot en verre sphérique avec 
couvercle plastique PP à clipser / 
Spheric glass jar with PP plastic cap

Ref. : 294VYOD100
Ø53mm L53 x W64 x H67mm
Colisage : 120pcs (1paquet x 120)

Ref. : 294VYOD201
Ø62mm L62 x W72 x H73mm
Colisage : 40pcs (1paquet x 40)

Ref. : 294VYOG202
Ø60mm L60 x W69 x H91mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

Ref. : 294VYOD301
Ø68mm L68 x W83 x H87mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

1,7oz / 50ml
Bokojar pot à dessert en verre avec 
couvercle noir en metal à visser / 
Glass dessert jar with metal lid

Ref. : 294VYOG51
Ø45mm L45 x W48 x H58mm
Colisage : 240pcs (1paquet x 240)

7oz / 200ml
Bokojar pot en verre sphérique avec 
couvercle plastique PP à clipser / 
Spheric glass jar with PP plastic cap

Ref. : 294VYOD200
Ø62mm L62 x W72 x H73mm
Colisage : 105pcs (1paquet x 105)

5oz / 150ml
Bokojar pot à dessert entrée en verre 
avec couvercle noir / Glass dessert 
jar with metal lid

Ref. : 294VYOG151
Ø60mm L60 x W65 x H80mm
Colisage : 120pcs (1paquet x 120)

10oz / 300ml
Bokojar pot en verre sphérique 
avec couvercle plastique PP / 
Spheric glass jar with plastic PP 
lid

Ref. : 294VYOD300
Ø68mm L68 x W83 x H87mm
Colisage : 60pcs (1paquet x 60)

7oz / 200ml
Bokojar pot à dessert entrée en 
verre avec couvercle noir / Glass 
dessert jar with metal lid

Ref. : 294VYOG201
Ø60mm L60 x W69 x H91mm
Colisage : 84pcs (1paquet x 84)

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE

FOUR
(220°C)

COUVERCLE 
INCLUS

44

https://www.firstpack.fr/bokojar/8120-bocal-en-verre-sphérique-avec-bouchon-en-pp-100-ml-120-pcs-3282552174003.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8121-bocal-en-verre-sphérique-avec-bouchon-en-pp-200-ml-105-pcs-3282552174010.html
https://www.firstpack.fr/9108-bocal-en-verre-sphérique-avec-couvercle-plastique-pp-à-clipser-h73mm-200ml-3282552182176.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8122-bocal-en-verre-sphérique-avec-bouchon-en-pp-300-ml-60-pcs-3282552174027.html
https://www.firstpack.fr/9135-bocal-en-verre-sphérique-avec-couvercle-plastique-pp-à-clipser-h87mm-300ml-3282552183159.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8125-pot-à-pudding-en-verre-avec-bouchon-en-fer-noir-50-ml-240-pcs-3282552174034.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8123-pot-à-pudding-en-verre-avec-bouchon-en-fer-noir-150-ml-120-pcs-3282552174041.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8124-pot-à-pudding-en-verre-avec-bouchon-en-fer-noir-200-ml-84-pcs-3282552174058.html
https://www.firstpack.fr/9136-pot-à-dessert-en-verre-avec-couvercle-noir-en-metal-à-visser-h91mm-200ml-3282552183166.html
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Vaisselle réemployable / Mini bocal verre
1,5oz / 45ml
Mini bocal en verre avec joint silicone rouge / 
Mini glass jar with red silicone seal

Ref. : 210BOKA45
Ø44mm L44 x W44 x H63,5mm
Colisage : 24pcs (2paquets x 12)

5oz / 150ml
Mini bocal en verre avec joint silicone 
noir / Mini glass jar with black silicone 
seal

Ref. : 210BOKA150
Ø59mm L67 x W0 x H92mm
Colisage : 24pcs (2paquets x 12)

2oz / 65ml
Mini bocal en verre avec joint silicone bleu 
clair / Mini glass jar with light blue silicone 
seal

Ref. : 210BOKA65
Ø43,9mm L43,9 x W44 x H85mm
Colisage : 24pcs (2paquets x 12)

7oz / 200ml
Mini bocal en verre avec joint silicone 
bleu foncé / Mini glass jar with dark blue 
silicone seal

Ref. : 210BOKA200
Ø58,8mm L58,8 x W67,6 x H119,2mm
Colisage : 24pcs (2paquets x 12)

3,3oz / 100ml
Mini bocal en verre avec joint silicone vert 
clair / Mini glass jar with light green silicone 
seal

Ref. : 210BOKA100
Ø59mm L59 x W65 x H71,5mm
Colisage : 24pcs (2paquets x 12)
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www.firstpack.fr/210BOKA200
www.firstpack.fr/210BOKA65
www.firstpack.fr/210BOKA150
www.firstpack.fr/210BOKA45
www.firstpack.fr/210BOKA100
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/860-mini-bocal-en-verre-avec-joint-silicone-rouge-200ml-69mm-h60mm-3282552134953.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/861-mini-bocal-en-verre-avec-joint-silicone-bleu-clair-45ml-45mm-h83mm-3282552134977.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/837-mini-bocal-en-verre-avec-joint-silicone-vert-clair-180ml-h70mm-3282552134984.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/838-mini-bocal-en-verre-avec-joint-silicone-noir-100ml-58mm-h95mm-3282552134991.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/859-mini-bocal-en-verre-avec-joint-silicone-bleu-foncé-150ml-67mm-h120mm-3282552135004.html
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Vaisselle réemployable / Mini bocal PS

1,7oz / 50ml
Bocal plastique PS transparent rond / 
Round transparent PS plastic jar

Ref. :210SEAL45
Ø48mm L48 x W44 x H60mm
Colisage : 60pcs (5paquets x 12)

10oz / 300ml
Bocal plastique PS transparent rond / 
Round transparent PS plastic jar

Ref. : 210SEAL300
Ø106mm L106 x W99 x H64mm
Colisage : 30pcs (5paquets x 6)

2,7oz / 80ml
Bocal plastique PS transparent rond / 
Round transparent PS plastic jar

Ref. :210SEAL80
Ø48mm L48 x W44 x H76mm
Colisage : 60pcs (5paquets x 12)
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www.firstpack.fr/210BOKA65
www.firstpack.fr/210BOKA45
www.firstpack.fr/210BOKA45
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/3601-bocal-plastique-ps-transparent-rond-300ml-106mm-h60mm-3282552154067.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/3602-bocal-plastique-ps-transparent-rond-50ml-48mm-h76mm-3282552152131.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/3600-bocal-plastique-ps-transparent-rond-h64mm-3282552152148.html
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Ref. : 294VBOC101
Ø70mm L70 x W74 x H50mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

Ref. : 294VBOC171
Ø70mm L70 x H62mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

13oz / 390ml

Ref. : 294VBOC390
Ø88mm L88 x W93 x H81mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. :294VBOC251
Ø70mm L70 x H88mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

Ref. : 294VBOC1001
Ø88mm L88 x W93 x H187mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

Ref. : 294VBOC391
Ø88mm L88 x W93 x H81mm
Colisage : 15pcs (1paquet x 15)

Ref. : 294VBOC751
Ø88mm L88 x W93 x H139mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

Ref. : 294VBOC501
Ø88mm L88 x W93 x H99mm
Colisage : 15pcs (1paquet x 15)

Ref. : 294VBOC301 
Ø70mm L70 x H99mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

Ref. : 294VBOC221
Ø70mm L70 x H75mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

Vaisselle réemployable / Bocal Bokojar

POT EN VERRE ROND AVEC COUVERCLE EN ALUMINIUM À VISSER / 
ROUND GLASS JAR WITH ALUMINUM CAP

3,5oz / 100ml

Ref. : 294VBOC100
Ø70mm L70 x W74 x H43mm
Colisage : 90pcs (1paquet x 90)

5oz/ 150ml

Ref. : 294VBOC170
Ø70mm L70 x H62mm
Colisage : 80pcs (1paquet x 80)

10oz / 300ml

Ref. : 294VBOC300
Ø70mm L70 x H99mm
Colisage : 60pcs (1paquet x 60)

6oz / 180ml

Ref. : 294VBOC220
Ø70mm L70 x H75mm
Colisage : 80pcs (1paquet x 80)

17oz / 500ml

Ref. : 294VBOC500
Ø88mm L88 x W93 x H99mm
Colisage : 40pcs (1paquet x 40)

25oz / 750ml

Ref. : 294VBOC750
Ø88mm L88 x W93 x H139mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

8,5oz / 250ml

Ref. : 294VBOC250
Ø70mm L70 x H88mm
Colisage : 70pcs (1paquet x 70)
 

34oz / 1000ml

Ref. : 294VBOC1000
Ø88mm L88 x W93 x H187mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE

FOUR
(220°C)

COUVERCLE 
INCLUS

Attention : Couvercle non adapté au micro-ondes 
ni au four.

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/bokojar/8119-pot-en-verre-rond-avec-bouchon-en-aluminium-100-ml-90-pcs-3282552174065.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/9139-pot-en-verre-rond-avec-couvercle-en-aluminium-à-visser-h43mm-100ml-3282552183173.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8137-pot-en-verre-rond-avec-bouchon-en-aluminium-170-ml-80-pcs-3282552174072.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/9140-pot-en-verre-rond-avec-couvercle-en-aluminium-à-visser-h62mm-150ml-3282552183180.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8138-pot-en-verre-rond-avec-bouchon-en-aluminium-220-ml-80-pcs-3282552174089.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/9141-pot-en-verre-rond-avec-couvercle-en-aluminium-à-visser-h75mm-180ml-3282552183197.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8141-pot-en-verre-rond-avec-bouchon-en-aluminium-390-ml-50-pcs-3282552174119.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/9144-pot-en-verre-rond-avec-couvercle-en-aluminium-à-visser-h81mm-390ml-3282552183227.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8139-pot-en-verre-rond-avec-bouchon-en-aluminium-250-ml-70-pcs-3282552174096.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/9142-pot-en-verre-rond-avec-couvercle-en-aluminium-à-visser-h88mm-250ml-3282552183203.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8140-pot-en-verre-rond-avec-bouchon-en-aluminium-300-ml-60-pcs-3282552174102.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/9143-pot-en-verre-rond-avec-couvercle-en-aluminium-à-visser-h99mm-300ml-3282552183210.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8142-pot-en-verre-rond-avec-bouchon-en-aluminium-500-ml-40-pcs-3282552174126.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/9145-pot-en-verre-rond-avec-couvercle-en-aluminium-à-visser-h99mm-500ml-3282552183234.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8143-pot-en-verre-rond-avec-bouchon-en-aluminium-750ml-30-pcs-3282552174133.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/9146-pot-en-verre-rond-avec-couvercle-en-aluminium-à-visser-h139mm-750ml-3282552183241.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/8136-pot-en-verre-rond-avec-bouchon-en-aluminium-1000-ml-30-pcs-3282552174140.html
https://www.firstpack.fr/bokojar/9138-pot-en-verre-rond-avec-couvercle-en-aluminium-à-visser-h187mm-1000ml-3282552183258.html
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BOCAL BOKOLOCK EN PLASTIQUE PET RÉUTILISABLE AVEC COUVERCLE CLIPSABLE, 
EMPILABLE / BENTO JAR PET WITH STACKABLE CLICK ON LID GREY LID

14,5oz / 430ml

Ref. : 294BJ430
Ø100mm L95 x H75mm
Colisage : 36pcs (1paquet x 36)

25oz / 750ml

Ref. : 294BJ750
Ø100mm L95 x H110mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

18oz/ 550ml

Ref. : 294BJ550
Ø100mm L95 x H90mm
Colisage : 36pcs (1paquet x 36)

34oz / 1000ml

Ref. : 294BJ1000
Ø100mm L95 x H170mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

Vaisselle réemployable / Bento Jar Bokolock

+ info

 » Découvrez nos sacs 
en papier, idéaux pour 
transporter vos contenants 
partout. - page 273

LAVE 
VAISSELLE

COUVERCLE 
INCLUS

EMPILABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)
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https://www.firstpack.fr/pot-bol/8226-bokolock-pet-avec-couvercle-gris-430-ml-100-x-70-mm-36-pcs-3282552173518.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/8227-bokolock-pet-avec-couvercle-gris-550-ml-100-x-90-mm-36-pcs-3282552173525.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/8228-bokolock-pot-pet-avec-couvercle-gris-750-ml-100-x-110-mm-24-pcs-3282552173532.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/8225-bokolock-pet-avec-couvercle-gris-1000-ml-100-x-170-mm-24-pcs-3282552173501.html
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COUVERCLE COMPATIBLE :

6oz / 180ml
Bocal Bokotwist en plastique PET 
réutilisable / Reusable Deli Jar

Ref. : 294DELI180
Ø69mm L69 x W69 x H60mm
Colisage : 225pcs (1paquet x 225)

8,5oz / 250ml
Bocal Bokotwist en plastique PET 
réutilisable / Reusable Deli Jar

Ref. : 294DELI250
Ø69mm L69 x W69 x H79mm
Colisage : 225pcs (1paquet x 225)

10,5oz / 300ml
Bocal Bokotwist en plastique PET 
réutilisable / Reusable Deli Jar

Ref. : 294DELI300
Ø69mm L69 x W69 x H91mm
Colisage : 225pcs (1paquet x 225)

Couvercle plat noir en plastique PP, 
à visser /  Deli Jar black PP lid

Ref. : 294DELC69
Ø69mm L69 x W70 x H14mm
Colisage : 225pcs (1paquet x 225)

Couvercle dôme transparent en 
forme de bonbonnière en plas-
tique PP, à visser / Deli Jar clear 
lid

Ref. : 294DELC69D
Ø690mm L69 x W72 x H55mm
Colisage : 225pcs (1paquet x 225)

14oz / 400ml
Bocal Bokotwist en plastique PET 
réutilisable / Reusable Deli Jar

Ref. : 294DELI400
Ø69mm L69 x W69 x H115mm
Colisage : 225pcs (1paquet x 225)

Vaisselle réemployable / Bocal Bokotwist

BOCAL BOKOTWIST EN PLASTIQUE PET RÉUTILISABLE / 
BOKOTWIST REUSABLE

LAVE 
VAISSELLE

125X

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

COMPATIBLE
SILI

PERSONNALISABLE

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/bokotwist/8071-bokotwist-bocal-deli-jar-180-ml-pet-diam-69-mm-225-pcs-3282552173587.html
https://www.firstpack.fr/bokotwist/8072-bokotwist-bocal-deli-jar-pot-pet-250-ml-diam-69-mm-225-pcs-3282552173594.html
https://www.firstpack.fr/bokotwist/8073-bokotwist-bocal-deli-jar-300-ml-pet-diam-69-mm-225-pcs-3282552173600.html
https://www.firstpack.fr/bokotwist/8074-bokotwist-bocal-deli-jar-400-ml-pet-diam-69-mm-225-pcs-3282552173617.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8092-couvercle-pp-noir-pour-deli-jar-480ml-150mm-h140mm-3282552173624.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8070-couvercle-dome-transparent-deli-jar-185-mm-h55-mm-3282552173631.html
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COUVERCLE COMPATIBLE :

Vaisselle réemployable / Bocal Bokotwist

17,6oz / 500ml
Bocal Bokotwist en plastique PET 
réutilisable /  Reusable Deli Jar

Ref. : 294DELI500
Ø89mm L89 x W87 x H96mm
Colisage : 160pcs (1paquet x 160)

26,4oz / 750ml
Bocal Bokotwist en plastique PET 
réutilisable /  Reusable Deli Jar

Ref. : 294DELI750
Ø89mm L89 x W87 x H135mm
Colisage : 80pcs (1paquet x 80)

35,2oz / 1000ml
Bocal Bokotwist en plastique 
PET réutilisable / Reusable Deli 
Jar

Ref. : 294DELI1000
Ø89mm L89 x W87 x H167mm
Colisage : 80pcs (1paquet x 80)

Couvercle plat noir en plastique PP, à 
visser / Deli Jar black lid

Ref. : 294DELC89
Ø89mm L89 x W90 x H16mm
Colisage : 80pcs (1paquet x 80)

Couvercle plat en aluminium, à viss-
er / Deli Jar aluminium lid

Ref. : 294DELC89AL
Ø89mm L89 x W90 x H16mm
Colisage : 80pcs (1paquet x 80)

LAVE 
VAISSELLE

125X
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https://www.firstpack.fr/bokotwist/8134-bokotwist-bocal-deli-jar-réutilisable-500ml-87mm-h96mm-3282552173730.html
https://www.firstpack.fr/bokotwist/8135-bokotwist-bocal-deli-jar-750-ml-pet-diam-89-mm-80-pcs-3282552173747.html
https://www.firstpack.fr/bokotwist/8133-bokotwist-bocal-deli-jar-1000-ml-pet-diam-89-mm-80-pcs-3282552173754.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8131-couvercle-noir-pp-pour-deli-jar-89-mm-500-750-1000-ml-80-pcs-3282552173761.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8132-couvercle-aluminium-pour-deli-jar-89-mm-500-750-1000-ml-80-pcs-3282552173778.html
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13oz / 370ml
Combo boite rectangulaire en borosilicate 
+ couv transparent + protection silicone / 
Rectangular food container with glass lid

Ref. : 294VOREG370
L145 x W105 x H47mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

34oz / 980ml
Boite rectangle en borosilicate a/v 
compartiment + couv transp + protection 
silicone / Rectangular food container with 
glass lid

Ref. : 294VOREG980C2
L198 x W148 x H60mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

23oz / 660ml
Combo boite rectangulaire en borosilicate 
+ couv transparent + protection silicone / 
Rectangular food container with glass lid

Ref. : 294VOREG660
L170 x W125 x H53mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

Vaisselle réemployable / Cook Show

+ info

 » Transparence cristalline
 » Protection silicone pour 

une prise en main sans 
brûlure

LAVE 
VAISSELLE

COUVERCLE 
INCLUS

EMPILABLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

FOUR
(220°C)

RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/boite-repas-réutilisable/8779-cook-show-combo-boite-rectangulaire-verre-borosilicate-couv-transparent-protection-silicone-370ml-145x105mm-h47mm-3282552178773.html
https://www.firstpack.fr/boite-repas-réutilisable/8780-cook-show-combo-boite-rectangulaire-verre-borosilicatecouv-transparentprotection-silicone-660ml-170x125mm-h53mm-3282552178780.html
https://www.firstpack.fr/boite-repas-réutilisable/8781-boite-rect-borosilicate-compartimentéecouv-acrylique-transpprotection-silicone-980ml-198x148mm-h60mm-3282552178797.html
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Vaisselle réemployable / Cook Show

10oz / 310ml
Bol carre borosilicate aver couvercle 
acrylique et protection en silicone / Square 
borosilicate bowl with vacum lid acrylique 
and silicne sleeve

Ref. : 294VOCA310
L112 x W112 x H48mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

18oz / 510ml
Bol carre borosilicate aver couvercle 
acrylique et protection en silicone / Square 
borosilicate bowl with vacum lid acrylique 
and silicne sleeve

Ref. : 294VOCA510
L132 x W132 x H53mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

27oz / 770ml
Bol carre borosilicate aver couvercle 
acrylique et protection en silicone / 
Square borosilicate bowl with vacum lid 
acrylique and silicne sleeve

Ref. : 294VOCA770C2
L152 x W152 x H60mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

LAVE 
VAISSELLE

COUVERCLE 
INCLUS

EMPILABLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

FOUR
(220°C)

RÉEMPLOYABLE

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/boite-repas-réutilisable/8632-boite-rect-borosilicatecouv-acrylique-transpprotection-silicone-330ml-87mm-h48mm-3282552178803.html
https://www.firstpack.fr/boite-repas-réutilisable/8633-boite-rect-borosilicatecouv-acrylique-transpprotection-silicone-310ml-132x132mm-h53mm-3282552178810.html
https://www.firstpack.fr/boite-repas-réutilisable/8778-bol-carre-borosilicate-compartimentéecouv-acrylique-transpprotection-silicone-770ml-152x152mm-h60mm-3282552178827.html
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Vaisselle réemployable / Cook Show

EN OPTION; PROTECTION 
THERMIQUE EN SILICONE

14oz / 390ml
Combo Bol Cook Show en verre compartimenté 
+ Couv PP / Combo bowl glass + PP lid

Ref. : 294VBU390
Ø130mm L130 x W130 x H60mm
Colisage : 36pcs (1paquet x 36)33oz / 930ml

Combo bol Cook Show en verre 
compartimenté + Couv PP  / Combo bowl and 
borosilicate glass divider with PP lid

Ref. : 294VBU9633
Ø172mm L172 x W172 x H66mm
Colisage : 18pcs (1paquet x 18)

22oz / 640ml
Combo Bol Cook Show en verre compartimenté 
+ Couv PP / Combo bowl glass + PP lid

Ref. : 294VBU630
Ø150mm L150 x W150 x H67mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

33oz / 950ml
Combo Bol Cook Show en verre compartimenté 
+ Couv PP / Combo bowl glass + PP lid

Ref. : 294VBU960
Ø170mm L170 x W170 x H74mm
Colisage : 18pcs (1paquet x 18)

Etui en silicone pour bol Cook Show / 
Round silicone sleeve

Ref. : 294SISL130
Ø130mm L130 x W130 x H48mm
Colisage : 18pcs (1paquet x 18)

Etui en silicone pour bol Cook Show /
Round silicone sleeve

Ref. : 294SISL150
Ø150mm L150 x W150 x H47mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Etui en silicone pour bol Cook Show / 
Round silicone sleeve

Ref. : 294SISL170
Ø170mm L170 x W140 x H55mm
Colisage : 9pcs (1paquet x 9)

+ info

 » Compartiments intégrés pour 
une meilleure organisation des 
ingrédients

LAVE 
VAISSELLE

COUVERCLE 
INCLUS

EMPILABLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

FOUR
(220°C)

RÉEMPLOYABLE

53
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https://www.firstpack.fr/saladier-multiusage-combo/8594-cook-show-combo-bol-verre-borosilicate-compartimenté-couv-pp-950ml-170mm-h76mm-3282552177523.html
https://www.firstpack.fr/saladier-multiusage-combo/8591-cook-show-combo-bol-verre-borosilicate-couv-pp-750ml-88mm-h60mm-3282552177639.html
https://www.firstpack.fr/saladier-multiusage-combo/8592-cook-show-combo-bol-verre-borosilicate-couv-pp-390ml-130mm-h67mm-3282552177646.html
https://www.firstpack.fr/saladier-multiusage-combo/8593-cook-show-combo-bol-verre-borosilicate-couv-pp-640ml-150mm-h74mm-3282552177653.html
https://www.firstpack.fr/saladier-multiusage-combo/8777-cook-show-protection-silicone-pour-dia170mm-h55mm-3282552178858.html
https://www.firstpack.fr/saladier-multiusage-combo/8776-cook-show-protection-silicone-pour-dia150mm-h47mm-3282552178841.html
https://www.firstpack.fr/saladier-multiusage-combo/8775-cook-show-protection-silicone-pour-dia130mm-h48mm-3282552178834.html
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Vaisselle réemployable / Cook Show

8oz / 250ml
Combo bol Cook Show verre opale + Couv en 
plastique PP / White opal glass bowl + PP lid 

Ref. : 294VOEMP250
Ø105mm L105 x W105 x H50mm
Colisage : 36pcs (1paquet x 36)

40oz / 1 140ml
Combo bol Cook Show verre opale + Couv en 
plastique PP / White opal glass bowl + PP lid 

Ref. : 294VOEMP1140
Ø178mm L178 x W178 x H75mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

17oz / 500ml
Combo bol Cook Show verre opale + Couv en 
plastique PP/ Combo deli jar in opla glass + PP lid

Ref. : 294VODELI16
Ø104mm L104 x W104 x H96mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

9oz / 260ml
Combo bol Cook Show verre opale + Couv en 
plastique PP / Combo deli jar in opla glass + PP lid

Ref. : 294VODELI8
Ø83mm L83 x W83 x H78mm
Colisage : 48pcs (1paquet x 48)

+ info

 » Bouchon vissé sécurisé, 
prévention optimale des 
fuites

COUVERCLE 
INCLUS
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https://www.firstpack.fr/saladier-multiusage-combo/8598-product-3282552177578.html
https://www.firstpack.fr/saladier-multiusage-combo/8597-cook-show-combo-bol-verre-opale-couv-pp-260ml-83mm-h75mm-3282552177592.html
https://www.firstpack.fr/bol-pot-saladier-réutilisables/8595-cook-show-combo-bol-verre-opale-couv-pp-770ml-104x104mm-h96mm-3282552177554.html
https://www.firstpack.fr/bol-pot-saladier-réutilisables/8596-cook-show-combo-bol-verre-opale-couv-pp-500ml-104mm-h78mm-3282552177561.html
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Vaisselle réemployable / Noxtray

Noxtray Plateau en inox / 
Stainless steel tray

Ref. : 294IPL3124B
L310 x W240 x H25mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Noxtray Plateau en inox / 
Stainless steel tray

Ref. : 294IPL3222
L320 x W220 x H20mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

Noxtray Plateau en inox / 
Stainless steel tray

Ref. : 294IPL3627
L360 x W270 x H20mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

Noxtray support en inox pour 
2 tacos / Stainless steel 
holder for 2 tacos

Ref. : 294ITAC2
L124 x W100 x H57mm

Noxtray support en inox pour 3 
tacos / Stainless steel holder for 
3 tacos

Ref. : 294ITAC3
L220 x W100 x H61mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Noxtray Plateau repas inox 4 compartiments 
avec couvercle PP / Noxtray stainless steel 
tray 4 compartments with PP lid

Ref. : 294ILT4
L280 x W220 x H40mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Plateau repas Noxtray en inox 5 compartiments 
avec couvercle en plastique PP / Noxtray 
Stainless steel tray 5 compartments with PP 
lid

Ref. : 294ILT5
L280 x W220 x H40mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

FOUR
(220°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

LAVE 
VAISSELLE

125X

COUVERCLE 
INCLUS

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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Plateau de service en aluminium / 
Aluminum service tray

Ref. : 294AL1013
L330 x W254 x H25,4mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8801-plateau-de-service-en-aluminium-330x254mm-h254mm-3282552179763.html
https://www.firstpack.fr/boite-et-plateau/8097-plateau-en-acier-inoxydable-31-x-24-x-25-cm-10-pcs-3282552173693.html
https://www.firstpack.fr/boite-et-plateau/8086-plateau-en-acier-inoxydable-32-x-22-x-2-cm-25-pcs-3282552173679.html
https://www.firstpack.fr/boite-et-plateau/8087-plateau-en-acier-inoxydable-36-x-27-x-2-cm-20-pcs-3282552173686.html
https://www.firstpack.fr/nox-tray/8240-noxtray-plateau-repas-inox-4-compartiments-avec-couv-pp-280-x-220-mm-10-pcs-3282552174942.html
https://www.firstpack.fr/nox-tray/8241-noxtray-plateau-repas-inox-5-compartiments-avec-couv-pp-280-x-220-mm-10-pcs-3282552174959.html
https://www.firstpack.fr/gamme-nox/8090-support-en-acier-inoxydable-pour-2-tacos-13x-10-x-5-cm-6-pcs-3282552173709.html
https://www.firstpack.fr/porte-gobelet-porte-ustensile/8091-support-en-acier-inoxydable-pour-3-tacos-20-x-10-x-5-cm-6-pcs-3282552173716.html
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Vaisselle réemployable / Noxbox

21oz / 620ml
Noxbox boite repas rectangulaire inox avec 
couvercle PP / Noxbox rectangular stainless 
steel lunchbox w/ clear PP lid

Ref. : 294IBOX620
L163 x W100 x H65mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

34oz / 1000ml
Noxbox boite repas rectangulaire inox avec 
couvercle PP / Noxbox rectangular stainless 
steel lunchbox w/ clear PP lid

Ref. : 294IBOX1000
L193 x W125 x H70mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

54oz / 1 600ml
Noxbox boite repas rectangulaire inox avec 
couvercle PP / Noxbox rectangular stainless 
steel lunchbox w/ clear PP lid

Ref. : 294IBOX1600
L223 x W150 x H80mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

20oz / 600ml
Noxbox boite ronde inox avec couvercle PP 
noir / Noxbox round stainless steel lunchbox 
w/ black PP lid

Ref. : 294IBOBOX600
Ø137mm L137 x W137 x H73mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

30oz / 900ml
Noxbox boite ronde inox avec couvercle PP 
noir / Noxbox round stainless steel lunchbox 
w/ black PP lid

Ref. : 294IBOBOX900
Ø155mm L155 x W155 x H80mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

+ info

 » Inoxydable : zéro corrosion
 » Durabilité exceptionnelle
 » Entretien facile au quotidien
 » Haute résistance aux chocs

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

FOUR
(220°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

LAVE 
VAISSELLE

125X

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/nox-box/8239-noxbox-boite-repas-rectangulaire-inox-avec-couvercle-pp-620-ml-6-pcs-3282552174904.html
https://www.firstpack.fr/nox-box/8238-noxbox-boite-repas-rectangulaire-inox-avec-couvercle-pp-1000-ml-6-pcs-3282552174898.html
https://www.firstpack.fr/nox-box/8229-noxbox-boite-repas-rectangulaire-inox-avec-couvercle-pp-1600-ml-6-pcs-3282552174881.html
https://www.firstpack.fr/nox-box/8231-noxbox-boite-ronde-inox-avec-couvercle-pp-noir-600-ml-12-pcs-3282552174928.html
https://www.firstpack.fr/nox-box/8232-noxbox-boite-ronde-inox-avec-couvercle-pp-noir-900-ml-6-pcs-3282552174935.html
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Vaisselle réemployable / Mini casserole Noxware

5oz / 155ml
Mini casserole inox avec poignée / 
Stainless steel mini pan with handle

Ref. : 294GSPAN7
Ø72mm L72 x W45 x H165mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

12oz / 350ml
Mini poêle inox avec poignée / 
Stainless steel mini pan with handle

Ref. : 294GSFRY12
Ø125mm L242 x W125 x H35mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

9oz / 250ml
Plat inox Balti avec poignées / 
Balti stainless steel dish with handles

Ref. : 294GSK10
Ø100mm L100 x W0 x H0mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

15oz / 450ml
Mini faitout inox avec poignées et couvercle / 
Mini stainless steel casserole with handles 
and lid

Ref. : 294GSCAS10
Ø102mm L0 x W110 x H0mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

14,2oz / 420ml
Mini plat inox rectangulaire avec 
poignées / Mini rectangular stainless 
steel dish with handles

Ref. : 294GS420
L140 x W90 x H0mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

30oz / 900ml
Noxbox boite ronde inox avec couvercle /
Noxbox round stainless steel lunchbox 
with lid

Ref. : 294IBEN900
Ø140mm L140 x W140 x H76mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

FOUR
(220°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

LAVE 
VAISSELLE

125X
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www.firstpack.fr/294GSPAN7
www.firstpack.fr/294GSCAS10
www.firstpack.fr/294GS420
www.firstpack.fr/294GSFRY12
www.firstpack.fr/294GSK10
https://www.firstpack.fr/gamme-nox/2465-mini-casserole-inox-avec-poignée-155-ml-diam-72-mm-6-pcs-3282552142996.html
https://www.firstpack.fr/gamme-nox/2436-mini-poêle-inox-avec-poignée-diam-125-mm-117-mm-6-pcs-3282552142989.html
https://www.firstpack.fr/gamme-nox/2460-mini-faitout-inox-avec-poignée-et-couvercle-diam-102-mm-6-pcs-3282552142972.html
https://www.firstpack.fr/gamme-nox/2464-plat-inox-balti-avec-poignée-diam-100-mm-12-pcs-3282552142965.html
https://www.firstpack.fr/gamme-nox/2459-mini-plat-inox-rectangle-140-x-90-mm-12-pcs-3282552143153.html
https://www.firstpack.fr/nox-box/8230-noxbox-boite-ronde-inox-avec-couvercle-900ml-6-pcs-3282552174911.html
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Vaisselle réemployable / Noxbox

10oz / 310ml
Noxbox bol inox / 
Noxbox stainless steel Bowl

Ref. : 294IBOL310
Ø115mm L115 x W115 x H58mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

34oz / 1000ml
Noxbox bol inox / 
Noxbox stainless steel Bowl

Ref. : 294IBOL1180
Ø180mm L180 x W180 x H85mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

17oz / 500ml
Noxbox bol inox / 
Noxbox stainless steel Bowl

Ref. : 294IBOL560
Ø140mm L140 x W140 x H70mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

20oz / 600ml
Noxbox bol inox / 
Noxbox stainless steel Bowl

Ref. : 294IBOL700
Ø150mm L150 x W150 x H74mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

52oz / 1500ml
Noxbox bol inox / 
Noxbox stainless steel Bowl

Ref. : 294IBOL1780
Ø200mm L200 x W200 x H95mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

+ info

 » Double paroi : assure une prise 
en main confortable, même avec 
un contenu chaud.

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

FOUR
(220°C)

RÉEMPLOYABLE

COMPATIBLE
SILI

ISOTHERME

LAVE 
VAISSELLE

125X

59
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https://www.firstpack.fr/nox-box/8235-noxbox-bol-inox-310-ml-20-pcs-3282552174966.html
https://www.firstpack.fr/nox-box/8236-noxbox-bol-inox-500-ml-20-pcs-3282552174973.html
https://www.firstpack.fr/nox-box/8237-noxbox-bol-inox-600-ml-20-pcs-3282552174980.html
https://www.firstpack.fr/nox-box/8233-noxbox-bol-inox-1000-ml-10-pcs-3282552174997.html
https://www.firstpack.fr/nox-box/8234-noxbox-bol-inox-1500-ml-10-pcs-3282552175000.html


WWW.FIRSTPACK.FR

Couvercle en silicone  / 
Reusable Silicone

Ref. : 294SILI65
Ø63mm L63 x W63 x H22mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle en silicone / 
Reusable Silicone

Ref. : 294SILI95
Ø90mm L90 x W90 x H22mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Couvercle en silicone  / 
Reusable Silicone

Ref. : 294SILI110
Ø110mm L110 x W110 x H22mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Couvercle en silicone / 
Reusable Silicone

Ref. : 294SILI140
Ø140mm L140 x W140 x H22mm
Colisage : 40pcs (1paquet x 40)

Couvercle en silicone / 
Reusable Silicone

Ref. : 294SILI160
Ø157mm L157 x W157 x H23mm
Colisage : 40pcs (1paquet x 40)

Couvercle en silicone / 
Reusable Silicone

Ref. : 294SILI200
Ø195mm L195 x W195 x H23mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

Set de 6 couvercles réutilisable en 
silicone / Set 6 reusable silicone lids

Ref. : 294SILISET6
Ø205mm L195 x W195 x H30mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Vaisselle réemployable / Couvercle Sili

+ info

 » S’adaptent à tous vos contenants grâce 
à leur élasticité

 » Alternative durable et réutilisable au 
film alimentaire / cellophane

 » Fabriqués en silicone : sans plastique, 
sans dérivés pétrochimiques

LAVE 
VAISSELLE

125X

60
VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

https://www.firstpack.fr/bol-pot-saladier-réutilisables/8619-couvercle-en-silicone-185mm-h22mm-3282552175154.html
https://www.firstpack.fr/bol-pot-saladier-réutilisables/8620-couvercle-en-silicone-63mm-h22mm-3282552175161.html
https://www.firstpack.fr/bol-pot-saladier-réutilisables/8615-couvercle-en-silicone-110x110mm-h22mm-3282552175178.html
https://www.firstpack.fr/bol-pot-saladier-réutilisables/8616-couvercle-en-silicone-105mm-h22mm-3282552175185.html
https://www.firstpack.fr/bol-pot-saladier-réutilisables/8617-couvercle-en-silicone-130mm-h23mm-3282552175192.html
https://www.firstpack.fr/bol-pot-saladier-réutilisables/8618-couvercle-en-silicone-150mm-h23mm-3282552175208.html
https://www.firstpack.fr/bol-pot-saladier-réutilisables/8621-set-de-6-couvercles-réutilisable-en-silicone-84mm-h30mm-3282552175147.html
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Vaisselle réemployable / Assiette Aluminium

Plateau pour pizza en aluminium / 
Aluminum pizza tray

Ref. : 294APZ206
Ø203mm L203 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau pour pizza en aluminium / 
Aluminum pizza tray

Ref. : 294APZ406
Ø406,4mm L406,4 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau pour pizza en aluminium / 
Aluminum pizza tray

Ref. : 294APZ230
Ø228mm L228 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau pour pizza en aluminium / 
Aluminum pizza tray

Ref. : 294APZ508
Ø508mm L508 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau pour pizza en aluminium / 
Aluminum pizza tray

Ref. : 294APZ257
Ø254mm L254 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau/assiette noir pour pizza en 
aluminium anodisé / Black anodised 
aluminum pizza tray

Ref. : 294ASPIZ206
Ø203mm L203 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau pour pizza en aluminium / 
Aluminum pizza tray

Ref. : 294APZ308
Ø305mm L305 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau/assiette noir pour pizza en 
aluminium anodisé / Black anodised 
aluminum pizza tray

Ref. : 294ASPIZ230
Ø228mm L228 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau/assiette noir pour pizza en 
aluminium anodisé / Black anodised 
aluminum pizza tray

Ref. : 294ASPIZ333
Ø330,2mm L330,2 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau pour pizza en aluminium /
Aluminum pizza tray

Ref. : 294APZ333
Ø330,2mm L330,2 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau/assiette noir pour pizza en 
aluminium anodisé /  Black anodised 
aluminum pizza tray

Ref. : 294ASPIZ257
Ø254mm L254 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau pour pizza en aluminium / 
Aluminum pizza tray

Ref. : 294APZ358
Ø355,6mm L355,6 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau/assiette noir pour pizza en 
aluminium anodisé / Black anodised 
aluminum pizza tray

Ref. : 294ASPIZ303
Ø305mm L305 x W0 x H8mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Plateau/assiette noir pour pizza en 
aluminium anodisé / Black anodised 
aluminum pizza tray

Ref. : 294ASPIZ400
Ø406,4mmL406,4 x W0 x H8mm
Colisage : 12 psc (1paquet x 12)

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

FOUR
(220°C)

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8786-plateau-pour-pizza-en-aluminium-diamètre-2030cm-dia203mm-h8mm-3282552179527.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8787-plateau-pour-pizza-en-aluminium-diamètre-228cm-dia228mm-h8mm-3282552179534.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8788-plateau-pour-pizza-en-aluminium-diamètre-254cm-dia254mm-h8mm-3282552179541.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8789-product-3282552179558.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8790-plateau-pour-pizza-en-aluminium-diamètre-3302cm-dia3302mm-h8mm-3282552179565.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8791-plateau-pour-pizza-en-aluminium-diamètre-3556cm-dia3556mm-h8mm-3282552179572.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8792-product-3282552179589.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8793-plateau-pour-pizza-en-aluminium-diamètre-508cm-dia508mm-h8mm-3282552179596.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8794-plateau-assiette-noir-pour-pizza-en-aluminium-anodisé-diametre-dia203mm-h8mm-3282552179602.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8795-plateau-assiette-noir-pour-pizza-en-aluminium-anodisé-diametre-dia228mm-h8mm-3282552179619.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8766-plateau-assiette-noir-pour-pizza-en-aluminium-anodisé-diamètre-dia254mm-h8mm-3282552179626.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8768-plateau-assiette-noir-pour-pizza-en-aluminium-anodisé-diametre-dia3302mm-h8mm-3282552179640.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8767-plateau-assiette-noir-pour-pizza-en-aluminium-anodisé-diametre-dia305mm-h8mm-3282552179633.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8769-plateau-assiette-noir-pour-pizza-en-aluminium-anodisé-diametre-dia4064mm-h8mm-3282552179657.html
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ACIER INOXYDABLE / STAINLESS STEEL ALUMINIUM

Vaisselle réemployable / Noxbottle

17oz / 500ml
Noxbottle bouteille à eau inox double 
paroi isotherme avec bouchon / Noxbottle 
stainless steel double wall isothermal 
water bottle with cap

Ref. : 294IBOUTH501
Ø35mm L35 x W70 x H265mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

17oz / 500ml
Noxbottle Bouteille à eau inox double 
paroi isotherme avec bouchon / Noxbottle 
stainless steel double wall isothermal 
water bottle with cap

Ref. : 294IBOUTH502
Ø47mm L47 x W73 x H215mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

25oz / 750ml
Noxbottle bouteille à eau inox double 
paroi isotherme avec bouchon / 
Noxbottle stainless steel double wall 
isothermal water bottle with cap

Ref. : 294IBOUTH752
Ø47mm L47 x W73 x H265mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

17oz / 500ml
Noxbottle bouteille à eau aluminium 
avec bouchon métal / Noxbottle 
aluminium water bottle with PP/
metal cap

Ref. : 294IBOUTA500
Ø35mm L35 x W65 x H245mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

25oz / 750ml
Noxbottle bouteille à eau aluminium 
avec bouchon mousqueton / 
Noxbottle aluminium water bottle 
with carabineer clip lid

Ref. : 294IBOUTA750
Ø35mm L35 x W73 x H255mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

+ info

 » Bouteille en acier inoxydable à double 
paroi isothermique, conçue pour maintenir 
la température de vos boissons, chaudes 
ou froides, pendant plusieurs heures.

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

PERSONNALISABLE

ISOTHERME

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/nox-bottle/8521-bouteille-à-eau-inox-double-paroi-isotherme-avec-bouchon-750ml-35mm-h265mm-3282552175116.html
https://www.firstpack.fr/nox-bottle/8262-noxbottle-bouteille-à-eau-inox-double-paroi-isotherme-avec-bouchon-500ml-12-pcs-3282552175123.html
https://www.firstpack.fr/nox-bottle/8263-noxbottle-bouteille-à-eau-inox-double-paroi-isotherme-avec-bouchon-750-ml-12-pcs-3282552175130.html
https://www.firstpack.fr/nox-bottle/8260-noxbottle-bouteille-à-eau-aluminium-avec-bouchon-metal-500-ml-24-pcs-3282552175109.html
https://www.firstpack.fr/nox-bottle/8257-noxbottle-bouteille-à-eau-aluminium-avec-bouchon-mousqueton-750-ml-24-pcs-3282552175093.html
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Mini panier friteuse métal rond / 
Mini round metal fryer basket

Ref. : 294PANR9
Ø80mm L80 x W0 x H85mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Mini panier friteuse métal 
rectangulaire / Mini rectangular 
metal fryer basket

Ref. : 294PAN13
L99 x W78 x H70mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Mini panier friteuse métal 
rectangulaire / Mini rectangular 
metal fryer basket

Ref. : 294PAN11
L105 x W85 x H65mm
Colisage : 6pcs (6paquets x 1)

Mini panier friteuse métal rond / 
Mini round metal fryer basket

Ref. : 294PANR45
Ø45mm L45 x W0 x H51mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Mini panier friteuse métal 
rectangulaire / Stainless steel 
french fries basket

Ref. : 294PAN17
L125 x W100 x H85mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Mini panier friteuse métal avec 
double anse / Mini metal frying 
basket with double handle

Ref. : 294PAN13
L99 x W78 x H70mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Mini panier friteuse métal rond / 
Mini round metal fryer basket

Ref. : 294PANR107
Ø100mm L100 x W70 x H80mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Vaisselle Réemployable / Paniers et cônes Noxware

Papiers ingraissables 
page - 220

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

FOUR
(220°C)

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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www.firstpack.fr/294PANDA105
www.firstpack.fr/294PAN17
www.firstpack.fr/294PAN11
www.firstpack.fr/294PANR107
www.firstpack.fr/294PANR9
www.firstpack.fr/294PANR45
https://www.firstpack.fr/panier-et-cônes/2441-panier-à-friteuse-105-x-85-x-65-mm-6-pcs-3282552132331.html
https://www.firstpack.fr/panier-et-cônes/2442-panier-à-friteuse-125-x-100-x-85-mm-6-pcs-3282552132348.html
https://www.firstpack.fr/panier-et-cônes/4349-panier-à-friteuse-99-x-78-x-70-mm-6-pcs-3282552168699.html
https://www.firstpack.fr/panier-et-cônes/2475-panier-à-friteuse-45-x-51-mm-6-pcs-3282552132362.html
https://www.firstpack.fr/panier-et-cônes/2445-mini-panier-friteuse-ronde-inox-80-mm-6-pcs-3282552140985.html
https://www.firstpack.fr/panier-et-cônes/4349-panier-à-friteuse-99-x-78-x-70-mm-6-pcs-3282552168699.html
https://www.firstpack.fr/panier-et-cônes/2472-panier-à-friteuse-rond-100-x-70-mm-6-pcs-3282552132355.html
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Support inox forme de cône spirale / 
Stainless steel spiral cone support

Ref. : 294CONE1315
Ø130mm L135 x W119 x H137mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Double porte cône métal noir / 
Double black metal cone door

Ref. : 294CONEDOUB
L267 x W241 x H0mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Mini chariot de course métal / 
Mini metal racing trolley

Ref. : 294CART
L110 x W75 x H125mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Porte cône rond métal noir / 
Round black metal cone holder

Ref. : 294CONE18
Ø175mm L175 x W0 x H185mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Panier evasé métal noir /
Black metal splayed basket

Ref. : 294CONE23
Ø230mm L230 x W0 x H125mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Cône métal noir empilable / 
Stackable black metal cone

Ref. : 294CONE1512
Ø127mm L127 x W0 x H152mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Porte cône carré métal noir / 
Black metal square cone holder

Ref. : 294CONE7C
L66 x W66 x H170mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Vaisselle réemployable / Cônes Noxware

Porte pot métal noir / 
Black metal pot holder

Ref. : 294CONESUP
Ø57mm L57 x W85 x H70mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

FOUR
(220°C)

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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www.firstpack.fr/294CART
www.firstpack.fr/294CONEDOUB
www.firstpack.fr/294CONE18
www.firstpack.fr/294CONE7C
www.firstpack.fr/294CONE1512
www.firstpack.fr/294CONE23
www.firstpack.fr/294CONESUP
https://www.firstpack.fr/panier-et-cônes/2411-cone-inox-137-mm-6-pcs-3282552142088.html
https://www.firstpack.fr/panier-inox-noir/1890-panier-haut-metallique-noir-23-x-125-cm-6-pcs-3282552140435.html
https://www.firstpack.fr/panier-inox-noir/1888-support-cone-en-metal-noir-127-x-152-mm-6-pcs-3282552142729.html
https://www.firstpack.fr/panier-inox-noir/1892-cône-en-métal-noir-carré-66-x-66-mm-6-pcs-3282552142835.html
https://www.firstpack.fr/panier-inox-noir/1889-panier-en-métal-noir-180-x-175-mm-6-pcs-3282552142019.html
https://www.firstpack.fr/panier-inox-noir/1893-double-porte-cône-en-metal-noir-267-x-241-mm-6-pcs-3282552142286.html
https://www.firstpack.fr/reemployable/2407-mini-chariot-supermarche-poignee-noire-x6-pcs-3282552142071.html
https://www.firstpack.fr/panier-inox-noir/1894-support-cone-en-metal-57-x-85-x-70-mm-6-pcs-3282552132409.html
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Panier métal noir ovale / 
Black oval metal basket

Ref. : 294BASKO22
L230 x W165 x H50mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Panier métal noir ovale / 
Black oval metal basket

Ref. : 294BASKO23
L230 x W95 x H50mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Panier métal noir rectangulaire avec 
porte coupelle / Black rectangular 
metal basket with cup holder

Ref. : 294BASKC26
L310 x W180 x H60mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Vaisselle réemployable / Cônes inox noir

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

FOUR
(220°C)

Papiers ingraissables 
page - 220

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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www.firstpack.fr/294BASKC26
www.firstpack.fr/294BASKO22
www.firstpack.fr/294BASKO23
https://www.firstpack.fr/panier-inox-noir/2424-panier-oval-en-metal-noir-230-x-164-x-50-mm-6-pcs-3282552142026.html
https://www.firstpack.fr/panier-inox-noir/2425-panier-ovale-en-métal-noir-230-x95-x-50-mm-6-pcs-3282552142293.html
https://www.firstpack.fr/panier-inox-noir/2423-panier-rectangle-avec-porte-ramequins-integres-310-x-180-x-60-mm-6-pcs-3282552142644.html
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Vaisselle réemployable / Mini cocottes porcelaine

5,5oz / 160ml
Mini cocotte ronde avec couvercle en 
porcelaine noire / Mini round casserole with 
black porcelain lid

Ref. : 294GSCT160
Ø135mm L135 x W100 x H75mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

7oz / 190ml
Mini cocotte rectangulaire avec couvercle en 
porcelaine noire / Mini rectangular casserole 
with black porcelain lid

Ref. : 294GSCT190
0 L155 x W85 x H70mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

11oz / 320ml
Mini cocotte ovale avec couvercle en 
porcelaine noire / Mini oval casserole with 
black porcelain lid

Ref. : 294GSCT320
0 L200 x W120 x H90mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

20oz / 600ml
Mini soupière ronde avec couvercle en 
porcelaine noire / Mini round tureen with 
black porcelain lid

Ref. : 294GSCT600
Ø200mm L200 x W156 x H97mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

FOUR
(270°C)

MICRO-ONDE

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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www.firstpack.fr/294GSCT320
www.firstpack.fr/294GSCT190
www.firstpack.fr/294GSCT160
www.firstpack.fr/294GSCT600
https://www.firstpack.fr/mini-cocotte-porcelaine-/2461-mini-cocotte-ronde-avec-couvercle-en-porcelaine-noire-160-ml-dia-135-mm-12-pcs-3282552141012.html
https://www.firstpack.fr/mini-cocotte-porcelaine-/2433-mini-cocotte-rectangle-avec-couvercle-en-porcelaine-noire-190ml-12-pcs-3282552141067.html
https://www.firstpack.fr/mini-cocotte-porcelaine-/2434-mini-cocotte-ovale-avec-couvercle-en-porcelaine-noire-320-ml-dia-200-mm-x-6-pcs-3282552141043.html
https://www.firstpack.fr/mini-cocotte-porcelaine-/2435-mini-soupiere-ronde-avec-couvercle-en-porcelaine-noire-600-ml-dia-200-mm-6-pcs-3282552141036.html
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VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

Vaisselle réemployable / Mise en bouche porcelaine

Mini mise en bouche cuillère en porcelaine 
blanche / White porcelain mini spoon 
appetizer

Ref. : 210MBPTULE
L130 x W43 x H45mm
Colisage : 36pcs (6paquets x 6)

Mini plat carré en porcelaine blanche 
/ Mini square porcelain dish white

Ref. : 210MBPCAR
L101 x W101 x H23mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini cuillère en porcelaine blanche / 
White porcelain mini spoon

Ref. : 210MBPSPOON
L118 x W41 x H30mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini plat éventail en porcelaine 
blanche / White porcelain mini fan 
dish

Ref. : 210MBPEVAN
L100 x W76 x H14mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini cuillère carrée en porcelaine blanche / 
White porcelain mini square spoon

Ref. : 210MBPCUIC
L96 x W53 x H15mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini moule ovale en porcelaine 
blanche / White porcelain mini oval 
mould

Ref. : 210MBPOVAL
L100 x W58 x H20mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini plat en porcelaine blanche / 
White porcelain mini platter

Ref. : 210MBPYIN
L78 x W48 x H15mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4) 

1.6oz / 50ml
Mini bol cube en porcelaine blanche / 
White porcelain mini bowl cube

Ref. : 210MBPCUB51
L51 x W51 x H25mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

2oz / 60ml
Mini bol cube en porcelaine blanche / 
White porcelain mini bowl cube

Ref. : 210MBPCUB6
L60 x W60 x H53mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

2.3oz / 70ml
Mini bol cube en porcelaine blanche / 
White porcelain mini bowl cube

Ref. : 210MBPCUB7
L70 x W70 x H31mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

FOUR
(270°C)

MICRO-ONDE

www.firstpack.fr/210MBPCUB51
www.firstpack.fr/210MBPCUB6
www.firstpack.fr/210MBPCUB7
www.firstpack.fr/210MBPCUIC
www.firstpack.fr/210MBPSPOON
www.firstpack.fr/210MBPTULE
www.firstpack.fr/210MBPCAR
www.firstpack.fr/210MBPYIN
www.firstpack.fr/210MBPEVAN
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1720-mini-bol-cube-en-porcelaine-blanc-h25mm-3282552141708.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1721-mini-bol-cube-en-porcelaine-blanc-h53mm-3282552141807.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1722-mini-bol-cube-en-porcelaine-blanc-h31mm-3282552141654.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1737-mise-en-bouche-yin-pocelaine-blanche-x-246x4pcs-3282552135431.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1723-mini-cuillere-carree-en-porcelaine-blanc-h15mm-3282552141739.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1757-cuillere-en-porcelaine-x24-6x4pcs-3282552135509.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1736-mise-en-bouche-cuillere-porcelaine-blanche-x36-6x6pcs-3282552135516.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1734-mini-moule-ovale-en-porcelaine-blanc-h20mm-3282552141715.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1731-mini-plat-eventail-en-porcelaine-blanc-h14mm-3282552141692.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1727-mini-plat-carre-en-porcelaine-blanc-h23mm-3282552141661.html
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Vaisselle réemployable / Mise en bouche porcelaine

Mini pot en porcelaine blanche / 
White porcelain mini pot

Ref. : 210MMBPEGG
L66 x W54 x H45mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini pot en porcelaine blanche / 
White porcelain mini pot

Ref. : 210MBPPOT
Ø50mm L50 x W50 x H80mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini cloche en porcelaine blanche / 
White porcelain mini cloche

Ref. : 210MBPCLOB
Ø90mm L90 x W90 x H80mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini poêlon en porcelaine blanche / 
White porcelain mini pan

Ref. :210MBPCOOK
L100 x W61 x H40mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini plat en porcelaine blanche / 
Mini white porcelain dish

Ref. :210MBPCOTTE
L85 x W60 x H30mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini soupière en porcelaine blanche / 
White porcelain mini tureen

Ref. : 210MBPLION
L80 x W65 x H50mm
Colisage : 36pcs (6paquets x 6)Mini tajine en porcelaine noire / 

Black porcelain mini tagine

Ref. : 210MBPTAJN
Ø90mm L90 x W90 x H80mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

Mini tajine en porcelaine blanche / 
White porcelain mini tagine

Ref. : 210MBPTAJB
Ø90mm L90 x W90 x H80mm
Colisage : 24pcs (6paquets x 4)

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

FOUR
(270°C)

MICRO-ONDE

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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www.firstpack.fr/210MBPCLOB
www.firstpack.fr/210MBPCOOK
www.firstpack.fr/210MBPLION
www.firstpack.fr/210MBPPOT
www.firstpack.fr/210MMBPEGG
www.firstpack.fr/210MBPTAJB
www.firstpack.fr/210MBPTAJN
www.firstpack.fr/210MBPCOTTE
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1728-mini-cloche-en-porcelaine-blanc-h80mm-3282552141098.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1735-mini-tajine-en-porcelaine-noire-90mm-h80mm-3282552141753.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1758-mini-tajine-en-porcelaine-blanc-h80mm-3282552141746.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1755-mini-pot-en-porcelaine-blanc-h80mm-3282552135462.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1761-mise-en-bouche-porcelaine-blanche-x-246x4pcs-3282552135455.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1732-mini-soupiere-en-porcelaine-blanc-h50mm-3282552135486.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1730-mini-plat-en-porcelaine-blanc-h30mm-3282552135448.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1729-mini-poelon-en-porcelaine-blanc-90mm-h40mm-3282552135479.html
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Vaisselle réemployable / Mise en bouche

2oz / 60ml
Verre à shot cylindrique / 
Cylindrical shot glass

Ref. : 210VRCYL2
Ø35mm L35 x H75mm
Colisage : 48pcs (4paquets x 12)

1,5oz / 43ml
Verre à shot rond / 
Round shot glass

Ref. : 210VRBOL15
Ø64mm L64 x H49mm
Colisage : 48pcs (4paquets x 12)

4oz / 60ml
Verre à shot cylindrique / 
Cylindrical shot glass

Ref. : 210VRCYL4
Ø40mm L40 x H104mm
Colisage : 48pcs (4paquets x 12)

2oz / 60ml
Mini verre borosilicate double 
paroi   Bambi   / Mini double 
wall borosilicate glass   Bambi

Ref. : 210VBOBAMBI
Ø47mm L47 x H105mm
Colisage : 48pcs (4paquets x 12)

2oz / 60ml
Verre à shot carré Quadra / 
Quadra square shot glass

Ref. : 210VRQUA2
Ø50mm L50 x H60mm
Colisage : 48pcs (4paquets x 12)

2oz / 50ml
Mini verre borosilicate double 
paroi   Birdy   / Mini double wall 
borosilicate glass   Birdy

Ref. : 210VBOBIRDY
Ø50mm L50 x H45mm
Colisage : 48pcs (4paquets x 12)

+ info

 » Verre borosilicate double 
paroi, alliant légèreté et 
robustesse

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

FOUR
(220°C)

MICRO-ONDE

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/verre-cocktail-et-reutilisable/2313-verre-a-shot-cylindrique-43ml-64mm-h75mm-3282552134724.html
https://www.firstpack.fr/verre-cocktail-et-reutilisable/2314-verre-a-shot-cylindrique-60ml-35mm-h104mm-3282552134731.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/2330-verre-a-shot-rond-95ml-48mm-h49mm-3282552134755.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/2325-mini-verre-borosilicate-double-paroi-birdy-60ml-50mm-h45mm-3282552134786.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/2307-mini-verre-borosilicate-double-paroi-bambi-80ml-55mm-h105mm-3282552134762.html
https://www.firstpack.fr/verre-cocktail-et-reutilisable/2315-verre-a-shot-carre-quadra-60ml-40mm-h60mm-3282552134748.html
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Vaisselle réemployable / Collection Klarity

Elément de plateau réemployable 
plastique vert transparent Klarity 
/ Reusable plastic tray element 
transparent green Klarity

Ref. : 210KLAR1313
L130 x W130mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Elément de plateau réemployable 
plastique vert transparent 
Klarity / Reusable tray element 
transparent green plastic Klarity

Ref. : 210KLAR1813
L180 x W130 mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Elément de plateau réemployable 
plastique vert transparent 
Klarity / Reusable tray element 
transparent green plastic Klarity

Ref. : 210KLAR1365
L130 x W62mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en 
plastique PET pour mise en bouche 
Klarity /  Klarity PET lid

Ref. : 210KLARL1313L
L130 x W130 x H30mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en plas-
tique PET pour mise en bouche Klari-
ty / Klarity PET lid

Ref. : 210KLARL1813L
L180 x W130 x H30mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Couvercle PET transparent / 
Transparent PET lid

Ref. : 210AQL2121
 L220 x W220 x H40mm
Colisage : 60pcs (1paquet x 60)

Assiette réemployable plastique 
PP carrée creuse givrée 
micro-ondable / Reusable 
plastic plate PP square frosted 
microwaveable

Ref. : 210AQ2121PP
 L215 x W215 x H40mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

Assiette réemployable plastique 
PS carrée creuse transparente 
Quadra / Reusable plastic plate 
PS square hollow transparent 
Quadra

Ref. : 210AQ2121
 L215 x W215 x H40mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

Couvercle dôme transparent en 
plastique PET pour mise en bouche 
Klarity / Klarity PET lid

Ref. : 210KLARL1365L
L130 x W65 x H0mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Plateau plastique réemployable 
PS vert transparent Klarity / Klarity 
transparent green PS plastic tray

Ref. : 210KLARTRAY
L380 x W274 x H18mm
Colisage : 50pcs (2paquets x 50)

COUVERCLE COMPATIBLE :

Mise en bouche réemployable 
verte transparente Klarity / 
Reusable plastic tray element 
transparent green Klarity

Ref. : 210KLAR6565
L65 x W65mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/verrine-et-mise-en-bouche-jetable/1609-mise-en-bouche-réutilisable-verte-transparente-klarity-65-x-65-cm-3282552121366.html
https://www.firstpack.fr/plat-et-présentation-jetable/1616-elément-de-plateau-réutilisable-plastique-vert-transparent-klarity-13-x-13-cm-3282552121359.html
https://www.firstpack.fr/plat-et-présentation-jetable/1617-elément-de-plateau-réutilisable-plastique-vert-transparent-klarity-13-x-62-cm-3282552121342.html
https://www.firstpack.fr/plateau/1618-elément-de-plateau-réutilisable-plastique-vert-transparent-klarity-18-x-13-cm-3282552121335.html
https://www.firstpack.fr/assiette-plastique/3224-assiette-reemployable-plastique-pp-carree-creuse-givree-micro-ondable-350ml-h40mm-3282552124497.html
https://www.firstpack.fr/assiette-plastique/606-assiette-reemployable-plastique-ps-carree-creuse-transparente-quadra-h40mm-3282552121434.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-plateau/1610-couvercle-pet-klarity-13-x-13-x-3-cm-3282552121663.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-plateau/1611-couvercle-pet-klarity-13-x-65-cm-3282552121687.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-plateau/1612-couvercle-pet-klarity-18-x-13-x-3-cm-3282552121694.html
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/609-couvercle-pet-transparent-22-x-22-x-4-cm-3282552121618.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1621-plateau-plastique-reemployable-ps-vert-transparent-klarity-h18mm-3282552121373.html
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Vaisselle réemployable / Mini palettes et planches

Ref. : 210WP8060
L80 x W60 x H17mm
Colisage : 72pcs (1paquet x 72)

Ref. : 210WP2012
L200 x W120 x H30mm
Colisage : 32pcs (1paquet x 32)

Ref. : 210WP3020
L300 x W200 x H30mm
Colisage : 16pcs (1paquet x 16)

Ref. : 210WP4030
L400 x W300 x H43mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

MINI PALETTE BOIS / MINI WOOD PALLET

Mini cagette bois / Mini wooden crate

Ref. : 210WP13585
L135 x W85 x H70mm
Colisage : 48pcs (1paquet x 48)

Mini cagette bois / Mini wooden crate

Ref. : 210WP170120
L170 x W120 x H90mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

72

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

PERSONNALISABLE

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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www.firstpack.fr/210WP2012
www.firstpack.fr/210WP3020
www.firstpack.fr/210WP4030
www.firstpack.fr/210WP8060
www.firstpack.fr/210WP13585
www.firstpack.fr/210WP170120
https://www.firstpack.fr/mini-palette-et-planche/2356-mini-cagette-bois-h70mm-3282552153329.html
https://www.firstpack.fr/mini-palette-et-planche/2357-mini-cagette-bois-h90mm-3282552152339.html
https://www.firstpack.fr/mini-palette-et-planche/2344-mini-palette-bois-h17mm-3282552152322.html
https://www.firstpack.fr/mini-palette-et-planche/2358-mini-palette-bois-h30mm-3282552152308.html
https://www.firstpack.fr/mini-palette-et-planche/2359-mini-palette-bois-h30mm-3282552152315.html
https://www.firstpack.fr/mini-palette-et-planche/2343-mini-palette-bois-h43mm-3282552152292.html
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Vaisselle réemployable / Plateau bois

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY15
L390 x W150 x H40mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY31
L310 x W310 x H40mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY32H
L375 x W375 x H74mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY39
L390 x W290 x H40mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY26H
L260 x W260 x H66mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

+ info

 » Le trio gagnant : plateau de 
service, plats de présentation 
et papier adapté - page 220LAVE 

VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

PERSONNALISABLE

https://www.firstpack.fr/plateau-repas/2336-plateau-repas-bois-noa-h66mm-3282552145089.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2337-plateau-repas-bois-carré-noa-31-x-31-x-4-cm-3282552130818.html
https://www.firstpack.fr/boite-et-plateau/2351-plateau-repas-bois-carré-noa-375-x-375-x-74-cm-3282552145096.html
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/2335-plateau-repas-bois-noa-h40mm-3282552130825.html
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/2352-plateau-repas-bois-noa-h40mm-3282552130801.html
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Vaisselle réemployable / Plateau bois

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY3939
L390 x W390 x H40mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY4040H
L390 x W390 x H66mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY40H
L390 x W290 x H65mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY45
L450 x W300 x H40mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Plateau repas bois Noa / 
Wooden meal tray Noa

Ref. : 210WOODTRAY54
L540 x W360 x H40mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

74

https://www.firstpack.fr/plateau-repas/2341-plateau-repas-bois-noa-h65mm-3282552145119.html
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/2340-plateau-repas-bois-noa-h66mm-3282552145102.html
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/2339-plateau-repas-bois-noa-h40mm-3282552145072.html
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/2342-plateau-repas-bois-noa-h40mm-3282552145058.html
https://www.firstpack.fr/mini-palette-et-planche/2355-plateau-repas-bois-rectangulaire-noa-54-x-36-x-4-cm-3282552145065.html
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REPPOLY VERRE EN PP RÉEMPLOYABLE TRANSPARENT EMPILABLE / 
TRANSPARENT REUSABLE STACKABLE PP GLASS

2,98oz / 88ml

Ref. : 294GIGPP80
Ø55mm L55 x W35 x H60mm
Colisage : 72pcs (1paquet x 72)

5,07oz/ 150ml

Ref. : 294PPVIN16
Ø60mm L60 x W55 x H155mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

5,24oz / 155ml

Ref. : 294GIGPP140
Ø70mm L70 x W40 x H69mm
Colisage : 36pcs (1paquet x 36)

5,07oz/ 150ml

Ref. : 294PPVIN15EM
Ø63mm L63 x W50 x H104mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

8,68oz / 256ml

Ref. : 294GIGPP240
Ø82mm L82 x W52 x H75mm
Colisage : 36pcs (1paquet x 36)

8,45oz/ 250ml

Ref. : 294PPVIN25EM
Ø74mm L76 x W65 x H121mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

16,91oz / 500ml
Verre à facette Reppoly en plastique PP / 
Reppoly reusable cup

Ref. : 294GPPFA370
Ø87mm L87 x W62 x H99mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

6,76oz / 200ml
Gobelet Reppoly en plastique PP réem-
ployable / Reppoly reusable cup

Ref. : 294GPP200
Ø73mm L71 x W53 x H85mm
Colisage : 18pcs (1paquet x 18)

12,85oz / 380ml
Verre à bière Reppoly 1/2 pinte en plas-
tique PP / Reppoly beer glass reusable

Ref. : 294GPPPT380
Ø82mm L65 x W82 x H103mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

23,53oz / 696ml
Verre à bière Reppoly en plastique PP pinte / 
Reusable Pint Beer Glass in Reppoly

Ref. : 294GPPPT696
Ø88mm L88 x W73 x H155mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Vaisselle réemployable / Verres Reppoly

VERRE À VIN REPPOLY EN PLASTIQUE PP RÉUTILISABLE / 
REUSABLE  WINE GLASS PP REPPOLY

10,14oz / 300ml
Verre Reppoly  en plastique PP réemployable / 
Reppoly reusable glass

Ref. : 294GPP300
Ø85mm L85 x W62 x H85mm
Colisage : 18pcs (1paquet x 18)

8,12oz / 240ml
Verre à facette Reppoly en plastique PP 
/ Clear Reppoly reusable faceted glass

Ref. : 294GPPFA200
Ø65mm L65 x W45 x H127mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

PERSONNALISABLE

WWW.FIRSTPACK.FR
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VAISSELLE RÉEMPLOYABLE

https://www.firstpack.fr/verre/8764-cupoly-verre-à-vin-en-pp-réemployable-transparent-150ml-dia60mm-h154mm-3282552179107.html
https://www.firstpack.fr/verre/8763-cupoly-calice-riutilizzabile-verre-à-vin-en-pp-réemployable-transparent-150ml-dia63mm-h102mm-3282552179114.html
https://www.firstpack.fr/verre/8765-cupoly-verre-à-vin-en-pp-réemployable-transparent-250ml-dia74mm-h110mm-3282552179121.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/8749-cupoly-verre-en-pp-réemployable-transparent-empilable-256ml-824mm-h60mm-3282552179022.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/8747-cupoly-verre-en-pp-réemployable-transparent-empilable-200ml-80mm-h67mm-3282552179039.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/8748-cupoly-verre-en-pp-réemployable-transparent-empilable-155ml-80mm-h74mm-3282552179046.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/8810-cupoly-verre-en-pp-réemployable-transparent-200ml-dia73mm-h85mm-3282552179015.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/8812-cupoly-verre-à-facette-pp-réemployable-500ml-dia87mm-h99mm-3282552178957.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/8746-cupoly-verre-à-bière-1-2-pinte-pp-réemployable-transparent-750ml-96mm-h100mm-3282552178971.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/8813-cupoly-verre-à-bière-pinte-en-pp-réemployable-696ml-dia88mm-h156mm-3282552178988.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/8809-cupoly-verre-à-facette-pp-réemployable-240ml-dia18mm-h127mm-3282552178940.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/8811-cupoly-verre-en-pp-réemployable-transparent-300ml-dia85mm-h85mm-3282552179008.html
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Vaisselle réemployable / Verres Cupoly

11,83oz / 330ml
Cupoly verre à facette “Long Drink” 
réemployable transparent / Cupoly 
reusable cup

Ref. : 294VLONG33
Ø87mm L74 x H140mm
Colisage : 48pcs (1paquet x 48)

21,64oz / 640ml
Cupoly verre à bière réemployable / 
Clear Cupoly beer glass reusable

Ref. : 294VPINT
L88 x H156mm
Colisage : 18pcs (1paquet x 18)

7,84oz / 232ml
Cupoly verre en tritan réemployable 
transparent empilable / Tritan Cupoly re-
usable stackable glass

Ref. : 294VGIG24
L82,4 x H74mm
Colisage : 120pcs (1paquet x 120)

12,51oz / 370ml
Cupoly verre réemployable transparent /
Clear Cupoly glass reusable straight 
edges

Ref. : 294VCAIP37
Ø80mm L80 x W80 x H80mm
Colisage : 36pcs (1paquet x 36)

5,41oz / 160ml
Cupoly flûte à champagne réemployable / 
Clear Cupoly Champagne flute

Ref. : 294VFLUT16
Ø50mm L195 x W68 x H2mm
Colisage : 58pcs (1paquet x 58)

+ info

 » Transparence élégante
 » Résistant aux chocs : 

pratiquement incassable
 » Ultra-léger pour un confort 

d’utilisation optimal
LAVE 

VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

PERSONNALISABLE

https://www.firstpack.fr/verres/8252-flûte-à-champagne-cupoly-transparent-16-cl-58-pcs-3282552171927.html
https://www.firstpack.fr/verres/8254-verre-tritan-cupoly-transparent-empilable-240-ml-120-pcs-3282552172092.html
https://www.firstpack.fr/verres/8255-verre-a-facette-long-drink-copoly-reutilisable-transparent-330ml-x48pcs-3282552172023.html
https://www.firstpack.fr/verre-et-bocaux/8215-verre-cupoly-bords-droits-transparent-370-ml-36-pcs-3282552171972.html
https://www.firstpack.fr/gobelets-verres/8246-verre-à-biere-cupoly-transparent-640-ml-x-18-pcs-3282552172047.html
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5,8oz / 170ml
Veridial flûte à champagne plastique PS / 
Champagne flute Veridial

Ref. : 294FLUT15M
Ø60mm L60 x W60 x H195mm
Colisage : 96pcs (12paquets x 8)

Couvercle dôme transparent en plastique 
PET avec trou croisillon / Clear PET lid for 
long-drink glass

Ref. : 210VLONGL
Ø55mm L55 x W55 x H15mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

10oz / 300ml
Veridial verre longdrink plastique PS trans-
parent réutilisable / Reusable transparent PS 
plastic longdrink glass Verdial

Ref. : 210VLONG30
Ø59mm L59 x W0 x H152mm
Colisage : 500pcs (50paquets x 10)

FROID

Vaisselle réemployable / Verre Veridial

5oz / 150ml
Veridial verre à vin réutilisable plastique 
PS / Wine Glass in PS Veridial

Ref. : 294VVIN17
Ø61mm L60 x W60 x H100mm
Colisage : 300pcs (30paquets x 10)

WWW.FIRSTPACK.FR

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

PERSONNALISABLE

www.firstpack.fr/210VLONG20
https://www.firstpack.fr/verre-cocktail-et-reutilisable/8974-verre-à-vin-réutilisable-plastique-ps-h100mm-150ml-3282552181810.html
https://www.firstpack.fr/verres/8973-flûte-à-champagne-plastique-ps-h195mm-170ml-3282552181827.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2329-couvercle-pet-transparent-pour-verre-long-drink-300ml-59mm-h15mm-3282552121526.html
https://www.firstpack.fr/verre-cocktail-et-reutilisable/2328-verre-longdrink-plastique-ps-transparent-reutilisable-200ml-60mm-h152mm-3282552117659.html
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Vaisselle réemployable / Gobelets Festival
GOBELET PLASTIQUE PP RÉEMPLOYABLE FESTIVAL / 
REEMPLOYABLE PP PLASTIC CUP FESTIVAL

11oz / 330ml

Ref. : 294FEST33
Ø73mm L73 x W51 x H118mm
Colisage : 240pcs (1paquet x 240)

15oz / 430ml

Ref. : 294FEST43
Ø82mm L82 x W60 x H118mm
Colisage : 340pcs (1paquet x 340)

30oz / 880ml

Ref. : 294FEST88
Ø103mm L103 x W83 x H136mm
Colisage : 140pcs (1paquet x 140)

17oz / 500ml

Ref. : 294FEST50
Ø82mm L82 x W55 x H145mm
Colisage : 306pcs (1paquet x 306)

21oz / 620ml

Ref. : 294FEST62
Ø87mm L87 x W58 x H161mm
Colisage : 238pcs (1paquet x 238)

LAVE 
VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

PERSONNALISABLE

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE
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https://www.firstpack.fr/gobelet-boisson/8188-gobelet-festival-pp-330-ml-diam-73-mm-h118-mm-240-pcs-3282552163564.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-boisson/8189-gobelet-festival-pp-430-ml-diam-82-mm-h118-mm-340-pcs-3282552163571.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-boisson/8187-gobelet-festival-pp-820-ml-diam-103-mm-h138-mm-140-pcs-3282552163601.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-boisson/8185-gobelet-festival-pp-500-ml-diam-82-mm-h145-mm-476-pcs-3282552163588.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-boisson/8186-gobelet-festival-pp-620-ml-diam-87-mm-h118-mm-238-pcs-3282552163595.html
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Vaisselle réemployable / Gobelets Optimal

11oz / 340ml
Gobelet à facettes plastique PP réuti-
lisable Optimal / Optimal reusable PP 
plastic beaker

Ref. : 294OPT2173
Ø79mm L79 x W55 x H108mm
Colisage : 450pcs (15paquets x 30)

7oz / 215ml
Verre longdrink plastique PP réutilisa-
ble Optimal / Optimal reusable PP plas-
tic longdrink glass

Ref. : 294OPT2210
Ø57mm L57 x W48 x H108mm
Colisage : 500pcs (50paquets x 10)

GOBELET PLASTIQUE PP RÉUTILISABLE OPTIMAL /
OPTIMAL   REUSABLE PP PLASTIC CUP

1,7oz / 50ml

Ref. : 294OPT1183
Ø40mm L40 x W32 x H50mm
Colisage : 2000pcs (40paquets x 50)

5,5oz / 165ml

Ref. : 294OPT1203
Ø65mm L65 x W42 x H75mm
Colisage : 1000pcs (25paquets x 40)

4oz / 120ml

Ref. : 294OPT1193
Ø54mm L54 x W40 x H73mm
Colisage : 1400pcs (35paquets x 40)

7oz / 210ml

Ref. : 294OPT1213
Ø65mm L67 x W43 x H87mm
Colisage : 960pcs (25paquets x 40)

+ info
 » Léger et RésistantLAVE 

VAISSELLE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

PERSONNALISABLE
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www.firstpack.fr/294OPT1183
www.firstpack.fr/294OPT1193
www.firstpack.fr/294OPT1213
www.firstpack.fr/294OPT1213
www.firstpack.fr/294OPT2173
www.firstpack.fr/294OPT2210
https://www.firstpack.fr/gobelets/3675-gobelet-pp-optimal-50-ml-diam-40-mm-2000-pcs-40x50-3282552163472.html
https://www.firstpack.fr/gobelets/3676-gobelet-pp-optimal-120-ml-diam-54-mm-1400-pcs-35x40-3282552163489.html
https://www.firstpack.fr/gobelets/3681-verre-pp-longdrink-optimal-215-ml-diam-57-mm-500-pcs-50x10-3282552163519.html
https://www.firstpack.fr/gobelets/3679-gobelet-pp-à-facettes-optimal-340-ml-diam-79-mm-450-pcs-15x30-3282552163526.html
https://www.firstpack.fr/gobelets/3677-gobelet-pp-optimal-165-ml-diam-65-mm-1000-pcs-25x40-3282552163496.html
https://www.firstpack.fr/gobelets/3678-gobelet-pp-optimal-195-ml-diam-65-mm-960-pcs-24x40-3282552163496.html
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Vaisselle réemployable / Gobelets Sipply

13oz / 360ml
Gobelet Sipply en PP injecté transparent / 
Cup Sipply in tranparent injection mold PP

Ref. : 294GBU360
Ø90mm L90 x W57 x H99mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

17oz / 500ml
Gobelet Sipply en PP injecté transparent / 
Cup Sipply in tranparent injection mold PP

Ref. : 294GBU500
Ø90mm L90 x W58 x H135mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

20oz / 580ml
Gobelet Sipply en PP injecté transparent / 
Cup Sipply in tranparent injection mold PP

Ref. : 294GBU600
Ø90mm L90 x W55 x H155mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

22oz / 650ml
Gobelet Sipply en PP injecté transparent / 
Cup Sipply in tranparent injection mold PP

Ref. : 294GBU700
Ø90mm L90 x W56 x H178mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

Couvercle PP pour gobelet Sipply / 
PP lid for Sipply cup

Ref. : 294GBUL90
Ø90mm L105 x W90 x H15mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

Bague PP pour gobelet Sipply / Ring 
in PP for Sipply cup

Ref. : 294GSLEV
Ø80mm L86 x W70 x H57mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

Découvrez notre gamme 
de pailles biseautées
Page 126

+ info

 » Polyvalence thermique
 » Une solution durable et 

économique

LAVE 
VAISSELLE

X25

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

RÉEMPLOYABLE

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

PERSONNALISABLE

SCELLABLE

Film scellage bubble tea / 
Bubble tea sealing film

Ref. : 210SCELBUPP131
Laize 130mm x 150M
Colisage : 1 psc (1paquet x 1)

Opercule scellable en papier blanc / 
Opercover white paper

Ref. : 210OPCO96W
Ø95mm L95 x W0 x H0mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Couvercle PET transparent dôme 
avec trou / Clear dome lid

Ref. : 210GKL90DX
Ø90mm L90 x H10mm
Colisage : 1000pcs (50paquets x 100)

83
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https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/8901-h99mm-360ml-3282552181131.html
https://www.firstpack.fr/8902-h135mm-500ml-3282552181148.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/8903-h155mm-580ml-3282552181155.html
https://www.firstpack.fr/8904-h178mm-650ml-3282552181162.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/8906-bague-pp-pour-gobelet-bubble-tea-h57mm-3282552181179.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/8905-couvercle-pp-pour-gobelet-bubble-tea-h15mm-3282552181186.html
https://www.firstpack.fr/firstpackfr/8509-couvercle-pet-transparent-dôme-avec-trou-90mm-h10mm-3282552119752.html
https://www.firstpack.fr/content/195-revolupack
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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Accessoires 
de Cuisine

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Derrière chaque plat réussi, il y a les bons 
outils. Cette sélection professionnelle réunit 
des ustensiles fiables, conçus pour un usage 
intensif. Une attention particulière a été 
portée à notre nouvelle gamme dédiée à la 
pizza, pensée pour répondre aux exigences de 
ce savoir-faire précis. Des solutions pratiques 
pour une cuisine rapide, organisée et efficace.

Behind every great dish are the right tools. This 
professional selection brings together reliable 
utensils designed for intensive use. Special focus 
is given to our new pizza range, developed to meet 
the demands of this precise craft. Practical solutions 
for fast, organized, and efficient kitchens.



WWW.FIRSTPACK.FR ACCESSOIRES DE CUISINE

Grille à pizza ronde aluminium à fond 
ajouré / Round aluminum seamless 
rim 

Ref. : 294AGRIL308
Ø305mm L305 x W0 x H4mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Grille à pizza ronde aluminium à fond 
ajouré / Round aluminum seamless 
rim

Ref. : 294AGRIL235
Ø228mm L228 x W228 x H4mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Grille à pizza ronde aluminium à fond 
ajouré / Round aluminum seamless rim

Ref. : 294AGRIL333
Ø330,2mm L330,2 x W0 x H4mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Grille à pizza ronde aluminium à fond 
ajouré / Round aluminum seamless 
rim

Ref. : 294AGRIL257
Ø254mm L254 x W0 x H4mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Grille à pizza ronde aluminium à fond 
ajouré / Round aluminum seamless rim

Ref. : 294AGRIL358
Ø355,6mm L355,6 x W0 x H4mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Grille à pizza ronde aluminium à fond 
ajouré / Round aluminum seamless 
rim

Ref. : 294AGRIL282
Ø279mm L279,4 x W0 x H4mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Grille à pizza rectangulaire aluminium 
à fond ajouré / Rectangular aluminum 
seamless rim

Ref. : 294AGRIL3020
L300 x W200 x H10mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Accessoires de cuisine / Grilles à pizza et patisserie 
Grille à pizza ronde aluminium à fond 
ajouré / Round aluminum seamless 
rim

Ref. : 294AGRIL203
Ø203mmL203 x W203 x H4mm
Colisage : 12 psc (1paquet x 12)

+ info

 » Polyvalents et pratiques, 
ces accessoires sont parfaits 
aussi pour la pâtisserie : 
quiches, flans ou créations 
sucrées, tout est possible !

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

FOUR
(220°C)

Découvrez toutes nos 
assiettes à pizza 
réemployables – page 60
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https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8770-grille-à-pizza-ronde-aluminium-à-fond-ajouré-dia203mm-h4mm-3282552179688.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8773-grille-à-pizza-ronde-aluminium-à-fond-ajouré-dia228mm-h4mm-3282552179695.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8774-grille-à-pizza-ronde-aluminium-à-fond-ajouré-dia254mm-h4mm-3282552179701.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8796-grille-à-pizza-ronde-aluminium-à-fond-ajouré-dia2794mm-h4mm-3282552179718.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8797-grille-à-pizza-ronde-aluminium-à-fond-ajouré-dia305mm-h4mm-3282552179725.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8798-grille-à-pizza-ronde-aluminium-à-fond-ajouré-dia3302mm-h4mm-3282552179732.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8799-grille-à-pizza-ronde-aluminium-à-fond-ajouré-dia3556mm-h4mm-3282552179749.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8771-grille-à-pizza-rectangulaire-aluminium-à-fond-ajouré-300x200mm-h10mm-3282552179671.html
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Grille à pizza rectangulaire aluminium 
à fond ajouré / Rectangular aluminum 
seamless rim pizza screen

Ref. : 294AGRIL4028
L400 x W280 x H10mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Grille à pizza ronde aluminium à fond 
ajouré / Round aluminum seamless 
rim pizza screen

Ref. : 294AGRIL405
Ø406mm L406 x H4mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Grille à pizza ronde aluminium à fond 
ajouré / Round aluminum seamless 
rim pizza screen

Ref. : 294AGRIL508
Ø508mm L508 x H4mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Grille à pizza rectangulaire aluminium 
à fond ajouré / Rectangular aluminum 
seamless rim pizza screen

Ref. : 294AGRIL4060
L600 x W400 x H10mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Préparation et pelles

Pelle à Pizza ronde avec poignée en 
bois diamètre / Round pizza peel with 
wooden handle

Ref. : 294APP2530
L950 x W305 x H15mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Pelle à Pizza ronde avec poigné en 
bois / Round pizza peel with wooden 
handle

Ref. : 294APP35
L1005 x W355 x H15mm
Colisage : 12pcs (1paquets x 12)

2 Pelles pizza perforées en alumin-
ium pelle à enfourner et pelle à re-
tourner / 2 Perforeated aluminum 
pizza peels one for placing in the 
oven and one for flip

Ref. : 294PIZPEL2
L355 x W406mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Accessoires de cuisine / Accessoires Pizza

ACCESSOIRES DE CUISINE

+ info

 » Pensées pour les pros de 
la pâtisserie, ces grilles XXL 
au format euronorme offrent 
une cuisson homogène et un 
gain de place optimal.

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

FOUR
(220°C)

Pelle à Pizza avec poignée en 
aluminium / Aluminium pizza peel w/ 
aluminium handle

Ref. :294APP2350
L508 x W152 x H15mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

86

https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8802-pelle-à-pizza-avec-poignée-en-aluminium-508x152mm-h15mm-3282552179770.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8803-pelle-à-pizza-ronde-avec-poignée-en-bois-diamètre-950x305mm-h15mm-3282552179794.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8804-product-3282552179800.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8828-pelle-pizza-perforée-à-enfourner-en-alimunium-avec-manche-en-aluminium-3282552180363.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8807-grille-à-pizza-ronde-aluminium-à-fond-ajouré-dia4064mm-h4mm-3282552179831.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8800-grille-à-pizza-ronde-aluminium-à-fond-ajouré-dia508mm-h4mm-3282552179756.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8772-grille-à-pizza-rectangulaire-aluminium-à-fond-ajouré-400x280mm-h10mm-3282552179664.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8808-grille-à-pizza-rectangulaire-aluminium-à-fond-ajouré-600x400mm-h10mm-3282552179824.html
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Couteau pizza Rocker en inox avec 
étui protecteur / Stainless steel pizza 
knife with protective case

Ref. : 294PIZROK
L355 x W100 x H25mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Pelle à frites 2 manches en inox / 
French fry scoop with double handles 
in stainless steel

Ref. : 294PFRIT
L206 x W227 x H55mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Roulette à pizza professionnelle  
diametre de lame / Profile pizza 
wheel cutter

Ref. : 294PIZROU1023
L235 x W100 x H0mm
Colisage : 6pcs (1paquets x 6)

Pelle coupante à servir pour pizzas 
et gâteaux / Sharp serving spatula 
for pizzas and cakes

Ref. : 294PIZGAT
L285 x W100 x H0mm
Colisage : 6pcs (1paquets x 6)

Roulette à pizza de chef / 
Chef’s pizza wheel cutter

Ref. : 294PIZROU1230
L305 x W120 x H0mm
Colisage : 6pcs (1paquets x 6)

Coupe-pâte avec mesure intégrée / 
Dough cutter with integrated 
measuring

Ref. : 294PIZCUT16
L160 x W120 x H0mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Set du pizzaïolo de 5 éléments /
5 piece pizza chef set

Ref. : 294PIZSET5
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Pizza acrobatique / Acrobatic pizza

Ref. : 294PIZASLAP33
Ø328mm L328 x W0 x H2,1mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Accessoires de cuisine / Accessoires Pizza

+ info

 » Un allié parfait pour 
maîtriser l’art du slapping 
et impressionner en pizza 
acrobatique.

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

ACCESSOIRES DE CUISINE
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https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/9434-roulette-à-pizza-professionnelle-diametre-de-lame-10-cm-235x100mm-3282552180400.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8827-pelle-coupante-à-servir-pour-pizzas-et-gateaux-285x100mm-3282552180431.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8830-roulette-à-pizza-de-chef-diametre-de-lame-12-cm-305x118mm-3282552180417.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8826-coupe-pâte-avec-mesure-intégrée-160x120mm-3282552180394.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8829-couteau-pizza-rocker-en-inox-avec-étui-protecteur-355x100mm-3282552180424.html
https://www.firstpack.fr/9697-206x227mm-h55mm-3282552186907.html
https://www.firstpack.fr/pizzeria/9479-set-du-pizzaïolo-de-5-éléments-3282552180448.html
https://www.firstpack.fr/produits-réutilisables-pour-pizza-/8969-h21mm-3282552181773.html
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Accessoires de cuisine / Accessoires Pizza

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

FOUR
(270°C)

Barquettes GN 1/2 scellables en 
carton / Sealable cardboard GN 
1/2 trays

Ref. : 210DUALGN1248K
L325 x W265 x H48mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Barquettes GN 1/3 scellables en 
carton / Sealable cardboard GN 
1/3 trays

Ref. : 210DUALGN1348K
L325 x W172 x H48mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Barquettes GN 1/8 scellables en 
carton / Sealable cardboard GN 
1/8 trays

Ref. : 210DUALGN1836K
L160 x W130 x H36mm
Colisage : 300pcs (6paquets x 50)

Barquettes GN 1/8 scellables en 
carton / Sealable cardboard GN 
1/8 trays

Ref. : 210DUALGN1845K
L160 x W130 x H45mm
Colisage : 300pcs (6paquets x 50)

+ info

 » Températures d’utilisation, de 0 à 4°C pour les plats 
réfrigérés et à partir de 64°C pour les plats chauds

 » Réchauffage simple et rapide sur le lieu de service
 » Température stable et service direct dans le même 

contenant
 » Parfaits pour des trajets courts comme longs, selon 

vos besoins
 » Idéals pour une consommation immédiate ou 

différée
 » Grande flexibilité de production et excellente 

capacité de stockage dans le temps

https://www.firstpack.fr/9848-325x265mm-h48mm-3282552187713.html
https://www.firstpack.fr/9849-325x172mm-h48mm-3282552187706.html
https://www.firstpack.fr/9851-160x130mm-h45mm-3282552187690.html
https://www.firstpack.fr/9850-160x130mm-h36mm-3282552187683.html
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PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

Accessoires de cuisine / Accessoires Pizza

Barquettes GN 1/2 scellables en 
carton / Sealable cardboard GN 
1/2 trays

Ref. : 210GNPP1248K
L325 x W265 x H48mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Barquettes GN 1/3 scellables en 
carton / Sealable cardboard GN 
1/3 trays

Ref. : 210GNPP1348K
L325 x W172 x H48mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Barquettes GN 1/8 scellables en 
carton / Sealable cardboard GN 
1/8 trays

Ref. : 210GNPP1836K
L160 x W130 x H36mm
Colisage : 300pcs (6paquets x 50)

Barquettes GN 1/8 scellables en 
carton / Sealable cardboard GN 
1/8 trays

Ref. : 210GNPP1845K
L160 x W130 x H45mm
Colisage : 300pcs (6paquets x 50)

+ info

 » Plats réfrigérés entre 0 et 4°C
 » Réchauffage facile et sécurisé directement sur le 

lieu de service
 » Compatible avec le micro-ondes, non adapté au four
 » Aussi performants sur des trajets courts que longs
 » Parfaits pour une consommation différée
 » Grande flexibilité opérationnelle et excellente 

conservation dans le temps

https://www.firstpack.fr/9853-325x265mm-h48mm-3282552187676.html
https://www.firstpack.fr/9854-325x172mm-h48mm-3282552187669.html
https://www.firstpack.fr/9852-160x130mm-h45mm-3282552187652.html
https://www.firstpack.fr/9855-160x130mm-h36mm-3282552187645.html
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Accessoires de cuisine / Barquette GN bagasse scellable

100oz / 3000ml
Barquette scellable bagasse laminée 
PLA gastronorme 1/2 / Sealable   
gastronorm pulp tray type 1/2

Ref. : 210GNP1252
L325 x W265 x H52mm
Colisage : 240 psc (4paquets x 60)

29oz / 850ml
Barquette scellable bagasse laminée 
PLA gastronorme 1/6 / Sealable GN 
pulp tray 1/8 H45

Ref. : 210GNP1645
L176 x W162 x H45mm
Colisage : 400 psc (4paquets x 100)

60oz / 1700ml
Barquette scellable bagasse laminée 
PLA gastronorme 1/3 / Sealable   
gastronorm   pulp tray type 1/3

Ref. : 210GNP1348
L325 x W172 x H48mm
Colisage : 360 psc (4paquets x 90)

16oz / 465ml
Barquette scellable bagasse laminée 
PLA gastronorme 1/8 / Sealable GN 
pulp tray 1/8 H36

Ref. : 210GNP1836
L160 x W130 x H36mm
Colisage : 400 psc (4paquets x 100)

40oz / 1200ml
Barquette scellable bagasse laminée 
PLA gastronorme 1/4 / Sealable   
gastronorm pulp tray type 1/4

Ref. : 210GNP1445
L265 x W160 x H45mm
Colisage : 400 psc (4paquets x 100)

20oz / 585ml
Barquette scellable bagasse laminée 
PLA gastronorme 1/8 /  Sealable GN 
pulp tray 1/8 H46

Ref. : 210GNP1846
L160 x W130 x H46mm
Colisage : 400 psc (4paquets x 100)

50oz / 1450ml
Barquette scellable bagasse laminée 
PLA gastronorme 1/4 / Sealable   
gastronorm   pulp tray type 1/4

Ref. : 210GNP1455
L265 x W160 x H55mm
Colisage : 400 psc (4paquets x 100)

ACCESSOIRES DE CUISINE
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PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4632-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-gastronorme-1-2-250ml-80mm-h52mm-3282552167791.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4633-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-gastronorme-1-3-0ml-h48mm-3282552167807.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4635-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-gastronorme-1-4-0ml-h55mm-3282552167760.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4634-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-gastronorme-1-4-0ml-h45mm-3282552167777.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3970-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-gastronorme-1-6-h45mm-3282552164769.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3972-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-gastronorme-1-8-465ml-h46mm-3282552164745.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3971-barquette-scellable-pulpe-laminée-pla-gastronorme-18-465ml-h36mm-3282552164752.html
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42oz / 1300ml
Barquette scellable blanche en pulpe 
de canne / Sealable menu pulp tray 1 
compartment

Ref. : 210GNP22171C
L227 x W178 x H45mm
Colisage : 200 psc (4paquets x 50)

17oz / 500ml
Barquette scellable pulpe laminée 
PLA / Sealable pulp tray

Ref. : 210TMFP50
L137 x W95 x H63mm
Colisage : 600 psc (6paquets x 100)

32oz / 950ml
Barquette scellable pulpe laminée 
PLA / Sealable pulp tray

Ref. : 210TMFP100
L190 x W137 x H55mm
Colisage : 400 psc (4paquets x 100)

36oz / 1060ml
Barquette scellable blanche en pulpe 
de canne avec 2 compartiments / 
Sealable menu pulp tray 2 compart-
ments

Ref. : 210GNP22172C
L227 x W178 x H45mm
Colisage : 200 psc (4paquets x 50)

25oz / 750ml
Barquette scellable pulpe laminée 
PLA / Sealable pulp tray

Ref. : 210TMFP75
L190 x W137 x H40mm
Colisage : 400 psc (4paquets x 100)

12,5oz / 375ml
Barquette scellable pulpe laminée 
PLA / Sealable pulp tray

Ref. : 210TMFP37
L137 x W95 x H45mm
Colisage : 600 psc (6paquets x 100)

40oz / 1200ml
Barquette scellable pulpe laminée 
PLA / Sealable pulp tray

Ref. : 210TMFP120
L190 x W137 x H70mm
Colisage : 400 psc (4paquets x 100)

Accessoires de cuisine / Barquette bagasse scellable

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

Couvercle dôme transparent en plas-
tique PET /  Transparent PET lid

Ref. : 210TMF1395L
L141 x W99 x H7mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en plas-
tique PET /  Transparent PET lid

Ref. : 210TMF1395L
L141 x W99 x H7mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en 
plastique PET / Transparent PET lid

Ref. : 210TMFP1913L
L194 x W141 x H7mm
Colisage : 400 pcs (8paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en 
plastique PET / Transparent PET lid

Ref. : 210TMFP1913L
L194 x W141 x H7mm
Colisage : 400 pcs (8paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en 
plastique PET /  Transparent PET lid

Ref. : 210TMFP1913L
L194 x W141 x H7mm
Colisage : 400 pcs (8paquets x 50)

ACCESSOIRES DE CUISINE
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https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4639-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-300ml-h45mm-3282552164790.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-barquette/4265-couvercle-pet-transparent-150ml-75mm-h7mm-3282552169580.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4640-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-375ml-h63mm-3282552164806.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-barquette/4265-couvercle-pet-transparent-150ml-75mm-h7mm-3282552169580.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3975-barquette-scellable-pulpe-laminée-pla-500-ml-h40-mm-400-pcs-100-x-4-3282552164813.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-barquette/4266-couvercle-pet-transparent-1200ml-h7mm-3282552169597.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3973-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-190x137mm-h55mm-3282552164820.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-barquette/4266-couvercle-pet-transparent-1200ml-h7mm-3282552169597.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4629-barquette-scellable-en-pulpe-laminee-pla-menu-2-compartiments-0ml-h45mm-3282552167821.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3974-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-950ml-h70mm-3282552164837.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-barquette/4266-couvercle-pet-transparent-1200ml-h7mm-3282552169597.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4636-barquette-scellable-pulpe-laminee-pla-menu-1-compartiment-585ml-h45mm-3282552167814.html
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Barquette inox scellable GN 1/2 / 
GN 1/2 stainless steel sealable 
container

Ref. : 294GNOX1252
L325 x W265 x H52mm
Colisage : 1 pcs (1 paquet x 1)

Couvercle GN 1/2 verre trempé et silicone / 
GN 1/2 lid in tempered glass and silicone

Ref. : 294GNOLI12
L325 x W265 x H17mm
Colisage : 24 pcs (4 paquet x 6)

Couvercle GN 1/3 verre trempé et silicone / 
GN 1/3 lid in tempered glass and silicone

Ref. : 294GNOLI13
L325 x W172 x H17mm
Colisage : 24 pcs (4 paquet x 6)

Barquette inox scellable GN 1/3 /
GN 1/3 stainless steel sealable 
container

Ref. : 294GNOX1355
L325 x W172 x H55mm
Colisage : 24 pcs (4 paquets x 6)

Barquette inox scellable GN 1/6 /
GN 1/6 stainless steel sealable 
container

Ref. : 294GNOX1645
L176 x W162 x H45mm
Colisage : 36 pcs (6 paquets x 6)

Couvercle dôme rectangulaire transparent 
en plastique PET /  Transparent PET lid

Ref. : 210GNPL16L
L181 x W167 x H9mm
Colisage : 400 pcs (8paquets x 50)

Accessoires de cuisine / Barquettes GNOX

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

FOUR
(220°C)

Code QR intégré : 
un outil pratique pour les 
restaurateurs.
 
Nos barquettes sont 
équipées d’un QR code in-
tégré, pensé pour simplifier 
la distribution et la traçabilité 
des repas.
 
Le restaurateur peut facile-
ment y associer des infor-
mations personnalisées 
: le nom du destinataire, 
une adresse de livraison, 
des mentions spécifiques 
(sans sel, végétarien, etc.). 
 
Une solution idéale pour 
les services de portage de 
repas à domicile, notam-
ment auprès des personnes 
âgées : chaque barquette 
est identifiée, chaque re-
pas est personnalisé.

ACCESSOIRES DE CUISINE
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Barquettes inox scellables GN 1/4 / 
GN 1/4 sealable stainless steel trays

Ref. : 294GNOX1450
L265 x W160 x H50mm
Colisage : 48pcs (8paquets x 6)

https://www.firstpack.fr/9664-325x265mm-h52mm-3282552186594.html
https://www.firstpack.fr/9731-325x265mm-h17mm-3282552187188.html
https://www.firstpack.fr/9731-325x265mm-h17mm-3282552187188.html
https://www.firstpack.fr/9732-325x172mm-h17mm-3282552187171.html
https://www.firstpack.fr/9732-325x172mm-h17mm-3282552187171.html
https://www.firstpack.fr/9665-325x172mm-h55mm-3282552186587.html
https://www.firstpack.fr/9661-176x162mm-h45mm-3282552186570.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-barquette/4258-couvercle-pet-transparent-181x167x09-cm-3282552169566.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-barquette/4258-couvercle-pet-transparent-181x167x09-cm-3282552169566.html
https://www.firstpack.fr/9920-barquettes-inox-scellables-gn-1-4-265x160mm-h50mm-3282552190232.html
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Bouchons de rechange pour 
couvercle GN en verre trempé / 
Replacement caps for tempered 
glass GN lid 

Ref. : 294GNBOUSIC
L24 x W24 x H11mm
Colisage : 12 pcs (1 paquet x 12)

Couvercle GN 1/8 verre trempé et silicone / 
GN 1/8 lid in tempered glass and silicone

Ref. : 294GNOLI18
L160 x W130 x H17mm
Colisage : 24 pcs (4 paquet x 6)

Barquette inox scellable GN 1/8 /
GN 1/8 stainless steel sealable 
container

Ref. : 294GNOX1845
L160 x W130 x H45mm
Colisage : 48 pcs (8 paquets x 6)

Couvercle dôme rectangulaire transparent 
en plastique PET /  Transparent PET lid

Ref. : 210GNPL18L
L135 x W165 x H9mm
Colisage : 400 pcs (8paquets x 50)

Barquette inox scellables GN 1/8 / 
GN 1/8 sealable stainless steel trays

Ref. : 294GNOX1836
L160 x W130 x H36mm
Colisage : 48pcs (8paquets x 6)

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

FOUR
(220°C)
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Accessoires de cuisine / Barquettes GNOX

https://www.firstpack.fr/9662-160x130mm-h45mm-3282552186563.html
https://www.firstpack.fr/9733-1605x131mm-h17mm-3282552187164.html
https://www.firstpack.fr/9733-1605x131mm-h17mm-3282552187164.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-barquette/4267-couvercle-pet-transparent-135x165x09cm-3282552169573.html
https://www.firstpack.fr/9735-couvercle-en-verre-trempé-silicone-pour-gn1-8-24x24mm-h11mm-3282552187393.html
https://www.firstpack.fr/9921-barquettes-inox-scellables-gn-1-8-160x130mm-h36mm-3282552190225.html
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Couvercle 1/2 silicone inox /
1/2 Silicone Stainless Steel Lid

Ref. : 294GNSILICOL12
L325 x W265 x H15mm
Colisage : 12 pcs (2 paquets x 6)

Bac GN inox 1/1 /
Gastronorm Container 1/1

Ref. : 294GNSS1165
L530 x W325 x H65mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

Bac GN inox 1/2 /
Gastronorm Container 1/2

Ref. : 294GNSS1240
L325 x W265 x H40mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

Bac GN inox 1/2 /
Gastronorm Container 1/2

Ref. : 294GNSS1265
L325 x W265 x H65mm
Colisage : 12 pcs (2 paquets x 6)

Couvercle 1/1 silicone inox /
1/1 Silicone Stainless Steel Lid

Ref. : 294GNSILICOL11
L530 x W325 x H15mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

Bac GN inox 1/1 / 
Gastronorm Container 1/1

Ref. : 294GNSS1140
L530 x W325 x H40mm
Colisage : 48 pcs (8 paquets x 6)

Accessoires de cuisine / Bac Gastronorme
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RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

FOUR
(220°C)

ACCESSOIRES DE CUISINE

https://www.firstpack.fr/9680-bac-gn-inox-1-1-530x325mm-h40mm-3282552186853.html
https://www.firstpack.fr/9673-325x265mm-h40mm-3282552186792.html
https://www.firstpack.fr/9681-bac-gn-inox-1-1-530x325mm-h56mm-3282552186860.html
https://www.firstpack.fr/9674-325x265mm-h65mm-3282552186808.html
https://www.firstpack.fr/9667-560x325mm-h15mm-3282552186785.html
https://www.firstpack.fr/9668-325x265mm-h15mm-3282552186754.html
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Bac GN inox 1/4 /
Gastronorm Container 1/4
Ref. : 294GNSS1440
L262 x W162 x H40mm
Colisage : 24 pcs (4 paquets x 6)

Couvercle 1/3 silicone inox /
1/3 Silicone Stainless Steel Lid

Ref. : 294GNSILICOL13
L325 x W176 x H15mm
Colisage : 18 pcs (3 paquets x 6)

Bac GN inox 1/4 /
Gastronorm Container 1/4

Ref. : 294GNSS1465
L262 x W162 x H65mm
Colisage : 24 pcs (4 paquets x 6)

Couvercle 1/4 silicone inox /
1/4 Silicone Stainless Steel Lid

Ref. : 294GNSILICOL14
L265 x W162 x H15mm
Colisage : 24 pcs (4 paquets x 6)

Bac GN inox 1/6 /
Gastronorm Container 1/6

Ref. : 294GNSS16100
L262 x W162 x H100mm
Colisage : 24 pcs (4 paquets x 6)

Couvercle 1/6 silicone inox /
1/6 Silicone Stainless Steel Lid

Ref. : 294GNSILICOL16
L176 x W162 x H15mm
Colisage : 36 pcs (6 paquets x 6)

Couvercle 1/9 silicone inox /
1/9 Silicone Stainless Steel Lid

Ref. : 294GNSILICOL19
L176 x W108 x H15mm
Colisage : 48 pcs (8 paquets x 6)

Bac GN inox 1/3 /
Gastronorm Container 1/3

Ref. : 294GNSS1340
L325 x W176 x H40mm
Colisage : 18 pcs (3 paquets x 6)

Bac GN inox 1/9 /
Gastronorm Container 1/9

Ref. : 294GNSS19100
L176 x W108 x H100mm
Colisage : 48 pcs (8 paquets x 6)

Bac GN inox 1/3 /
Gastronorm Container 1/3

Ref. : 294GNSS1365
L325 x W176 x H65mm
Colisage : 18 pcs (3 paquets x 6)

Bac GN inox 1/6 /
Gastronorm Container 1/6
Ref. : 294GNSS1665
L262 x W162 x H65mm
Colisage : 24 pcs (4 paquets x 6)

 Bac GN inox 1/9 /
Gastronorm Container 1/9

Ref. : 294GNSS1965
L176 x W108 x H65mm
Colisage : 48 pcs (8 paquets x 6)

Accessoires de cuisine / Bac Gastronorme

ACCESSOIRES DE CUISINE
96

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

FOUR
(220°C)

https://www.firstpack.fr/9675-325x176mm-h40mm-3282552186723.html
https://www.firstpack.fr/9682-262x162mm-h40mm-3282552186839.html
https://www.firstpack.fr/9685-176x162mm-h65mm-3282552186815.html
https://www.firstpack.fr/9678-176x108mm-h65mm-3282552186693.html
https://www.firstpack.fr/9676-325x176mm-h65mm-3282552186730.html
https://www.firstpack.fr/9683-262x162mm-h65mm-3282552186846.html
https://www.firstpack.fr/9684-176x162mm-h100mm-3282552186822.html
https://www.firstpack.fr/9677-176x108mm-h100mm-3282552186709.html
https://www.firstpack.fr/9669-325x176mm-h15mm-3282552186747.html
https://www.firstpack.fr/9670-265x162mm-h15mm-3282552186778.html
https://www.firstpack.fr/9671-176x162mm-h15mm-3282552186761.html
https://www.firstpack.fr/9672-176x108mm-h15mm-3282552186716.html
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Tapis de cuisson en silicone / 
Silicone baking mat

Ref. : 294SILBAK6040
L600 x W400mm
Colisage : 5 pcs (5paquets x 1)

Tapis de cuisson en silicone / 
Silicone baking mat

Ref. : 294SILBAK3040
L300 x W400mm
Colisage : 5 pcs (5paquets x 1)

Tapis de cuisson en silicone / 
Silicone baking mat

Ref. : 294SILCRISP3040
L300 x W400mm
Colisage : 5 pcs (5paquets x 1)

Feuille de protection silicone 
réutilisable pour four (gastronorme) 
/ Reusable silicone oven liner

Ref. : 294SILIN5838
L585 x W385mm
Colisage : 5 pcs (5paquets x 1)

Feuille de protection silicone 
réutilisable pour four (gastronorme) 
/  Reusable silicone oven liner

Ref. : 294SILIN6040
L600 x W400mm
Colisage : 5 pcs (5paquets x 1)

Feuille de protection silicone 
réutilisable pour four (gastronorme) 
/ Reusable silicone oven liner 

Ref. : 294SILINGN
L530 x W315mm
Colisage : 5 pcs (5paquets x 1)

Rouleau à decouper en silicone 
réutilisable pour four (gastronorme) 
/ Silicone reusable baking roll

Ref. : 294SILROL
L1000 x W500mm
Colisage : 5 pcs (5paquets x 1)

Sac grille pain marron clair en 
silicone  / Light brown silicone 
toaster bag

Ref. : 294SILTOT1617
L160 x W180mm
Colisage : 10 pcs (10paquets x 1)

Sac grille pain marron clair en 
silicone  / Light brown silicone 
toaster bag

Ref. : 294SILTOT2022
L200 x W220mm
Colisage : 10 pcs (10paquets x 1)

Accessoires de cuisine / Accessoires Four

+ info

 » Résiste aux hautes températures 
des fours accélérés.

 » Protège le four et simplifie le 
nettoyage au quotidien.

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

125X

FOUR
(270°C)

ACCESSOIRES DE CUISINE
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https://www.firstpack.fr/9654-revêtement-de-four-en-fibre-de-verre-revêtue-de-silicone-530x315mm-3282552186501.html
https://www.firstpack.fr/9652-revêtement-de-four-en-fibre-de-verre-revêtue-de-silicone-585x385mm-3282552186518.html
https://www.firstpack.fr/9653-revêtement-de-four-en-fibre-de-verre-revêtue-de-silicone-600x400mm-3282552186495.html
https://www.firstpack.fr/9655-product-3282552186525.html
https://www.firstpack.fr/9650-tapis-crispy-en-silicone-en-fibre-de-verre-enduite-de-silicone-300x400mm-3282552186488.html
https://www.firstpack.fr/9648-tapis-de-cuisson-en-silicone-en-fibre-de-verre-enduite-de-silicone-300x400mm-3282552186471.html
https://www.firstpack.fr/9649-tapis-de-cuisson-en-silicone-en-fibre-de-verre-enduite-de-silicone-600x400mm-3282552186532.html
https://www.firstpack.fr/9658-sac-grille-pain-en-fibre-de-verre-revêtu-de-silicone-marron-clair-160x175mm-3282552186457.html
https://www.firstpack.fr/9708-product-3282552186464.html
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Plateau grillagée en silicone avec 
bordure / Silicone mesh tray with rim 

Ref. : 294SILGRIL3030
L300x W300x H30mm
Colisage : 2 pcs (2paquets x 1)

Gant silicone pour four / 
Silicone oven gloves

Ref. : 294SILGANT
L340 x W190mm
Colisage : 2 pcs (2paquets x 1)

Plateau grillagée en silicone avec 
bordure / Silicone mesh tray with rim 

Ref. : 294SILGRIL279
L279 x W279 x H30mm
Colisage : 2 pcs (2paquets x 1)

Plaque grillagée en silicone avec 
bordure / Silicone mesh tray with rim 

Ref. : 294SILGRILDEMI
L279 x W140 x H13mm
Colisage : 2 pcs (2paquets x 1)

Panier BBQ solide avec bordure / 
Sturdy BBQ basket with rim

Ref. : 294SILPLADEMI
L279 x W140 x H30mm
Colisage : 2 pcs (2paquets x 1)

Panier BBQ solide avec bordure / 
Sturdy BBQ basket with rim

Ref. : 294SILPLAT279
L279 x W279 x H30mm
Colisage : 2 pcs (2paquets x 1)

Panier BBQ solide avec bordure / 
Sturdy BBQ basket with rim

Ref. : 294SILQUART
L140 x W140x H30mm
Colisage : 2 pcs (2paquets x 1)

Pince de cuisine en acier inoxydable 
avec embouts en silicone / Stainless 
steel kitchen tongs with silicone tips

Ref. : 294SILTONG
L340mm
Colisage : 5 pcs (5paquets x 1)

Accessoires de cuisine / Accessoires Four

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

FOUR
(270°C)

ACCESSOIRES DE CUISINE
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https://www.firstpack.fr/9651-gants-seuls-340x190mm-3282552186549.html
https://www.firstpack.fr/9656-ensemble-de-pinces-seul-300-3282552186556.html
https://www.firstpack.fr/9643-panier-bbq-solide-avec-bordure-140x140mm-h30mm-3282552186426.html
https://www.firstpack.fr/9604-panier-grillagé-pour-bbq-avec-bordure-279x279mm-h13mm-3282552185863.html
https://www.firstpack.fr/9607-panier-bbq-solide-avec-bordure-279x279mm-h13mm-3282552185801.html
https://www.firstpack.fr/9642-303x305mm-3282552186440.html
https://www.firstpack.fr/9606-panier-bbq-solide-avec-bordure-279x140mm-h13mm-3282552185856.html
https://www.firstpack.fr/9605-panier-grillagé-pour-bbq-avec-bordure-279x140mm-h13mm-3282552185870.html
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Double film cuisson papillotes 
protection GN / Double cooking film for 
papillote protection GN

Ref. : 210PAPYL100
L5 000 x W50 cm
Colisage : 1pc (1paquet x 1)

Sac de cuisson / 
Cooking bag

Ref. : 210PAPYL3038
L300 x W380mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Sacs cuisson / 
Cooking bags

Ref. : 210PAPYL4550
L450 x W500mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Film de cuisson papillotes / 
Papillote cooking film

Ref. : 210PAPYL50
L5 000 x W50cm
Colisage : 1pc (1paquet x 1)

99

CONTENU 
CHAUD

FOUR
(270°C)

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

https://www.firstpack.fr/emballage-cuisson/9709-sac-de-cuisson-standard-300x380mm-3282552187133.html
https://www.firstpack.fr/emballage-cuisson/9710-sacs-cuisson-450x500mm-3282552187126.html
https://www.firstpack.fr/papier-cuisson/9712-product-3282552187119.html
https://www.firstpack.fr/papier-cuisson/9711-product-3282552187102.html
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Moules à friture en papier kraft carré 
avec trous / Kraft paper square frying 
molds with holes

Ref. : 210DUALOPAP1616K
L160 x W160 x H45mm
Colisage : 2400 pcs (1paquet x 2400)

Moules à friture en papier kraft carré 
avec trous / Kraft paper square frying 
molds with holes

Ref. : 210DUALOPAP2020K
L200 x W200 x H45mm
Colisage : 2400 pcs (1paquet x 2400)

Moules à friture en papier kraft ronds / 
Kraft paper round frying molds

Ref. : 210DUALPAP1645K
Ø160mm L160 x H45mm
Colisage : 2400 pcs (1paquet x 2400)

Moules à friture en papier kraft ronds / 
Kraft paper round frying molds

Ref. : 210DUALPAP2045K
Ø200mm L200 x H45mm
Colisage : 2400 pcs (1paquet x 2400)

Accessoires de cuisine / Moules à friture

CONTENU 
CHAUD

FOUR
(270°C)

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

ACCESSOIRES DE CUISINE

https://www.firstpack.fr/9627-h45mm-3282552186112.html
https://www.firstpack.fr/9625-160x160mm-h45mm-3282552186105.html
https://www.firstpack.fr/9628-h45mm-3282552186099.html
https://www.firstpack.fr/9626-200x200mm-h45mm-3282552186129.html
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Ref. : 209CPS47

Ref. : 209CPS88

Ref. : 209CPS175BR

Ref. : 209CPS168

Ref. : 209CPS238BRRef. : 209CPS160

Ref. : 209CPS160BR

Ref. : 209CPS65BR

Ref. : 209CPS238

Accessoires de cuisine / Moules à friture

+ info

 » Caissettes en papier siliconé, 
résistantes à la cuisson jusqu’à 270 °C
 » Doublées : idéales pour cuire, 

réchauffer, présenter et vendre dans un 
même emballage
 » Une référence pensée pour chaque 

best-seller de la street food
 » Solution économique et ultra-

compétitive
 » Sans plastique

Retrouvez l’ensemble de la 
gamme - page 349

CONTENU 
CHAUD

FOUR
(270°C)

INGRAISSABLE

RECYCLABLE
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https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/241-caissette-papier-de-cuisson-ronde-blanche-siliconée-diam-47-cm-47-x-36-cm-3282552116836.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/263-caissette-papier-brun-1750-x-13-x-380cm-3282554116803.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/260-caissette-papier-de-cuisson-ovale-siliconée-16x14x35-cm-3282554116797.html
https://www.firstpack.fr/moules-de-cuisson/244-caissette-papier-de-cuisson-ovale-brune-siliconée-66g-65-x-5-x-4-cm-par-100.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/234-caissette-en-papier-ovale-16-x-14-x-350cm.html
https://www.firstpack.fr/emballage-cuisson/237-caissette-brune-30-x-2350-x-450cm-3282552123599.html
https://www.firstpack.fr/moules-de-cuisson/245-caissette-papier-de-cuisson-ronde-blanche-siliconée-diam-88-cm-88-x-6-cm-3282552122691.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson/261-caissette-papier-de-cuisson-ovale-blanche-siliconee-h32mm-3282554116780.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/236-caissette-pour-209mc238-300x235x45mm-x50pcs-3282552123582.html
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24oz / 710ml
Flacon verseur souple un bec jaune / 
Flexible squeeze yellow bottle with 
nozzle

Ref. : 294SO751J
Ø65mm L65 x H260mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

12oz / 355ml
Flacon verseur souple un bec jaune / 
Flexible squeeze yellow bottle with 
nozzle

Ref. : 294SO351J
Ø58mm L58 x H195mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

12oz / 355ml
Flacon verseur souple un bec rouge / 
Flexible squeeze red bottle with nozzle

Ref. : 294SO351R
Ø58mm L58 x H195mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

24oz / 710ml
Flacon verseur souple un bec rouge / 
Flexible squeeze red bottle with nozzle

Ref. : 294SO751R
Ø65mm L65 x H260mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

8oz / 240ml
Flacon verseur souple un bec jaune / 
Flexible squeeze yellow bottle with 
nozzle

Ref. : 294SO251J
Ø45mm L45 x H185mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

8oz / 240ml
Flacon verseur souple un bec rouge / 
Flexible squeeze red bottle with nozzle

Ref. : 294SO251R
Ø45mm L45 x H185mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

Accessoires de cuisine / Flacon verseur

RÉEMPLOYABLE

LAVE 
VAISSELLE

ACCESSOIRES DE CUISINE

https://www.firstpack.fr/9693-h45mm-230ml-3282552186938.html
https://www.firstpack.fr/9694-h45mm-230ml-3282552186921.html
https://www.firstpack.fr/9701-h58mm-350ml-3282552186969.html
https://www.firstpack.fr/9696-h58mm-350ml-3282552186952.html
https://www.firstpack.fr/9706-flacon-verseur-souple-un-bec-jaune-h260mm-700ml-3282552187010.html
https://www.firstpack.fr/9707-flacon-verseur-souple-un-bec-rouge-h260mm-700ml-3282552187003.html
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24oz / 710ml
Flacon verseur souple un bec trans-
parent / Flexible squeeze bottle with 
transparent nozzle

Ref. : 294SO751
Ø65mm L65 x H260mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

16oz / 475ml
Flacon verseur souple un bec trans-
parent / Flexible squeeze bottle with 
transparent nozzle

Ref. : 294SO351
Ø65mm L65 x H195mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

8oz / 240ml
Flacon verseur souple un bec trans-
parent / Flexible squeeze bottle with 
transparent nozzle

Ref. : 294SO251
Ø45mm L45 x H185mm
Colisage : 10 pcs (1 paquet x 10)

32oz / 950ml
Squeezer souple transparent avec 
3 embouts / Transparent Flexible 
Squeezer with 3 nozzles

Ref. : 294SO31003
Ø75mm L75 x H295mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

24oz / 710ml
Squeezer souple transparent avec 
3 embouts / Transparent Flexible 
Squeezer with 3 nozzles

Ref. : 294SO3753
Ø65mm L65 x H260mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

16oz / 475ml
Squeezer souple transparent avec 
3 embouts / Transparent Flexible 
Squeezer with 3 nozzles

Ref. : 294SO3453
Ø65mm L65 x H195mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

12oz / 355ml
Squeezer souple transparent avec 
3 embouts / Transparent Flexible 
Squeezer with 3 nozzles

Ref. : 294SO3353
Ø58mm L58 x H195mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

8oz / 240ml
Squeezer souple transparent avec 
3 embouts / Transparent Flexible 
Squeezer with 3 nozzles

Ref. : 294SO3253
Ø45mm L45 x H185mm
Colisage : 6 pcs (1 paquet x 6)

Accessoires de cuisine / Flacon verseur

+ info

 » 3 embouts pour gagner 
en efficacité : idéal 
pour poser et étaler vos 
sauces avec précision.

RÉEMPLOYABLE

LAVE 
VAISSELLE

103
ACCESSOIRES DE CUISINE

https://www.firstpack.fr/9698-h45mm-230ml-3282552186914.html
https://www.firstpack.fr/9699-h45mm-230ml-3282552186983.html
https://www.firstpack.fr/9695-h58mm-350ml-3282552186945.html
https://www.firstpack.fr/9705-flacon-verseur-souple-un-bec-transparent-h260mm-700ml-3282552186990.html
https://www.firstpack.fr/9700-h58mm-350ml-3282552186976.html
https://www.firstpack.fr/9703-flacon-verseur-souple-3-becs-transparent-h195mm-480ml-3282552187034.html
https://www.firstpack.fr/9704-flacon-verseur-souple-3-becs-transparent-h260mm-700ml-3282552187027.html
https://www.firstpack.fr/9702-flacon-verseur-souple-3-becs-transparent-h295mm-920ml-3282552187041.html
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Flashez moi 
pour rertouver 
l’ensemble de 
la gamme

Gobelets 
Que ce soit pour un service rapide ou un 
événement de grande envergure, nos gobelets 
s’adaptent à tous les goûts. Pour les plus 
soucieux de l’environnement, nous proposons 
des options en bambou, alliant écologie et 
praticité. Nos gobelets s’adaptent à chaque 
usage : double paroi pour les boissons 
chaudes, formats pratiques pour les boissons 
froides.

From quick service to large-scale events, our cups 
meet every need and style. For those looking for 
eco-friendly options, we offer bamboo cups that 
blend sustainability with practicality. Whether it’s 
double-walled cups for hot drinks or the perfect 
sizes for cold beverages, we have a solution for 
every occasion.
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GOBELET EN CARTON BRUN À DOUBLE PAROI 
AQUALISS / KRAFT DOUBLE WALL PAPER CUP 

Gobelets / Aqualiss à double paroi

4oz / 120ml

Réf. : 210GCDWB4K
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(40paquets x 25)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCDWB8K
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 500 pcs 
(40paquets x 25)

10oz / 300ml

Réf. : 210GCDWB10K
Ø90mm  L90 x W56 x H86mm
Colisage : 500 pcs 
(40paquets x 25)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCDWB12K
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCDWB16K
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

20oz / 590ml

Réf. : 210GCDWB20K
Ø90mm  L90 x W60 x H161mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

FROID CHAUD FROID CHAUD FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 4OZ 

OPERCULE POUR GOBELET 4OZ 

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ 

OPERCULE POUR GOBELET 8OZ 

COUVERCLE POUR GOBELET 10OZ / 12OZ / 16OZ / 20OZ

OPERCULE POUR GOBELET 10OZ / 12OZ / 16OZ / 20OZ

FROID CHAUD

FROID CHAUD FROID CHAUD FROID CHAUD

FROID CHAUD FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU90D
Ø90mm  L9 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO66
Ø66mm  L66mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft disk

Réf. : 210OPCO88
Ø88mm  L88mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO95
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP90K
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62mm
2000 pcs (20paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun /  Kraft/brown cardboard lid 
for hot and cold drinks

Réf. : 210LPAP62K
Ø62mm  L62 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU80D
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP80K
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

ISOTHERME

HOME 
COMPOST

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/8183-product-3282552174317.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/8163-product-3282552174416.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8154-product-3282552174423.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/8157-product-3282552174430.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/8160-product-3282552174447.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/8223-product-3282552174867.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4296-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-180mm-h8mm-3282552169719.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3551-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-62mm-h23mm-3282552163649.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4300-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80-h10mm-3282552169757.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3552-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-80mm-h23mm-3282552163632.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4302-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80mm-h10mm-3282552169771.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal


WWW.FIRSTPACK.FR
106

GOBELETS
106

Gobelets / Aqualiss à double paroi

GOBELET EN CARTON BRUN À DOUBLE PAROI AQUALISS /
PRINTED DOUBLE WALL PAPER CUP WATERBASED

4oz / 120ml

Réf. : 210GCDWB4
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(40paquets x 25)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCDWB12
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCDWB8
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCDWB16
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 4OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 8OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62mm
2000 pcs (20paquets x 100)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude / Brown pulp dome lid 
with spout for hot drink

Réf. : 210LPU80DW
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude / Brown pulp dome lid 
with spout for hot drink

Réf. : 210LPU90DW
Ø90mm  L90 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton blanc  /  
White cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP62W
Ø62mm  L62 x W0 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton blanc 
avec bec verseur /  White 
cardboard lid for hot and cold 
drinks

Réf. : 210LPAP80W
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton blanc 
avec bec verseur /  White 
cardboard lid for hot and cold 
drinks

Réf. : 210LPAP90W
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Opercule scellable en papier 
blanc / Opercover white

Réf. : 210OPCO75W
Ø76mm  L76mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
blanc / Opercover white

Réf. : 210OPCO82W
Ø82mm  L82mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
blanc / Opercover white

Réf. : 210OPCO96W
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 12OZ / 16OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 4OZ

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

ISOTHERME

https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8182-product-3282552174294.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8162-product-3282552174348.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8156-product-3282552174362.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8159-product-3282552174379.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4297-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-62mm-h8mm-3282552169702.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8602-couvercle-dôme-brun-avec-bec-verseur-en-pulpe-pour-boisson-chaude-80mm-h23mm-3282552175475.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/4301-couvercle-carton-blanc-80mm-h10-mm-3282552169740.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8603-couvercle-dôme-brun-avec-bec-verseur-en-pulpe-pour-boisson-chaude-90mm-h23mm-3282552175482.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4303-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-90mm-h10mm-3282552169764.html
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Gobelets / Aqualiss à double paroi

GOBELET EN CARTON NOIR À DOUBLE PAROI AQUALISS /
BLACK DOUBLE WALL PAPER CUP WATERBASED

4oz / 120ml

Réf. : 210GCDWB4N
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs
(40paquets x 25)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCDWB12N
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCDWB8N
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCDWB16N
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

+ info

 » Meilleure préhension
 » Qualité perçue renforcée
 » Fonction isotherme efficace

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

ISOTHERME

https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8184-product-3282552174300.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/8164-product-3282552174386.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8158-product-3282552174409.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8161-product-3282552176311.html
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Gobelets / Aqualiss Rippley

GOBELET AQUALISS RIPPLEY EN CARTON KRAFT ONDULÉ BEIGE À DOUBLE PAROI /  
RIPPLED WALL BEIGE CUP WATERBASED

12oz / 350ml

Réf. : 210GCRWB12BG
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

4oz / 120ml

Réf. : 210GCRWB4BG
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(40paquets x 25)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCRWB16BG
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCRWB8BG
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

FROID CHAUD

FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 4OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 8OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62mm
2000 pcs (20paquets x 100)

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU90D
Ø90mm  L90 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO66
Ø66mm  L66mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft disk

Réf. : 210OPCO88
Ø88mm  L88mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO95
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP90K
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton kraft 
brun /  Kraft/brown cardboard lid 
for hot and cold drinks

Réf. : 210LPAP62K
Ø62mm  L62 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU80D
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP80K
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

OPERCULE POUR 
GOBELET 4OZ

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

ISOTHERME

HOME 
COMPOST

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-compostable/8168-product-3282552174331.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-compostable/8179-product-3282552174515.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8172-product-3282552174539.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-compostable/8174-product-3282552174546.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3551-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-62mm-h23mm-3282552163649.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3552-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-80mm-h23mm-3282552163632.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4296-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-180mm-h8mm-3282552169719.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4300-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80-h10mm-3282552169757.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4302-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80mm-h10mm-3282552169771.html
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GOBELET AQUALISS RIPPLEY EN CARTON KRAFT ONDULÉ NOIR À 
DOUBLE PAROI / RIPPLED WALL BLACK CUP WATERBASED

Gobelets / Aqualiss Rippley

4oz / 120ml

Réf. : 210GCRWB4N
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs (40paquets x 25)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCRWB12N
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCRWB8N
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCRWB16N
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

+ info

 » Prise en main confortable et 
sécurisée
 » Double paroi ondulée à effet 

isolant
 » Finition haut de gamme

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

ISOTHERME

HOME 
COMPOST

https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8169-product-3282552174324.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-compostable/8180-product-3282552174478.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8173-product-3282552174492.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8178-product-3282552174508.html
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GOBELET BRUN EN CARTON FIBRE DE BAMBOU À DOUBLE PAROI AQUALISS / 
BAMBOO FIBRE DOUBLE-WALLED PAPER CUP WATERBASED

Gobelets / Aqualiss Tree Free à double paroi

4oz / 120ml

Réf. : 210GCDWBTF4
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(40paquets x 25)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCDWBTF12
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCDWBTF8
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCDWBTF16
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

FROID CHAUD

FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 4OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 8OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62mm
2000 pcs (20paquets x 100)

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU90D
Ø90mm  L90 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO66
Ø66mm  L66mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft disk

Réf. : 210OPCO88
Ø88mm  L88mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO95
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP90K
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton kraft 
brun /  Kraft/brown cardboard lid 
for hot and cold drinks

Réf. : 210LPAP62K
Ø62mm  L62 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU80D
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP80K
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

OPERCULE POUR 
GOBELET 4OZ

+ info

 » Meilleure préhension
 » Qualité perçue renforcée
 » Fonction isotherme 

efficace

https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8540-gobelet-brun-en-carton-fibre-de-bambou-à-double-paroi-sans-plastique-waterbased-460ml-90mm-h62mm-3282552176342.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8541-gobelet-brun-en-carton-fibre-de-bambou-à-double-paroi-sans-plastique-waterbased-120ml-62mm-h92mm-3282552176359.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8539-gobelet-brun-en-carton-fibre-de-bambou-à-double-paroi-sans-plastique-waterbased-350ml-90mm-h136mm-3282552176373.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8538-gobelet-brun-en-carton-fibre-de-bambou-à-double-paroi-sans-plastique-waterbased-230ml-80mm-h110mm-3282552176366.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3551-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-62mm-h23mm-3282552163649.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3552-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-80mm-h23mm-3282552163632.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4296-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-180mm-h8mm-3282552169719.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4300-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80-h10mm-3282552169757.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4302-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80mm-h10mm-3282552169771.html


WWW.FIRSTPACK.FR
111

GOBELETS
111

20oz / 590ml
Gobelet en carton kraft brun à double 
paroi avec laminage PLA  /  Double 
wall PLA paper cup

Réf. : 210GCDW20
Ø90mm  L90 x W60 x H159mm
500 pcs (20paquets x 25)
Complément : 210LPAP90W, 
210LPAP90K, , 210LPAP90K1

GOBELET EN CARTON KRAFT BRUN À DOUBLE PAROI AVEC LAMINAGE PLA / 
DOUBLE WALL KRAFT PAPER CUP LAMINATED PLA

4oz / 120ml

Réf. : 210GCDWC4K
Ø62mm  L62 x W46 x H60mm
Colisage : 1000 pcs 
(40paquets x 25)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCDWC8K
Ø80mm  L80 x W54 x H91mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

12oz / 340ml

Réf. : 210GCDWC12K
Ø90mm  L90 x W58 x H112mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

16oz / 470ml

Réf. : 210GCDWC16K
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

Gobelets / Carton kraft brun à double paroi

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/4410-gobelet-carton-double-paroi-kraft-avec-pla-470ml-90mm-h60mm-3282552170043.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/4500-gobelet-carton-double-paroi-kraft-avec-pla-120ml-62mm-h91mm-3282552170210.html
https://www.firstpack.fr/gobelet/4491-gobelet-carton-double-paroi-kraft-avec-pla-340ml-90mm-h112mm-3282552170159.html
https://www.firstpack.fr/gobelets/4498-gobelet-carton-double-paroi-kraft-avec-pla-340ml-90mm-h136mm-3282552170227.html
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Gobelets / Carton à double paroi

GOBELET RIPPLEY EN CARTON KRAFT ONDULÉ BEIGE À DOUBLE PAROI AVEC 
LAMINAGE PE / RIPPLED WALL BEIGE CUP LAMINATED PE

12oz / 350ml

Réf. : 210GCRC12BG
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

4oz / 120ml

Réf. : 210GCRC4BG
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs (40paquets x 25)

16oz / 470ml

Réf. : 210GCRC16BG
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 500 pcs 
(20paquets x 25)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCRC8BG
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 1000 pcs (40paquets x 25)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

ISOTHERME

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/4619-gobelet-carton-double-paroi-beige-rippley-450ml-90mm-h60mm-3282552170548.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/4623-gobelet-carton-double-paroi-beige-rippley-120ml-62mm-h90mm-3282552170555.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/4621-gobelet-carton-double-paroi-beige-rippley-250ml-80mm-h112mm-3282552170500.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/4617-gobelet-carton-double-paroi-beige-rippley-340ml-90mm-h136mm-3282552170524.html
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GOBELET RIPPLEY EN CARTON KRAFT ONDULÉ NOIR À DOUBLE PAROI AVEC LAMINAGE PE /
RIPPLED BLACK CUP DOUBLE WALL LAMINATED PE

Gobelets / Carton à double paroi

4oz / 120ml

Réf. : 210GCRC4N
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

12oz / 340ml

Réf. : 210GCRC12N
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCRC8N
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 1000 pcs (25paquets x 40)

COUVERCLE POUR GOBELET 4OZ

OPERCULE POUR GOBELET 4OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ

OPERCULE POUR GOBELET 8OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 12OZ

FROID CHAUD FROID CHAUD FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU90D
Ø90mm  L90 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62 mm
2000 pcs (20paquets x 100)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU80D
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

FROID CHAUD

Couvercle plat en carton blanc  /  
White cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP62W
Ø62mm  L62 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton blanc 
avec bec verseur /  White 
cardboard lid for hot and cold 
drinks

Réf. : 210LPAP80W
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton blanc 
avec bec verseur /  White 
cardboard lid for hot and cold 
drinks

Réf. : 210LPAP90W
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Opercule scellable en papier 
blanc / Opercover white

Réf. : 210OPCO75W
Ø76mm  L76mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
blanc / Opercover white

Réf. : 210OPCO82W
Ø82mm  L82mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
blanc / Opercover white

Réf. : 210OPCO96W
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

FROID CHAUD FROID CHAUD FROID CHAUD

FROID CHAUD FROID CHAUD

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

ISOTHERME

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/4456-gobelet-carton-double-paroi-noir-rippley-120ml-62mm-h60mm-3282552169375.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/4358-gobelet-carton-double-paroi-noir-rippley-250ml-100mm-h92mm-3282552169382.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-double-paroi/4622-gobelet-carton-double-paroi-noir-rippley-340ml-90mm-h107mm-3282552170517.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3551-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-62mm-h23mm-3282552163649.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3552-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-80mm-h23mm-3282552163632.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4297-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-62mm-h8mm-3282552169702.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/4301-couvercle-carton-blanc-80mm-h10-mm-3282552169740.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4303-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-90mm-h10mm-3282552169764.html
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Gobelets / Carton blanc fibre bambou

GOBELET BLANC EN CARTON FIBRE DE BAMBOU AVEC LAMINAGE PLASTIQUE PE /
BAMBOO FIBER CUP WITH PE LAMINATION

2,5oz / 72ml
Gobelet blanc en carton fibre de bambou avec 
laminage plastique PE  /  Bamboo fiber cup 
with PE lamination

Réf. : 210GBAMC26
Ø54mm  L54 x W37 x H57mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

3oz / 90ml

Réf. : 210GBAMC36
Ø62mm  L62 x W45 x H60mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

8oz / 230ml

Réf. : 210GBAMC86
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

12oz / 350ml

Réf. : 210GBAMC126
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

16oz / 460ml

Réf. : 210GBAMC166
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

4oz / 120ml

Réf. : 210GBAMC46
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

6oz / 180ml

Réf. : 210GBAMC66
Ø74mm  L74 x W51 x H79mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

7oz / 200ml

Réf. : 210GBAMC76
Ø70mm  L70 x W45 x H91mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5585-gobelet-en-fibre-de-bambou-avec-laminage-plastique-pe-h60mm-90ml-3282552172221.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5576-gobelet-en-fibre-de-bambou-avec-laminage-plastique-pe-h62mm-120ml-3282552172146.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5577-gobelet-en-fibre-de-bambou-avec-laminage-plastique-pe-h79mm-180ml-3282552172153.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5586-gobelet-en-fibre-de-bambou-avec-laminage-plastique-pe-h91mm-200ml-3282552172283.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5578-gobelet-en-fibre-de-bambou-avec-laminage-plastique-pe-h92mm-230ml-3282552172160.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5574-gobelet-fibre-de-bambou-avec-laminage-plastique-pe-h110mm-350ml-3282552172122.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5575-gobelet-en-fibre-de-bambou-avec-laminage-plastique-pe-h136mm-460ml-3282552172139.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5582-gobelet-en-fibre-de-bambou-avec-laminage-plastique-pe-h57mm-72ml-3282552172184.html
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2,5oz / 72ml

Réf. : 210GCZENC26
Ø54mm  L54 x W37 x H57mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

7oz / 200ml

Réf. : 210GCZENC76
Ø70mm  L70 x W45 x H91mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

3oz / 90ml

Réf. : 210GCZENC36
Ø62mm  L62 x W45 x H60mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCZENC86
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
1000 pcs (20paquets x 50)

4oz / 120ml

Réf. : 210GCZENC46
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

10oz / 290ml

Réf. : 210GCZENC106
Ø90mm  L90 x W56 x H86mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

6oz / 180ml

Réf. : 210GCZENC66
Ø74mm  L74 x W51 x H79mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCZENC126
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCZENC128
Ø80mm  L80x W60x H117mm
Colisage : 1000 pcs (20 paquets x 50)

GOBELET ZEN EN CARTON KRAFT BRUN / ZEN KRAFT PAPER LIGHT CUP

Gobelets / Carton kraft brun ZEN

16oz / 460ml
Gobelet Zen en carton kraft brun /  
«Zen» kraft paper light cup

Réf. : 210GCZENC166
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

+ info
 » Finition brute et mate
 » Esthétique éco-responsable

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-zen/5584-product-3282552172207.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-zen/5591-product-3282552172245.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-zen/5592-product-3282552172252.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-zen/5593-product-3282552172276.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-zen/5594-product-3282552172306.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-zen/8088-product-3282552172405.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-zen/5595-product-3282552172344.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-zen/7975-product-3282552172320.html
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Gobelets / Aqualiss en fibre de bambou

GOBELET BLANC EN CARTON FIBRE DE BAMBOU AQUALISS /  
BAMBOO FIBER CUP WATERBASED

3oz / 90ml

Réf. : 210GCWBTF3
Ø62mm  L62 x W45 x H60mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

4oz / 120ml

Réf. : 210GCWBTF4
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCWBTF8
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCWBTF16
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCWBTF12
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

FROID CHAUD

FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 3OZ / 4OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 8OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62mm
2000 pcs (20paquets x 100)

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU90D
Ø90mm  L90 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO66
Ø66mm  L66mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft disk

Réf. : 210OPCO88
Ø88mm  L88mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO95
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP90K
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton kraft 
brun /  Kraft/brown cardboard lid 
for hot and cold drinks

Réf. : 210LPAP62K
Ø62mm  L62 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU80D
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP80K
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

OPERCULE POUR 
GOBELET 3OZ / 4OZ

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

HOME 
COMPOST

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-compostable/8359-gobelet-en-fibres-de-bambou-sans-plastique-3282552176106.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-compostable/8360-gobelet-en-fibres-de-bambou-sans-plastique-3282552176113.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-coupelle-pulpe/8363-gobelet-en-fibres-de-bambou-sans-plastique-3282552176144.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-compostable/8356-gobelet-en-fibres-de-bambou-sans-plastique-3282552176168.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-compostable/8357-gobelet-en-fibres-de-bambou-sans-plastique-3282552176175.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3551-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-62mm-h23mm-3282552163649.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3552-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-80mm-h23mm-3282552163632.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4296-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-180mm-h8mm-3282552169719.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4300-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80-h10mm-3282552169757.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4302-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80mm-h10mm-3282552169771.html
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Gobelets / Aqualiss Eden 

GOBELET EDEN BLANC EN CARTON AQUALISS /  
EDEN CUP WATERBASED

2,5oz / 72ml

Réf. : 210GCWBEDEN2
Ø54mm  L54 x W37 x H57mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCWBEDEN8
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

3oz / 90ml

Réf. : 210GCWBEDEN3
Ø62mm  L62 x W45 x H60mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

10oz / 300ml

Réf. : 210GCWBEDEN10
Ø90mm  L90 x W56 x H86mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

4oz / 120ml

Réf. : 210GCWBEDEN4
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCWBEDEN12
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

6oz / 180ml

Réf. : 210GCWBEDEN6
Ø74mm  L74 x W51 x H79mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

16oz / 470ml

Réf. : 210GCWBEDEN16
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

7oz / 200ml

Réf. : 210GCWBEDEN7
Ø70mm  L70 x W45 x H91mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

20oz / 590ml
Gobelet Eden blanc en carton sans 
plastique, Waterbased /  Eden cup 
without plastic

Réf. : 210GCWBEDEN20
Ø90mm  L90 x W60 x H161mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8202-product-3282552174621.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8208-product-3282552174638.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8209-product-3282552174645.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8210-product-3282552174652.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8203-product-3282552174720.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8204-gobelet-eden-sans-plastique-200ml-70mm-h91mm-3282552174669.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8199-product-3282552174676.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8200-product-3282552174683.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8201-product-3282552174690.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8224-product-3282552174850.html
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Gobelets / Aqualiss Nature

3oz / 90ml

Réf. : 210GCBIOC3
Ø59mm  L59 x W45 x H52mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

4oz / 120ml

Réf. : 210GCBIOC4
Ø62mm  L62 x W60 x H60mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCBIOC9
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

15oz / 450ml

Réf. : 210GCBIOC16
Ø90mm  L90 x W60 x H132mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

FROID CHAUD FROID CHAUD FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 3OZ / 4OZ

OPERCULE POUR GOBELET 3OZ / 4OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ

OPERCULE POUR GOBELET 8OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 15OZ

OPERCULE POUR GOBELET 15OZ

FROID CHAUD

FROID CHAUD FROID CHAUD FROID CHAUD

FROID CHAUD FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU90D
Ø90mm  L90 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO66
Ø66mm  L66mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft disk

Réf. : 210OPCO88
Ø88mm  L88mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO95
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP90K
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62mm
2000 pcs (20paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun /  Kraft/brown cardboard lid 
for hot and cold drinks

Réf. : 210LPAP62K
Ø62mm  L62 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU80D
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP80K
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

GOBELET NATURE CUP EN CARTON KRAFT BRUN STRIÉ / 
NATURE CUP PLA PAPER CUP

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

https://www.firstpack.fr/gobelets/1394-gobelet-carton-pla-nature-cup-590ml-90mm-h52mm-3282552136858.html
https://www.firstpack.fr/gobelets/1395-gobelet-carton-pla-nature-cup-90ml-59mm-h60mm-3282552128976.html
https://www.firstpack.fr/gobelets/4333-gobelet-carton-pla-nature-cup-120ml-62mm-h92mm-3282552169146.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/4447-gobelet-carton-pla-nature-cup-340ml-90mm-h132mm-3282552169788.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3551-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-62mm-h23mm-3282552163649.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3552-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-80mm-h23mm-3282552163632.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4296-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-180mm-h8mm-3282552169719.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4300-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80-h10mm-3282552169757.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4302-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80mm-h10mm-3282552169771.html
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Gobelets / Aqualiss Zen kraft 

GOBELET ZEN EN CARTON KRAFT BRUN AQUALISS /
ZEN KRAFT PAPER CUP WATERBASED

7oz / 200ml

Réf. : 210GCWBZEN7
Ø70mm  L70 x W45 x H91mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

2,5oz / 72ml

Réf. : 210GCWBZEN2
Ø54mm  L54 x W37 x H57mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCWBZEN8
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

3oz / 90ml

Réf. : 210GCWBZEN3
Ø62mm  L62 x W45 x H60mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCWBZEN12
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

4oz / 120ml

Réf. : 210GCWBZEN4
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCWBZEN16
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

6oz / 180ml

Réf. : 210GCWBZEN6
Ø74mm  L74 x W51 x H79mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

FROID CHAUD

FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 3OZ / 4OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 8OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62mm
2000 pcs (20paquets x 100)

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU90D
Ø90mm  L90 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO66
Ø66mm  L66mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft disk

Réf. : 210OPCO88
Ø88mm  L88mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO95
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP90K
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton kraft 
brun /  Kraft/brown cardboard lid 
for hot and cold drinks

Réf. : 210LPAP62K
Ø62mm  L62 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU80D
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP80K
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

OPERCULE POUR 
GOBELET 3OZ / 4OZ

+ info
 » Finition brute et mate
 » Design eco-friendly

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

HOME 
COMPOST

https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8366-gobelet-kraft-zen-sans-plastique-3282552176199.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8367-gobelet-kraft-zen-sans-plastique-3282552176205.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8368-gobelet-kraft-zen-sans-plastique-3282552176212.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8369-gobelet-kraft-zen-sans-plastique-3282552176229.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8370-gobelet-kraft-zen-sans-plastique-3282552176236.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8371-gobelet-kraft-zen-sans-plastique-3282552176243.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8364-gobelet-kraft-zen-sans-plastique-3282552176267.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-water-based/8365-gobelet-kraft-zen-sans-plastique-3282552176274.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3551-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-62mm-h23mm-3282552163649.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3552-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-80mm-h23mm-3282552163632.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4296-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-180mm-h8mm-3282552169719.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4300-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80-h10mm-3282552169757.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4302-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80mm-h10mm-3282552169771.html


WWW.FIRSTPACK.FR
121

GOBELETS
121

Gobelets / Gobelet carton décor Havane

GOBELET BLANC IMPRIMÉ KRAFT / KRAFT PRINTED DESIGN

12oz / 340ml

Réf. : 210GCHAVC12
Ø90mm  L88 x W59 x H111mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

4oz / 120ml

Réf. : 210GCHAVC4
Ø62mm  L62 x W47 x H60mm
Colisage : 3000 pcs 
(30paquets x 100)

6oz / 180ml

Réf. : 210GCHAVC6
Ø72mm  L72 x W52 x H80mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCHAVC8
Ø80mm  L80 x W56 x H89mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

FROID CHAUD FROID CHAUD FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 4OZ

OPERCULE POUR GOBELET 4OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ

OPERCULE POUR GOBELET 8OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 12OZ

OPERCULE POUR GOBELET 12OZ

FROID CHAUD

FROID CHAUD FROID CHAUD FROID CHAUD

FROID CHAUD FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU90D
Ø90mm  L90 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO66
Ø66mm  L66mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft disk

Réf. : 210OPCO88
Ø88mm  L88mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
kraft / Opercover kraft

Réf. : 210OPCO95
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP90K
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62mm
2000 pcs (20paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun /  Kraft/brown cardboard lid 
for hot and cold drinks

Réf. : 210LPAP62K
Ø62mm  L62 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane 
fiber coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU80D
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton kraft 
brun avec bec verseur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP80K
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton/4610-gobelet-blanc-imprimé-kraft-120ml-62x47x6cm-3282552170319.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4611-gobelet-blanc-imprime-kraft-120ml-62mm-h80mm-3282552170326.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton/4607-gobelet-blanc-imprimé-kraft-230ml-8x56x89cm-3282552170333.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4612-gobelet-blanc-imprime-kraft-470ml-90mm-h111mm-3282552170340.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3551-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-62mm-h23mm-3282552163649.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/3552-couvercle-pulpe-dome-brun-avec-bec-80mm-h23mm-3282552163632.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4296-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-180mm-h8mm-3282552169719.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4300-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80-h10mm-3282552169757.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4302-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80mm-h10mm-3282552169771.html
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Gobelets / Carton blanc décor feuille

GOBELET CARTON BLANC DÉCOR FEUILLE /  
LEAF DESIGN PAPER CUP

FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 4OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 8OZ

OPERCULE POUR 
GOBELET 12OZ / 16OZ

FROID CHAUD

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude /  Brown sugarcane fiber 
coffee cup lid with hole

Réf. : 210LPU62D
Ø62mm  L62mm
2000 pcs (20paquets x 100)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude / Brown pulp dome lid 
with spout for hot drink

Réf. : 210LPU80DW
Ø80mm  L80 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle dôme brun avec bec 
verseur en pulpe pour boisson 
chaude / Brown pulp dome lid 
with spout for hot drink

Réf. : 210LPU90DW
Ø90mm  L90 x H23mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton blanc  /  
White cardboard lid for hot and 
cold drinks

Réf. : 210LPAP62W
Ø62mm  L62 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton blanc 
avec bec verseur /  White 
cardboard lid for hot and cold 
drinks

Réf. : 210LPAP80W
Ø80mm  L80 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton blanc 
avec bec verseur /  White 
cardboard lid for hot and cold 
drinks

Réf. : 210LPAP90W
Ø90mm  L90 x H11mm
1000 pcs (20paquets x 50)

Opercule scellable en papier 
blanc / Opercover white

Réf. : 210OPCO75W
Ø76mm  L76mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
blanc / Opercover white

Réf. : 210OPCO82W
Ø82mm  L82mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier 
blanc / Opercover white

Réf. : 210OPCO96W
Ø95mm  L95mm
1000 pcs (1paquet x 1000)

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

COUVERCLE POUR GOBELET 8OZ

COUVERCLE POUR GOBELET 12OZ / 16OZ

4oz / 120ml

Réf. : 210GCLEAFC46
Ø62mm  L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

6oz / 180ml

Réf. : 210GCLEAFC66
Ø74mm  L74 x W51 x H79mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCLEAFC86
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCLEAFC166
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCLEAFC126
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

OPERCULE POUR 
GOBELET 4OZ

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/8374-gobelet-carton-décor-leaf-3282552172481.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/8375-gobelet-carton-décor-leaf-3282552172504.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/8167-product-3282552172528.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/8015-product-3282552172542.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/8016-product-3282552172566.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4919-couvercle-pulpe-dôme-brun-avec-bec-3282552171217.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4297-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-62mm-h8mm-3282552169702.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8602-couvercle-dôme-brun-avec-bec-verseur-en-pulpe-pour-boisson-chaude-80mm-h23mm-3282552175475.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/4301-couvercle-carton-blanc-80mm-h10-mm-3282552169740.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8603-couvercle-dôme-brun-avec-bec-verseur-en-pulpe-pour-boisson-chaude-90mm-h23mm-3282552175482.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4303-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-90mm-h10mm-3282552169764.html
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Gobelets / Carton blanc AirCup

GOBELET AIRCUP EN CARTON BLANC / AIRCUP WHITE PAPER CUP

2,5oz / 75ml

Réf. : 210GCBLC26
Ø54mm L54 x W37 x H57mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

8oz / 230ml

Réf. : 210GCBLC86
Ø80mm  L80 x W56 x H92mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCBLC126
Ø90mm  L90 x W60 x H110mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

16oz / 460ml

Réf. : 210GCBLC166
Ø90mm  L90 x W60 x H136mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

3oz / 90ml

Réf. : 210GCBLC36
Ø62mm L62 x W45 x H60mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

4oz / 120ml

Réf. : 210GCBLC46
Ø62mm L62 x W46 x H62mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

6oz / 180ml

Réf. : 210GCBLC66
Ø73mm L74 x W51 x H79mm
Colisage : 1000 pcs 
(20paquets x 50)

12oz / 350ml

Réf. : 210GCBLC128
Ø80mm  L80x W60x H1170mm
Colisade : 1000 pcs 
(20 paquets x 50)

7oz / 200ml

Réf. : 210GCBLC76
Ø70mm  L70 x W45 x H91mm
1000 pcs 
(20paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

RECYCLABLE

https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5583-product-3282552172191.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5587-product-3282552172238.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5573-product-3282552172177.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5588-product-3282552172269.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5589-product-3282552172290.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/7974-product-3282552172313.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/5590-product-3282552172337.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-compostable/7976-product-3282552172351.html
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11,5oz / 330ml
Gobelet plastique PET transparent  / 
Clear PET plastic cup

Réf. : 210GKFIRST11
Ø92mm  L92 x W57 x H90mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

13oz / 375ml
Gobelet dessert PET Finesse  
transparent / Clear PET Finesse   
plastic cup

Réf. : 210GKTP12F
Ø92mm  L92 x W57 x H110mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

12,5oz / 360ml
Gobelet plastique PET transparent / 
Clear PET Cup

Réf. : 210GKICE12
Ø92mm  L92 x W40 x H138mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

12oz / 350ml
Gobelet dessert PET Finesse  
transparent / Clear PET Finesse cup

Réf. : 210GKP351F
Ø77mm  L78,2 x W50 x H121,7mm
Colisage : 1250 pcs (25paquets x 50)

17oz / 500ml
Gobelet dessert PET Finesse   
transparent / Clear PET Finesse   
plastic cup

Réf. : 210GKTP16F
Ø92mm  L92 x W56 x H133mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

COUVERCLE POUR GOBELET 11.5OZ / 12.5OZ / 13OZ / 17OZ

COLD COLDCOLD

COUVERCLE POR 
GOBELET 12OZ

INSERT COMPATIBLE 
Ø77MM :

INSERT COMPATIBLE 
Ø92MM :

Gobelets / Pot Dessert PET

Couvercle dôme transparent en plastique 
PET /  Clear PET plastic dome lid

Réf. : 210GKLD77D
Ø77mm  L77 x H37mm
1250 pcs (25paquets x 50)

Couvercle plat transparent en plastique 
PET /  Clear PET plastic flat lid

Réf. : 210GKL92L
Ø92mm  L92 x H10mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle dôme transparent en 
plastique PET /  Clear PET plastic 
dome lid

Réf. : 210GKLD92D
Ø92mm  L92 x H40mm
1000 pcs (10paquets x 100)

Insert plastique PET transparent pour pot/
coupe / Clear PET insert for cups

Réf. : 210GKIN78
Ø78mm  L74,4 x H25,5mm
1250 pcs (25paquets x 50)

COLD COLD

+ info

 » Transparence valorisante
 » Plastique souple et durable
 » Incorporation de matière 

recyclée
 » PET 100 % recyclable à l’infini

PERSONNALISABLE

SCELLABLE

RECYCLABLE

RECYCLÉ

Insert plastique PET transparent pour pot/
coupe / Clear PET insert for cups

Réf. : 210GKIN90
Ø90mm  L90 x W0 x H22mm
1000 pcs (100paquets x 10)

https://www.firstpack.fr/gobelet-pot-dessert/4140-pot-dessert-pet-finesse-transparent-350ml-77mm-h1217mm-3282552166893.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1472-pot-coupe-plastique-pet-transparent-300ml-84mm-h85mm-3282552127696.html
https://www.firstpack.fr/firstpackfr/8816-gobelet-plastique-pet-transparent-360ml-dia92mm-h138mm-3282552179992.html
https://www.firstpack.fr/pot-pet/4141-pot-dessert-pet-finesse-transparent-420ml-92mm-h1062mm-3282552166916.html
https://www.firstpack.fr/pot-pet/4144-pot-dessert-pet-finesse-transparent-470ml-92mm-h1177mm-3282552166923.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1489-couvercle-pet-transparent-dôme-diam-77-cm-77-x-37-cm-3282552161232.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1467-couvercle-pet-transparent-plat-diam-92-cm-92-x-08-cm-3282552132584.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1504-couvercle-pet-transparent-dôme-diam-92-cm-92-x-4-cm-3282552119899.html
https://www.firstpack.fr/barquette-plastique/4142-insert-plastique-pet-transparent-pour-pot-coupe-diam-78-cm-744-x-255-cm-3282552166930.html
https://www.firstpack.fr/inserts-plastique/1476-insert-plastique-pet-transparent-pour-pot-coupe-diam-9-cm-9-x-22-cm-3282552133055.html
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Gobelets / Gobelets Carton Nolida

12oz / 375ml
Pot Nolida blanc en carton à fermeture 
intégrée / Cardboard cup with 
integrated lid

Réf. : 210LIDFRC12
Ø108mm  L108 x W58 x H105mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

16oz / 500ml
Pot Nolida blanc en carton à fermeture 
intégrée / Cardboard cup with 
integrated lid

Réf. : 210LIDFRC16
Ø116mm L116 x W58 x H126mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

8oz / 250ml
Pot Nolida blanc en carton à fermeture 
intégrée / Cardboard cup with 
integrated lid

Réf. : 210LIDFRC8
Ø102mm  L102 x W56 x H81mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

+ info

 » Solution différenciante
 » Optimisation simplifiée
 » Plus de gestion ni de 

financement des stocks de 
couvercles

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

https://www.firstpack.fr/gobelet-snack/4306-gobelet-carton-couvercle-integre-500ml-116mm-h81mm-3282552169801.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-snack/4304-gobelet-carton-couvercle-integre-250ml-102mm-h105mm-3282552169818.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-carton-classique/4305-gobelet-carton-couvercle-integre-375ml-108mm-h126mm-3282552169825.html
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Gobelets / Spatules et accessoires
SPATULE À CAFÉ EN BOIS À EMBOUT 
ROND / WOODEN COFFEE STIRRER 
WITH CIRCULAR END

SPATULE À CAFÉ EN BOIS À BOUTS 
ARRONDIS / WOODEN COFFEE STIRRER 

WITH ROUNDED END

SPATULE À CAFÉ EN BAMBOU /  
BAMBOO COFFEE STIRRER

SPATULE À CAFÉ EN BOIS EMBALLÉE INDIVIDUELLEMENT /  
INDIVIDUALLY WRAPPED WOODEN COFFEE STIRRER

Réf. : 210STIRBOIS11
W23 x H101mm
Colisage : 5000 pcs (10paquets x 500)

Réf. : 210SPATB11
L5 x H110mm
Colisage : 10000 pcs (10paquets x 1000)

Réf. : 210SPATB14
L5 x H140mm
Colisage : 10000 pcs (10paquets x 1000)

Réf. : 210STIRBOIS
L22 x H180mm
Colisage : 5000 pcs (10paquets x 500)

Réf. : 210BBSPAT11
H110mm
Colisage : 5000 pcs (5paquets x 1000)

Réf. : 210BBSPAT14
H140mm
Colisage : 5000 pcs (5paquets x 1000)

Réf. : 210SPATB11E
L5 x H110mm
Colisage : 10000 pcs (10paquets x 1000)

Réf. : 210SPATBE
L5 x  H140mm
10000 pcs (1000paquets x 10)

Réf. : 210SPATB11
L5 x H110mm
Colisage : 10000 pcs (10paquets x 1000)

Réf. : 210SPATB14
L5 x H140mm
Colisage : 10000 pcs (10paquets x 1000)

Réf. : 210SPATB18
L6 x H176mm
Colisage : 10000 pcs (10paquets x 1000)

Spatule à café en bois en boite 
distributrice  /  Individually wrapped 
wooden coffee stirrer with rounded end 
in dispenser box

Réf. : 210SPATBEDB
L6 x H140mm
Colisage : 5000 pcs (5paquets x 1000)

Spatule à café bois à bouts arrondis 
en boite distributrice / Wooden coffee 
stirrer with rounded end in dispenser 
box

Réf. : 210SPATB11DB
L5 x H110mm
Colisage : 10000 pcs (5paquets x 2000)

Spatule à café en bois pour distributeur 
automatique  /  Bundled wooden coffee 
stirrers for vending machines

Réf. : 210SPATBDA99
L9 x H90mm
Colisage : 5000 pcs (500paquets x 10)

Cuillère à dessert plastique PS blanche / 
White PS plastic dessert spoon

Réf. : 210CVCC127
L125mm
Colisage . 2000 pcs (40paquets x 50)

Cuillère à dessert plastique PS noire / Black 
PS plastic dessert spoon

Réf. : 210CVCC129N
L125mm
Colisage : 2000 pcs (20paquets x 100)

Cuillère à café plastique PS transparente / 
Transparent PS plastic teaspoon

Réf. : 210CVCC126T
L125mm
Colisage : 2000 pcs (20paquets x 100)

Spatule à café bois à bouts arrondis 
en boite distributrice / Wooden coffee 
stirrer with rounded end in dispenser 
box

Réf. : 210SPATB14DB
L5 x H140mm
Colisage : 10000 pcs (5paquets x 2000)

Spatule à café bois à bouts arrondis 
en boite distributrice / Wooden coffee 
stirrer with rounded end in dispenser 
box

Réf. : 210SPATB18DB
L6 x H176mm
Colisage : 10000 pcs (5paquets x 2000)

Réf. : 210SPATB13
L5 x H140mm
Colisage : 10000 pcs (10paquets x 1000)

https://www.firstpack.fr/cuillere-cafe-et-dessert/1033-cuillere-a-cafe-plastique-ps-noire-3282552148578.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1243-cuillere-a-dessert-plastique-ps-blanche-3282552124534.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1234-cuillere-a-dessert-plastique-ps-noire-3282552138647.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2968-spatule-à-café-bois-à-bouts-arrondis-en-boite-distributrice-5-h110mm-3282552162475.html
https://www.firstpack.fr/pince-et-spatule/2971-spatule-a-cafe-bois-emballee-individuellement-en-boite-distributrice-h140mm-3282552162482.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/5572-product-3282552172115.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2969-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-arrondis-en-boite-distributrice-h140mm-3282552162505.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/3959-spatule-a-cafe-bois-emballee-individuellement-h110mm-3282552167180.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2224-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-arrondis-h110mm-3282552109081.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2226-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-arrondis-h140mm-3282552109098.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2227-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-arrondis-h176mm-3282552109104.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2224-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-arrondis-h110mm-3282552109081.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2226-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-arrondis-h140mm-3282552109098.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/4157-spatule-a-cafe-bois-a-bout-rond-22mm-h100mm-3282552167234.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2224-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-arrondis-h110mm-3282552109081.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2226-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-arrondis-h140mm-3282552109098.html
https://www.firstpack.fr/pince-et-spatule/2275-spatule-a-cafe-bois-a-bout-rond-400mm-h180mm-3282552100996.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2241-spatule-a-cafe-bois-emballee-individuellement-h140mm-3282552109111.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2970-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-arrondis-en-boite-distributrice-h176mm-3282552162499.html
https://www.firstpack.fr/spatule-cafe-/2225-spatule-a-cafe-bois-a-bouts-carres-h140mm-3282552133604.html
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BAGUE À GOBELET CARTON BRUN ONDULÉ / 
CORRUGATED KRAFT CARDBOARD COFFEE CUP SLEEVE

Réf. : 210GBAG8
L110 x W110 x H56mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)
Compatible avec gobelets : Ø80 

Réf. : 210GBAG16
L122 x W122 x H64mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)
Compatible avec gobelets : Ø80 / 90 mm

Porte gobelets en cellulose pour 4 gobelets 
sécable pour 2x2 gobelets /  2x2 score cup 
holder

Réf. : 210CH2X2CUP
L200 x W210 x H40mm
Colisage : 480 pcs (1paquet x 480)
Compatible avec gobelets : Ø80 mm

1 porte-gobelets, 2 utilisations : 
séparable en deux pour 2x2 gobelets

https://www.firstpack.fr/accessoires/1382-bague-à-gobelet-carton-brun-ondulé-11-x-11-x-56-cm-3282552112517.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/1381-bague-à-gobelet-carton-brun-ondulé-750ml-120mm-h64mm-3282552112524.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/1045-porte-gobelets-en-cellulose-pour-2x2-gobelets-h40mm-3282552153862.html
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Support à 
couverts intégré

Gobelets / Porte Gobelet

Porte gobelets kraft - 4 compartiments / 
Kraft cup holder - 4 compartments

Réf. : 210CUPC4
L380 x W420 x H0mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)
Compatible avec gobelets : Ø 90 / 90+ mm

Double porte gobelet kraft / 
Kraft paper To Go Lunch 2 cups carrier

Réf. : 210CUPBC22
L254 x W152 x H228mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)
Compatible avec gobelets : Ø90 mm

Porte gobelets kraft - 2 compartiments / 
Kraft cup holder - 2 compartments

Réf. : 210CUPC2
L385 x W222
Colisage : 400 pcs (8paquets x 50)
Compatible avec gobelets : Ø 80 / 90 /90+ mm

+ info
 » Transport optimal

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

https://www.firstpack.fr/9713-porte-gobelets-kraft-porte-paille-2-compartiments-254x152mm-h228mm-3282552183968.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/9584-porte-gobelets-kraft-2-compartiments-385x222mm-3282552183944.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/9641-porte-gobelets-kraft-4-compartiments-380x420mm-3282552183951.html
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Gobelets / Chalumeaux et accessoires

Paille biseautée Kraft pour Bubble Tea 
- emballage individuel / Kraft beveled 
straw for bubble tea - individually 
wrapped

Réf. : 210CHS212EK
Ø12mm  L12 x W0 x H200mm
Colisage : 3000 pcs (30paquets x 100)

Paille biseautée blanche pour 
Bubble Tea - emballage individuel / 
White beveled straw for bubble tea - 
individually wrapped

Réf. : 210CHS212EW
Ø12mm  L12 x W0 x H200mm
Colisage : 3000 pcs (30paquets x 100)

Paille biseautée Kraft pour Bubble Tea 
/ Kraft beveled straw for bubble tea

Réf. : 210CHS212K
Ø12mm  L12 x W0 x H200mm
Colisage : 3000 pcs (12paquets x 250)

Paille biseautée blanche pour Bubble 
Tea / White beveled straw for bubble 
tea

Réf. : 210CHS212W
Ø12mm  L12 x W0 x H200mm
Colisage : 3000 pcs (12paquets x 250)

+ info

 » Pailles en papier avec 
extrémité biseautée, pratiques et 
écoresponsables. 
 » À associer avec nos gobelets 

Sipply - page 82

RECYCLABLE

https://www.firstpack.fr/paille-papier/9422-paille-biseautée-blanche-pour-bubble-tea-h200mm-3282552182435.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/9422-paille-biseautée-blanche-pour-bubble-tea-h200mm-3282552182435.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/9407-paille-biseautée-kraft-pour-bubble-tea-emballage-individuel-h200mm-3282552182367.html
https://www.firstpack.fr/9459-paille-biseautée-blanche-pour-bubble-tea-emballage-individuel-h205mm-3282552183449.html
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Gobelets / Chalumeaux et Accessoires

Paille en papier blanc  /  White paper 
straw

Réf. : 210CHP19WH
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille en papier kraft brun /  Kraft 
paper straw

Réf. : 210CHP19KR
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille en papier blanc emballée 
individuellement /  Individually 
wrapped white paper straw

Réf. : 210CHP19WHW
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille en papier kraft brun emballée 
individuellement /  Individually 
wrapped kraft paper straw

Réf. : 210CHP19KRW
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille pour smoothie en papier blanc /  
White paper smoothie straw

Réf. : 210CHP8WH
Ø8mm  L8 x W8 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille pour smoothie en papier kraft 
brun /  Kraft paper smoothie straw

Réf. : 210CHP8KR
Ø8mm  L8 x W8 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille à cocktail en papier blanc /  
White paper cocktail straw

Réf. : 210CHP14WH
Ø6mm  L6 x W6 x H145mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille à cocktail en papier kraft brun /  
Kraft paper cocktail straw

Réf. : 210CHP14KR
Ø6mm  L6 x W6 x H145mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille en bambou pour cocktail  /  
Bamboo straw «Cocktail»

Réf. : 210BSTRAW14
H145mm
Colisage : 400 pcs (16paquets x 25)

Paille en bambou  /  Bamboo straw

Réf. : 210BSTRAW19
H180mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

Paille pour smoothie en papier 
blanc emballée individuellement  /  
Individually wrapped white paper 
smoothie straw

Réf. : 210CHP8WHW
Ø8mm  L8 x W8 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille pour smoothie en papier kraft 
brun emballée individuellement  /  
Individually wrapped kraft paper 
smoothie straw

Réf. : 210CHP8KRW
Ø8mm  L8 x W8 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille en papier blanc  /  White paper 
straw

Réf. : 210CHP26WH
Ø6mm  L6 x W6 x H260mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Paille en papier blanc emballée 
individuellement /  Individually 
wrapped white paper straw

Réf. : 210CHP26WHW
Ø6mm  L6 x W6 x H260mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

PAILLE RÉEMPLOYABLE / REUSABLE STRAW

RECYCLABLERECYCLABLE

RÉEMPLOYABLE

https://www.firstpack.fr/paille-papier/1099-paille-papier-blanc-6mm-h197mm-3282552153565.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1100-paille-papier-blanc-emballé-individuellement-6mm-h197mm-3282552153572.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1103-paille-papier-blanc-pour-smoothie-8mm-h197mm-3282552153688.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/3378-paille-papier-blanc-pour-smoothie-emballé-individuellement-8mm-h197mm-3282552160969.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/3374-paille-papier-blanc-h260mm-3282552160983.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/3375-paille-papier-blanc-emballé-individuellement-6mm-h260mm-3282552160990.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1097-paille-papier-kraft-6mm-h197mm-3282552153626.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1073-paille-papier-kraft-emballé-individuellement-6mm-h197mm-3282552153633.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1077-paille-papier-smoothie-kraft-8mm-h197mm-3282552153640.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/3376-paille-papier-kraft-pour-smoothie-emballé-individuellement-8mm-h197mm-3282552160976.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1056-paille-papier-cocktail-blanc-6mm-h145mm-3282552153756.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1054-paille-papier-cocktail-kraft-6mm-h145mm-3282552153770.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/958-paille-bambou-pour-cocktail-h145mm-3282552154746.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/960-paille-bambou-h180mm-3282552154753.html
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Chalumeau papier cocktail vert/blanc / 
Green stripes paper cocktail straw

Réf. : 210CHP14GT
Ø6mm  L6 x W6 x H145mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Chalumeau papier à pois vert citron / 
Polka dot lime green and white paper 
straw

Réf. : 210CHP19DLG
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Chalumeau papier smoothie vert 
citron/blanc / Lime green stripes paper 
smoothie straw

Réf. : 210CHP8LGT
Ø8mm  L8 x W8 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Chalumeau papier vert/blanc / Green 
stripes paper straw

Réf. : 210CHP19
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Chalumeau papier rouge/blanc 
emballé individuellement / 
Individually wrapped red stripes paper 
straw

Réf. : 210CHP19EMBR
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Chalumeau papier smoothie rouge/
blanc / Red stripes paper smoothie 
straw

Réf. : 210CHP8R2T
Ø8mm  L8 x W8 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Chalumeau papier à pois noir / Polka 
dot black and white paper straw

Réf. : 210CHP19DBLK
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Chalumeau PLA vert emballé 
individuellement / Individually 
wrapped green PLA straw

Réf. : 210CHPLA205G
Ø5mm  L5 x W0 x H200mm
Colisage : 3500 pcs (14paquets x 250)

Chalumeau papier à pois bleu / Polka 
dot blue and white paper straw

Réf. : 210CHP19DBLU
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Chalumeau papier vert citron/
blanc emballé individuellement / 
Individually wrapped lime green 
stripes paper straw

Réf. : 210CHP19LGW
Ø6mm  L6 x W6 x H197mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Chalumeau PLA vert flexible / Green 
PLA flexible straw

Réf. : 210CHPLA245GF
Ø5mm  L5 x W0 x H240mm
Colisage : 2500 pcs (10paquets x 250)

Gobelets / Pailles papier

RECYCLABLE

RÉSERVÉ 
À L’EXPORT

https://www.firstpack.fr/paille-papier/1063-paille-papier-à-pois-vert-citron-6mm-h197mm-3282552153824.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1065-chalumeau-papier-a-chevron-noir-6mm-h197mm-3282552153794.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1062-chalumeau-papier-a-pois-bleu-o6mm-h197mm-3282552153848.html
https://www.firstpack.fr/1102-paille-papier-smoothie-rougeblanc-8mm-h197mm-3282552153671.html
https://www.firstpack.fr/1078-paille-papier-smoothie-vert-citronblanc-8mm-h197mm-3282552153664.html
https://www.firstpack.fr/paille-pla/1079-paille-pla-vert-flexible-6mm-h240mm-3282552156122.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1057-chalumeau-papier-vert-blanc-6mm-h197mm-3282552153558.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1069-paille-papier-rougeblanc-diam-6-mm-x-197-mm-x-3000pcs-6btes-x-500pcs-3282552153855.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1094-chalumeau-papier-vert-emballe-individuellement-6mm-h197mm-3282552153619.html
https://www.firstpack.fr/paille-pla/1105-paille-pla-vert-emballé-individuellement-3mm-h200mm-3282552156115.html
https://www.firstpack.fr/paille-papier/1011-paille-papier-cocktail-vertblanc-060-x-060-x-1450cm-3282552153718.html
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Distributeur de paille rouge / Red straw 
dispenser

Réf. : 294T380502
L230 x W130 x H180mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Distributeur de paille marron / Brown 
straw dispenser

Réf. : 294T380512
L310 x W115 x H180mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Distributeur de paille inox / Metal 
straw dispenser

Réf. : 294T380528
L310 x W115 x H180mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Distributeur de paille noir / Black straw 
dispenser

Réf. : 294T382506
L310 x W115 x H180mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Gobelets / Distributeur de pailles

https://www.firstpack.fr/3905-distributeur-de-paille-rouge-23-x-13-x-18-cm-3282552941704.html
https://www.firstpack.fr/category/2453-distribut-paille-embal-marron-3282552941681.html
https://www.firstpack.fr/gobelets-verres/2454-distribut-paille-embal-inox-3282552941698.html
https://www.firstpack.fr/gobelets-verres/2455-distributeur-paille-nus-noir-3282552941711.html
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Gobelets / Bouteille RPET
BOUTEILLE TRANSPARENTE EN PLASTIQUE RPET AVEC BOUCHON ORANGE / 
RPET PLASTIC TRANSPARENT BOTTLE WITH ORANGE CAP

8,5oz / 250ml

Réf. : 210BOUT253
L56 x W0 x H150mm
Colisage : 270 pcs (1paquet x 270)

11,2oz / 330ml

Réf. : 210BOUT333
L61 x W0 x H161mm
Colisage : 220 pcs (1paquet x 220)

16,9oz / 500ml

Réf. : 210BOUT502
L68 x W0 x H187mm
Colisage : 150 pcs (1paquet x 150)

33,8oz / 1000ml

Réf. : 210BOUT1002
L83 x W0 x H240mm
Colisage : 74 pcs (1paquet x 74)

Nos bouteilles en RPET, équipées de bouchons 
attachés conformément à la directive 
européenne SUP (Single Use Plastics), offrent 
une solution pratique, recyclable et sécurisée 
pour vos jus et boissons.

Alliant robustesse et respect des nouvelles 
réglementations environnementales, elles 
garantissent une fermeture hygiénique et évitent 
la dispersion des bouchons après ouverture.

RECYCLABLE

https://www.firstpack.fr/bouteille-et-gobelet-plastique-pet/8653-bouteille-transparente-en-plastique-pet-avec-bouchon-orange-250ml-h150mm-3282552178865.html
https://www.firstpack.fr/bouteille-et-gobelet-plastique-pet/8654-bouteille-transparente-en-plastique-pet-avec-bouchon-orange-330ml-h161mm-3282552178872.html
https://www.firstpack.fr/bouteille-pet/4918-bouteille-plastique-pet-transparente-avec-bouchon-orange-68x187cm-3282552171187.html
https://www.firstpack.fr/bouteille-et-gobelet-plastique-pet/4916-bouteille-pet-ronde-1000ml-bouchon-orange-38mm-x74pcs-3282552171194.html
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Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Découvrez nos couverts, adaptés à tous les 
besoins des professionnels. En inox durable 
ou en bambou éco-responsable, nous avons 
la solution. Pour un service rapide, nos 
modèles jetables allient praticité et qualité. 
Complétez le tout avec nos serviettes de haute 
qualité, en papier ou coton, pour une touche 
d’élégance. Des produits pensés pour durer, 
tout en respectant l’environnement.

Discover our cutlery, tailored to meet the needs 
of professionals. From durable stainless steel to 
eco-responsible bamboo, we have the right option. 
For quick service, our disposable models combine 
convenience and quality. Complete your service 
with high-quality napkins, in paper or cotton, 
for an elegant touch. Products made to last, while 
respecting the environment.
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Art de la Table / Couverts réemployables Noxcut

Noxcut Fourchette inox / 
Stainless steel fork

Réf. : 294CVINOXL1
L163 x W25 x H11mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Noxcut Couteau inox / 
Stainless Steel Knife 

Réf. : 294CVINOXL2
L159 x W19 x H2mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Noxcut Cuillère à soupe inox / 
Stainless steel soup spoon

Réf. : 294CVINOXL3
L159 x W32 x H18mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Noxcut Kit Couverts inox couteau, 
fourchette, serviette, emballage 
papier / 3/1 stainless steel cutlery 
set: knife, fork, paper wrap

Réf. : 294KITINOX3
L210 x W60 x H15mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

Noxcut Kit Couverts inox couteau 
fourchette, cuillère, serviette, 
emballage papier / 4/1 stainless 
steel cutlery set: knife, fork, 
spoon, napkin, paper wrap

Réf. : 294KITINOX4
L210 x W60 x H15mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

Noxcut Cuillère à café inox /
Stainless steel coffee spoon

Réf. : 294CVINOXL4
L128 x W27 x H15mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

+ info

 » Pensé pour durer
 » Prise en main agréable
 » Expérience client valorisée
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https://www.firstpack.fr/couverts/8030-fourchette-en-inox-avec-etui-163-mm-500-pcs-10-x-50-3282552173174.html
https://www.firstpack.fr/couverts/8031-couteau-de-table-en-inox-avec-etui-159-mm-500-pcs-10-x-50-3282552173181.html
https://www.firstpack.fr/couverts/8032-cuillère-à-soupe-en-inox-avec-etui-159-mm-500-pcs-10-x-50-3282552173198.html
https://www.firstpack.fr/couverts/8033-cuillère-à-café-en-inox-avec-etui-128-mm-500-pcs-10-x-50-3282552173204.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/8034-kit-couverts-en-inox-3-1-avec-etui-en-papier-250pcs-3282552173228.html
https://www.firstpack.fr/couverts/8035-kit-couverts-en-inox-4-1-avec-etui-en-papier-250-pcs-3282552173211.html
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ART DE LA TABLE

Art de la Table / Couverts réemployables Noxcut

Noxcut Fourchette inox / 
Stainless steel fork

Réf. : 294CVINOXL11
L175 x W24 x H15mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Noxcut Couteau inox à laver /
Stainless steel knife

Réf. : 294CVINOXL21
L177 x W14 x H3mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Noxcut Cuillère à soupe inox  /
Stainless steel spoon

Réf. : 294CVINOXL31
L173 x W40 x H19mm
Colisage : 500 pcs (50paquets x 10)

Kit couverts Noxcut en inox 3/1: couteau 
fourchette serviette, emballage papier 
/ 3/1 Stainless steel cutlery kit: knife, 
fork, napkin with paper wrapped

Réf. : 294KITINOX31
L230 x W60 x H16mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

Kit couverts en Inox 6/1: couteau, 
fourchette, cuillère à café, serviette, sel 
et poivre avec étui kraft / 6/1 Stainless 
steel cutlery set: knife, fork, coffee 
spoon, napkin, salt and pepper with kraft 
case

Réf. : 294KITINOX6
L230 x W60 x H25mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

Noxcut cuillère à café inox / 
Stainless tseel coffee spoon

Réf. : 294CVINOXL41
L110 x W25 x H11mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Kit couverts Noxcut en inox 4/1: couteau 
fourchette cuillère à soupe et serviette, 
emballage papier / Stainless steel 
cutlery kit 4/1: knife, fork, spoon, napkin 
with paper wrapped

Réf. : 294KITINOX41
L230 x W60 x H25mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)
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https://www.firstpack.fr/firstpackfr/9440-noxcut-fourchette-inox-175x24mm-h15mm-3282552183371.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/9441-noxcut-couteau-inox-à-laver-177x14mm-h30mm-3282552183388.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/9442-noxcut-cuillère-à-soupe-inox-173x40mm-h19mm-3282552183395.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/9444-kit-couverts-noxcut-en-inox-3-1-couteau-fourchette-serviette-emballage-papier-230x60mm-h16mm-3282552183418.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/9445-kit-couverts-noxcut-en-inox-4-1-couteau-fourchette-cuillère-à-soupe-et-serviette-emballage-papier-230x60mm-h25mm-3282552183425.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/9446-kit-couverts-en-inox-61-avec-étui-kraft-230x60mm-h25mm-3282552183432.html
https://www.firstpack.fr/vaisselle/9443-noxcut-cuillère-à-café-inox-110x25mm-h11mm-3282552183401.html
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Art de la Table / Couverts réemployables Noxcut

Fourchette inox  / 
Stainless steel fork

Réf. : 210CVINOX1
L165 x W25 x H12mm
Colisage : 240 pcs (1paquet x 240)

Pocket Couverts de poche 
multifonctions / Multifunctional 
pocket cutlery

Réf. : 294POCK1
L87 x W16 x H10mm
Colisage : 24 pcs (1paquet x 24)

Pocket Couverts de poche 
multifonctions avec manche 
en plastique / Multifunctional 
pocket cutlery with plastic 
handle

Réf. : 294POCK2
L110 x W20 x H10mm
Colisage : 24 pcs (1paquet x 24)

Couteau inox / 
Stainless steel knife

Réf. : 210CVINOX2
L165 x W19 x H2mm
Colisage : 240 pcs (1paquet x 240)

Cuillere inox / 
Stainless steel spoon

Réf. : 210CVINOX3
L165 x W330 x H15mm
Colisage : 240 pcs (1paquet x 240)

Petite cuillère inox / 
Satinless steel spoon

Réf. : 210CVINOX4; 
L125 x W25 x H12mm
Colisage : 240 pcs (1paquet x 240)

Kit Couverts inox 4/1: couteau 
fourchette, cuillère, serviette / 
Stainless steel 3/1 cutlery kit: fork 
knife spoon, transparent wrap

Réf. : 210CVINOX41
H160mm
Colisage : 50 pcs (1paquet x 50)

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

RECYCLABLE

SOLUTION 
B2B2C

PERSONNALISABLE

138

138
ART DE LA TABLE

https://www.firstpack.fr/couverts/4659-fourchette-inox-165-mm-240-pcs-3546699350844.html
https://www.firstpack.fr/couverts/4667-couteau-inox-165-mm-240-pcs-3546699350813.html
https://www.firstpack.fr/couverts/4662-cuillère-inox-165-mm-240-pcs-3546699350820.html
https://www.firstpack.fr/couverts/4663-petite-cuillère-inox-125-mm-240-pcs-3546699350837.html
https://www.firstpack.fr/couverts/8018-couverts-de-poche-multifonctions-24-pcs-3282552173143.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/1247-kit-couverts-inox-41-160-mm-50-pcs-3282552134137.html
https://www.firstpack.fr/couverts/8019-couverts-de-poche-multifonctions-avec-manche-en-plastique-x24pcs-3282552173150.html
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Nos couverts en bambou sont une excellente 
alternative écologique. Issus d’une ressource 
renouvelable, ils réduisent l’empreinte carbone 
tout en étant robustes et légers. Leur aspect 
naturel et esthétique apporte une touche élégante 
aux repas, et leur fabrication sans plastique en 
fait un choix respectueux de l’environnement. 
Pratiques et durables, ils allient fonctionnalité et 
engagement écoresponsable. 

Art de la Table / Couvert bambou

Fourchette bambou / Bamboo fork

Réf. : 210CVBA171
H160mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Couteau bambou / Bamboo knife

Réf. : 210CVBA172
H160mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Cuillère bambou / Bamboo spoon

Réf. : 210CVBA173
H160mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Petite cuillère bambou Bambi / 
Bambi Bamboo teaspoon

Réf. : 210CVBA125
H120mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50) Kit Couverts Bambou 3/1 

Emballage Kraft / Bamboo cutlery 
kit 3/1 Wrapped in Kraft.

Réf. : 210CVBAK333K
H160mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit Couverts bambou 4/1 Bambi, 
emballage kraft / Bambi Bamboo 
cutlery kit 4/1, kraft wrap

Réf. : 210CVBAK4K
H160mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit Couverts Bambou 3/1 Emballage Kraft 
/ Bamboo Cutlery Set 3/1 Ind. Wrapped 
in Kraft

Réf. : 210CVBAK3K
H160mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)
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www.firstpack.fr/210CVBA172
www.firstpack.fr/210CVBA173
www.firstpack.fr/210CVBA171
www.firstpack.fr/210CVBA125
https://www.firstpack.fr/liquidation/1022-fourchette-bambou-h160mm-3282552135844.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1023-couteau-bambou-h160mm-3282552135851.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1024-cuillere-bambou-h160mm-3282552135868.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1020-petite-cuillere-bambou-bambi-h120mm-3282552135875.html
https://www.firstpack.fr/kit-couvert/4117-kit-couverts-bambou-3-1-emballage-kraft-16-cm-3282552148486.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1029-kit-couverts-bambou-4-1-bambi-emballage-kraft-h160mm-3282552148462.html
https://www.firstpack.fr/kit-couvert/5282-kit-couverts-bambou-3-1-emballage-kraft-3282552147885.html
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Art de la Table / Couverts bambou 

Kit Couverts bambou Anji 3/1: couteau 
fourchette cuillère, emballage kraft / 
Anji bamboo cutlery kit 3/1: knife fork 
tablespoon, kraft wrap

Réf. : 210CVBJNK3K
H170mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Kit Couverts bambou 3/1: couteau 
fourchette cuillère, emballage transparent 
/ Bamboo cutlery kit 3/1: knife fork 
tablespoon, transparent wrap

Réf. : 210CVBAK3
H160mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit Couverts bambou Anji 4/1: couteau 
fourchette cuillère serviette, emballage 
kraft / Anji bamboo cutlery kit 4/1: knife 
fork tablespoon napkin, kraftwrap

Réf. : 210CVBJNK4K
H170mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Couteau bambou Anji / 
Anji bamboo knife

Réf. : 210CVBJN2
H170mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Fourchette bambou Anji / 
Anji bamboo fork

Réf. : 210CVBJN1
H170mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Cuillère bambou Anji / 
Anji bamboo spoon

Réf. : 210CVBJN3
H174mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)
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www.firstpack.fr/210CVBA172
www.firstpack.fr/210CVBA173
www.firstpack.fr/210CVBA171
www.firstpack.fr/210CVBAK3
https://www.firstpack.fr/couvert-bambou/3930-fourchette-bambou-anji-h170mm-3282552164110.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bambou/3931-couteau-bambou-anji-h170mm-3282552164127.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bambou/3932-cuillere-bambou-anji-h174mm-3282552164134.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1027-kit-couverts-bambou-3-1-couteau-fourchette-cuillere-emballage-transparent-h160mm-3282552121946.html
https://www.firstpack.fr/kit-couvert/8499-kit-couverts-bambou-anji-3-1-couteau-fourchette-cuillère-emballage-kraft-h170mm-3282552166237.html
https://www.firstpack.fr/kit-couvert/4156-kit-couverts-bambou-anji-4-1-couteau-fourchette-cuillere-serviette-emballage-kraft-h170mm-3282552166220.html
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ART DE LA TABLE

Art de la Table / Couverts réemployables Woodary

WOODARY Fourchette 
réemployable en bois composite / 
Reusable wood composite fork

Réf. : 294CVW1
H180mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

WOODARY Kit Couverts réemployable 
bois composite: couteau fourchette 
serviette, emballage kraft / Reusable 
cutlery set wood composite: knife fork 
napkin, kraft packaging

Réf. : 294COUVW3K
H250mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

WOODARY Kit Couverts réemployable 
bois composite: couteau fourchette 
cuillere serviette / Reusable wooden 
composite cutlery set 4/1: knife fork 
spoon napkin

Réf. : 294COUVW4K
H250mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Sacs pour Couverts en 100% coton / 
100% cotton cutlery bags

Réf. : 294SACOT
H220mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Cuillère à glace réutilisable en 
bois composite /  Wood composite 
reusable ice cream spoon

Réf. : 294CWBICE
H95mm
Colisage : 2640 pcs (4paquets x 660)

WOODARY Couteau réutilisable en 
bois composite / Reusable wood 
composite knife

Réf. : 294CVW2
H180mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

WOODARY Cuillère réutilisable 
bois composite / Reusable wood 
composite spoon

Réf. : 294CVW3
H180mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

WOODARY Cuillère à dessert bois 
composite réutilisable / Reusable 
wood composite dessert spoon

Réf. : 294CVW4
H125mm
Colisage : 2000 pcs (40paquets x 50)
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www.firstpack.fr/210CVBA172
www.firstpack.fr/210CVBA173
www.firstpack.fr/210CVBA171
www.firstpack.fr/210CVBA125
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/5550-fourchette-réutilisable-bois-composite-180-mm-1000-pcs-20-x-50-3282552171491.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/5551-couteau-réutilisable-bois-composite-180-mm-1000-pcs-20-x-50-3282552171507.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/5552-cuillère-réutilisable-bois-composite-180-mm-1000-pcs-20-x-50-3282552171514.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/5553-cuillère-dessert-réutilisable-bois-composite-125-mm-2000-pcs-40-x-50-3282552171538.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/5548-kit-3-1-couverts-réutilisable-woodary-emb-kraft-250-pcs-5-x-50-3282552171484.html
https://www.firstpack.fr/couvert-reutilisable/5549-kit-4-1-couverts-réutilisable-bois-composite-emb-kraft-250-mm-250-pcs-5-x-50-3282552171521.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-et-sacherie/5571-sacs-pour-couverts-100-coton-8x22cm-110-gsm-3282552171965.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/8220-product-3282552174829.html
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Art de la Table / Couverts bois

Couteau bois / Wooden knife

Réf. : 210CVB2
H165mm
Colisage : 2000 pcs (20paquets x 100)

Fourchette en bois, emballage 
papier kraft / Wooden fork in kraft 
paper wrap

Réf. : 210CVB1W
H158mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Couteau bois emballé 
individuellement / Wooden knife 
indiviually wrapped

Réf. : 210CVB2W
H165mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Cuillère en bois, emballage papier 
kraft / Wooden spoon in kraft paper 
wrap

Réf. : 210CVB3W
H160mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Fourchette bois / Wooden fork

Réf. : 210CVB1
H158mm
Colisage : 2000 pcs (20paquets x 100)

Cuillère bois / Wooden tablespoon

Réf. : 210CVB3
H158mm
Colisage : 2000 pcs (20paquets x 100)
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www.firstpack.fr/210CVBA173
www.firstpack.fr/210CVBA173
www.firstpack.fr/210CVBA171
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/1017-fourchette-bois-h158mm-3282552117864.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/1018-couteau-bois-h165mm-3282552117871.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/1019-cuillere-bois-h158mm-3282552117888.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4695-fourchette-en-bois-emballage-papier-kraft-h158mm-3282552164349.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4744-couteau-bois-emballe-individuellement-h165mm-3282552165025.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4696-cuillere-en-bois-emballage-papier-kraft-h160mm-3282552164356.html
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Art de la Table / Couverts bois

Kit Couverts bois 2/1: fourchette/
cuillère, serviette, emballage 
transparent / Wooden cutlery kit 2/1: 
spork napkin transparent wrap

Réf. : 210CVBK2
H147mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

Kit Couverts bois 2/1: couteau, 
fourchette, emballage kraft / 
Wooden cutlery kit 2/1: fork, knife, 
kraft wrap

Réf. : 210COUVB2K
H165mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit Couverts bois 3/1: couteau, 
fourchette, cuillère, emballage 
kraft / Wooden cutlery kit 3/1: fork, 
knife, tablespoon, kraft wrap

Réf. : 210COUVB3K
H165mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit Couverts bois 3/1: couteau, 
fourchette, serviette, emballage 
kraft / Wooden cutlery kit 3/1: fork, 
knife, napkin, kraft wrap

Réf. : 210COUVB33K
H165mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit Couverts bois 5/1: couteau, 
fourchette, petite & grande cuillère 
serviette, emballage kraft / Wooden 
cutlery kit 5/1: fork, knife, tablespoon, 
teaspoon napkin, kraft wrap

Réf. : 210COUVB5K
H165mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit couv bois 6/1: cout, four, cuil café, 
serv, sel, poivre, emb kraft / Wooden 
cutlery kit 6/1: fork knife teaspoon 
napkin salt pepper, kraft wrap

Réf. : 210COUVB6K
H165mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit Couverts bois 4/1: couteau, 
fourchette, cuillère, serviette, 
emballage kraft / Wooden cutlery 
kit 4/1: fork, knife, tablespoon, 
napkin, kraft wrap

Réf. : 210COUVB4K
H165mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Hercule Kit Couverts bois 3/1: couteau, 
fourchette, cuillère, emballage kraft / Hercule 
3/1 wooden cutlery kit: knife, fork, spoon, kraft 
packaging

Réf. : 210CVB19K3K
H185mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

ART DE LA TABLE

www.firstpack.fr/210CVBK2
www.firstpack.fr/210COUVB3K
www.firstpack.fr/210COUVB4K
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/1031-kit-couverts-bois-2-1-fourchette-cuillere-serviette-emballage-transparent-h147mm-3282552120604.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4564-kit-couverts-bois-2-1-couteau-fourchette-emballage-kraft-h165mm-3282552168040.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/1118-kit-couverts-bois-3-1-couteau-fourchette-cuillere-emballage-kraft-h165mm-3282552144983.html
https://www.firstpack.fr/kit-couvert/4322-kit-couverts-bois-3-1-couteau-fourchette-serviette-emballage-kraft-h165mm-3282552169290.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/1120-kit-couverts-bois-4-1-couteau-fourchette-cuillere-serviette-emballage-kraft-h165mm-3282552146444.html
https://www.firstpack.fr/kit-couvert/4323-kit-couverts-bois-5-1-couteau-fourchette-petitegrande-cuillere-serviette-emballage-kraft-h165mm-3282552169283.html
https://www.firstpack.fr/kit-couvert/4509-kit-couv-bois-6-1-cout-four-cuil-cafe-serv-sel-poivre-emb-kraft-h165mm-3282552170258.html
https://www.firstpack.fr/kit-couvert/4330-hercule-kit-couverts-bois-3-1-couteau-fourchette-cuillere-emballage-kraft-h185mm-3282552169269.html
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La gamme Hercule propose 
des couverts en bois plus 
longs et ultra-résistants.

Art de la Table / Couvert bois Hercule

Hercule Fourchette bois / 
Hercule wooden fork

Réf. : 210CVB191
H185mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Hercule Fourchette en bois, emballage 
papier kraft / Hercule Wooden fork in 
kraft wrap

Réf. : 210CVB191W
H185mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Hercule kit Couverts bois 4/1: couteau, 
fourchette, cuillère, serviette, emballage 
kraft / Hercule wooden cutlery kit 4/1: knife, 
fork, spoon napkin, in kraft wrap

Réf. : 210CVB19K4K
H185mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Hercule Couteau bois / 
Hercule Wooden knife

Réf. : 210CVB192
H185mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Hercule Couteau bois emballé 
individuellement / Hercule Wooden 
knife in kraft wrap

Réf. : 210CVB192W
H185mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Hercule Cuillère bois / 
Hercule Wooden spoon

Réf. : 210CVB193
H185mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Hercule Cuillère en bois, emballage 
papier kraft / Hercule Wooden spoon in 
kraft wrap

Réf. : 210CVB193W
H185mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)
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https://www.firstpack.fr/boîte-transport-repas/4351-hercule-kit-couvert-bois-41-couteau-fourchette-cuillère-serviette-emballage-kraft-185cm-3282552169276.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4324-hercule-fourchette-bois-h185mm-3282552169207.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4326-hercule-couteau-bois-h185mm-3282552169214.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4328-hercule-cuillere-bois-h185mm-3282552169221.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4325-hercule-fourchette-en-bois-emballage-papier-kraft-h185mm-3282552169238.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4327-hercule-couteau-bois-emballe-individuellement-h185mm-3282552169245.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4329-hercule-cuillere-en-bois-emballage-papier-kraft-h185mm-3282552169252.html
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Art de la Table / Couvert bois snack et glace

Cuillère à glace bois / 
Wooden ice-cream spoon

Réf. : 210BICE7
H70mm
Colisage : 3000 pcs (30 paquets x 100)

Cuillère à glace bois / 
Wooden ice-cream spoon

Réf. : 210BGLACE
H77mm
Colisage : 10000 pcs (200 paquets x 50)

Cuillère à glace bois / 
Wooden ice-cream spoon

Réf. : 210BICE11
H95mm
Colisage : 3000 pcs (30 paquets x 100)

Cuillère à glace bois / 
Wooden ice-cream spoon

Réf. : 210BICE; 210BICEW
H95mm
Colisage : 3000 pcs (30 paquets x 100)

Cuillère à café bois / 
Wooden  coffee spoon

Réf. : 210CCB12
H100mm
Colisage : 3000 pcs (100 paquets x 30)

Cuillère à café bois / Wooden 
coffee spoon

Réf. : 210CCB11
H110mm
Colisage : 3000 pcs 
(30 paquets x 100)

Cuillère café bois, emballage 
papier kraft / Wooden coffee spoon, 
kraft wrap

Réf. : 210CCB11W
H110mm
Colisage : 500 pcs (10 paquets x 50)
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www.firstpack.fr/210BICE7
www.firstpack.fr/210BICE11
www.firstpack.fr/210BGLACE
www.firstpack.fr/210CCB11
www.firstpack.fr/210BICE
www.firstpack.fr/210CCB11
www.firstpack.fr/210CCB11
https://www.firstpack.fr/liquidation/822-cuillere-a-glace-bois-h70mm-3282552156269.html
https://www.firstpack.fr/cuillère-à-glace/3292-cuillere-a-glace-bois-h77mm-3282552164554.html
https://www.firstpack.fr/cuillère-à-glace/821-cuillère-à-glace-bois-h95mm-3282552156252.html
https://www.firstpack.fr/cuillère-à-glace/820-cuillere-a-glace-bois-150mm-h95mm-3282552020577.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/1035-cuillere-a-cafe-bois-h100mm-3282552156245.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/4319-cuillère-café-bois-emballage-papier-kraft-3282552169191.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bois/992-cuillere-a-cafe-bois-500ml-h110mm-3282552102044.html
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Nos mini fourchettes, cuillères et piques en 
bambou sont parfaits pour les bouchées et 
cocktails. Écologiques, biodégradables et 
élégants, ils offrent une alternative durable aux 
couverts jetables en plastique. Leur légèreté et leur 
solidité en font un choix pratique et responsable 
pour tous vos événements. 

Pique à frites en bois  /  
Wooden fry pick

Réf. : 210PIQFB140
H140mm
Colisage : 5000 pcs 
(10 paquets x 500)

Mini fourchette bambou 
Kamala / Kamala mini 
bamboo fork

Réf. : 209BBKAMALA
H90mm
Colisage : 500 pcs 
(10 paquets x 50)

Fourchette bambou trident / 
Trident Bamboo fork

Réf. : 209BBTRID5
H140
Colisage : 500 pcs 
(10 paquets x 50)

Pique à frites en bois  /  
Wooden fry pick

Réf. : 210PIQFB
W11 x H85mm
Colisage : 5000 pcs 
(5 paquets x 1000)

Mini couteau bambou Mikni 
/ Mikni bamboo mini knife

Réf. : 209BBMIKNI
H90mm
Colisage : 500 pcs 
(10 paquets x 50)

Fourchette bambou Surat / 
Surat bamboo fork

Réf. : 209BBSURAT
H165mm
Colisage : 500 pcs 
(10 paquets x 50)

Mini spork bois / Mini 
wooden spork

Réf. : 210MSPK1
H102mm
Colisage : 3000 pcs 
(30 paquets x 100)

Mini cuillère bambou Tung / 
Tung mini bamboo spoon

Réf. : 209BBTUNG
H90mm
Colisage : 500 pcs 
(10 paquets x 50)

Pique bambou fourchette  /  
Bamboo buffet fork

Réf. : 209BBF9
H90mm
Colisage : 2000 pcs 
(20 paquets x 100)

Art de la Table / Couverts Cocktail

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

PERSONNALISABLE
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www.firstpack.fr/210CCB11
www.firstpack.fr/210CCB11
www.firstpack.fr/210CCB11
www.firstpack.fr/209BBKAMALA
www.firstpack.fr/209BBMIKNI
www.firstpack.fr/209BBTUNG
www.firstpack.fr/209BBTUNG
www.firstpack.fr/210PIQFB140
www.firstpack.fr/210PIQFB
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/1864-pic-frite-bois-h140mm-3282552133635.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/1863-pic-frite-bois-h85mm-3282552109036.html
https://www.firstpack.fr/mini-couvert/4231-mini-spork-bois-h104mm-3282552167401.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/54-mini-fourchette-bambou-kamala-h90mm-3282552120031.html
https://www.firstpack.fr/mini-couvert/70-mini-couteau-bambou-mikni-h90mm-3282552131457.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/121-mini-cuillere-bambou-tung-60ml-43mm-h90mm-3282552120048.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bambou/4155-fourchette-bambou-trident-140-3282552139002.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bambou/100-fourchette-bambou-surat-165-cm-3282552120024.html
https://www.firstpack.fr/mini-couvert/41-pique-bambou-fourchette-70mm-h90mm-3282552113798.html
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Art de la Table / Couvert plastique réemployables

Kit Couverts plastique PS noir “Lux” 
2 en 1: couteau et fourchette /   Lux   
black PS plastic cutlery kit 2/1: knife 
fork, transparent wrap

Réf. : 210CV6K2N
L180mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit Couverts plastique PS crème   
Majesty   2 en 1: couteau et fourchette 
/   Majesty   beige PS plastic cutlery kit 
2/1: knife fork, transparent wrap

Réf. : 210CV88K21C
L192 x W30mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

Kit Couverts fibre de bambou + CPLA 4/1 
emballage kraft / Bamboo&CPLA cutlery 
kit 4/1 kraft bag

Réf. : 210CVPLK416BB
L220 x W63mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Kit Couverts fibre de bambou et CPLA 
3/1: couteau fourchette cuillère, 
emballage compostable / Bamboo 
fiber & CPLA cutlery kit 3/1: fork knife 
spoon, compostable wrap

Réf. : 210CVPLK316BB
H150mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Kit Couverts PLA blanc 2/1: couteau 
fourchette, emballage / White 
PLA cutlery kit 2/1: knife fork, 
biodegradable wrap

Réf. : 210CVPLK211
H180mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

Couteau plastique PS transparent 
“Lux” /   Lux   transparent plastic PS 
knife

Réf. : 210CV62T
L175mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couteau plastique PS transparent   
Majesty   /   Majesty   transparent PS 
plastic knife

Réf. : 210CV882T
L192mm
Colisage : 1000 pcs (150paquets x 100)

Fourchette plastique PS noire / Black 
PS plastic fork

Réf. : 210CV51N
L170mm
Colisage : 2000 pcs (20paquets x 100)

Cuillère à dessert plastique PS argenté   
Régence   /   Regency   silver PS plastic 
dessert spoon

Réf. : 210CV1004S
L145mm
Colisage : 1000 pcs (40paquets x 25)

Fourchette plastique PS argenté /   
Skulect   silver PS plastic fork

Réf. : 210CV1101S
L188mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Fourchette plastique PS transparente 
“Lux” /   Lux   transparent PS plastic 
fork

Réf. : 210CV61T
L180mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Fourchette plastique PS transparente   
Majesty   /   Majesty   transparent PS 
fork

Réf. : 210CV881T
L180mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couteau plastique PS noir   Majesty   /   
Majesty   black PS plastic knife

Réf. : 210CV882N
L192mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Cuillère à soupe plastique PS argenté   
Régence   /   Regency   silver PS 
plastic tablespoon

Réf. : 210CV1003S
L160mm
Colisage : 1000 pcs (40paquets x 25)

Cuillère plastique PS argenté / Skulect 
silver PS plastic tablespoon

Réf. : 210CV1103S
L175mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Cuillère à café plastique PS argenté 
/   Skulect   silver PS plastic teaspoon

Réf. : 210CV1104S
L129mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

RECYCLABLE
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www.firstpack.fr/210CVPLK416BB
https://www.firstpack.fr/couverts/1259-kit-couvert-pla-blanc-2-1-couteau-fourchette-emballage-h180mm-3282552117963.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1192-kit-couvert-plastique-ps-noir-lux-2-en-1-couteau-et-fourchette-3282552148646.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1221-kit-couvert-plastique-ps-creme-majesty-2-en-1-couteau-et-fourchette-3282552113422.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1282-kit-couverts-fibre-de-bambou-et-cpla-3-1-couteau-fourchette-cuillere-emballage-compostable-h150mm-3282552156412.html
https://www.firstpack.fr/couvert-cpla/4520-kit-couverts-bamboucpla-4-1-150-mm-sachet-kraft-5x50pcs-250-pcs-3282552157129.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1181-fourchette-plastique-ps-transparente-lux-3282552148608.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1200-fourchette-plastique-ps-transparente-majesty-3282552113224.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1172-fourchette-plastique-ps-noire-3282552139248.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1165-fourchette-plastique-ps-argente-3282552126095.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1144-cuillere-a-cafe-plastique-ps-argente-3282552126118.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1144-cuillere-a-cafe-plastique-ps-argente-3282552126118.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1189-couteau-plastique-ps-transparent-lux-3282552148615.html
https://www.firstpack.fr/couvert-plastique/1202-couteau-plastique-ps-transparent-majesty-192-cm-3282552113255.html
https://www.firstpack.fr/couvert-plastique/1201-couteau-plastique-ps-noir-majesty-3282552113248.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1143-cuillere-plastique-ps-argente-3282552126101.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1143-cuillere-plastique-ps-argente-3282552126101.html
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Art de la Table / Baguette pince et accessoire

Baguette bois pour débutant emballée 
par paire / Easy wooden chopsticks 
wrapped by pair

Réf. : 210STIX16
H150mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Baguette bambou emballée par paire 
/ Bamboo chopsticks wrapped by pair

Réf. : 209BBBAG20
H200mm
Colisage : 2000 pcs (20paquets x 100)

Baguette bois emballée par paire / 
Wooden chopsticks wrapped by pair

Réf. : 210CVBGE
H203mm
Colisage : 2000 pcs (20paquets x 100)

Pince bambou / 
Bamboo tong

Réf. : 209BBPIN94
H90mm
Colisage : 200 pcs (10paquets x 20)

Mini set bambou sel et poivre / 
Bamboo mini salt and pepper 
shakers

Réf. : 210BKPS
L18 x W18 x H40mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Baguette bambou emballée par paire 
/ Bamboo chopsticks wrapped by pair

Réf. : 209BBBAGS24
H240mm
Colisage : 500 pcs (5paquets x 100)

Pince bambou / 
Bamboo tong

Réf. : 209BBPIN154
H150mm
Colisage : 200 pcs (10paquets x 20)

Set de 2 Couverts à service 
bambou / Bamboo set of 2 
serving utensils

Réf. : 209BBSERV
H250mm
Colisage : 50 pcs (1paquet x 50)

Pince service bambou / 
Bamboo serving tong

Réf. : 209BBTONGS25
H250mm
Colisage : 50 pcs (1paquet x 50)
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www.firstpack.fr/209BBPIN94
www.firstpack.fr/209BBTONGS25
www.firstpack.fr/209BBSERV
www.firstpack.fr/209BBPIN154
https://www.firstpack.fr/baguettes/4494-baguette-bois-pour-debutant-emballee-par-paire-h150mm-3282552170166.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/19-baguette-bambou-emballee-par-paire-h200mm-3282552138388.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1030-baguette-bois-emballee-par-paire-h203mm-3282552101993.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/20-baguette-bambou-emballée-par-paire-24-cm-3282552160211.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bambou/858-mini-set-bambou-sel-et-poivre-h40mm-3282552121823.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bambou/85-pince-bambou-h90mm-3282552118915.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bambou/83-pince-bambou-h150mm-3282552121748.html
https://www.firstpack.fr/couvert-bambou/117-pince-service-bambou-h250mm-3282554129544.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/96-set-de-2-couverts-a-service-bambou-h250mm-3282552129461.html
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Art de la Table / Porte ustensiles bambou

Porte Couverts en bambou 4 
compartiments / Bamboo cutlery 
tray with 4 compartments

Réf. : 210BTOOL1
L226 x W148 x H107mm
Colisage : 2 pcs (1paquets x 2)

Porte ustensiles bambou / 
Bamboo utensil holder

Réf. : 210BMH2
L160 x W120 x H105mm
Colisage : 8 pcs (1paquets x 8)

Porte ustensiles bambou / 
Bamboo utensil holder

Réf. : 210BMH1
L60 x W60 x H60mm
Colisage : 10 pcs (1paquets x 10)

RÉEMPLOYABLE

LAVE 
VAISSELLE

RECYCLABLE
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https://www.firstpack.fr/porte-ustensiles-bambou/835-porte-ustensiles-bambou-h60mm-3282552154180.html
https://www.firstpack.fr/porte-ustensiles-bambou/836-porte-ustensiles-bambou-16-x-12-x-105-cm-3282552154197.html
https://www.firstpack.fr/porte-ustensiles-bambou/932-porte-couverts-en-bambou-4-compartiments-700ml-188mm-h107mm-3282552154227.html
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Set de plateau papier beige / 
Beige paper mat

Ref. : 210SET3040B
L300 x W400mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Set de plateau papier noir / 
Black paper mat

Ref. : 210SET3040N
L300 x W400mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Set de plateau papier crème /
Cream paper mat

Ref. : 210SET3040C
L300 x W400mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Set de plateau papier vert / 
Green paper mat

Ref. : 210SET3040V
L300 x W400mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Pochette papier beige pour Couverts 
avec serviette blanche / Beige cutlery 
paper bag with white napkin

Réf. : 210CVPOCB
L110 x W250 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Pochette papier crème pour Couverts 
avec serviette blanche / Cream cutlery 
paper bag with white napkin

Réf. : 210CVPOCC
L110 x W250 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Pochette papier vert pour Couverts 
avec serviette blanche / Green cutlery 
paper bag with white napkin

Réf. : 210CVPOCV
L110 x W250 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Pochette papier noir pour Couverts 
avec serviette blanche / Black cutlery 
paper bag with white napkin

Réf. : 210CVPOCN
L110 x W250 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Sac Couverts en papier blanc avec logo / 
White paper cuttlery bag with logo

Réf. : 210SACHCV
L220 x W85 x H280mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Art de la Table / Set & pochette couverts

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE
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https://www.firstpack.fr/couverts/1263-pochette-papier-beige-pour-couverts-avec-serviette-blanche-3282552155149.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1283-pochette-papier-creme-pour-couverts-avec-serviette-blanche-3282552155132.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1285-pochette-papier-vert-pour-couverts-avec-serviette-blanche-3282552155156.html
https://www.firstpack.fr/couverts/1284-pochette-papier-noir-pour-couverts-avec-serviette-blanche-3282552155163.html
https://www.firstpack.fr/pochette/1968-sac-couverts-en-papier-blanc-avec-logo-h280mm-3282552160426.html
https://www.firstpack.fr/pochette/2086-set-de-plateau-papier-beige-30-x-40-cm-3282552155187.html
https://www.firstpack.fr/pochette/2088-set-de-plateau-papier-crème-30-x-40-cm-3282552155170.html
https://www.firstpack.fr/pochette-et-set-de-plateau/2089-set-de-plateau-papier-noir-30-x-40-cm-3282552155200.html
https://www.firstpack.fr/pochette/2070-set-de-plateau-papier-vert-30-x-40-cm-3282552155194.html
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Serviette ouate blanche 2 plis / 
White paper napkin 2 folds

Ref. : 210S30302P1
L300 x W300mm
Colisage : 4000pcs (40paquets x 100)

Serviette ouate blanche 2 plis / 
White paper napkin 2 folds 
Ref. : 210S4042P
L380 x W380mm
Colisage : 2400pcs (24paquets x 100)

Distributeur de serviettes / 
Napkin distributor

Ref. : 294DIST33
L320 x W175 x H120mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Serviette ouate blanche 1 pli / 
White paper napkin 1 fold

Ref. : 210S30301P
L300 x W300mm
Colisage : 3000pcs (15paquets x 200)

Art de la Table / Serviette blanche

La serviette pratique et économique

Les avantages des serviettes en ouate :

- Excellent rapport qualité/prix : solution écono-
mique pour un usage quotidien.

- Douceur et confort : texture souple et agréable au 
toucher.

- Grande capacité d’absorption : efficace pour 
mains et visage.

- Polyvalence : adaptée à la restauration sur place, 
à emporter ou événementielle.

- Formats variés : plusieurs grammages, dimen-
sions et plis disponibles (cocktail, déjeuner, dî-
ner…).

- Personnalisables : possibilité d’impression pour 
valoriser votre marque.

- Écoresponsables : fibres recyclées ou certifiées 
FSC, options compostables selon les modèles.

- Jetables et hygiéniques : usage unique pour une 
hygiène optimale.

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE
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https://www.firstpack.fr/serviette/1944-serviette-ouate-blanche-1-pli-3282552154142.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-et-sacherie/3587-serviette-ouate-blanche-2-plis-38-x-38-cm-3282552160365.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8624-serviette-ouate-blanche-2-plis-3282552178261.html
https://www.firstpack.fr/reemployable/2412-distributeur-serv-210s33di-x1-nfdispcdpour-midi-mate-3282552943784.html
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Serviette papier écrue 1 pli / 
Brown napkin with icon  1 fold

Ref. : 210SEC31311P1
L300 x W300mm
Colisage : 4800pcs (48paquets x 100)

Serviette papier écrue 2 plis / Brown 
napkin  with Eco-friendly icon 2 folds

Ref. : 210SEC31312P1
L300 x W300mm
Colisage : 4000pcs (40paquets x 100)

Serviette papier écrue 2 plis / 
Brown napkin with  Icon  2 ply

Ref. : 210SEC41412P1
L400 x W400mm
Colisage : 1400pcs (28paquets x 50)

Art de la Table / Serviette écrue

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE
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ART DE LA TABLE

https://www.firstpack.fr/serviette/8589-serviette-papier-écrue-1-pli-3282552177479.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8599-serviette-papier-écrue-2-plis-3282552177783.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8600-serviette-papier-écrue-2-plis-3282552177790.html
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Serviette en fibre de bambou blanche / 
White bamboo fibre napkin

Ref. : 210S2525BIO
L250 x W250mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

Serviette essuie-main blanche en 
cellulose / White cellulose and 
viscose hand towel

Ref. : 210S3040BIO
L300 x W400mm
Colisage : 560pcs (16paquets x 35)

Art de la Table / Serviette fibre bambou

Silky Bamboo – Douceur et élégance 
naturelle

Conçues en fibres de bambou naturelles, les 
serviettes jetables Silky Bamboo offrent une 
douceur soyeuse et un niveau de finition haut 
de gamme. 
Ultra-absorbantes et résistantes, elles allient 
élégance, confort et respect de l’environnement, 
pour des tables aussi raffinées que responsables.

+ info

 » Lavables et réemployables
 » Toucher doux et premium
 » Empreinte carbone allégée

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE
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https://www.firstpack.fr/serviette/1942-serviette-en-fibre-de-bambou-blanche-3282552155446.html
https://www.firstpack.fr/serviette/1958-serviette-essuie-main-blanche-en-cellulose-3282552155484.html
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Serviette micro point anthracite 2 
plis / Anthracite napkin 2 folds

Ref. : 210SMP3838A
L380 x W380mm
Colisage : 1440pcs (36paquets x 40)

Serviette micro point rose 2 plis / 
Pink napkin 2 folds

Ref. : 210SMP3838RS
L380 x W380mm
Colisage : 1440pcs (36paquets x 40)

Serviette micropoint noire 2 plis / 
Black paper napkin 2 folds

Ref. : 210SMP3838N
L380 x W380mm
Colisage : 1440pcs (36paquets x 40)

Serviette micro point rouge 
2 plis / Red napkin 2 folds

Réf. : 210SMP3838R
L380 x W380mm
1440 pcs (36paquets x 40)

Ref. : 210SMP2121N1
L200 x W200mm
Colisage : 2700pcs (18paquets x 150)

Serviette micro point bleue 2 plis / 
Blue napkin 2 folds

Ref. : 210SMP3838B
L380 x W380mm
Colisage : 1440pcs (36paquets x 40)

Serviette micro point vert citron 2 
plis / Lime green napkin 2 folds

Ref. : 210SMP4040LG
L380 x W380mm
Colisage : 1200pcs (30paquets x 40)

Serviette ouate marron foncé 3 plis 
/ Dark brown paper napkin 3 folds

Ref. : 210S24COF
L240 x W240mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

Serviette micro point verte 2 plis / 
Green napkin 2 folds

Ref. : 210SMP3838V
L380 x W380mm
Colisage : 1440pcs (36paquets x 40)

Serviette micro point bordeaux 2 
plis / Burgundy napkin 2 folds

Ref. : 210SMP3838BD
L380 x W380mm
Colisage : 1440pcs (36paquets x 40)

Serviette micro point marron 2 plis 
/ Brown napkin 2 folds

Ref. : 210SMP3838M
L380 x W380mm
Colisage : 1440pcs (36paquets x 40)

Serviette micro point jaune 2 plis / 
Yellow napkin 2 folds

Ref. : 210SMP3838J
L380 x W380mm
Colisage : 1440pcs (36paquets x 40)

Art de la Table / Serviette micropoint couleur

Serviette micropoint blanche 2 plis / 
White paper napkin 2 folds

Ref. : 210SMP4040W1
L380 x W380mm
Colisage : 1440pcs (36paquets x 40)

Serviette micropoint blanche 2 plis / 
White micropoint towel 2 folds

Ref. : 210SMP2020W1
L200 x W200mm
Colisage : 2700pcs (18paquets x 150)

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE
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https://www.firstpack.fr/serviette/8575-serviette-micro-point-anthracite-2-plis-3282552178049.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8576-serviette-micro-point-bleue-2-plis-3282552178056.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8583-serviette-micro-point-verte-2-plis-3282552177974.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8577-serviette-micro-point-bordeaux-2-plis-3282552178063.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8580-serviette-micro-point-marron-2-plis-3282552177943.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8578-serviette-micro-point-jaune-2-plis-3282552177929.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8582-serviette-micro-point-rose-2-plis-3282552177967.html
https://www.firstpack.fr/serviette/2134-serviette-micro-point-vert-citron-2-plis-3282552154807.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8604-serviette-micropoint-blanche-2-plis-500ml-3282552178247.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8590-serviette-micropoint-blanche-2-plis-3282552177462.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8581-serviette-micro-point-rouge-2-plis-3282552177950.html
https://www.firstpack.fr/serviette/2148-serviette-micropoint-noire-2-plis-3282552144259.html
https://www.firstpack.fr/serviette/8605-serviette-micropoint-noire-2-plis-3282552178230.html
https://www.firstpack.fr/serviette/3766-serviette-ouate-marron-fonce-3-pli.html
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Art de la Table / Serviette coton

Serviettes textiles – L’élégance du tissu, la 
souplesse du jetable

Nos serviettes haut de gamme, en 100 % coton, offrent 
le rendu et le toucher authentiques du textile avec la 
flexibilité d’un produit jetable ou réemployable.
Lavables plusieurs fois, elles garantissent une 
présentation soignée et premium, idéale pour les 
professionnels exigeants.

Vendues à plat, prêtes à l’emploi (pas en rouleau), 
elles sont pratiques et immédiates d’utilisation, sans 
prédécoupe ni déchirure.

Elles offrent :

- Aspect textile premium : toucher doux et finition 
impeccable.

- Hygiène optimale : usage unique ou plusieurs lavages 
possibles.

- Polyvalence : parfaites pour l’hôtellerie, les bars à 
cocktails, les boutiques cafés et la restauration haut de 
gamme.

- Formats variés : cocktail, déjeuner, dîner.

- Résistance : solides même en service humide ou 
prolongé.

- Personnalisables : possibilité d’impression de votre 
logo pour renforcer votre image de marque.

- La solution idéale pour conjuguer élégance, praticité 
et souplesse d’usage, sans compromis sur la qualité.

157

157
ART DE LA TABLE
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Serviette cocktail coton blanc / 
White cotton cocktail napkin

Ref. : 210SVCC20WH
L200 x W195,2mm
Colisage : 200pcs (2 paquets x 100)

Serviette de table coton blanc / 
White cotton napkin

Ref. : 210SVCC40WH
L400 x W395mm
Colisage : 100pcs (2 paquets x 50)

Serviette de table coton crème / 
Cream cotton napkin

Ref. : 210SVCC40CM
L400 x W395mm
Colisage : 100pcs (2 paquets x 50)

Serviette de table coton crème / 
Cream cotton napkin

Ref. : 210SVCC20CM
L200 x W195,2mm
Colisage : 200pcs (2 paquets x 100)

Serviette de table coton gris / Grey 
cotton napkin

Ref. : 210SVCC40GY
L400 x W395mm
Colisage : 100pcs (2 paquets x 50)

Serviette de table coton gris / Grey 
cotton napkin

Ref. : 210SVCC20GY
L200 x W195,2mm
Colisage : 200pcs (2 paquets x 100)

Serviette de table coton noir / 
Black cotton napkin

Ref. : 210SVCC20BK
L200 x W195mm
Colisage : 200pcs (2 paquets x 100)

Serviette de table coton vert / 
Green cotton napkin

Ref. : 210SVCC40GN
L400 x W395mm
Colisage : 100pcs (2 paquets x 50)

Serviette de table coton rouge / 
Red cotton napkin

Ref. : 210SVCC40RD
L400 x W395mm
Colisage : 100pcs (2 paquets x 50)

Serviette de table coton noir / 
Black cotton napkin

Ref. : 210SVCC40BK
L400 x W395mm
Colisage : 100pcs (2 paquets x 50)

Serviette cocktail coton vert / 
Green cotton cocktail napkin

Ref. : 210SVCC20GN
L200 x W195,2mm
Colisage : 200pcs (2 paquets x 100)

Serviette cocktail coton rouge / 
Red cotton cocktail napkin

Ref. : 210SVCC20RD
L200 x W195mm
Colisage : 200pcs (2 paquets x 100)

Art de la Table / Serviette coton

+ info

 » Réutilisables et faciles à 
laver

 » Design soigné
 » Pouvoir absorbant renforcé

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

RÉEMPLOYABLE

LAVE 
VAISSELLE

SOLUTION 
B2B2C
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https://www.firstpack.fr/serviette/4106-serviette-cocktail-coton-blanc-3282552160822.html
https://www.firstpack.fr/serviette-et-nappe/4112-serviette-de-table-coton-blanc-3282552160891.html
https://www.firstpack.fr/serviette/4102-serviette-cocktail-coton-creme-200x200mm-3282552160808.html
https://www.firstpack.fr/serviette-et-nappe/4108-serviette-de-table-coton-creme-3282552160877.html
https://www.firstpack.fr/serviette/4104-serviette-cocktail-coton-gris-200x200mm-3282552160839.html
https://www.firstpack.fr/serviette-et-nappe/4110-serviette-de-table-coton-gris-3282552160907.html
https://www.firstpack.fr/serviette/4105-serviette-cocktail-coton-rouge-200x200mm-3282552160846.html
https://www.firstpack.fr/serviette-et-nappe/4111-serviette-de-table-coton-rouge-3282552160914.html
https://www.firstpack.fr/serviette/4101-serviette-cocktail-coton-noir-200x200mm-3282552160792.html
https://www.firstpack.fr/serviette-et-nappe/4107-serviette-de-table-coton-noir-3282552160853.html
https://www.firstpack.fr/serviette/4103-serviette-cocktail-coton-vert-200x200mm-3282552160815.html
https://www.firstpack.fr/serviette-et-nappe/4109-serviette-de-table-coton-vert-3282552160884.html
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Vente
à Emporter

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Pensé pour la vente à emporter sous toutes 
ses formes, ce chapitre rassemble une large 
sélection de solutions à usage unique. Du 
plat chaud au dessert frais, en passant par les 
salades, snacks ou menus complets, chaque 
besoin trouve son emballage. Formats, 
matières, designs : tout a été conçu pour offrir 
praticité, sécurité alimentaire et gain de temps 
aux professionnels de la restauration nomade. 
Un chapitre riche, aussi varié que les plats 
qu’il accompagne.

Designed for takeaway in all its forms, this chapter 
brings together a wide range of single-use solutions. 
From hot meals to fresh desserts, salads, snacks, 
and full menus, every need has its packaging. Sizes, 
materials, and designs have all been carefully 
selected to provide convenience, food safety, and 
efficiency for professionals in mobile food service. 
A rich and versatile chapter, just like the food it’s 
made to serve.
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50oz / 1 430ml
Opseal Marmite noir/or en aluminium / 
Opseal black/gold aluminum pot

Ref. : 210LU1971430
Ø197mm L200 x H65mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Opseal Couvercle translucide PP pour 
marmite / Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC197
Ø197mm L197mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Opseal Couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC180
Ø180mm L180mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

16oz / 475ml
Opseal Barquette aluminium noir/or / 
Opseal aluminum tray black/gold

Ref. : 210LU161475
L161 x W110 x H38mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Vente à Emporter / Aluminium

28oz / 800ml
Opseal Pot aluminium noir/or / 
Opseal aluminium pot black/gold

Ref. : 210LU160800
Ø160mm L160 x H55mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Opseal Couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC160
Ø160mm L160mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Opseal Couvercle translucide PP pour pots / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC140
Ø140mm L140mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

16oz / 450ml
Opseal Pot aluminium noir/or / 
Opseal aluminium pot black/gold

Ref. : 210LU128450
Ø128mm L128 x H50mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Opseal Couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC128
Ø128mm L128mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Opseal Couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC161
L161 x W110mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

32oz / 920ml
Opseal Pot aluminium noir/or / 
Opseal aluminium pot black/gold

Ref. : 210LU180920
Ø180mm L180 x H47mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

18oz / 520ml
Opseal Pot aluminium noir/or / 
Opseal aluminium pot black/gold

Ref. : 210LU140520
Ø140mm L140 x H45mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Découvrez notre toute nouvelle innovation 
qui révolutionne votre quotidien : scellez vos 
bols rapidement et efficacement. Fiable, pra-
tique, et pensé pour votre quotidien.

Envie d’en savoir plus ? Voir page 12.

Opseal est là ! 

+ info

 » 100 % recyclable à l’infini
 » Convient à tous types 

d’aliments

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE

SCELLABLE

ISOTHERME
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https://www.firstpack.fr/barquettes/8933-opseal-pot-aluminium-noir-or-H50mm-450ml-50.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8960-product-3282552181698.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8936-h55mm-800ml-50.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8962-product-3282552181681.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8942-product-50.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8964-product-3282552181667.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8938-161x110mm-h38mm-475ml-50.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8983-opseal-couvercle-translucide-pp-pour-pot-210lu161-130-3282552181933.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8934-opseal-pot-aluminium-noir-or-h45mm-520ml-50.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8961-product-3282552181674.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8941-h47mm-920ml-50.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8963-product-3282552181735.html
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22oz / 620ml
Opseal Pot aluminium couleur 
or/argenté / Opseal gold/silver 
aluminium pot

Ref. : 210LU140620
Ø140mm L140 x H55mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Opseal Couvercle translucide PP pour pots 
/ Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC140
Ø140mm L140mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

88oz / 2500ml
Opseal Pot aluminium couleur / 
Opseal gold/silver aluminium pot

Ref. : 210LU2502500
Ø250mm L250 x H68mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

Opseal Couvercle translucide PP pour pot  / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC250
Ø250mm L250mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

70oz / 2000ml
Opseal Pot aluminium couleur / 
Opseal gold/silver aluminium pot

Ref. : 210LU2502000
Ø250mm L250 x H56mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

Opseal Couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC250
Ø250mm L250mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 206)

48oz / 1370ml
Opseal Pot aluminium couleur or /
Opseal gold/silver aluminium pot

Ref. : 210LU1801370
Ø180mm L180 x H80mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Opseal Couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC180
Ø180mm L180mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

4oz / 125ml
Opseal Pot aluminium couleur or /
Opseal gold/silver aluminium pot

Ref. : 210LU84125
Ø84mm L84 x H35mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Opseal couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC84
Ø84mm L84mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Vente à Emporter / Aluminium

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE

SCELLABLE

ISOTHERME

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/barquettes/8935-h55mm-620ml-3282552181421.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8961-product-3282552181674.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8949-h35mm-125ml-3282552181544.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8967-product-3282552181742.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8963-product-3282552181735.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8975-opseal-couvercle-translucide-pp-pour-pot-210lu250-3282552181728.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8975-opseal-couvercle-translucide-pp-pour-pot-210lu250-3282552181728.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8940-product-3282552181568.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8943-h56mm-2000ml-3282552181575.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8944-h68mm-2500ml-3282552181582.html
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109oz / 3 100ml
Opseal Marmite argent/or en aluminium / 
Opseal silver/gold aluminium pot

Ref. : 210LU2703100
Ø270mm L270 x H75mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

123oz / 3500ml
Opseal Marmite argent/or en aluminium / 
Opseal silver/gold aluminium pot

Ref. : 210LU2703500
Ø270mm L270 x H85mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

140oz / 4000ml
Opseal Marmite argent/or en aluminium / 
Opseal silver/gold aluminium pot

Ref. : 210LU2704000
Ø270mm L270 x H95mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

176oz / 5000ml
Opseal Pot géant en aluminium argent/or / 
Opseal gold/silver aluminium pot

Ref. : 210LU2805000
Ø280mm L280 x H110mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

Vente à Emporter / Aluminium

Opseal Couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC270
Ø270mm L270mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

Opseal Couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC280
Ø280mm L280mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

24oz / 680ml
Opseal Barquette aluminium or/argenté / 
Opseal aluminium tray gold/silver

Ref. : 210LU161680
L161 x W110 x H40mm
Colisage : 600 pcs (6paquets x 20)

11oz / 320ml
Opseal Barquette aluminium or/argenté / 
Opseal aluminium tray gold/silver

Ref. : 210LU161320
L161 x W110 x H30mm
Colisage : 600 pcs (6paquets x 20)

Opseal Couvercle translucide PP pour pot / 
Opseal PP translucent lid
Ref. : 210LUC161
L161 x W110mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

FROID CHAUDFROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID CHAUD

COUVERCLE COMPATIBLE OPERCULE COMPATIBLE

Opercover scellable en aluminium pour 
pot  / Sealable aluminium opercover
Ref. : 210LUO270
Ø270mm L270mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

Opercover scellable en aluminium pour 
pot / Sealable aluminium opercover
Ref. : 210LUO280
Ø280mm L280mm
Colisage : 120 pcs (6paquets x 20)

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE

MICRO-ONDE

SCELLABLE

ISOTHERME

+ info

 » Le scellage efficace, 
avec l’unique opercule 
résistante aux hautes 
températures.

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/barquettes/8945-product-3282552181599.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8946-h85mm-3500ml-3282552181605.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8947-h95mm-4000ml-3282552181612.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8948-h110mm-5000ml-3282552181629.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8937-161x110mm-h30mm-320ml-3282552181636.html
https://www.firstpack.fr/barquettes/8939-161x110mm-h40mm-680ml-3282552181650.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8965-product-3282552181711.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8966-product-3282552181704.html
https://www.firstpack.fr/couvercles/8983-opseal-couvercle-translucide-pp-pour-pot-210lu161-130-3282552181933.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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Vente à Emporter / Boxaty

22oz / 650ml
Boîte Repas Carrée en Kraft / 
Square Kraft Meal Box

Ref. : 210PCAR650PPK
L130 x W130 x H63mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

17oz / 500ml
Boîte Repas Carrée en Kraft / 
Square Kraft Meal Box

Ref. : 210PCAR500PPK
L130 x W130 x H50mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Couvercle Carré en PET / Square PET Lid

Ref. : 210PCARL1313PET
L130 x W130mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Couvercle Carré en PP / Square PP Lid

Ref. : 210PCARL1313PP
L130 x W130mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

FROID CHAUD

FROID CHAUD

FROID

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

Produit scellable – page 253

MICRO-ONDE

VENTE À EMPORTER
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Couvercle kraft Boxaty /
Square kraft Boxaty

Ref.: 210PCARL1313K
L130 x W130mm
Colisage : 300pcs (12paquets x 25)

https://www.firstpack.fr/9633-saladier-kraftcarré-multi-usage-130x130mm-h50mm-500ml-3282552185009.html
https://www.firstpack.fr/9636-couvercle-pet-pour-saladier-carre-130x130mm-3282552185085.html
https://www.firstpack.fr/9634-saladier-kraftcarré-multi-usage-130x130mm-h63mm-650ml-3282552185016.html
https://www.firstpack.fr/9637-couvercle-pp-pour-saladier-carre-130x130mm-3282552185054.html
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Couvercle Carré en PET / Square PET Lid

Ref. : 210PCARL1717PET
L170 x W170mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Couvercle Carré en PP / Square PP Lid

Ref. : 210PCARL1717PP
L170 x W170mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

FROID CHAUD

FROID

Vente à Emporter / Boxaty

34oz / 1000ml
Boîte Repas Carrée en Kraft / 
Square Kraft Meal Box

Ref. : 210PCAR1000PPK
L170 x W170 x H56mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

40oz / 1200ml
Boîte Repas Carrée en Kraft / 
Square Kraft Meal Box

Ref. : 210PCAR1200PPK
L170 x W170 x H66mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

25oz / 750ml
Boîte Repas Carrée en Kraft / 
Square Kraft Meal Box

Ref. : 210PCAR750PPK
L170 x W170 x H42mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

49oz / 1400ml
Boîte Repas Carrée en Kraft / 
Square Kraft Meal Box

Ref. : 210PCAR1400PPK
L170 x W170 x H75mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

Produit scellable – page 253

MICRO-ONDE

VENTE À EMPORTER
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Couvercle kraft Boxaty /
Squared lid kraft Boxaty

Ref.: 210PCARL1717K
L170 x W170mm
Colisage : 300pcs (12paquets x 25)

FROID CHAUD

https://www.firstpack.fr/9635-saladier-kraftcarré-multi-usage-170x170mm-h42mm-750ml-3282552184965.html
https://www.firstpack.fr/9631-saladier-kraftcarré-multi-usage-170x170mm-h66mm-1200ml-3282552184989.html
https://www.firstpack.fr/9630-saladier-kraftcarré-multi-usage-170x170mm-h56mm-1000ml-3282552184972.html
https://www.firstpack.fr/9632-saladier-kraftcarré-multi-usage-170x170mm-h75mm-1400ml-3282552184996.html
https://www.firstpack.fr/9638-couvercle-pet-pour-saladier-carre-170x170mm-3282552185061.html
https://www.firstpack.fr/9639-couvercle-pp-pour-saladier-carre-170x170mm-3282552185047.html
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3 formats de barquettes et 2 
options en couvercles

Vente à Emporter / Barquette rectangulaire Recaty

SALADIER RECTANGULAIRE EN KRAFT / 
RECTANGULAR SALAD BOWL IN KRAFT

18oz / 500ml

Ref. : 210PCREC500
L170 x W120 x H45mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

26oz / 750ml

Ref. : 210PCREC750
L170 x W120 x H56mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

35oz / 1000ml

Ref. : 210PCREC1000
L170 x W120 x H75mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

Couvercle rectangulaire plat en car-
ton brun perforé pour la vapeur /  
Rectangular lid in kraft laminated pp

Ref. : 210PCRLK
L172 x W124 x H16mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

Couvercle rectangulaire plat trans-
parent en plastique PP /  Rectangular 
lid pp

Ref. : 210PCRLPP
L172 x W122 x H9mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

FROID CHAUD FROID CHAUD

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

Produit scellable – page 253

MICRO-ONDE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210PCREC1000
www.firstpack.fr/210PCREC500
www.firstpack.fr/210PCREC750
www.firstpack.fr/210PCREC500
www.firstpack.fr/210PCREC750
https://www.firstpack.fr/saladier/4387-saladier-rectangulaire-en-kraft-lamine-pp-750ml-170x120mm-h44mm-3282552169627.html
https://www.firstpack.fr/saladier/4388-saladier-rectangulaire-en-kraft-lamine-pp-500ml-170x120mm-h60mm-3282552169634.html
https://www.firstpack.fr/saladier/4386-saladier-rectangulaire-en-kraft-lamine-pp-1000ml-173mm-h76mm-3282552169641.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4389-couvercle-rectangulaire-en-kraft-lamine-pp-750ml-170x120mm-h20mm-3282552169658.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4390-couvercle-rectangulaire-pp-170x120mm-h20mm-3282552169665.html
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FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO156
Ø156mm L156mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Vente à Emporter / Bol Buckaty
BOL ROND BUCKATY AQUA EN CARTON BRUN / 
BUCKATY MULTI-USE KRAFT BOWL WATERBASED

16oz / 480ml

Ref. : 210PCW480K
Ø150mm L150 x W128 x H48mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

20oz / 600ml

Ref. : 210PCW580K
Ø150mm L150 x W128 x H50mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

24oz / 700ml

Ref. : 210PCW750K
Ø150mm L150 x W128 x H60mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

30oz / 900ml

Ref. : 210PCW1000K
Ø150mm L150 x W128 x H75mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV480K
W134 x H33mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV750K
W130 x H45mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV580K
W133 x H37mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV1000K
W130 x H61mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

COUVERCLE COMPATIBLE Ø150MM :

FROID CHAUD
Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic 
flat lid

Ref. : 210SOUPLPP157
Ø150mm L150 x H10mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID
Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear RPET lid

Ref. : 210PCL1000L
Ø150mm L150mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD
Couvercle plat brun en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold foods

Ref. : 210LSOUP156K
Ø150mm L150 x W150 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

40oz / 1200ml
Saladier kraft Buckaty multi-usage 
sans plastique/ Buckaty multi-usage 
salad bowl without plastic

Ref. : 210PCW1200K
Ø185mm L185 x W160 x H65mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Complément : 210LSOUPW185TF, 
210LSOUP185W, 210LSOUP185K, 
210PCL185L, 210LSOUP185N, 
210LSOUPW185K

+ info

 » Parfait pour séparer les 
aliments
 » Présentation soignée et 

professionnelle

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/bol-et-saladier-sans-plastiques/8569-saladier-rond-buckaty-en-carton-brun-sans-matière-plastique-waterbased-1200ml-185mm-h48mm-3282552177127.html
https://www.firstpack.fr/bol-et-saladier-sans-plastiques/8563-saladier-rond-buckaty-en-carton-brun-fibre-de-bambou-600ml-150mm-h50mm-3282552177103.html
https://www.firstpack.fr/bol-et-saladier-sans-plastiques/8571-saladier-rond-buckaty-en-carton-brun-sans-matière-plastique-waterbased-h75mm-3282552177158.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8586-diviseur-2-parties-en-carton-brun-134mm-h33mm-3282552176908.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8587-diviseur-2-parties-en-carton-brun-133mm-h37mm-3282552176915.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8588-diviseur-2-parties-en-carton-brun-130mm-h45mm-3282552176885.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8574-diviseur-2-parties-en-carton-brun-h61mm-3282552176892.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8469-saladier-kraft-buckaty-multi-usage-sans-plastque-185x160mm-h65mm-3282552177318.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2210-couvercle-pp-transparent-rentrant-142mm-h10mm-3282552132904.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/1836-couvercle-rpet-transparent-700ml-150mm-3282552118403.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4133-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-150mm-h16mm-3282552162567.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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FROID CHAUD

Vente à Emporter / Bol Buckaty Noir
ROND BUCKATY EN CARTON KRAFT NOIR /
BLACK KRAFT ROUND BOWL

16oz / 480ml

Ref. : 210PC480KN
Ø150mm L150 x W128 x H45mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

24oz / 700ml

Ref. : 210PC750KN
Ø150mm L150 x W128 x H60mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

30oz / 900ml

Ref. : 210PC1000KN
Ø150mm L150 x W128 x H75mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

44oz / 1300ml

Ref. : 210PC1300KN
Ø185mm L185 x W160 x H65mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV480K
W134 x H33mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

COUVERCLE COMPATIBLE Ø185MM :

FROID

FROID CHAUD

Couvercle plat noir en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  Kraft/
black cardboard lid for hot and 
cold foods

Ref. :210LSOUP185N
Ø185mm L185 x W185 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP185
Ø185mm L185 x H10mm
Colisage : 300 pcs (12paquets x 25)

COUVERCLE COMPATIBLE Ø150MM :

FROID CHAUD
Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic 
flat lid

Ref. : 210SOUPLPP157
Ø150mm L150 x H10mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD
Couvercle plat noir en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  Kraft/
black cardboard lid for hot and 
cold foods

Ref. : 210LSOUP150N
Ø150mm L150 x W150 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO156
Ø156mm L156mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO204
Ø204mm L204mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV750K
W130 x H45mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV1000K
W130 x H61mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

Diviseur 3 parties en carton 
brun /  Divider 3 parts

Ref. : 210DIV1100K
W160 x H51mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

FROID
Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear RPET lid

Ref. : 210PCL1000L
Ø150mm L150mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear PET lid

Ref. : 210PCL185L
Ø185mmL185 x W0 x H0mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8545-saladier-rond-buckaty-en-carton-kraft-noir-480ml-150mm-h45mm-3282552176533.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8547-saladier-rond-buckaty-en-carton-kraft-noir-750ml-150mm-h60mm-3282552176540.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8527-saladier-rond-buckaty-en-carton-kraft-noir-1000ml-150mm-h75mm-3282552176557.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8544-saladier-rond-buckaty-en-carton-kraft-noir-1300ml-185mm-h70mm-3282552176571.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8586-diviseur-2-parties-en-carton-brun-134mm-h33mm-3282552176908.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8588-diviseur-2-parties-en-carton-brun-130mm-h45mm-3282552176885.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8574-diviseur-2-parties-en-carton-brun-h61mm-3282552176892.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8567-diviseur-2-parties-en-carton-brun-160mm-h51mm-3282552176861.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/8093-product-3282552173723.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4478-couvercle-pp-transparent-96mm-h10mm-3282552168354.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2210-couvercle-pp-transparent-rentrant-142mm-h10mm-3282552132904.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/1836-couvercle-rpet-transparent-700ml-150mm-3282552118403.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8558-couvercle-plat-noir-en-carton-kraft-perforé-pour-la-vapeur-115mm-h16mm-3282552176663.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8559-couvercle-plat-brun-en-carton-kraft-perforé-pour-la-vapeur-185mm-h16mm-3282552176670.html
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COMBO PACK
BASE + COUVERCLE

Vente à Emporter / Bol Buckaty combo

COMBO BOL EN CARTON KRAFT ET COUVERCLE PET / 
COMBO BUCKATY ROUND KRAFT CARDBOARD BOWL 

16oz / 500ml

Ref. : 210PCCO500K; 210PCCO500K1
Ø111mm L111 x W93 x H63mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

26oz / 750ml

Ref. : 210PCCO750K; 210PCCO750K1
Ø145mm L145 x W125 x H68mm
Colisage : 300 pcs (10paquets x 30)

32oz / 950ml

Ref. : 210PCCO1050K; 210PCCO1050K1
Ø187mm L185 x W163 x H52mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

20oz / 550ml

Ref. : 210PCCO550K
Ø150mm L150 x H50mm
Colisage : 300 pcs (10paquets x 30)

40oz / 1200ml

Ref. : 210PCCO1200K
Ø184mm L184 x W163 x H65mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)
 

42oz / 1250ml

Ref. : 210PCCO1250K
Ø185mm L185 x H65mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

40oz / 1200ml

Ref. : 210PCCO12165K
Ø165mm L165 x W144 x H75mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

Diviseur 2 parties en carton brun /  
Divider 2 parts

Ref. : 210DIV480K
W134 x H33mm
Colisage : 360 psc (1paquet x 360)

Diviseur 3 parties en carton brun /  
Divider 3 parts

Ref. : 210DIV1100K
W160 x H51mm
Colisage : 360 psc (1paquet x 360)

Ref. : 210DIV580K
W133 x H37mm
Colisage : 360 psc (1paquet x 360)

Ref. : 210DIV750K
W130 x H45mm
Colisage : 360 psc (1paquet x 360)

Ref. : 210DIV1000K
W130 x H61mm
Colisage : 360 psc (1paquet x 360)

Ref. : 210DIV1550K
W162 x H69mm
Colisage : 360 psc (1paquet x 360)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210PC1100K
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/5555-combo-saladier-en-carton-kraft-300-gsm-lamine-recouvert-interieur-polyethylene-18gpe-et-couvercl-1250ml-187mm-h63mm-3282552171576.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/5554-combo-saladier-en-carton-kraft-300-gsm-lamine-recouvert-interieur-polyethylene-18gpe-et-couvercl-h54mm-3282552171606.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/5558-combo-saladier-rond-kraft-buckaty-et-couvercle-pet-1200ml-184mm-h68mm-3282552171613.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/5556-saladier-rond-kraft-buckaty-et-couvercle-pet-550ml-145mm-h54mm-3282552171583.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/8867-saladier-rond-en-carton-kraft-avec-couvercle-plastique-pet-buckaty-h75mm-1200ml-3282552176618.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/5557-combo-saladier-kraft-300-gsm-lamine-recouvert-interieur-polyethylene-18gpe-et-couvercl-750ml-145mm-h68mm-3282552171590.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/8076-product-3282552173655.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8586-diviseur-2-parties-en-carton-brun-134mm-h33mm-3282552176908.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8587-diviseur-2-parties-en-carton-brun-133mm-h37mm-3282552176915.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8588-diviseur-2-parties-en-carton-brun-130mm-h45mm-3282552176885.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8574-diviseur-2-parties-en-carton-brun-h61mm-3282552176892.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8567-diviseur-2-parties-en-carton-brun-160mm-h51mm-3282552176861.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8585-diviseur-2-parties-en-carton-brun-162mm-h69mm-3282552176878.html
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Double PE pour plus 
de resistance !

COUVERCLE COMPATIBLE Ø150MM :

40oz / 1200ml
Bol rond en carton kraft avec couver-
cle plastique PP Buckaty / Kraft round 
bowl with PP plastic lid Buckaty

Ref. : 210PCP1100K
Ø185mm L185 x W161 x H65mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

24oz / 750ml
Bol rond Buckaty en carton kraft brun 
/ Buckaty kraft double PE cardboard 
bowl

Ref. : 210PC750KDPE
Ø150mm L150 x W128 x H60mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

30oz / 880ml
Bol rond en carton kraft double PE 
Buckaty / Buckaty kraft double PE 
cardboard bowl

Ref. : 210PC880KDPE
Ø185mm L185 x W160 x H50mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD
Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic 
flat lid

Ref. : 210SOUPLPP157
Ø150mm L150 x H10mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID
Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear RPET lid

Ref. : 210PCL1000L
Ø150mm L150mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

COUVERCLE COMPATIBLE Ø185MM :

FROID FROID CHAUD

Couvercle plat brun en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold foods

Ref. : 210LSOUP185K
Ø185mmL185 x W185 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP185
Ø185mm L185 x H10mm
Colisage : 300 pcs (12paquets x 25)

FROID CHAUD
Couvercle plat brun en carton 
kraft perforé pour la vapeur /  
Kraft/brown cardboard lid for hot 
and cold foods

Ref. : 210LSOUP156K
Ø150mm L150 x W150 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Vente à Emporter / Bol Buckaty Kraft

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO156
Ø156mm L156mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO204
Ø204mm L204mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

+ info

 » Optimisation efficace des 
stocks
 » Conditionnements adaptés 

en petits formats

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE
Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear PET lid

Ref. : 210PCL185L
Ø185mmL185 x W0 x H0mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210PC1100K
https://www.firstpack.fr/saladier/4347-saladier-rond-en-carton-kraft-avec-couvercle-plastique-pp-buckaty-960ml-h65mm-3282552169184.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2210-couvercle-pp-transparent-rentrant-142mm-h10mm-3282552132904.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/1836-couvercle-rpet-transparent-700ml-150mm-3282552118403.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/8093-product-3282552173723.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4478-couvercle-pp-transparent-96mm-h10mm-3282552168354.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4133-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-150mm-h16mm-3282552162567.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4134-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-185mm-h16mm-3282552162574.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8546-saladier-rond-buckaty-en-carton-kraft-brun-700ml-150mm-h60mm-3282552176601.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/4270-saladier-rond-en-carton-kraft-double-pe-buckaty-900ml-185mm-h53mm-3282552166695.html
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FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO156
Ø156mm L156mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

FROID CHAUD

FROID

COUVERCLE COMPATIBLE

OPERCULE COMPATIBLE

FROID CHAUD

Vente à Emporter / Bol Buckaty Kraft
BOL ROND EN CARTON KRAFT BUCKATY / 
BUCKATY ROUND KRAFT CARDBOARD BOWL

16oz / 480ml

Ref. : 210PC481K
Ø150mm L150 x W128 x H45mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

20oz / 580ml

Ref. : 210PC581K
Ø150mm L150 x W130 x H50mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

24oz / 700ml

Ref. : 210PC751K
Ø150mm L150 x W128 x H60mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

30oz / 1000ml

Ref. : 210PC1000K
Ø150mm L150 x W128 x H75mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

40oz / 1200ml

Ref. : 210PC1200K
Ø150mm L150 x W125 x H100mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Diviseur 2 parties en carton brun /  
Divider 2 parts

Ref. : 210DIV480K
W134 x H33mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 360)

Diviseur 2 parties en carton brun /  
Divider 2 parts

Ref. : 210DIV750K
W130 x H45mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 360)

Diviseur 2 parties en carton brun /  
Divider 2 parts

Ref. : 210DIV580K
W133 x H37mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 360)

Diviseur 2 parties en carton brun /  
Divider 2 parts

Ref. : 210DIV1000K
W130 x H61mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 360)

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic 
flat lid

Ref. : 210SOUPLPP157
Ø150mm L150 x H10mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear RPET lid

Ref. : 210PCL1000L
Ø150mm L150mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Couvercle plat brun en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  Kraft/brown 
cardboard lid for hot and cold foods

Ref. : 210LSOUP156K
Ø150mm L150 x W150 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/4137-saladier-rond-en-carton-kraft-buckaty-3282552166244.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/4095-saladier-rond-en-carton-kraft-buckaty-3282552166039.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/1805-saladier-rond-en-carton-kraft-buckaty-700ml-150mm-h60mm-3282552118151.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/1801-saladier-rond-en-carton-kraft-buckaty-3282552118182.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/1802-saladier-rond-en-carton-kraft-buckaty-3282552151776.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8586-diviseur-2-parties-en-carton-brun-134mm-h33mm-3282552176908.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8587-diviseur-2-parties-en-carton-brun-133mm-h37mm-3282552176915.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8588-diviseur-2-parties-en-carton-brun-130mm-h45mm-3282552176885.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8574-diviseur-2-parties-en-carton-brun-h61mm-3282552176892.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2210-couvercle-pp-transparent-rentrant-142mm-h10mm-3282552132904.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/1836-couvercle-rpet-transparent-700ml-150mm-3282552118403.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4133-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-150mm-h16mm-3282552162567.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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Vente à Emporter / Bols Buckaty Kraft

40oz / 1200ml

Ref. : 210PC12165K
Ø165mm L165 x W144 x H75mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45) 

53oz / 1560ml

Ref. : 210PC1550K
Ø185mm L185 x W160 x H82mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

30oz / 880ml

Ref. : 210PC880K
Ø185mm L185 x W160 x H50mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

34oz / 1000ml

Ref. : 210PC1185K
Ø185mm L185 x W160 x H60mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

51oz / 1500ml

Ref. : 210PC1502K
Ø186mm L186 x W161 x H66mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

44oz / 1300ml

Ref. : 210PC1300K
Ø185mm L185 x W160 x H72mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Couvercle plat transparent en plastique 
PET /  Clear PET lid

Ref. : 210PCL165L
Ø165mm L165mm
Colisage : 360 psc (8paquets x 45)

Couvercle plat transparent en plastique 
PET /  Clear PET lid

Ref. : 210PCL165L
Ø165mm L165mm
Colisage : 360 psc (8paquets x 45)

Couvercle plat transparent en plastique 
PET /  Clear PET lid

Ref. : 210PCL1502L
Ø187mm L187mm
Colisage : 300 psc (12paquets x 25)

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO204
Ø204mm L204mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

COUVERCLE COMPATIBLE Ø185MM :

FROID

FROID CHAUD

Couvercle plat brun en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold foods

Ref. : 210LSOUP185K
Ø185mm L185 x W185 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP185
Ø185mm L185 x H10mm
Colisage : 300 pcs (12paquets x 25)

34oz / 1000ml

Ref. : 210PC11165K
Ø165mm L165 x H65mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

175

MICRO-ONDE

Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear PET lid

Ref. : 210PCL185L
Ø185mmL185 x W0 x H0mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/9738-saladier-kraft-buckaty-multi-usage-h65mm-1000ml-3282552176588.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/8548-couvercle-plat-transparent-en-plastique-pet-155mm-3282552176649.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8528-saladier-kraft-buckaty-multi-usage-1200ml-150mm-h75mm-3282552176595.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/8548-couvercle-plat-transparent-en-plastique-pet-155mm-3282552176649.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/3945-saladier-rond-en-carton-kraft-buckaty-750ml-142mm-h53mm-3282552166688.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/4086-saladier-rond-en-carton-kraft-buckaty-3282552166701.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8543-saladier-kraft-buckaty-multi-usage-1200ml-165mm-h70mm-3282552176564.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/1804-saladier-rond-en-carton-kraft-buckaty-3282552158744.html
https://www.firstpack.fr/pot-saladier-et-bol/4240-saladier-rond-en-carton-kraft-buckaty-1500-ml-diam-186-cm-186-x-161-x-66-cm-3282552168316.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/4477-couvercle-pet-transparent-185mm-3282552168347.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/8093-product-3282552173723.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4478-couvercle-pp-transparent-96mm-h10mm-3282552168354.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4134-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-185mm-h16mm-3282552162574.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO156
Ø156mm L156mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO204
Ø204mm L204mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Vente à Emporter / Bol Buckaty Aqualiss Tree Free

BOL ROND BUCKATY EN CARTON BRUN TREE FREE / BUCKATY TREE 
FREE PAPERBOARD MULTI PURPOSE BOWL

16oz / 480ml

Ref. : 210PCW480TF
Ø150mm L150 x W128 x H47mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

20oz / 580ml

Ref. : 210PCW580TF
Ø150mm L150 x W130 x H50mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

30oz / 900ml

Ref. : 210PCW1000TF
Ø150mm L150 x W128 x H75mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

40oz / 1200ml

Ref. : 210PCW1200TF
Ø185mm L185 x W160 x H65mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV480K
W134 x H33mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

COUVERCLE COMPATIBLE Ø185MM :

FROID

FROID CHAUD

Couvercle plat brun en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold foods

Ref. : 210LSOUP185K
Ø185mm L185 x W185 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP185
Ø185mm L185 x H10mm
Colisage : 300 pcs (12paquets x 25)

COUVERCLE COMPATIBLE Ø150MM :

FROID CHAUD
Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic 
flat lid

Ref. : 210SOUPLPP157
Ø150mm L150 x H10mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID
Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear RPET lid

Ref. : 210PCL1000L
Ø150mm L150mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD
Couvercle plat brun en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  Kraft/
brown cardboard lid for hot and 
cold foods

Ref. : 210LSOUP156K
Ø150mm L150 x W150 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)Diviseur 2 parties en carton 

brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV750K
W130 x H45mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 3 parts

Ref. : 210DIV1100K
W160 x H51mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 

Diviseur 3 parties en carton 
brun /  Divider 3 parts

Ref. : 210DIV1100K
W160 x H51mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 

+ info

 » Optimisation efficace des 
stocks
 » Conditionnements adaptés 

en petits formats

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear PET lid

Ref. : 210PCL185L
Ø185mmL185 x W0 x H0mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/bol-et-saladier-sans-plastiques/8568-saladier-rond-buckaty-en-carton-brun-fibre-de-bambou-480ml-150mm-h47mm-3282552176724.html
https://www.firstpack.fr/8470-saladier-kraft-buckaty-multi-usage-sans-plastic-1200ml-185mm-h50mm-3282552177134.html
https://www.firstpack.fr/bol-et-saladier-sans-plastiques/8530-saladier-buckaty-multi-usage-en-fibre-de-bambou-900ml-150mm-h75mm-3282552176731.html
https://www.firstpack.fr/bol-et-saladier-sans-plastiques/8573-saladier-rond-buckaty-en-carton-brun-fibre-de-bambou-1200ml-185mm-h65mm-3282552176748.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8586-diviseur-2-parties-en-carton-brun-134mm-h33mm-3282552176908.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8588-diviseur-2-parties-en-carton-brun-130mm-h45mm-3282552176885.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8567-diviseur-2-parties-en-carton-brun-160mm-h51mm-3282552176861.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8567-diviseur-2-parties-en-carton-brun-160mm-h51mm-3282552176861.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/8093-product-3282552173723.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4478-couvercle-pp-transparent-96mm-h10mm-3282552168354.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4134-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-185mm-h16mm-3282552162574.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2210-couvercle-pp-transparent-rentrant-142mm-h10mm-3282552132904.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/1836-couvercle-rpet-transparent-700ml-150mm-3282552118403.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4133-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-150mm-h16mm-3282552162567.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO204
Ø204mm L204mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO156
Ø156mm L156mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

FROID CHAUD

COUVERCLE COMPATIBLE Ø185MM :

FROID FROID CHAUD

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP185
Ø185mm L185 x H10mm
Colisage : 300 pcs (12paquets x 25)

Couvercle plat brun en carton fibre 
de bambou sans matière plastique, 
Waterbased /   Bamboo paperboard 
lid tree free no plastic for “ Buckaty”

Ref. : 210LSOUPW185TF
Ø185mm L185 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Vente à Emporter / Bol Buckaty Tree Free

BOL ROND EN CARTON FIBRE DE BAMBOU 
BUCKATY / BUCKATY ROUND BAMBOO FIBER 
CARDBOARD BOWL

25oz / 750ml

Ref. : 210PCPLA750
Ø150mm L150 x W128 x H60mm
Colisage : 360 psc (8paquets x 45)

29oz / 850ml

Ref. : 210PCPLA850
Ø184mmL184 x W164 x H49mm
Colisage : 360 psc (8paquets x 45)

40oz / 1200ml

Ref. : 210PCPLA1200
Ø184mm L184 x W160 x H69mm
Colisage : 360 psc (8paquets x 45)

44oz / 1300ml

Ref. : 210PCPLA1500
Ø185mm L185 x W160 x H66mm
Colisage : 360 psc (8paquets x 45)

COUVERCLE COMPATIBLE Ø150MM :

FROID CHAUD
Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic 
flat lid

Ref. : 210SOUPLPP157
Ø150mm L150 x H10mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID
Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear RPET lid

Ref. : 210PCL1000L
Ø150mm L150mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD
Couvercle plat brun en carton 
kraft perforé pour la vapeur /  
Kraft/brown cardboard lid for hot 
and cold foods

Ref. : 210LSOUP156K
Ø150mm L150 x W150 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear PET lid

Ref. : 210PCL185L
Ø185mmL185 x W0 x H0mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210PCPLA750
www.firstpack.fr/210PCPLA750
www.firstpack.fr/210PCPLA1500
www.firstpack.fr/210PCPLA1500
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/1830-saladier-rond-en-carton-fibre-de-bambou-buckaty-3282552157389.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8081-product-3282552172771.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/8080-product-3282552172764.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-brun/1829-saladier-rond-en-carton-fibre-de-bambou-buckaty-3282552157402.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/8093-product-3282552173723.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4478-couvercle-pp-transparent-96mm-h10mm-3282552168354.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8561-couvercle-plat-brun-en-carton-fibre-de-bambou-sans-matière-plastique-waterbased-185mm-h16mm-3282552176694.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2210-couvercle-pp-transparent-rentrant-142mm-h10mm-3282552132904.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/1836-couvercle-rpet-transparent-700ml-150mm-3282552118403.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4133-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-150mm-h16mm-3282552162567.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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Opercule scellable en papier blanc / 
Opercover white

Ref. : 210OPCO155W
Ø156mm L156mm
Colisage : 500 psc (1paquet x 500)

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier blanc / 
Opercover white

Ref. : 210OPCO200W
Ø200mm L200mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

FROID CHAUD

Vente à Emporter / Bol Buckaty
BOL ROND EN CARTON BLANC BUCKATY / 
BUCKATY ROUND WHITE CARDBOARD BOWL

16oz / 480ml

Ref. : 210PC480B
Ø150mm L150 x W128 x H45mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

55oz / 1 600ml

Ref. : 210PC1600B
Ø185mm L185 x W157 x H87mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

20oz / 580ml

Ref. : 210PC580B
Ø150mm L150 x W130 x H50mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

24oz / 700ml

Ref. : 210PC750B
Ø150mm L150 x W128 x H60mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

30oz / 900ml

Ref. : 210PC1000B
Ø150mm L150 x W128 x H75mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

50oz / 1500ml

Ref. : 210PC1501B
Ø186mm L186 x W161 x H66mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

COUVERCLE COMPATIBLE 
Ø150MM :

FROID CHAUD
Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic 
flat lid

Ref. : 210SOUPLPP157
Ø150mm L150 x H10mm
Colisage : 360 psc (8paquets x 45)

FROID
Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear RPET lid

Ref. : 210PCL1000L
Ø150mm L150mm
Colisage : 360 psc (8paquets x 45)

FROID CHAUD
Couvercle plat blanc en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  White 
cardboard lid for hot and cold foods

Ref. : 210LSOUP156W
Ø150mm L150 x W150 x H16mm
Colisage : 360 psc (8paquets x 45)

COUVERCLE COMPATIBLE
 Ø185MM :

FROID

FROID CHAUD

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP185
Ø185mm L185x  H10mm
Colisage : 300 pcs (12paquets x 25)

FROID CHAUD

Couvercle plat blanc en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  White 
cardboard lid for hot and cold foods

Ref. : 210LSOUP185W
Ø185mm L185 x W185 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

SUR COMMANDE

Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear PET lid

Ref. : 210PCL185L
Ø185mmL185 x W0 x H0mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/saladier-carton/1819-saladier-rond-en-carton-blanc-buckaty-3282552119363.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1270-saladier-rond-en-carton-blanc-buckaty-3282552119387.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1272-saladier-rond-en-carton-blanc-buckaty-3282552118144.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/1800-saladier-rond-en-carton-blanc-buckaty-3282552118175.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2210-couvercle-pp-transparent-rentrant-142mm-h10mm-3282552132904.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/1836-couvercle-rpet-transparent-700ml-150mm-3282552118403.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/2966-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-150mm-3282552162369.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/4346-saladier-rond-en-carton-blanc-buckaty-1500-ml-diam-186-cm-186-x-161-x-66-cm-3282552168323.html
https://www.firstpack.fr/8677-saladier-rond-en-carton-blanc-buckaty-1560ml-185mm-h87mm-3282552179435.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/8093-product-3282552173723.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4478-couvercle-pp-transparent-96mm-h10mm-3282552168354.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/3956-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-185mm-h15mm-3282552162376.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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20oz / 550ml
Combo Bol rond Blanc Buckaty et cou-
vercle PET  / Combo Buckaty round white 
cardboard bowl and PET lid

Ref. : 210PCCO550B
Ø150mm L150 x H50mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

26oz / 750ml
Combo Bol rond Blanc Buckaty et cou-
vercle PET  / Combo Buckaty round white 
cardboard bowl and PET lid

Ref. : 210PCCO750B
Ø145mm L145 x H69mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

38oz / 1 140ml
Combo Bol rond Blanc Buckaty et cou-
vercle PET  / Combo Buckaty round white 
cardboard bowl and PET lid

Ref. : 210PCCO1140B; 210PCCO1140B1
Ø187mm L187 x H67mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Vente à Emporter / Bol Buckaty combo

VENTE À EMPORTER
180

https://www.firstpack.fr/saladier/5564-saladier-rond-blanc-buckaty-et-couvercle-pet-500ml-111mm-h54mm-3282552171736.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton-blanc/5565-saladier-rond-blanc-buckaty-et-couvercle-pet-550ml-150mm-h69mm-3282552171743.html
https://www.firstpack.fr/firstpackfr/8762-saladier-rond-buckaty-blanc-en-carton-avec-couvercle-en-plastique-pet-1200ml-dia165mm-h75mm-3282552179190.html
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Opercule scellable en papier blanc / 
Opercover white

Ref. : 210OPCO155W
Ø156mm L156mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

FROID CHAUD

Vente à Emporter / Bols Buckaty 

SALADIER ROND EN CARTON VERT BUCKATY / 
BUCKATY ROUND GREEN CARDBOARD SALAD BOWL

16oz / 480ml

Ref. : 210PC480V
Ø150mm L150 x W128 x H45mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)   

20oz / 580ml

Ref. : 210PC580V
Ø150mm L150 x W130 x H50mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45) 

24oz / 700ml

Ref. : 210PC750V
Ø150mm L150 x W128 x H60mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

30oz / 900ml

Ref. : 210PC1000V
Ø150mm L150 x W128 x H75mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV480K
W134 x H33mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV750K
W130 x H45mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV580K
W133 x H37mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

Diviseur 2 parties en carton 
brun /  Divider 2 parts

Ref. : 210DIV1000K
W130 x H61mm
Colisage : 360 pcs (1paquet x 
360)

FROID CHAUD
Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic 
flat lid

Ref. : 210SOUPLPP157
Ø150mm L150 x H10mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID
Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear RPET lid

Ref. : 210PCL1000L
Ø150mm L150mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

FROID CHAUD
Couvercle plat blanc en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  White 
cardboard lid for hot and cold foods

Ref. : 210LSOUP156W
Ø150mm L150 x W150 x H16mm
Colisage : 360 pcs (8paquets x 45)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/saladier-carton/1820-saladier-rond-en-carton-vert-buckaty-3282552128761.html
https://www.firstpack.fr/saladier/1271-saladier-rond-en-carton-vert-buckaty-3282552128778.html
https://www.firstpack.fr/saladier/1275-saladier-rond-en-carton-vert-buckaty-750ml-142mm-h60mm-3282552118168.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/1816-saladier-rond-en-carton-vert-buckaty-3282552118199.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8586-diviseur-2-parties-en-carton-brun-134mm-h33mm-3282552176908.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8587-diviseur-2-parties-en-carton-brun-133mm-h37mm-3282552176915.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8588-diviseur-2-parties-en-carton-brun-130mm-h45mm-3282552176885.html
https://www.firstpack.fr/diviseur-à-saladier-rond/8574-diviseur-2-parties-en-carton-brun-h61mm-3282552176892.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2210-couvercle-pp-transparent-rentrant-142mm-h10mm-3282552132904.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-saladier/1836-couvercle-rpet-transparent-700ml-150mm-3282552118403.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/2966-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-150mm-3282552162369.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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FROID CHAUD

COUVERCLE COMPATIBLE : 

Couvercle rentrant transparent en plas-
tique PP /  Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP114
Ø114mm L114mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en plastique 
PET /  Clear PET dome lid

Ref. : 210GKLDZ114
Ø114mm L114mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

Couvercle dôme transparent en plastique 
PET avec trou croisillon pour pot Deli /  
Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210LDELIK115L
Ø115mm L74mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Vente à Emporter / Pot deli carton

POT DELI ROND EN CARTON KRAFT / 
BROWN CARDBOARD DELI CONTAINER

POT DELI ROND EN CARTON DÉCOR JOURNAL / WHITE 
CARDBOARD DELI CONTAINER WITH NEWSPAPER PRINT

12,5oz / 370ml

Ref. : 210DELIK12K
Ø114mm L114 x W98 x H52mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

12oz / 360ml

Ref. : 210DELINEWS12
Ø114mm L114 x W98 x H54mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

18oz / 532ml

Ref. : 210DELIK16K
Ø114mm L114 x W95 x H72mm
Colisage : 500 pcs(10paquets x 50)

16oz / 480ml

Ref. : 210DELINEWS16
Ø114mm L114 x W95 x H72mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

20oz / 600ml

Ref. : 210DELIK20K
Ø115mm L115 x W92,5 x H87mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

20oz / 600ml

Ref. : 210DELINEWS20
Ø114mm L114 x W92 x H87mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

22oz / 650ml

Ref. : 210DELINEWS24
Ø114mm L114 x W91 x H99mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

24oz / 700ml

Ref. : 210DELIK22K
Ø114mm L114 x W93 x H95mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

27oz / 790ml

Ref. : 210DELIK22K1
Ø114mmL114 x W89 x H115mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

FROID CHAUD FROID FROID

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO123
Ø123mm L123mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210DELINEWS12
www.firstpack.fr/210DELINEWS16
www.firstpack.fr/210DELINEWS20
www.firstpack.fr/210DELINEWS24
https://www.firstpack.fr/pot-deli/3958-pot-deli-rond-en-carton-kraft-370-ml-diam-114-cm-114-x-98-x-52-cm-3282552163762.html
https://www.firstpack.fr/pot-deli/4204-pot-deli-rond-en-carton-kraft-580ml-110mm-h72mm-3282552163779.html
https://www.firstpack.fr/pot-deli/3960-pot-deli-rond-en-carton-kraft-600-ml-115x925x87cm-3282552163786.html
https://www.firstpack.fr/pot-deli/4083-pot-deli-rond-en-carton-kraft-700-ml-diam-114-cm-114-x-91-x-98-cm-3282552163793.html
https://www.firstpack.fr/pot-deli/9107-pot-deli-rond-en-carton-kraft-h115mm-790ml-3282552182015.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2208-couvercle-pp-transparent-114mm-3282552151202.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1497-couvercle-dôme-pet-transparent-diam-114-cm-114-cm-3282552133086.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4442-couvercle-plat-transparent-en-plastique-pet-pour-pot-deli-diam-115cm-3282552169986.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/liquidation/1296-pot-deli-rond-en-carton-decor-journal-700ml-114mm-h54mm-3282552133703.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1297-pot-deli-rond-en-carton-decor-journal-360ml-114mm-h72mm-3282552133734.html
https://www.firstpack.fr/pot-deli/1298-pot-deli-rond-en-carton-décor-journal-600ml-114mm-h87mm-3282552133758.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1309-pot-deli-rond-en-carton-décor-journal-650-ml-diam-114-cm-114-x-91-x-99-cm-3282552133772.html
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Vente à Emporter / Pot deli 

16oz / 480ml
Pot   Deli   rond en carton kraft / 
Brown cardboard   Deli   container

Ref. : 210DELIK166K
Ø110mm L110 x W95 x H70mm
Colisage : 1000 pcs (40paquets x 25)

16oz / 480ml
Pot   Deli   rond en carton décor 
brun / Brown design cardboard   Deli   
container

Ref. : 210DELIP16BR
Ø110mm L110 x W95 x H70mm
Colisage : 1000 pcs (40paquets x 25)

Couvercle PP transparent / 
Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP110
Ø110mm L110mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO123
Ø123mm L123mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

FROID CHAUD

FROID CHAUD

WWW.FIRSTPACK.FR

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/pot-deli/5035-pot-deli-rond-en-carton-kraft-3282552168460.html
https://www.firstpack.fr/4565-pot-deli-rond-en-carton-décor-brun-480-ml-diam-11-cm-11-x-95-x-7-cm-3282552168262.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2194-couvercle-pp-transparent-90mm-3282552155385.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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COLD COLDFROID CHAUD

Vente à Emporter / Pot à soupe 

POT CARTON KRAFT BRUN CHAUD ET FROID / 
KRAFT CARDBOARD CUP FOR HOT AND COLD FOODS

COUVERCLE COMPATIBLE Ø90MM :

Couvercle plat en carton kraft brun avec 
bec verseur /  Kraft/brown cardboard lid 
for hot and cold drinks

Ref. : 210LPAP90K
Ø90mm L90 x H11mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat transparent en plastique 
PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210GKL90L
Ø90mm L90mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle dôme transparent en plastique 
PET /  Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210GKL90D
Ø90mmL90 x H10mm
Colisage : 100 pcs (10paquets x 100)

COUVERCLE COMPATIBLE Ø97MM :

FROID CHAUD
FROID CHAUD

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP96
Ø96mm L96mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

8oz / 230ml

Ref. : 210SOUPK8K
Ø90mm L90 x W75 x H62mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

12oz / 360ml

Ref. : 210SOUPK13K
Ø90mm L90 x W73 x H89mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

16oz / 490ml

Ref. : 210SOUPK17K
Ø97mm L97 x W75 x H104mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

8oz / 230ml

Ref. : 210SOUP8
Ø90mm L90 x W74 x H61mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

12oz / 350ml

Ref. : 210SOUP12
Ø90mm L90 x W73 x H89mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

16oz / 490ml

Ref. : 210SOUP16
Ø97mm L97 x W75 x H100mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

19oz / 570ml

Ref. : 210SOUP24
Ø97mm L97 x H114mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Couvercle plat brun en carton kraft 
perforé pour la vapeur /  Kraft/brown 
cardboard lid for hot and cold foods

Ref. : 210LSOUP97K
Ø97mm L97 x W97 x H15mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

MICRO-ONDE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210SOUP24
www.firstpack.fr/210SOUPK13K
www.firstpack.fr/210SOUPK17K
www.firstpack.fr/210SOUPK13K
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/2193-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-230-ml-diam-9-cm-9-x-74-x-57-cm-3282552141449.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton/2207-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-360ml-90mm-h83mm-3282552142118.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2192-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-490ml-97mm-h104mm-3282552142101.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4302-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80mm-h10mm-3282552169771.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1481-couvercle-pet-transparent-plat-diam-9-cm-9-cm-3282552142224.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1465-couvercle-pet-transparent-dome-diam-9-cm-9-x-3-cm-3282552131129.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton/2183-pot-carton-blanc-chaud-et-froid-900ml-115mm-h61mm-3282552120895.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton/2167-pot-carton-blanc-chaud-et-froid-h85mm-3282552120901.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2196-couvercle-pp-transparent-90mm-3282552125715.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4136-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-95mm-h15mm-3282552162444.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton/2169-pot-carton-blanc-chaud-et-froid-490ml-97mm-h114mm-3282552123926.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton/2168-pot-carton-blanc-chaud-et-froid-350ml-90mm-h100mm-3282552119738.html
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Vente à Emporter / Pot à soupe 

COMBO PACK
BASE + COUVERCLE

POT CARTON BRUN CHAUD ET FROID AVEC COUVERCLE CARTON / 
KRAFT CARDBOARD CUP WITH CARDBOARD LID FOR HOT AND COLD FOODS

8oz / 240ml

Ref. : 210SOUPCOK8
Ø90mm L90 x W75 x H67mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

Ref. : 210SOUPCOK9
Ø90mm L90 x W73 x H60mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

12oz / 350ml

Ref. : 210SOUPCOK12
Ø90mm L90 x W73 x H85mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

16oz / 470ml

Ref. : 210SOUPCOK17; 
210SOUPCOK16
Ø97mm L97 x W75 x H100mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

19oz / 560ml

Ref. : 210SOUPCOK25
Ø97mm L97 x W80 x H118mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

32oz / 940ml

Ref. : 210SOUPCOK32
Ø116mm L116 x W93 x H135mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210SOUPCOK12
www.firstpack.fr/210SOUPCOK32
www.firstpack.fr/210SOUPCOK8
www.firstpack.fr/210SOUPCOK25
www.firstpack.fr/210SOUPCOK16
https://www.firstpack.fr/pot-/2203-combo-pot-à-soupe-kraft-avec-couvercle-240-ml-9x75-cm-3282552138197.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/2185-pot-carton-brun-chaud-et-froid-avec-couvercle-carton-350ml-90mm-h85mm-3282552137343.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton/4440-pot-carton-brun-chaud-et-froid-avec-couvercle-carton-490ml-97mm-h100mm-3282552170111.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton/2187-pot-carton-brun-chaud-et-froid-avec-couvercle-carton-710ml-115mm-h118mm-3282552147298.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton/2202-pot-carton-brun-chaud-et-froid-avec-couvercle-carton-560ml-97mm-h135mm-3282552138227.html
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Vente à Emporter / Pot carton Tree Free
POT CARTON FIBRE DE BAMBOU CHAUD ET FROID AVEC COUVERCLE / 
BAMBOO FIBER CARDBOARD CUP WITH CARDBOARD LID FOR HOT AND COLD 

12oz / 350ml

Ref. : 210SOUPCOPL12
Ø90mm L90 x W73 x H86mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

24oz / 710ml

Ref. : 210SOUPCOPL24
Ø117mm L117 x W92 x H110mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

32oz / 940ml

Ref. : 210SOUPCOPL32
Ø117mm L117 x W93 x H140mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

+ info

 » Optimisation efficace des 
stocks
 » Conditionnements adaptés 

en petits formats

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/pot-carton-tree-free/2204-pot-carton-fibre-de-bambou-chaud-et-froid-avec-couvercle-230ml-90mm-h86mm-3282552157686.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-tree-free/2189-pot-carton-fibre-de-bambou-chaud-et-froid-avec-couvercle-490ml-97mm-h110mm-3282552157709.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-tree-free/2190-pot-carton-fibre-de-bambou-chaud-et-froid-avec-couvercle-710ml-117mm-h140mm-3282552157716.html
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Vente à Emporter / Pot à soupe blanc
POT CARTON BLANC CHAUD ET FROID AVEC COUVERCLE CARTON / 
WHITE CARDBOARD CUP WITH CARDBOARD LID FOR HOT AND COLD 

8oz / 230ml

Ref. : 210SOUPCO8
Ø90mm L90 x H61mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

8oz / 230ml

Ref. : 210SOUPCO9
Ø90mm L90 x W73 x H60mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

12oz / 350ml

Ref. : 210SOUPCO13
Ø90mm L90 x W73 x H85mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

16oz / 470ml

Ref. : 210SOUPCO17
Ø97mm L97 x W75 x H100mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

32oz / 960ml

Ref. : 210SOUPCO33
Ø116mm L116 x W93 x H140mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/pot-bol/2201-pot-carton-blanc-chaud-et-froid-avec-couvercle-carton-960ml-116mm-h61mm-3282552115754.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/4438-pot-carton-blanc-chaud-et-froid-avec-couvercle-carton-230ml-90mm-h60mm-3282552170098.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/4436-pot-carton-blanc-chaud-et-froid-avec-couvercle-carton-350ml-90mm-h85mm-3282552170074.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/4437-pot-carton-blanc-chaud-et-froid-avec-couvercle-carton-490ml-97mm-h100mm-3282552170081.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/2973-pot-carton-blanc-chaud-et-froid-avec-couvercle-carton-960ml-116mm-h140mm-3282552165049.html
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Vente à Emporter / Pot Aqualiss blancs chaud/froid

POT À SOUPE AQUALISS CARTON BLANC / 
WHITE CARDBOARD SOUP BOWL WATERBASED

8oz / 230ml

Ref. : 210SOW8
Ø90mm L90 x W70 x H70mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

16oz / 470ml

Ref. : 210SOW16
Ø115mm L115 x W93 x H80mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

12oz / 350ml

Ref. : 210SOW12
Ø115mm L115 x W92 x H64mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

24oz / 700ml

Ref. : 210SOW24
Ø115mm L115 x W87 x H115mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

FROID CHAUD FROID CHAUD

Couvercle blanc en carton sans 
plastique / White paper lid

Ref. : 210SOWL90
Ø90mm L90mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

Couvercle blanc en carton sans 
plastique / White paper lid

Ref. : 210SOWL115
Ø140mm L115mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/8623-pot-à-soupe-carton-blanc-700ml-115mm-h70mm-3282552177981.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/8622-pot-à-soupe-carton-blanc-96mm-h64mm-3282552177998.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/8584-pot-à-soupe-carton-blanc-350ml-115mm-h80mm-3282552178001.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/8606-pot-à-soupe-carton-blanc-470ml-115mm-h115mm-3282552178018.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/8680-product-3282552178025.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/8679-couvercle-blanc-en-carton-sans-plastique-230ml-90mm-3282552178032.html
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COLD COLD

COUVERCLE COMPATIBLE Ø114MM 

Couvercle CPLA blanc / White CPLA 
flat lid

Ref. : 210LPLAS32
Ø115mm L115 x H10mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic flat lid

Ref. : 210SOUPLPP114
Ø114mm L114mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

POT À SOUPE CARTON BLANC / 
WHITE SOUP CUP WITH NATURE DESIGN

15oz / 450ml

Ref. : 210PLAS16
Ø114mm L114 x W93 x H80mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

8oz / 230ml

Ref. : 210PLAS8
Ø90mmL90 x W75 x H62mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

24oz / 700ml

Ref. : 210PLAS24
Ø114mm L114 x W87 x H115mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

32oz / 940ml

Ref. : 210PLAS32
Ø114mm L114 x W79 x H149mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

Vente à Emporter / Pot à soupe PLA

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO123
Ø123mm L123mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/1865-pot-a-soupe-carton-blanc-115mm-h62mm-3282552139972.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/1849-pot-a-soupe-carton-blanc-340ml-114mm-h80mm-3282552139996.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/1850-pot-a-soupe-carton-blanc-450ml-114mm-h115mm-3282552140008.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/1851-pot-a-soupe-carton-blanc-700ml-114mm-h149mm-3282552140015.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/1686-couvercle-cpla-blanc-diam-115-cm-115-x-1-cm-3282552140053.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2208-couvercle-pp-transparent-114mm-3282552151202.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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FROID CHAUD

Vente à Emporter / Pot carton 

POT CARTON NOIR CHAUD ET FROID / 
BLACK PAPER CUP FOR HOT AND COLD FOODS

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø46MM :

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø62MM :

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø80MM :

COUVERCLE COMPATIBLE Ø74MM :

COLD COLD COLDCOLD COLD

COLD
FROID CHAUD

2oz / 60ml

Ref. : 210POC60N
Ø62mm L62 x W50 x H35mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

1,5oz / 45ml

Ref. : 210POC46N
Ø46mm L46 x W30 x H40mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

2,9oz / 86ml

Ref. : 210POC81N
Ø74mm L74 x W60 x H39mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

4,5oz / 130ml

Ref. : 210POC121N
Ø74mm L74 x W64 x H49mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

4oz / 130ml

Ref. : 210POC151N
Ø79mm L79 x W68 x H44mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle transparent plat en plastique 
PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 209POPETL1
Ø45mm L45mm
Colisage : 5000 pcs (50paquets x 100)

Opercule scellable en papier blanc / Oper-
cover white

Ref. : 210OPCO75W
Ø76mm L76 mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier blanc / Oper-
coer white

Ref. : 210OPCO75W
Ø76mm L76mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier blanc / Oper-
cover white

Ref. : 210OPCO75W
Ø76mm L76mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle transparent plat en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 209POPETL2
Ø62mmL62mm
Colisage : 2500 pcs (20paquets x 250)

Couvercle transparent plat en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 209POPETL3
Ø74mmL74mm
Colisage : 2500 pcs (25paquets x 100)

Couvercle dôme transparent en plas-
tique PET /  Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210GKLD74D
Ø74mm L74 x H35mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle carton blanc chaud et froid 
/ White cardboard lid for hot and cold 
foods

Ref. : 210LSOUP74W
Ø74mm L74mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210GKL80
Ø80mmL80mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle dôme transparent en plas-
tique PET /  Clear PET plastic dome lid

Ref. : 209POPETL80D
Ø80mm L80 x H36mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

FROID CHAUD FROID CHAUD

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/pot-carton-noir/1898-pot-carton-noir-chaud-et-froid-320ml-90mm-h40mm-3282552132027.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-noir/1878-pot-carton-noir-chaud-et-froid-45ml-46mm-h35mm-3282552119301.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-noir/1879-pot-carton-noir-chaud-et-froid-100ml-74mm-h38mm-3282552146963.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-noir/1860-pot-carton-noir-chaud-et-froid-120ml-74mm-h50mm-3282552146987.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-noir/1875-pot-carton-noir-chaud-et-froid-130ml-74mm-h44mm-3282552146994.html
https://www.firstpack.fr/emballage/463-couvercle-pet-plat-transparent-200ml-80mm-3282552116645.html
https://www.firstpack.fr/emballage/464-couvercle-pet-plat-transparent-45mm-3282552116669.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/465-couvercle-pet-plat-transparent-diam-74-cm-74-cm-3282552116706.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1501-couvercle-pet-transparent-dôme-diam-74-cm-74-x-35-cm-3282552122486.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1479-couvercle-pet-transparent-plat-78mm-3282552148103.html
https://www.firstpack.fr/emballage/466-couvercle-pet-transparent-dome-79mm-h36mm-3282552119288.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/4227-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-74mm-3282552162703.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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COUVERCLE COMPATIBLE Ø90MM :

COLD COLD

FROID CHAUD

COUVERCLE COMPATIBLE Ø95MM :

COLD

COLD

Vente à Emporter / Pot carton noir

7oz / 200ml

Ref. : 210POC181N
Ø90mm L90 x W76 x H48mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

10oz / 320ml

Ref. : 210POC320N
Ø90mm L90 x W75 x H70mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

9,5oz / 280ml

Ref. : 210POC270N
Ø95mm L95 x W72 x H62mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210GKL90L
Ø90mm L90mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat en carton blanc avec 
bec verseur /  White cardboard lid for 
hot and cold drinks

Ref. : 210LPAP90W
Ø90mm L90 x W0 x H11mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Opercule scellable en papier blanc / 
Opercover white

Ref. : 210OPCO96W
Ø95mm L95 mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle plat transparent en plastique 
PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210GKL95
Ø95mm L95mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle PET transparent dôme avec trou 
/ Clear PET plastic dome lid with hole

Ref. : 210GKLD96DX
Ø96mm L96 x H40mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle dôme transparent en 
plastique PET /  Clear PET plastic 
dome lid

Ref. : 210GKL90D
Ø90mm L90 x H10mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

FROID CHAUD

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/pot-carton-noir/1877-pot-carton-noir-chaud-et-froid-180ml-90mm-h48mm-3282552147281.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-noir/1897-pot-carton-noir-chaud-et-froid-280ml-95mm-h70mm-3282552133697.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-noir/1896-pot-carton-noir-chaud-et-froid-200ml-90mm-h62mm-3282552133673.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1481-couvercle-pet-transparent-plat-diam-9-cm-9-cm-3282552142224.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1465-couvercle-pet-transparent-dome-diam-9-cm-9-x-3-cm-3282552131129.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1469-couvercle-pet-transparent-plat-diam-95-cm-95-cm-3282552148134.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4303-couvercle-carton-blanc-chaud-et-froid-90mm-h10mm-3282552169764.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1493-couvercle-pet-transparent-dôme-avec-trou-diam-96-cm-96-x-4-cm-3282552139705.html
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FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO76
Ø76mm L76mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

COLD

Réf. : 209POPETL3
Ø74mm L74mm
2500 pcs (25 paquets x 100)

Réf. : 210GKLD74DX
Ø74mm L74mm
1000 pcs (20 paquets x 50)

COLD

COLD

COLD

COLD FROID CHAUD

Couvercle transparent plat en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 209POPETL2
Ø62mm L62mm
Colisage : 2500 pcs (20paquets x 125)

Couvercle transparent plat en plastique 
PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 209POPETL234
Ø61mm L61 x H8mm
Colisage : 2500 pcs (20paquets x 125)

Couvercle plat brun en carton kraft perforé 
pour boisson chaude /  Kraft cardboard lid

Ref. : 210POBL234
Ø61mm L61 x H7,5mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Vente à Emporter / Pot carton kraft

POT CARTON KRAFT BRUN CHAUD ET FROID / KRAFT 
PAPER CUP FOR HOT AND COLD FOODS

POT À SOUPE ET GLACE EN CARTON KRAFT BRUN SANS PLASTIQUE, WATERBASED /  
KRAFT PAPER CUP WITHOUT PLASTIC FOR HOT AND COLD FOODS

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø62MM :

COUVERCLE COMPATIBLE Ø61MM : COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø74MM :

Réf. : 209POPETL234
Ø61mm L61 x  H8mm
Colisage : 2500 pcs (20 paquets x 125) 

FROID CHAUD

2oz / 60ml

Ref. : 210POB61
Ø62mm L62 x W50 x H35mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

2,5oz / 75ml

Ref. : 210POB62
Ø61mm L61 x W40 x H40mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

3,5oz / 100ml

Ref. : 210POB82
Ø61mm L61 x W46 x H58mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

4oz / 120ml

Ref. : 210POB122
Ø61mm L61 x W45 x H65mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

2,9oz / 86ml

Ref. : 210POB81
Ø74mm L74 x W60 x H39mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat en carton kraft brun /  
Kraft/brown cardboard lid for hot and 
cold drinks

Ref. : 210LPAP62K
Ø62mm L62 x H11mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

VENTE À EMPORTER
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4,5oz / 130ml

Ref. : 210POW121
L74 x W62 x H49mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

3oz / 90ml

Ref. : 210POW81
L74 x W63 x H39mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

2,4oz / 70ml

Ref. : 210POW61
L61 x W51 x H35mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/1858-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-60ml-72mm-h35mm-3282552147007.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/8542-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-70ml-62mm-h40mm-3282552176427.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/8552-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-100ml-74mm-h58mm-3282552176434.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/8551-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-130ml-74mm-h65mm-3282552176441.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/1859-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-100-ml-diam-74-cm-74-x-6-x-38-cm-3282552147014.html
https://www.firstpack.fr/emballage/464-couvercle-pet-plat-transparent-45mm-3282552116669.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4296-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-180mm-h8mm-3282552169719.html
https://www.firstpack.fr/barquette-plastique/8550-couvercle-transparent-plat-en-plastique-pet-62mm-h8mm-3282552176502.html
https://www.firstpack.fr/barquette-plastique/8550-couvercle-transparent-plat-en-plastique-pet-62mm-h8mm-3282552176502.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/8553-couvercle-plat-brun-en-carton-kraft-perforé-pour-boisson-chaude-100ml-61mm-h75mm-3282552176458.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/8555-pot-à-soupe-et-glace-en-carton-kraft-brun-sans-plastique-waterbased-120ml-61mm-h40mm-3282552176465.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/8556-pot-à-soupe-et-glace-en-carton-kraft-brun-sans-plastique-waterbased-75ml-61mm-h58mm-3282552176472.html
https://www.firstpack.fr/pot-a-soupe/8554-pot-à-soupe-et-glace-en-carton-kraft-brun-sans-plastique-waterbased-h65mm-3282552176489.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/465-couvercle-pet-plat-transparent-diam-74-cm-74-cm-3282552116706.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1488-couvercle-pet-transparent-dôme-avec-trou-diam-74-cm-74-cm-3282552122479.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft / 
Opercover kraft

Ref. : 210OPCO76
Ø76mm L76mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Couvercle dôme transparent en plastique 
PET /  Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210GKL90D
Ø90mm L90 x H10mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle PLA dôme transparent avec trou 
/ Clear PLA dome lid with hole

Ref. : 210GPLAL96D
Ø96mm L96 x H50mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en plas-
tique PET /  Clear PET plastic dome 
lid

Ref. : 210GKLD74D
Ø74mm L74 x H35mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210GKL80
Ø80mm L80mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210GKL90L
Ø90mm L90mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle rentrant transparent en 
plastique PP /  Clear PP plastic flat 
lid

Ref. : 210SOUPLPP96
Ø96mm L96mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Vente à Emporter / Pot carton kraft

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø90MM :

COLD

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø96MM :

COLD

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø80MM :

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø74MM :

COLD

COLD COLD

FROID CHAUD

4,5oz / 134ml

Ref. : 210POB121
Ø74mmL74 x W62 x H51mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

4oz / 130ml

Ref. : 210POB151
Ø79mmL79 x W68 x H44mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

7oz / 200ml

Ref. : 210POB181
Ø90mmL90 x W76 x H48mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

9oz / 270ml

Ref. : 210POB270
Ø95mmL95 x W77 x H62mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/1857-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-h50mm-3282552147021.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/1871-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-150ml-85mm-h44mm-3282552147038.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/1873-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-200-ml-diam-9-cm-9-x-74-x-48-cm-3282552147045.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/1874-pot-carton-kraft-brun-chaud-et-froid-200ml-90mm-h53mm-3282552138272.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1501-couvercle-pet-transparent-dôme-diam-74-cm-74-x-35-cm-3282552122486.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1479-couvercle-pet-transparent-plat-78mm-3282552148103.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1481-couvercle-pet-transparent-plat-diam-9-cm-9-cm-3282552142224.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2196-couvercle-pp-transparent-90mm-3282552125715.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1465-couvercle-pet-transparent-dome-diam-9-cm-9-x-3-cm-3282552131129.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/1556-couv-pla-dome-avec-trou-96mm-x1000-pr-210gpla300-360-450-20x50pcs-3282552116317.html
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Vente à Emporter / Pot carton 

POT CARTON FIBRE DE BAMBOU POUR ALIMENTS 
FROIDS / BAMBOO FIBER PAPER CUP FOR COLD FOODS

3oz / 90ml

Ref. : 210POCLA3
Ø75mm L75 x W60 x H45mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

4oz / 120ml

Ref. : 210POCLA4
Ø75mm L75 x W60 x H50mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

5oz / 150ml

Ref. : 210POCLA5
Ø85mm L85 x W70 x H52mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

6oz / 180ml

Ref. : 210POCLA6
Ø90mm L90 x W75 x H58mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle carton kraft chaud et froid 
/ Kraft paper lid

Ref. : 210LPAP74K
Ø74mm L74 x H8mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø75MM :

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø90MM :

FROID CHAUD

COLD

FROID CHAUD
Couvercle plat en carton kraft brun avec 
bec verseur /  Kraft/brown cardboard lid 
for hot and cold drinks

Ref. : 210LPAP90K
Ø90mm L90 x H11mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en plastique 
PET /  Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210GKL90D
Ø90mm L90 x H10mm
Colisage : 100 pcs (10paquets x 100)

SCELLABLE

www.firstpack.fr/210POCLA3
www.firstpack.fr/210POCLA3
www.firstpack.fr/210POCLA5
www.firstpack.fr/210POCLA6
https://www.firstpack.fr/pot-carton-tree-free/1880-pot-carton-fibre-de-bambou-pour-aliments-froids-100ml-74mm-h45mm-3282552157419.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-tree-free/1899-pot-carton-fibre-de-bambou-pour-aliments-froids-90ml-75mm-h50mm-3282552157426.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-tree-free/1900-pot-carton-fibre-de-bambou-pour-aliments-froids-120ml-75mm-h52mm-3282552157433.html
https://www.firstpack.fr/pot-à-glace/1901-pot-carton-fibre-de-bambou-chaud-et-froid-180-ml-diam-9-cm-9-x-75-x-58-cm-3282552157457.html
https://www.firstpack.fr/barquette/4298-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-62mm-h8mm-3282552169733.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/4302-couvercle-carton-kraft-chaud-et-froid-80mm-h10mm-3282552169771.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1465-couvercle-pet-transparent-dome-diam-9-cm-9-x-3-cm-3282552131129.html
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183oz / 5200ml
Bucket carton géant kraft /
Kraft cardboard giant chicken bucket

Ref. : 210BUCK171K
Ø220mm L220 x W162 x H205mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

Vente à Emporter / Buckets Géants

93oz / 2700ml
Bucket carton géant kraft / Kraft 
cardboard giant chicken bucket

Ref. : 210BUCK87K
Ø185mm L185 x W145 x H145mm
Colisage : 216 pcs (8paquets x 27)

130oz / 3990ml
Bucket carton géant kraft / Kraft 
cardboard giant chicken bucket

Ref. : 210BUCK131K
Ø216mm L216 x W160 x H166mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

141oz / 4100ml
Bucket geant en carton impression kraft  / 
Kraft cardboard giant chicken bucket

Ref. : 210BUCK132K
Ø215mm L215 x W160 x H169mm
Colisage : 114 pcs (6paquets x 19)

Couvercle blanc en carton pour seau 
à poulet  /  White cardboard lid for 
chiken bucket

Ref. : 210BUCKL85L
Ø172mm L172mm
Colisage : 300 psc (3paquets x 100)

Couvercle blanc en carton pour seau 
à poulet  /  White cardboard lid for 
chiken bucket

Ref. : 210BUCKL130L
Ø202mm L202mm
Colisage : 300 psc (3paquets x 100)

Couvercle blanc en carton pour seau 
à poulet  /  White cardboard lid for 
chiken bucket

Ref. : 210BUCKL130L
Ø202mm L202mm
Colisage : 300 psc (3paquets x 100)

Couvercle blanc en carton pour 
seau à poulet  /  White cardboard 
lid for chiken bucket

Ref. : 210BUCKL170L
Ø208mm L208mm
Colisage : 300 psc (3paquets x 100)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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FROID CHAUD

FROID CHAUD

Opercule papier kraft /
Opercover paper kraft

Ref.: 210OPCO235
Ø235mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Opercule papier kraft /
Opercover paper kraft

Ref. : 210OPCO190
Ø190mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

www.firstpack.fr/210BUCK131K
https://www.firstpack.fr/pot-bucket-et-sac-poulet/5559-bucket-carton-geant-kraft-2550ml-185mm-h145mm-3282552171620.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/965-couvercle-carton-blanc-pour-pot-poulet-diam-187-cm-187-cm-3282552135257.html
https://www.firstpack.fr/pot-bucket-et-sac-poulet/2962-bucket-carton-geant-kraft-3990ml-215mm-h166mm-3282552162888.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/963-couvercle-carton-blanc-pour-pot-poulet-diam-214-cm-214-cm-3282552135264.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton-kraft/5579-product-3282552172214.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/963-couvercle-carton-blanc-pour-pot-poulet-diam-214-cm-214-cm-3282552135264.html
https://www.firstpack.fr/pot-bucket-et-sac-poulet/4129-bucket-carton-geant-kraft-5100ml-218mm-h210mm-3282552162895.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/964-couvercle-carton-blanc-pour-pot-poulet-diam-218-cm-218-cm-3282552135271.html
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Vente à Emporter / Boîte Origami

26oz / 650ml
Boite carton blanc refermable avec 
pliage origami / Origami folding 
white cardboard box

Ref. : 210GAMI750W 
Ø120mm L120 x W120 x H80mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

26oz / 650ml
Boite kraft refermable avec pliage 
origami / Origami folding kraft card-
board box

Ref. : 210GAMI750K
Ø120mm L120 x W120 x H80mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/mini-boite-carton/4253-boite-carton-blanc-refermable-avec-pliage-origami-750ml-120mm-h80mm-3282552169481.html
https://www.firstpack.fr/mini-boite-carton/4252-boite-carton-brun-refermable-avec-pliage-origami-h80mm-650ml-3282552169498.html
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Vente à Emporter / Barquette sushi et sashimi

BARQUETTE PULPE AVEC COUVERCLE PS 
TRANSPARENT ITTO / ITTO PULP FIBER SUSHI 
TRAY WITH CLEAR PS LID

BARQUETTE SUSHI EN CARTON KRAFT BRUN 
AVEC COUVERCLE TRANSPARENT EN PLASTIQUE 
PET  /  KRAFT SUSHI CONTAINER WITH LID

Ref. : 210SUBIO08PM; 210SUBIO08PMF
L167 x W117 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Ref. : 210SUPAP150K
L153 x W102 x H25mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Ref. : 210SUBIO11MM; 210SUBIO11MMF
L188 x W130 x H15mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Ref. : 210SUPAP215K
L209 x W78 x H25mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Ref. : 210SUBIO105GM; 210SUBIO105GMF
L216 x W135 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Ref. : 210SUPAP220K
L225 x W138 x H25mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/9597-barquette-pulpe-avec-couvercle-ps-transparent-itto-167x117mm-h40mm-3282552185771.html
https://www.firstpack.fr/9599-barquette-pulpe-avec-couvercle-ps-transparent-itto-188x130mm-h15mm-3282552185795.html
https://www.firstpack.fr/9598-barquette-pulpe-avec-couvercle-ps-transparent-itto-216x135mm-h40mm-3282552185788.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/8005-barquette-sushi-kraft-avec-couv-transp-pet-150x105x25mm-x300-kit-6x50kit-3282552172702.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/8007-barquette-sushi-kraft-avec-couv-transp-pet-215x77x25mm-x300-kit-6x50kit-3282552172696.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/8009-barquette-sushi-kraft-avec-couv-transp-pet-220x135x25mm-x300-kit-6x50kit-3282552172719.html
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Vente à Emporter / Boîte Sushi

Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 12-14 pieces /  Sushi box with 
anti-fog window for 12-14 pieces

Ref. : 210SUWINA01
L179 x W106 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 4-6 pieces / Sushi box with anti-
fog window for 4-6 pieces

Ref. : 210SUWINA12
L120 x W70 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 15 pieces /  Sushi box with anti-
fog window for 15 pieces

Ref. : 210SUWINA02
L190 x W120 x H45mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 10-12 pieces /  Sushi box with 
anti-fog window for 10-12 pieces

Ref. : 210SUWINA05
L152 x W100 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 6-8 pieces /  Sushi box with anti-
fog window for 6-8 pieces

Ref. : 210SUWINA09
L167 x W72 x H35mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

+ info

 » Intérieur noir qui met en valeur bien 
plus que les sushis et sashimis : 
idéal aussi pour les pâtisseries et de 
nombreuses autres présentations.

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9452-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-4-6-pieces-120x70mm-h40mm-3282552182541.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9451-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-6-pieces-167x72mm-h35mm-3282552182619.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9458-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-8-pieces-152x100mm-h40mm-3282552182633.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9455-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-12-pieces-179x106mm-h40mm-3282552182589.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9456-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-15-pieces-190x120mm-h45mm-3282552182596.html
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Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 18 pieces /  Sushi box with anti-
fog window for 18 pieces

Ref. : 210SUWINA03
L210 x W120 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 14-16 pieces /  Sushi box with 
anti-fog window for 14-16 pieces

Ref. : 210SUWINA06
L240 x W72 x H35mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 30-38 pieces /  Sushi box with 
anti-fog window for 30-38 pieces

Ref. : 210SUWINA2222
L220 x W220 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 24 pieces /  Sushi box with anti-
fog window for 24 pieces

Ref. : 210SUWINA07
L240 x W135 x H45mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Boîte sushi avec fenêtre antibuée 
pour 40-60 pieces /  Sushi box with 
anti-fog window for 40-60 pieces

Ref. : 210SUWINA2525
L250 x W250 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Vente à Emporter / Boîte Sushi

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9449-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-10-pieces-240x72mm-h35mm-3282552182626.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9457-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-18-pieces-210x120mm-h40mm-3282552182558.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9450-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-24-pieces-240x135mm-h45mm-3282552182602.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9453-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-28-34-pieces-220x220mm-h40mm-3282552182565.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/9454-boîte-sushi-avec-fenêtre-antibuée-pour-36-44-pieces-250x250mm-h40mm-3282552182572.html
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Barquette sushi plastique PS noir 
avec couvercle PET transparent / 
Black PET sushi tray with clear lid

Ref. : 210SUYP201N
L168 x W118 x H37mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Barquette sushi plastique PS noir 
avec couvercle PET transparent / 
Black PET sushi tray with clear lid

Ref. : 210SUN1
L178 x W122mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Barquette sushi plastique PS noir 
avec couvercle PET transparent Suky 
/ Suky black PET sushi tray with clear 
lid

Ref. : 210SUKY08
L165 x W90 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Barquette sushi plastique PS noir 
avec couvercle PET transparent Suky 
/ Suky black PET sushi tray with clear 
lid

Ref. : 210SUKY1
L170 x W120 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Barquette sushi plastique PS noir 
avec couvercle PET transparent Suky 
/ Suky black PET sushi tray with clear 
lid

Ref. : 210SUKY15
L220 x W140 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Vente à Emporter / Barquette sushi 

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/2297-barquette-sushi-plastique-ps-noir-avec-couvercle-pet-transparent-300ml-h37mm-3282552113682.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi/2292-barquette-sushi-plastique-ps-noir-avec-couvercle-pet-transparent-suky-165-x-9-x-4-cm-3282552132751.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/2293-barquette-sushi-plastique-ps-noir-avec-couvercle-pet-transparent-suky-h40mm-3282552132683.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi/2283-barquette-sushi-plastique-ps-noir-avec-couvercle-pet-transparent-3282552122639.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/2294-barquette-sushi-plastique-ps-noir-avec-couvercle-pet-transparent-suky-h40mm-3282552132706.html
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KrayBake = la base permet 
cuisson à 180ºC

Vente à Emporter / Boîte carton Kray bake

BOÎTE KRAY CARRÉE CARTON NOIR AVEC COUVERCLE À FENÊTRE / 
BLACK SQUARE KRAY CARDBOARD BOX WITH WINDOW LID

BOÎTE KRAY CARRÉE CARTON BRUN AVEC COUVERCLE À FENÊTRE /
BROWN SQUARE KRAY CARDBOARD BOX WITH WINDOW LID

14oz / 410ml

Ref. : 210KRBAK115K
L115 x W115 x H50mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

24oz / 700ml

Ref. : 210KRBAK135K
L135 x W135 x H50mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

12oz / 350ml

Ref. : 210KRAYBAK115
L115 x W115 x H40mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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7oz / 200ml

Ref. : 210KRBAK85K
L85 x W85 x H40mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

32oz / 950ml

Ref. : 210KRBAK155K
L155 x W155 x H50mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

67oz / 2000ml

Ref. : 210KRBAK200K
L185 x W185 x H65mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

51oz / 1 500ml

Ref. : 210KRBAK225K
L225 x W155 x H50mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

7oz / 200ml

Ref. : 210KRAYBAK85
L85 x W85 x H40mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

24oz / 700ml

Ref. : 210KRAYBAK135
L135 x W135 x H50mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

32oz / 950ml

Ref. : 210KRAYBAK155
L155 x W155 x H50mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

67oz / 2000ml
 
Ref. : 210KRAYBAK200
L185 x W185 x H65mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

51oz / 1 500ml

Ref. : 210KRAYBAK225
L225 x W155 x H50mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/4531-boite-kray-carree-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-0ml-8mm-h40mm-3282552170371.html
https://www.firstpack.fr/boîte-kray-bake-/4532-boite-kray-carree-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-350ml-h40mm-3282552170388.html
https://www.firstpack.fr/boîte-kray-bake-/4533-boite-kray-carree-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-0ml-h40mm-3282552170395.html
https://www.firstpack.fr/boîte-kray/4534-boite-kray-rectangulaire-carton-avec-couvercle-a-fenetre-700ml-h40mm-3282552170401.html
https://www.firstpack.fr/9895-boîte-kray-carrée-carton-brun-avec-couvercle-à-fenêtre-85x85mm-h40mm-200ml-3282552187942.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1646-boite-kray-carree-carton-noir-avec-couvercle-a-fenetre-200ml-h40mm-3282552152872.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1647-boite-kray-carree-carton-noir-avec-couvercle-a-fenetre-410ml-h50mm-3282552152889.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1628-boite-kray-carree-carton-noir-avec-couvercle-a-fenetre-700ml-h50mm-3282552152896.html
https://www.firstpack.fr/9893-boîte-kray-carrée-carton-brun-avec-couvercle-à-fenêtre-200x200mm-h65mm-3282552187959.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1629-boite-kray-rectangulaire-carton-noir-avec-couvercle-a-fenetre-950ml-h50mm-3282552152902.html
https://www.firstpack.fr/9894-boîte-kray-carrée-carton-brun-avec-couvercle-à-fenêtre-85x85mm-h40mm-200ml-3282552187980.html
https://www.firstpack.fr/9898-boîte-kray-carrée-carton-brun-avec-couvercle-à-fenêtre-200x200mm-h65mm-3282552187997.html
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Vente à Emporter / Boîte carton Kray 

BOÎTE KRAY CARRÉE CARTON KRAFT AVEC COUVERCLE À FENÊTRE / 
KRAFT SQUARE KRAY CARDBOARD BOX WITH WINDOW LID7oz / 200ml

Ref. : 210KRAYB85
L85 x W85 x H40mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

13oz / 350ml

Ref. : 210KRAYB115
L115 x W115 x H40mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

23oz / 700ml

Ref. : 210KRAYB135; 
210KRAYPB1355
L135 x W135 x H50mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

104oz / 3000ml

Ref. : 210KRAYB255
L265 x W265 x H50mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

32oz / 950ml

Ref. : 210KRAYB155; 
210KRAYPB1555
L155 x W155 x H50mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

118oz / 3500ml

Ref. : 210KRAYB208
L225 x W225 x H80mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

37oz / 1000ml

Ref. : 210KRAYB194; 
210KRAYPB1944
L205 x W205 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

142oz / 4 200ml

Ref. : 210KRAYB228
L245 x W245 x H80mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

51oz / 1500ml

Ref. : 210KARECB2215
L225 x W155 x H53mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

50oz / 1500ml

Ref. : 210KARECPB2215
L225 x W155 x H50mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

50oz / 1 550ml

Ref. : 210KRAYB195
L205 x W205 x H50mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
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INGRAISSABLE

RECYCLABLE
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www.firstpack.fr/210KRAYB194
www.firstpack.fr/210KRAYB115
www.firstpack.fr/210KRAYB115
www.firstpack.fr/210KRAYB135
www.firstpack.fr/210KRAYB155
www.firstpack.fr/210KRAYB195
www.firstpack.fr/210KRAYB195
www.firstpack.fr/210KRAYB195
www.firstpack.fr/210KARECB2215
www.firstpack.fr/210KRAYB228
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1645-boite-kray-carree-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-3000ml-h40mm-3282552121298.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1613-boite-kray-carree-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-h40mm-3282552121304.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1615-boite-brun-à-fenêtre-500ml-1350-x-1350-x-5cm--3282552121311.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1623-boite-kray-carree-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-500ml-h50mm-3282552121328.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1642-boîte-kray-carrée-carton-brun-avec-couvercle-à-fenêtre-1000-ml-205-x-205-x-4-cm-3282552122059.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1643-boîte-kray-carrée-carton-brun-avec-couvercle-à-fenêtre-1300-ml-205-x-205-x-5-cm-3282552122066.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1627-boite-kray-carree-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-4200ml-h50mm-3282552125098.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1625-boite-kray-carree-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-1300ml-h80mm-3282552125074.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1626-boite-kray-carree-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-3350ml-h80mm-3282552125081.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1606-boite-kray-rectangulaire-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-h53mm-3282552133802.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1607-boite-kray-rectangulaire-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-pla-1500ml-h50mm-3282552155392.html
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Vente à Emporter / Boîte carton Kray 

BOÎTE KRAY CARRÉE CARTON BLANC AVEC COUVERCLE À FENÊTRE / WHITE 
SQUARE KRAY CARDBOARD BOX WITH WINDOW LID

12oz / 350ml

Ref. : 210KRAYWH115
L115 x W115 x H40mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

47oz / 1450ml

Ref. : 210KRAYWH194
L205 x W205 x H40mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

17oz / 700ml

Ref. : 210KRAYWH135; 
210KRAYPWH1355
L135 x W135 x H50mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

32oz / 950ml

Ref. : 210KRAYWH155; 
210KRAYPWH1555
L155 x W155 x H50mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

50oz / 1500ml

Ref. : 210KARECWH2215
L225 x W155 x H50mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

VENTE À EMPORTER
204

www.firstpack.fr/210KARECWH2215
www.firstpack.fr/210KRAYPWH1355
www.firstpack.fr/210KRAYPWH1555
www.firstpack.fr/210KRAYWH115
www.firstpack.fr/210KRAYWH194
https://www.firstpack.fr/boite-carton-a-fenetre/1632-boite-kray-carree-carton-blanc-avec-couvercle-a-fenetre-900ml-h40mm-3282552131839.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1633-boite-kray-carree-carton-blanc-avec-couvercle-a-fenetre-350ml-h50mm-3282552131846.html
https://www.firstpack.fr/boite-carton-a-fenetre/1652-boite-kray-carree-carton-blanc-avec-couvercle-a-fenetre-800ml-h40mm-3282552131877.html
https://www.firstpack.fr/boite-carton-a-fenetre/1651-boite-kray-carree-carton-blanc-avec-couvercle-a-fenetre-700ml-h50mm-3282552131853.html
https://www.firstpack.fr/boîte-kray-blanche/1608-boîte-kray-rectangulaire-carton-blanc-avec-couvercle-à-fenêtre-1500-ml-225-x-155-x-5-cm-3282552133796.html
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23oz / 700ml

Boîte noire à fenêtre /
Black window box

Ref. : 210KRAYN135
L135 x W135 x H50mm
Colisage : 250pcs (10paquets x 25)

142oz / 4 200ml

Boîte noire à fenêtre /
Black window box

Ref. : 210KRAYN228
L245 x W245 x H80mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

32oz / 950ml

Boîte noire à fenêtre /
Black window box

Ref. : 210KRAYN155
L155 x W155 x H50mm
Colisage : 250pcs (10paquets x 25)

104oz / 3000ml

Boîte noire à fenêtre /
Black window box

Ref. : 210KRAYN255
L265 x W265 x H50mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

12oz / 350ml

Boîte noire à fenêtre /
Black window box

Ref. : 210KRAYN115
L115 x W115 x H40mm
Colisage : 250pcs (10paquets x 25)

50oz / 1 550ml

Boîte noire à fenêtre /
Black window box

Ref. : 210KRAYN195
L205 x W205 x H50mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

7oz / 200ml

Boîte noire à fenêtre /
Black window box

Ref. : 210KRAYN85
L85 x W85 x H40mm
Colisage : 250pcs (10paquets x 25)

Vente à Emporter / Boîte carton Kray bake

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

VENTE À EMPORTER
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FOUR
(220°C)

https://www.firstpack.fr/9909-boîte-kray-carrée-carton-noir-avec-couvercle-à-fenêtre-85x85mm-h40mm-200ml-3282552188000.html
https://www.firstpack.fr/9905-boîte-kray-carrée-carton-noir-avec-couvercle-à-fenêtre-115x115mm-h40mm-350ml-3282552188017.html
https://www.firstpack.fr/9906-boîte-kray-carrée-carton-noir-avec-couvercle-à-fenêtre-135x135mm-h50mm-700ml-3282552188024.html
https://www.firstpack.fr/9907-boîte-kray-carrée-carton-noir-avec-couvercle-à-fenêtre-155x155mm-h50mm-950ml-3282552188024.html
https://www.firstpack.fr/9908-product-3282552188031.html
https://www.firstpack.fr/9897-boîte-kray-carrée-carton-noir-avec-couvercle-à-fenêtre-265x265mm-h50mm-3000ml-3282552187973.html
https://www.firstpack.fr/9896-product-3282552187966.html
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Vente à Emporter / Boîte carton Boxsee

42oz / 1250ml
Boîte salade carton kraft brun à dou-
ble fenêtre / Kraft salad box with dou-
ble window

Ref. : 210BOXSD1001
L159 x W138 x H65mm
Colisage : 210 pcs (7paquets x 30)

BOÎTE SALADE CARTON KRAFT BRUN À DOUBLE FENÊTRE / 
KRAFT SALAD BOX WITH DOUBLE WINDOW

13oz / 400ml

Ref. : 210BOXSD501
L98 x W115 x H45mm
Colisage : 360 pcs (12paquets x 30)

30oz / 900ml

Ref. : 210BOXSD751
L167 x W118 x H50mm
Colisage : 270 pcs (9paquets x 30)

37oz / 1100ml

Ref. : 210BOXSP1003
L152 x W135 x H65mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210BOXSD1001
www.firstpack.fr/210BOXSD501
www.firstpack.fr/210BOXSD751
https://www.firstpack.fr/boite-carton-a-fenetre/879-boite-salade-carton-kraft-brun-a-double-fenetre-1250ml-h45mm-3282552150564.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/880-boite-salade-carton-kraft-brun-a-double-fenetre-400ml-h50mm-3282552150571.html
https://www.firstpack.fr/boîte-à-fenêtre/3340-boîte-salade-carton-kraft-brun-à-double-fenêtre-pla-1100-ml-152-x-135-x-65-cm-3282552157754.html
https://www.firstpack.fr/boite-carton-a-fenetre/878-boite-salade-carton-kraft-brun-a-double-fenetre-850ml-h65mm-3282552150588.html
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BOÎTE SALADE CARTON KRAFT BRUN À FENÊTRE / 
KRAFT SALAD BOX WITH WINDOW

12,7oz / 375ml

Ref. : 210BOXS375
L120 x W100 x H40mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

8,5oz / 250ml

Ref. : 210BOXS250
L100 x W80 x H40mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

17oz / 500ml

Ref. : 210BOXS500
L135 x W115 x H40mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

29oz / 850ml
Panier à salade carton kraft brun 
laminé interieur blanc / Kraft and 
white laminated cardboard salad box

Ref. : 210PAN850
L220 x W170 x H40mm
Colisage : 200 pcs (1paquet x 200)

Couvercle dôme transparent rectan-
gulaire en plastique PET /  Clear rec-
tangular PET dome lid

Ref. : 210PANL851
L225 x W180 x H37mm
Colisage : 200 pcs (20paquets x 10)

Etiquette autocollante / Overlap label

Ref. : 210LAP30
L300 x W22 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Ref. : 210PAN851N
L220 x W170 x H40mm
Colisage : 200 pcs (1paquet x 200)

Vente à Emporter / Boite carton 

Découvrez nos étiquettes pour 
protéger et sceller vos emballages 

alimentaires. Page 256PERSONNALISABLE
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INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210PAN850
www.firstpack.fr/210PAN850
https://www.firstpack.fr/boite-carton-a-fenetre/865-boite-salade-carton-kraft-brun-a-fenetre-1100ml-h40mm-3282552125623.html
https://www.firstpack.fr/boite-carton-a-fenetre/874-boite-salade-carton-kraft-brun-a-fenetre-250ml-h40mm-3282552125647.html
https://www.firstpack.fr/boite-carton-a-fenetre/875-boite-salade-carton-kraft-brun-a-fenetre-375ml-h40mm-3282552125654.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/1791-panier-a-salade-carton-kraft-brun-lamine-interieur-blanc-4mm-h40mm-3282552129911.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/1792-panier-à-salade-carton-kraft-brun-ingraissable-interieur-blanc-850-ml-22-x-17-x-4-cm-3282552161409.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/1793-couvercle-dome-pet-transparent-rectangulaire-h37mm-3282552131402.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/4493-etiquette-autocollante-3282554154911.html
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Vente à Emporter / Lunch Box

BOÎTE REPAS CARTON NOIR / BLACK CARDBOARD MEAL BOX

BOÎTE REPAS CARTON BLANC / WHITE CARDBOARD MEAL BOX

25oz / 750ml

Ref. : 210BIO1N
L130 x W108 x H67mm
Colisage : 450 pcs (18paquets x 25)

25oz / 750ml

Ref. : 210BIO1; 210BIO11
L130 x W107 x H67mm
Colisage : 450 pcs (18paquets x 25)

50oz / 1450ml

Ref. : 210BIO2N; 210BIO22N
L217 x W160 x H50mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

50oz / 1450ml

Ref. : 210BIO2; 
L217 x W160 x H50mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

70oz / 2000ml

Ref. : 210BIO3N
L216 x W160 x H65mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

70oz / 2000ml

Ref. : 210BIO3
L217 x W160 x H67mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

100oz / 3000ml

Ref. : 210BIO4N
L227 x W165 x H92mm
Colisage : 160 pcs (4paquets x 40)

100oz / 3000ml

Ref. : 210BIO4
L226 x W167 x H92mm
Colisage : 160 pcs (4paquets x 40)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210BIO1N
www.firstpack.fr/210BIO2N
www.firstpack.fr/210BIO3N
www.firstpack.fr/210BIO4N
www.firstpack.fr/210BIO3
www.firstpack.fr/210BIO4
www.firstpack.fr/210BIO1
www.firstpack.fr/210BIO2
https://www.firstpack.fr/liquidation/824-boite-repas-carton-noir-750ml-h65mm-3282552100309.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/849-boite-repas-carton-noir-1000ml-h50mm-3282552100316.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/829-boite-repas-carton-noir-1500ml-h65mm-3282552100323.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/853-boite-repas-carton-noir-2300ml-h90mm-3282552123346.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/8722-boîte-repas-carton-blanc-h65mm-3282552010660.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/825-boite-repas-carton-blanc-750ml-h50mm-3282552103324.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/850-boite-repas-carton-blanc-1400ml-h65mm-3282552100125.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/830-boite-repas-carton-blanc-1400ml-h90mm-3282552123278.html
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Vente à Emporter / Lunch Box kraft

BOÎTE REPAS CARTON KRAFT / KRAFT MEAL BOX

14oz / 410ml

Ref. : 210BIOKMINI
L120 x W97 x H38mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

34oz / 1000ml

Ref. : 210BIO9K
L185 x W102 x H59mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

18oz / 450ml

Ref. : 210BIO550K
L110 x W90 x H50mm
Colisage : 450 pcs (9paquets x 50)

50oz / 1450ml

Ref. : 210BIO2K; 
L217 x W160 x H50mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)
Ref. : 210BIO22K
L215 x W160 x H48mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

70oz / 2000ml

Ref. : 210BIO3K
L216 x W160 x H65mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

25oz / 750ml

Ref. : 210BIO1K
L130 x W107 x H67mm
Colisage : 450 pcs (18paquets x 25)

27oz / 800ml

Ref. : 210BIO800K
L155 x W117 x H50mm
Colisage : 450 pcs (9paquets x 50)

100oz / 3000ml

Ref. : 210BIO4K
L225 x W166 x H92mm
Colisage : 160 pcs (4paquets x 40)
Ref. : 210BIO44K
L215 x W160 x H90mm
Colisage : 160 pcs (4paquets x 40)

+ info

 » Optimisation efficace des 
stocks
 » Conditionnements adaptés 

en petits formats
 » La solution idéale pour les 

sacs gourmet : emportez 
vos plats chez vous en toute 
élégance.

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

26oz / 700ml

Ref. : 210BIO101K
L130 x W105 x H65mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210BIO22K
www.firstpack.fr/210BIO33K
www.firstpack.fr/210BIO44K
https://www.firstpack.fr/liquidation/832-mini-boite-repas-carton-kraft-1325ml-h35mm-3282552135899.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/854-boite-repas-carton-kraft-h50mm-3282552157037.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/4237-boîte-repas-carton-kraft-laminé-pe-780-ml-13-x-105-x-65-cm-3282552168378.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/8491-boîte-repas-carton-kraft-laminé-800ml-h65mm-3282552100255.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/831-boite-repas-carton-kraft-h50mm-3282552157075.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/4234-boîte-repas-carton-kraft-laminé-960-ml-184-x-105-x-6-cm-3282552167913.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/848-boite-repas-carton-kraft-lamine-1000ml-h50mm-3282552100293.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/847-boite-repas-carton-kraft-ingraissable-1000ml-h48mm-3282552157563.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/828-boite-repas-carton-kraft-lamine-1500ml-h63mm-3282552111176.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/852-boite-repas-carton-kraft-lamine-2850ml-h90mm-3282552111213.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/851-boite-repas-carton-kraft-ingraissable-2800ml-h90mm-3282552157532.html
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Vente à Emporter / Lunch Box kraft

35,85oz / 1 090ml
Boite repas carton kraft 2 
compartiments / 2 compartment kraft 
cardboard meal box

Ref. : 210B2C22K
L214 x W160 x H47mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

35oz / 1 040ml
Boite repas carton kraft 2 
compartiments / 2 compartment kraft 
cardboard meal box

Ref. : 210B2C88K
L168 x W135 x H65mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

50oz / 1450ml
Boîte repas carton kraft / Kraft meal box

Ref. : 210BIO1000K
L170 x W170 x H80mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

VENTE À EMPORTER
210

www.firstpack.fr/210B2C22K
www.firstpack.fr/210B2C88K
www.firstpack.fr/210BIO1000K
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/4352-boîte-repas-carton-kraft-1000-ml-17-x-17-x-8-cm-3282552169931.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/4431-boite-repas-carton-kraft-2-compartiments-h65mm-3282552167364.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/4424-boite-repas-carton-kraft-2-compartiments-750ml-h47mm-3282552167371.html
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Vente à Emporter / Pots carrés pour pâtes et riz

8oz / 230ml
Mini boîte carré blanc avec anse / 
Mini white square pail box with han-
dle

Ref. : 210ASPAIL8BL
L65 x W71 x H70mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

15oz / 450ml
Boîte carton kraft carré avec anse / 
Kraft cardboard box with handle

Ref. : 210ASPAILP16K
L95 x W73 x H90mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

BOÎTE CARRÉ NOIR AVEC ANSE / 
BLACK SQUARE PAIL BOX WITH HANDLE

28oz / 850ml
Pot carton blanc base ronde décor   
Pasta / Round base pasta cup with   
Pasta design

Ref. : 210ASPASTA26
Ø93mmL93 x W98 x H95mm
Colisage : 500 psc (10paquets x 50)

15oz / 415ml

Ref. : 210ASPAIL17N
L92 x W74 x H90mm
Colisage : 450 pcs (9paquets x 50)

26oz / 750ml

Ref. : 210ASPAIL27N
L100 x W93 x H104mm
Colisage : 450 pcs (9paquets x 50)

32oz / 950ml

Ref. : 210ASPAIL33N
L100 x W100 x H110mm
Colisage : 450 pcs (9paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210ASPAILP16K
www.firstpack.fr/210ASPAIL17N
www.firstpack.fr/210ASPAIL27N
www.firstpack.fr/210ASPAIL33N
www.firstpack.fr/210ASPAIL8BL
https://www.firstpack.fr/liquidation/659-pot-carton-blanc-base-ronde-decor-pasta-450ml-80mm-h95mm-3282552112319.html
https://www.firstpack.fr/pot-pour-pâte-et-riz/651-boite-carre-noir-avec-anse-450ml-h90mm-3282552141456.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/652-boite-carre-noir-avec-anse-750ml-h104mm-3282552141463.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/654-boite-carre-noir-avec-anse-950ml-h110mm-3282552141487.html
https://www.firstpack.fr/emballage/656-boite-carton-kraft-carre-avec-anse-230ml-h90mm-3282552157594.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/655-mini-boite-carre-blanc-avec-anse-950ml-h70mm-3282552119424.html
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Vente à Emporter / Pot rond pour pâtes et riz

POT CARTON ROND KRAFT FERMETURE À FENTE / KRAFT/
BROWN ROUND BASE CARDBOARD CONTAINER WITH 

POT CARTON BLANC BASE RONDE FERMETURE À BOUCLE PAPILLON / 
WHITE ROUND BASE CARDBOARD CONTAINER WITH FLAP CLOSING

POT CARTON BLANC BASE RONDE FERMETURE À FENTE / 
WHITE ROUND BASE CARDBOARD CONTAINER WITH SLIT CLOSING

POT CARTON ROND CARTON BLANC FERMETURE À ENCOCHE / WHITE 
ROUND BASE CARDBOARD NOODLE CONTAINER WITH SLOT CLOSING

16oz / 550ml

Ref. : 210ASWOK16
L72 x W87 x H95mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

19oz / 550ml

Ref. : 210ASIE16BL
L72 x W87 x H95mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

25oz / 750ml

Ref. : 210ASWOK26
L85 x W98 x H95mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

26oz / 750ml

Ref. : 210ASIE26BL
L98 x W85 x H95mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

34oz / 1000ml

Ref. : 210ASWOK32
L100 x W90 x H120mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

34oz / 950ml

Ref. : 210ASIE33BL
Ø106mmL100 x W90 x H120mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

8oz / 230ml

Ref. : 210ASIE8BL
Ø75mm L75 x W78 x H59mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

15oz / 450ml

Ref. : 210POTASIE16
Ø83mm L83 x W72 x H100mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

26oz / 750ml

Ref. : 210ASIE27BL
Ø93mm L103 x W94 x H97mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

26oz / 750ml

Ref. : 210POTASIE26
Ø96mm L96 x W80 x H98mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210POTASIE16
www.firstpack.fr/210POTASIE26
www.firstpack.fr/210ASIE16BL
www.firstpack.fr/210ASIE26BL
www.firstpack.fr/210ASIE33BL
www.firstpack.fr/210ASIE27BL
www.firstpack.fr/210ASIE8BL
https://www.firstpack.fr/liquidation/660-pot-carton-rond-kraft-fermeture-a-fente-h100mm-3282552138289.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/663-pot-carton-rond-kraft-fermeture-a-fente-500ml-h98mm-3282552138296.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/665-pot-carton-rond-kraft-fermeture-a-fente-750ml-h101mm-3282552138302.html
https://www.firstpack.fr/pot-pour-pâte-et-riz/645-pot-carton-blanc-base-ronde-fermeture-a-fente-80x85mm-h93mm-3282552101191.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/646-pot-carton-blanc-base-ronde-fermeture-a-fente-450ml-80mm-h95mm-3282552080144.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/648-pot-carton-blanc-base-ronde-fermeture-a-fente-950ml-h120mm-3282552121243.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1932-pot-carton-rond-carton-blanc-fermeture-a-encoche-74mm-h100mm-3282552152759.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1913-pot-carton-rond-carton-blanc-fermeture-a-encoche-450ml-83mm-h98mm-3282552152766.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/649-pot-carton-blanc-base-ronde-fermeture-a-boucle-papillon-950ml-95mm-h65mm-3282552119394.html
https://www.firstpack.fr/pot-pour-pâte-et-riz/647-pot-carton-blanc-base-ronde-fermeture-a-boucle-papillon-750ml-93mm-h97mm-3282552121236.html
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Vente à Emporter / Boîte sandwich

TRIANGLE SANDWICH KRAFT SIMPLE À FENÊTRE / 
KRAFT CARDBOARD SINGLE SANDWICH WEDGE WITH WINDOW

Boîte à crêpe rectangulaire carton 
kraft / Rectangular kraft cardboard 
crepe box

Ref. : 210CREPCAR
L100 x W45 x H160mm
Colisage : 600 pcs (6paquets x 100)

Etui carton ondulé rectangulaire pour 
sandwich chaud / Rectangular corru-
gated kraft box for hot sandwich

Ref. : 210ETNINI
L240 x W100 x H58mm
Colisage : 450 pcs (1paquet x 450)

Pochette papier kraft / Kraft paper 
pouch

Ref. : 210SPOSH1
L143 x W93 x H100mm
Colisage : 1000 pcs (4paquets x 250)

Ref. : 209KCK2612
L26 x W123 x H123mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 209KCK7212
L72 x W123 x H123mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 209KCK8512
L82 x W123 x H123mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 209KCKP5214
L55 x W120 x H120mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/209KCK2612
www.firstpack.fr/209KCK5212
www.firstpack.fr/209KCK7212
www.firstpack.fr/209KCK8512
www.firstpack.fr/210CREPCAR
https://www.firstpack.fr/liquidation/1155-boite-a-crepe-rectangulaire-carton-kraft-h160mm-3282552135912.html
https://www.firstpack.fr/sandwich-chaud/1362-etui-carton-ondule-rectangulaire-pour-sandwich-chaud-h58mm-3282552130986.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/2249-pochette-papier-kraft-h100mm-3282552144167.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/308-triangle-sandwich-kraft-simple-a-fenetre-h123mm-3282552125685.html
https://www.firstpack.fr/triangle/4666-triangle-sandwich-kraft-simple-à-fenêtre-pla-55x12x12-cm-500-pcs-50-x-10-3282552170807.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/333-triangle-sandwich-kraft-double-à-fenêtre-72-x-123-x-123-cm-3282552112456.html
https://www.firstpack.fr/firstpackfr/8756-triangle-sandwich-kraft-triple-à-fenêtre-85x125mm-h125mm-3282552150731.html
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Vente à Emporter / Boîte sandwich

Boîte sandwich carton brun fenêtre 
PLA / Brown cardboard square sand-
wich box with PLA window

Ref. : 210BLSQ1K
L125 x W77 x H72mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Boîte wrap carton brun à fenêtre (5% 
de plastique) / Kraft cardboard wrap 
box with window

Ref. : 210WRAPX
L95 x W54 x H152mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

Emballage carton kraft pour bagel in-
térieur blanc / Kraft/white cardboard 
bagel holder

Ref. : 210CBAGL
L120 x W40 x H120mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Boite carton kraft  laminée à fenêtre / 
Kraft laminated window box

Ref. : 210TOASTK
L190 x W113 x H44mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Emballage carton kraft pour burger 
intérieur blanc / Kraft/white card-
board burger holder

Ref. : 210CBURG
L135 x W60 x H130mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Boite carton blanche laminée à fenê-
tre / White laminated window box

Ref. : 210TOASTW
L190 x W113 x H44mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210BLSQ1K
www.firstpack.fr/210TOASTW
www.firstpack.fr/210TOASTK
www.firstpack.fr/210WRAPX
www.firstpack.fr/210CBAGL
https://www.firstpack.fr/wrap-et-roll/2346-boite-wrap-carton-brun-a-fenetre-5-de-plastique-h152mm-3282552143108.html
https://www.firstpack.fr/sandwich-froid/3485-boîte-sandwich-carton-brun-fenêtre-pla-h72-mm-500-pcs-10-x-50-3282552157747.html
https://www.firstpack.fr/boîte-à-fenêtre/3938-boite-carton-kraft-laminé-à-fenêtre-19-x-113-x-44-cm-3282552166800.html
https://www.firstpack.fr/boite-carton-a-fenetre/3939-boite-carton-blanche-lamine-a-fenetre-h44mm-3282552166794.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/986-emballage-carton-kraft-pour-bagel-interieur-blanc-h120mm-3282552133819.html
https://www.firstpack.fr/boite-burger/4082-emballage-carton-kraft-pour-burger-interieur-blanc-1000ml-180mm-h130mm-3282552167395.html
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Vente à Emporter / Boîte Burger carton

BOÎTE BURGER CARTON BLANC DÉCOR JOURNAL / WHITE 
CARDBOARD BURGER BOX WITH NEWSPRINT DESIGN

BOÎTE BURGER CARTON KRAFT BRUN / 
BROWN CARDBOARD BURGER BOX

Ref. : 210EATBUK50
L75 x W75 x H50mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210EATBNEWS50
L75 x W75 x H50mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210EATBUK146
L150 x W135 x H80mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210EATBUK105
L110 x W100 x H80mm
Colisage : 300 pcs (4paquets x 75)

Ref. : 210EATBNEWS80
L95 x W95 x H50mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210EATBUK145
L190 x W180 x H75mm
Colisage : 400 pcs (4paquets x 100)

Ref. : 210EATBUK136
L130 x W120 x H70mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210EATBURG135J
L135 x W125 x H65mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210EATBURG135J
https://www.firstpack.fr/boîte-burger/1327-boîte-burger-carton-kraft-brun-75-x-75-x-5-cm-3282552147052.html
https://www.firstpack.fr/boîte-burger/3468-boite-burger-carton-kraft-brun-h80mm-3282552157006.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1325-boite-burger-carton-kraft-brun-h70mm-3282552147076.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1326-boite-burger-carton-kraft-brun-h80mm-3282552147083.html
https://www.firstpack.fr/boîte-burger/3978-boite-burger-carton-kraft-brun-h75mm-3282552157013.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1343-boite-burger-carton-blanc-decor-journal-h50mm-3282552144679.html
https://www.firstpack.fr/emballage-burger/1324-boite-burger-carton-blanc-decor-journal-h50mm-3282552144686.html
https://www.firstpack.fr/boîte-burger/1347-boite-burger-carton-blanc-decor-journal-h65mm-3282552147106.html
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Vente à Emporter / Boîte Burger micro ondulé

BOÎTE BURGER CARTON KRAFT BRUN MICRO ONDULÉ / 
MICRO-KRAFT REINFORCED CARDBOARD BURGER BOX

Ref. : 210EATBURG135K
L135 x W125 x H65mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210EATBURG211K
L225 x W125 x H82mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

Ref. : 210EATBURG231K
L245 x W135 x H75mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

Ref. : 210EATDOG241K
L238 x W98 x H70mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 5)

Ref. : 210EATBURG145K
L145 x W130 x H78mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210EATBURG100
L145 x W130 x H100mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Ref. : 210EATBURG165K
L178 x W155 x H80mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50) + info

 » Version premium haut de 
gamme
 » Plus rigide, plus résistant, 

meilleure isolation thermique
 » Ventilation optimisée pour 

préserver le croustillant
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www.firstpack.fr/210EATBURG135K
www.firstpack.fr/210EATBURG145K
www.firstpack.fr/210EATBURG145K
www.firstpack.fr/210EATDOG241K
www.firstpack.fr/210EATBURG100
www.firstpack.fr/210EATBURG231K
www.firstpack.fr/210EATBURG231K
https://www.firstpack.fr/liquidation/1328-boite-burger-carton-kraft-brun-microcannele-h65mm-3282552129102.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1329-boite-hamburger-kraft-brun-145x13-cm-3282552129096.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1346-boite-burger-carton-kraft-brun-microcannele-145-x-13-x-10-cm-3282552150809.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1330-boite-burger-carton-kraft-brun-microcannele-178-x-155-x-8-cm-3282552146253.html
https://www.firstpack.fr/boîte-burger/3489-boite-burger-carton-kraft-brun-microcannele-225-x-125-x-82-cm-3282552163380.html
https://www.firstpack.fr/boîte-burger/3957-boite-burger-carton-kraft-brun-microcannele-h75mm-3282552167340.html
https://www.firstpack.fr/burger-et-snacking/3347-boite-hot-dog-carton-kraft-brun-microcannele-208-x-75-x-7-cm-3282552163397.html
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Vente à Emporter / Gobelet et snack

GOBELET SNACK CARTON BRUN / 
KRAFT/BROWN CARDBOARD SNACK CUP

POT WRAP CARTON BLANC / 
WHITE CARDBOARD WRAP CUP

POCHETTE KRAFT POUR FRITES / 
KRAFT CARDBOARD FRY POOCH

16oz / 480ml

Ref. : 210PFMBRUN1
L115 x W90 x H140mm
Colisage : 1100 pcs (22paquets x 50)

6oz / 120ml

Ref. : 210GSPK270
Ø80mmL80 x W60 x H98mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

4oz / 180ml

Ref. : 210GSP25BL
Ø50mmL50 x W72 x H79mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

11oz / 325ml

Ref. : 210GSPK480
Ø85mmL85 x W60 x H133mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

8oz / 230ml

Ref. : 210GSP49BR
Ø80mmL80 x W60 x H117mm
Colisage : 1200 pcs (24paquets x 50)

8oz / 230ml

Ref. : 210GSP49W
Ø80mmL80 x W60 x H117mm
Colisage : 1200 pcs (24paquets x 50)

16oz / 480ml

Ref. : 210GSPK660
Ø90mmL90 x W60 x H160mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

 11oz / 325ml
Gobelet snack carton blanc décor 
journal / White cardboard wrap cup 
with newsprint design

Ref. : 210GSPK480BL
Ø88mm L88 x W60 x H133mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

12oz / 360ml

Ref. : 210PFBRUN1
L115 x W90 x H110mm
Colisage : 1200 pcs (924paquets x 50)

VENTE À EMPORTER
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Cône snack refermable carton brun / 
Kraft cardboard closeable snack cone

Ref. : 210SCONEKR
L90 x W90 x H190mm
Colisage : 400 pcs (16paquets x 25)

Cône snack refermable carton 
blanc / White cardboard closeable 
snack cone

Ref. : 210SCONE
L90 x W90 x H190mm
Colisage : 400 pcs (16paquets x 25)

www.firstpack.fr/210PFMBRUN1
www.firstpack.fr/210PFBRUN1
www.firstpack.fr/210GSPK270
www.firstpack.fr/210GSPK480
www.firstpack.fr/210GSPK660
www.firstpack.fr/210GSP25BL
www.firstpack.fr/210GSP49W
www.firstpack.fr/210GSP49BR
www.firstpack.fr/210GSPK480BL
https://www.firstpack.fr/liquidation/1602-gobelet-snack-carton-brun-h98mm-3282552144099.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1580-pot-wrap-carton-brun-50mm-h117mm-3282552123919.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1603-gobelet-snack-carton-brun-80mm-h133mm-3282552144105.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1605-gobelet-snack-carton-brun-88mm-h160mm-3282552144112.html
https://www.firstpack.fr/wrap-et-roll/1579-pot-wrap-carton-blanc-h79mm-3282552119417.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1581-pot-wrap-carton-blanc-230ml-80mm-h117mm-3282552112531.html
https://www.firstpack.fr/saladier-carton/1834-pochette-kraft-pour-frites-115-x-9-x-11-cm-3282552150687.html
https://www.firstpack.fr/frites-/1846-pochette-kraft-pour-frites-250gsm-h140mm-3282552150694.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1604-gobelet-snack-carton-blanc-decor-journal-325ml-85mm-h133mm-3282552146338.html
https://www.firstpack.fr/cône/2041-cone-snack-refermable-carton-brun-h190mm-3282552150649.html
https://www.firstpack.fr/cône/2040-cone-snack-refermable-carton-blanc-h190mm-3282552150632.html
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GOBELET SNACK REFERMABLE PERFORÉ CARTON BLANC 
DÉCOR JOURNAL / WHITE NEWSPRINT CLOSEABLE 
PERFORATED SNACK CUP

16oz / 480ml
Gobelet snack refermable perforé 
carton brun décor journal / Brown 
newsprint closeable perforated 
snack cup

Ref. : 210TPASK20BR
Ø105mm L105 x W60 x H123mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Mini panier en carton kraft / Mini 
kraft cardboard basket with handles

Ref. : 210CPANIER
L95 x W70 x H35mm
Colisage : 500 pcs (5paquets x 100)

Gobelet snack refermable perforé 
carton blanc / White closeable perfo-
rated snack cup

Ref. : 210TPAST23
Ø90mmL90 x W60 x H157mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

9oz / 270ml

Ref. : 210TPASK12
Ø83mm L83 x W60 x H118mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

16oz / 480ml

Ref. : 210TPASK20
Ø88mm L88 x W60 x H157mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

12oz / 350ml

Ref. : 210TPASK16
Ø86mm L86 x W60 x H139mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Vente à Emporter / Gobelet et snack

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
218

www.firstpack.fr/210CPANIER
www.firstpack.fr/210TPASK20BR
www.firstpack.fr/210TPAST23
https://www.firstpack.fr/snack-et-cône/2317-gobelet-snack-refermable-perfore-carton-blanc-decor-journal-h118mm-3282552144068.html
https://www.firstpack.fr/nuggets-fish-and-chips/2318-gobelet-snack-refermable-perforé-carton-blanc-décor-journal-350-ml-diam-86-cm-86-x-6-x-139-cm-3282552144075.html
https://www.firstpack.fr/nuggets-fish-and-chips/2319-gobelet-snack-refermable-perfore-carton-blanc-decor-journal-350ml-60mm-h157mm-3282552144082.html
https://www.firstpack.fr/tulipes-de-cuisson/1127-mini-panier-en-carton-kraft-95-x-7-x-35-cm-3282552133864.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2303-gobelet-snack-refermable-perfore-carton-brun-decor-journal-480ml-88mm-h123mm-3282552146321.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-snack/2304-gobelet-snack-refermable-perforé-carton-blanc-480-ml-diam-9-cm-9-x-6-x-157-cm-3282552149414.html
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Vente à Emporter / Pot a sauce papier

POT PAPIER PLISSÉ BLANC / WHITE PAPER RAMEKIN

POT PAPIER PLISSÉ BLANC / WHITE PAPER RAMEKIN

POT PAPIER PLISSÉ KRAFT AVEC BOÎTE DISTRIBUTRICE / 
KRAFT PAPER RAMEKIN IN DISPLAY BOX

1oz / 14ml

Ref. : 209POP075
Ø26mm L38 x W26 x H28mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 20)

1oz / 30ml

Ref. : 209POP111
Ø44mm L44 x W30 x H28mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 25)

2oz / 60ml

Ref. : 209POP222
Ø54mm L54 x W40 x H35mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 20)

4oz / 120ml

Ref. : 209POP444
Ø75mm L75 x W63 x H30mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 20)

1oz / 30ml

Ref. : 209POP111K
Ø44mm L44 x W30 x H28mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 20)

2,5oz / 75ml

Ref. : 209POP250
Ø60mm L60 x W60 x H26mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 20)

2oz / 60ml

Ref. : 209POP222K
Ø54mm L54 x W39 x H35mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 20)

3,34oz / 95ml

Ref. : 209POP325
Ø67mm L67 x W50 x H40mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 20)

4oz / 120ml

Ref. : 209POP444K
Ø75mm L75 x W63 x H30mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 25)

5oz / 150ml

Ref. : 209POP550
Ø80mm L80 x W62 x H40mm
Colisage : 5000 pcs (250paquets x 
250) + info

 » Résistent au four 
jusqu’à +220°C
 » Idéal pour pots à sauce
 » Parfait pour caissettes 

à muffins

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/209POP111
www.firstpack.fr/209POP222
www.firstpack.fr/209POP444
https://www.firstpack.fr/pot-portion-papier/436-pot-papier-plisse-blanc-38x26mm-h28mm-3282552135738.html
https://www.firstpack.fr/pot-portion-papier/443-pot-papier-plisse-blanc-14ml-37mm-h26mm.html
https://www.firstpack.fr/pot-portion-papier/444-pot-papier-plisse-blanc-75ml-60mm-h37mm-3282552180257.html
https://www.firstpack.fr/pot-portion-papier/448-pot-papier-plisse-blanc-95ml-65mm-h40mm-3282552182084.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/438-pot-papier-plisse-blanc-avec-boite-distributrice-30ml-57mm-h28mm-3282552146604.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/441-pot-papier-plisse-blanc-avec-boite-distributrice-60ml-52mm-h35mm-3282552146611.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/446-pot-papier-plisse-blanc-avec-boite-distributrice-118ml-70mm-h30mm-3282552146635.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/439-pot-papier-plissé-kraft-avec-boîte-distributrice-30-ml-diam-44-cm-44-x-3-x-28-cm-3282552147717.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/442-pot-papier-plisse-kraft-avec-boite-distributrice-60ml-54mm-h35mm-3282552147724.html
https://www.firstpack.fr/emballage/447-pot-papier-plisse-kraft-avec-boite-distributrice-120ml-75mm-h30mm-3282552147731.html
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5oz / 150ml
Pot plastique PET transparent / Clear 
PET plastic cup

Ref. : 209POPET5
Ø74mm L74 x W42 x H68mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

3,7oz / 110ml
Pot plastique PP transparent rond / 
Clear round PP plastic portion cup

Ref. : 210POPP35
Ø70mm L70,3 x W52 x H43mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

1oz / 30ml
Pot plastique PET transparent rond / 
Clear round PET plastic portion cup

Ref. : 209POPET125
Ø45mm L45 x H43mm
Colisage : 5000 pcs (50paquets x 100)

Couvercle transparent plat en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 209POPETL1
Ø45mm L45mm
Colisage : 5000 pcs (50paquets x 100)

Couvercle transparent plat en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 209POPETL3
Ø74mm L74mm
Colisage : 2500 pcs (25paquets x 100)

Couvercle PET transparent / Clear 
PET plastic flat lid

Ref. : 210POPTL65
Ø65mm L65 x W65 x H5mm
Colisage : 3000 pcs (30paquets x 100)

Couvercle PET transparent / Clear 
PET plastic flat lid

Ref. : 210POPTL65
Ø65mm L65 x W65 x H5mm
Colisage : 3000 pcs (30paquets x 100)

Couvercle dôme transparent en plas-
tique PET /  Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210GKLD74D
Ø74mm L74 x H35mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Couvercle PET transparent / Clear 
PET plastic flat lid

Ref. : 210POPTL75
Ø74mm L74 x W74 x H8mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210GKL92L
Ø92mm L92 x H10mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle PET translucide plat / 
Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210POPTL70
Ø73mm L73mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

Couvercle PET translucide plat / 
Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210POPTL70
Ø73mm L73mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

5oz / 150ml
Pot plastique PP noir rond / Black 
round PP plastic portion cup

Ref. : 210POPP5N
Ø70mm L70 x W50 x H64mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

1oz / 30ml
Pot plastique PET transparent rond / 
Clear round PET plastic portion cup

Ref. : 210POPT1
Ø65mm L65 x W50 x H20mm
Colisage : 3000 pcs (30paquets x 100)

5oz / 150ml
Gobelet plastique PET transpar-
ent/DESSERT PET CUP 5OZ/150ML 
X1000PCS (20X50PCS)

Ref. : 210GK150
Ø92mm L92 x W65 x H42mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

2oz / 50ml
Pot plastique PET transparent rond / 
Clear round PET plastic portion cup

Ref. : 210POPT2
Ø65mm L65 x W47 x H28mm
Colisage : 3000 pcs (30paquets x 100)

3,25oz / 100ml
Pot plastique PET transparent rond / 
Clear round PET plastic portion cup

Ref. : 210POPT3
Ø75mm L75 x W57 x H36mm
Colisage : 1000 pcs (10paquets x 100)

4oz / 120ml
Pot plastique PET transparent / Clear 
round PET plastic portion cup

Ref. : 209POPET4
Ø74mm L74 x H44mm
Colisage : 2500 pcs (20paquets x 125)

Vente à Emporter / Pot a sauce 

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/pot-pet/456-pot-plastique-pet-transparent-35ml-45mm-h42mm-3282552119264.html
https://www.firstpack.fr/emballage/463-couvercle-pet-plat-transparent-200ml-80mm-3282552116645.html
https://www.firstpack.fr/pot-pet/1926-pot-plastique-pet-transparent-rond-h20mm-30ml-3282552148226.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/1929-couvercle-pet-transparent-diam-65-cm-65-x-65-x-05-cm-3282552148257.html
https://www.firstpack.fr/pot-pet/1927-pot-plastique-pet-transparent-rond-60-ml-diam-65-cm-65-x-47-x-28-cm-3282552148721.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/1929-couvercle-pet-transparent-diam-65-cm-65-x-65-x-05-cm-3282552148257.html
https://www.firstpack.fr/pot-pet/1910-pot-plastique-pet-transparent-rond-100ml-75mm-h36mm-3282552148271.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/1931-couvercle-pet-transparent-74mm-h8mm-3282552148288.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/1906-pot-plastique-pp-transparent-rond-100ml-70mm-h43mm-3282552148332.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1930-couvercle-pet-translucide-plat-diam-73-cm-73-cm-3282552148394.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/459-pot-plastique-pet-transparent-100ml-74mm-h44mm-3282552116683.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/465-couvercle-pet-plat-transparent-diam-74-cm-74-cm-3282552116706.html
https://www.firstpack.fr/pot-pet/460-pot-plastique-pet-transparent-150-ml-diam-74-cm-74-x-44-x-7-cm-3282552122462.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1501-couvercle-pet-transparent-dôme-diam-74-cm-74-x-35-cm-3282552122486.html
https://www.firstpack.fr/firstpackfr/8815-gobelet-plastique-pet-transparent-150ml-dia92mm-h42mm-3282552179978.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1467-couvercle-pet-transparent-plat-diam-92-cm-92-x-08-cm-3282552132584.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/1908-pot-plastique-pp-noir-rond-150ml-70mm-h64mm-3282552148738.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1930-couvercle-pet-translucide-plat-diam-73-cm-73-cm-3282552148394.html
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2oz / 60ml
Coupelle bagasse ronde blanche / 
White sugarcane fibre portion cup

Ref. : 210GPU7F
Ø62mmL62 x W44 x H30mm
Colisage : 2000 pcs (40paquets x 50)

2oz / 60ml
Coupelle bagasse ronde brune / 
Brown sugarcane fibre portion cup

Ref. : 210GPU7BRF
Ø62mmL62 x W44 x H30mm
Colisage : 2000 pcs (40paquets x 50)

Coupelle bagasse ronde blanche / 
White round sugarcane fibre plate

Ref. : 210APU75
Ø75mmL75 x W75 x H15mm
Colisage : 3000 pcs (30paquets x 100)
Complément : 210APUL8

Couvercle plat transparent en plastique 
PET /  Clear PET lid

Ref. : 210APUL8
Ø72mm L72 x H25mm
Colisage : 3000 pcs (60paquets x 50)

Vente à Emporter / Pot a sauce a bagasse

+ info

 » Valorisation durable des 
fibres naturelles résiduelles

CONTENU 
CHAUD

SCELLABLE

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier kraft /
Opercver kraft

Ref. : 210OPCO66
Ø66mm L66mm
Colisage : 1000 psc (1paquet x 1000)

VENTE À EMPORTER
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4oz / 120ml
Pot rond PLA transparent / Clear 
round PLA portion cup

Ref. : 210POPLA400
Ø75mm L75
Colisage : 2500 pcs (1paquet x 2500)

Couvercle rond PLA transparent /
Clear round PLA lid

Ref. : 210GPLAL76
Ø76mm 
Colisage : 2000 pcs (20paquets x 100)

https://www.firstpack.fr/gobelet-et-coupelle-pulpe/4130-coupelle-pulpe-ronde-brune-60ml-62mm-h30mm-3282552161881.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-coupelle-pulpe/8322-coupelle-pulpe-ronde-blanche-3282552175741.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/566-coupelle-pulpe-ronde-blanche-diam-75-cm-75-x-75-x-15-cm-3282552140817.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/497-couvercle-pet-transparent-h25mm-3282552132188.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
https://www.firstpack.fr/pot-a-sauce/1884-pot-rond-pla-transparent-60ml-70mm-3282552117123.html
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Vente à Emporter / Barquettes et cônes news

BARQUETTE EN CARTON DÉCOR JOURNAL / 
NEWSPRINT MULTI-PURPOSE CARDBOARD CONTAINER

9oz / 250ml

Ref. : 210BCNEWS250
L90 x W55 x H40mm
Colisage : 1000 pcs (4paquets x 250)

17oz / 510ml

Ref. : 210BCNEWS510
L120 x W70 x H43mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

10oz / 300ml

Ref. : 210BCNEWS330
L90 x W60 x H40mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

29oz / 850ml

Ref. : 210BCNEWS745
L150 x W90 x H50mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

15oz / 440ml

Ref. : 210BCNEWS440
L80 x W110 x H40mm
Colisage : 1000 pcs (4paquets x 250)

28oz / 850ml

Ref. : 210BCNEWS850
L150 x W90 x H50mm
Colisage : 400 pcs (4paquets x 100)

BARQUETTE EN CARTON DÉCOR 
JOURNAL / NEWSPRINT MULTI-
PURPOSE CARDBOARD CONTAINER

9oz / 250ml

Ref. : 210CNEWS250
L160 x W130mm
Colisage : 1000 pcs (8paquets x 125)

11oz / 325ml

Ref. : 210CNEWS325
L175 x W145mm
Colisage : 1000 pcs (8paquets x 125)

14,5oz / 430ml

Ref. : 210CNEWS450
L195 x W160 mm
Colisage : 500 pcs (4paquets x 125)

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210BCNEWS440
www.firstpack.fr/210BCNEWS440
www.firstpack.fr/210BCNEWS250
www.firstpack.fr/210BCNEWS250
www.firstpack.fr/210BCNEWS850
www.firstpack.fr/210BCNEWS850
www.firstpack.fr/210CNEWS250
www.firstpack.fr/210CNEWS325
www.firstpack.fr/210CNEWS450
https://www.firstpack.fr/barquette-et-cone-news/809-barquette-en-carton-decor-journal-750ml-h40mm-3282552137428.html
https://www.firstpack.fr/barquette-et-cone-news/8970-barquette-en-carton-blanc-impression-journal-90x60mm-h40mm-300ml-3282552131549.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/810-barquette-en-carton-decor-journal-250ml-h40mm-3282552137435.html
https://www.firstpack.fr/barquette/9498-barquette-en-carton-blanc-impression-journal-120x70mm-h43mm-510ml-3282552183777.html
https://www.firstpack.fr/barquette/9499-barquette-en-carton-blanc-impression-journal-150x90mm-h50mm-850ml-3282554183874.html
https://www.firstpack.fr/barquette-et-cone-news/811-barquette-en-carton-décor-journal-850ml-h50mm-3282552137442.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1106-cone-carton-decor-journal-160x130mm-3282552137633.html
https://www.firstpack.fr/reemployable/1107-cone-carton-decor-journal-250ml-3282552137657.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1108-cone-carton-decor-journal-325ml-3282552137664.html


WWW.FIRSTPACK.FR
223

Vente à Emporter / Hot Dog

Support hot-dog carton impression 
journal / Newsprint white cardboard 
hot-dog tray

Ref. : 210CDOG
L180 x W40 x H19mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Support hot-dog en carton blanc /
White cardboard hot-dog tray

Ref. : 210DOG
L250 x W55 x H35mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Support hot-dog en carton brun /
Kraft cardboard hot-dog tray

Ref. : 210DOGKR
L250 x W55 x H32mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210CDOG
www.firstpack.fr/210DOG
www.firstpack.fr/210DOGKR
https://www.firstpack.fr/liquidation/996-support-hot-dog-carton-impression-journal-h19mm-3282552133826.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1341-support-hot-dog-en-carton-blanc-98mm-h35mm-3282552150748.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1342-support-hot-dog-en-carton-brun-h32mm-3282552150755.html
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Vente à Emporter / Sac et papier

Cône papier ingraissable décor jour-
nal / Greaseproof paper cones with 
newsprint design

Ref. : 210PCONEW150
L250 x W180 x H180mm
Colisage : 5000 pcs (5paquets x 1000)

Cône papier ingraissable décor jour-
nal / Greaseproof paper cones with 
newsprint design

Ref. : 210PCONEW450
L310 x W220 x H220mm
Colisage : 5000 pcs (5paquets x 1000)

Cône papier ingraissable décor journal /
Greaseproof paper cones with newsprint 
design

Ref. : 210PCONEW650
L380 x W300 x H300mm
Colisage : 5000 pcs (5paquets x 1000)

Sac papier ingraissable blanc ouvert sur 
2 côtés avec décor journal / Greaseproof 
white newsprint paper bag open on 2 
sides

Ref. : 2CHPAPNEWS13
L130 x W130mm
Colisage : 8000 pcs (8paquets x 1000)

Papier alimentaire blanc ingraissable 
impression journal / Greaseproof white 
paper with newsprint design

Ref. : 2CHPAPNEWSBL
L270 x W350mm
Colisage : 1000 pcs (2paquets x 500)

Sac papier ingraissable blanc ouvert sur 
2 côtés avec décor journal / Greaseproof 
white newsprint paper bag open on 2 
sides

Ref. : 2CHPAPNEWS17
L170 x W170mm
Colisage : 8000 pcs (8paquets x 1000)

Papier alimentaire blanc ingraissable 
impression journal en boite distributrice / 
White greaseproof paper newspaper print

Ref. : 210PABWNW
L350 x W270mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

VENTE À EMPORTER
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Sac papier blanc ingraissable ouvert 
sur 2 côtés / White greaseproof paper 
bag open on 2 sides

Ref. : 210PAPOW11G
L110 x W110mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac papier blanc ingraissable ouvert 
sur 2 côtés / White greaseproof 
paper bag open on 2 sides

Ref. : 210PAPOW24G
L240 x W240mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac papier blanc ingraissable ouvert 
sur 2 côtés / White greaseproof paper 
bag open on 2 sides

Ref. : 210PAPOW17G
L170 x W170mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac papier blanc ingraissable ouvert sur 
2 côtés / White greaseproof paper bag 
open on 2 sides

Ref. : 210PAPOW34G
L340 x W85mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

www.firstpack.fr/210PCONEW650
https://www.firstpack.fr/barquette-et-cone-news/1828-cone-papier-ingraissable-decor-journal-3282552135523.html
https://www.firstpack.fr/barquette-et-cone-news/1838-cone-papier-ingraissable-decor-journal-3282552135561.html
https://www.firstpack.fr/barquette-et-cone-news/1839-cone-papier-ingraissable-decor-journal-3282552135578.html
https://www.firstpack.fr/sachet/2494-papier-alimentaire-blanc-ingraissable-impression-journal-27-x-35-cm-3282552137572.html
https://www.firstpack.fr/sachet/1780-papier-alimentaire-blanc-ingraissable-impression-journal-en-boite-distributrice-35-x-27-cm-3282552143542.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2478-sac-papier-ingraissable-blanc-ouvert-sur-2-cotes-avec-decor-journal-3282552135714.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2492-sac-papier-ingraissable-blanc-ouvert-sur-2-cotes-avec-decor-journal-3282552135615.html
https://www.firstpack.fr/sac-pour-grec-et-burger/8198-product-3282552174591.html
https://www.firstpack.fr/sac-pour-grec-et-burger/8205-product-3282552174706.html
https://www.firstpack.fr/sac-pour-grec-et-burger/8211-product-3282552174713.html
https://www.firstpack.fr/sac-pour-grec-et-burger/8212-product-3282552174614.html
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Vente à Emporter / Sac et papier

Papier alimentaire brun ingraissable / 
Kraft/brown greaseproof paper

Ref. : 209PAPBR2532
L435 x W305 x H135mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Papier alimentaire brun ingraissable / 
Kraft/brown greaseproof paper

Ref. : 209PAPBR3040
L300 x W400 x H120mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Papier alimentaire brun ingraissable / 
Kraft/brown greaseproof paper

Ref. : 209PAPBR3250
L320 x W500 x H100mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Papier alimentaire brun ingraissable / 
Kraft/brown greaseproof paper

Ref. : 209PAPBR4060
L400 x W600 x H100mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Papier alimentaire brun ingraissable / 
Kraft/brown greaseproof paper

Ref. : 209PAPBR6080
L600 x W800 x H100mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Sac papier brun ouvert sur 2 côtés / 
Kraft/brown paper bag open on 2 sides

Ref. : 210PAPOK2523
L250 x W230mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Sac papier brun ouvert sur 2 côtés / 
Kraft/brown paper bag open on 2 sides

Ref. : 210PAPOK34
L340 x W85mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Sac papier brun ouvert sur 2 côtés / 
Kraft/brown paper bag open on 2 sides

Ref. : 210PAPOK11
L120 x W130mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Papier alimentaire kraft brun ingraiss-
able / Kraft/brown greaseproof paper

Ref. : 210PAPGR40
L400 x W400mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Sac papier brun ouvert sur 2 côtés / 
Kraft/brown paper bag open on 2 sides

Ref. : 210PAPOK1716
L170 x W160mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/liquidation/419-papier-alimentaire-brun-ingraissable-300x400mm-3282552111718.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/420-papier-alimentaire-brun-ingraissable-10kg-h100mm-3282552111725.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/421-papier-alimentaire-brun-ingraissable-10kg-h100mm-3282552111732.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/418-papier-alimentaire-brun-ingraissable-10kg-h135mm-3282552111794.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/422-papier-alimentaire-brun-ingraissable-10kg-60-x-80-x-9-cm-3282552111749.html
https://www.firstpack.fr/sac-pour-grec-et-burger/1797-papier-alimentaire-kraft-brun-ingraissable-3282552150458.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1798-sac-papier-brun-ouvert-sur-2-cotes-3282552129768.html
https://www.firstpack.fr/sachet/8041-product-3282552173433.html
https://www.firstpack.fr/sachet/8042-product-3282552173440.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1814-sac-papier-brun-ouvert-sur-2-cotes-3282552129812.html
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Papier brun ingraissable en boîte 
distributrice / Kraft/brown grease-
proof paper in dispenser box

Ref. : 210BEC300897
L300 x W300mm
Colisage : 5000 pcs (5paquets x 100)

Papier alimentaire kraft brun décor 
en boite distributrice / Greaseproof 
kraft paper with newsprint design in 
dispenser box

Ref. : 210PABKNW
L350 x W270mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Papier brun ingraissable en boîte 
distributrice / Kraft/brown grease-
proof paper in dispenser box

Ref. : 210BEC300898
L376 x W406mm
Colisage : 3000 pcs(3paquets x 1000)

Papier alimentaire brun ingraissable 
impression journal / Greaseproof 
kraft paper with newsprint design

Ref. : 210PAPBR3840
L380 x W400mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Papier alimentaire brun ingraissable 
impression journal en boite distribu-
trice / Greaseproof kraft paper with 
newsprint design in dispenser box

Ref. : 210PABK38L
L380 x W400mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Papier brun enchevêtré en boite dis-
tributrice / Interfolded kraft/brown paper 
in dispenser box

Ref. : 210BECO10001
L150 x W270mm
Colisage : 10000 pcs (10paquets x 1000)

Papier brun ingraissable enchevêtré en 
boîte distributrice / Interfolded grease-
proof kraft/brown paper in dispenser box

Ref. : 210BECO16008
L270 x W200mm
Colisage : 6000 pcs (12paquets x 500)

Papier brun enchevêtré en boîte dis-
tributrice / Interfolded kraft/brown paper 
in dispenser box

Ref. : 210BECO16010
L250 x W270mm
Colisage : 6000 pcs (12paquets x 500)

Papier brun enchevêtré en boîte dis-
tributrice / Interfolded kraft/brown paper 
in dispenser box

Ref. : 210BECO16012
L300 x W270mm
Colisage : 6000 pcs (12paquets x 500)

Papier brun enchevêtré en boîte dis-
tributrice / Interfolded kraft/brown 
paper in dispenser box

Ref. : 210BECO16015
L350 x W270mm
Colisage : 6000 pcs (12paquets x 500)

Papier alimentaire blanc enchevêtré 
en boite distributrice / Interfolded 
greaseproof white paper in dispenser 
box

Ref. : 210PABW23
L360 x W250mm
Colisage : 4200 pcs (12paquets x 350)

Papier alimentaire blanc enchevêtré 
en boite distributrice / Interfolded 
greaseproof white paper in dispenser 
box

Ref. : 210PABW34
L400 x W300mm
Colisage : 3500 pcs (10paquets x 350)

Vente à Emporter / Sac et papier

+ info

 » Facilité d’usage et hygiène 
optimale

 » Distribution feuille à feuille 
pour un dosage précis

 » Design compact pour un 
rangement malin

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE
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https://www.firstpack.fr/liquidation/815-papier-brun-enchevêtré-en-boite-distributrice-15-x-27-cm-3282552130412.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/818-papier-brun-enchevêtré-en-boîte-distributrice-25-x-27-cm-3282552130436.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/816-papier-brun-ingraissable-enchevêtré-en-boîte-distributrice-27-x-20-cm-3282552130429.html
https://www.firstpack.fr/papier-cuisson/839-papier-brun-enchevêtré-en-boîte-distributrice-30-x-27-cm-3282552130443.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/840-papier-brun-enchevêtré-en-boîte-distributrice-35-x-27-cm-3282552185290.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/749-papier-brun-ingraissable-en-boite-distributrice-261mm-3282552130481.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/750-papier-brun-ingraissable-en-boîte-distributrice-375-x-40-cm-3282552130498.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/1789-papier-alimentaire-blanc-enchevêtré-en-boite-distributrice-36-x-25-cm-3282552143641.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1790-papier-alimentaire-blanc-enchevetre-en-boite-distributrice-3282552143658.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/1788-papier-alimentaire-kraft-brun-ingraissable-décor-journal-en-boite-distributrice-35-x-27-cm-3282552143535.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/1777-papier-alimentaire-brun-ingraissable-impression-journal-en-boite-distributrice-3282552143559.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1811-papier-alimentaire-brun-ingraissable-impression-journal-3282552139026.html
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Feuilles aluminium prédécoupées / 
Pre-cut aluminium sheets

Ref. : 210POPAL3827
L381 x W270mm
Colisage : 3000 pcs (6paquets x 500)

Papier blanc avec damier noir en 
boîte distributrice / Greaseproof 
white paper with black check design 
in dispenser box

Ref. : 210PABDAMN
L350 x W270mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Papier blanc avec damier rouge en 
boîte distributrice / Greaseproof 
white paper with red check design in 
dispenser box

Ref. : 210PABDAMR
L350 x W270mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Feuille aluminium et papier / 
Aluminium paper sheet

Ref. : 210FALU
L356 x W406mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Papier blanc avec décor burger en 
boîte distributrice / Greaseproof 
white paper with burger design in 
dispenser box

Ref. : 210PABBURG
L350 x W270mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Papier alimentaire aluminium et 
blanc / Greaseproof aluminium white 
paper

Ref. : 210PAPALU
L250 x W350mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Film aluminium / Aluminium paper

Ref. : 209AL290
L300 x W300mm
Colisage : 3 pcs (1paquet x 3)

Sac aluminium avec intérieur kraft 
brun / Aluminium bag with kraft pa-
per inside

Ref. : 210SACALU422
L90 x W220 x H40mm
Colisage : 1000 pcs (4paquets x 250)

Sac aluminium avec intérieur kraft 
brun / Aluminium bag with kraft pa-
per inside

Ref. : 210SACALU430
L90 x W300 x H40mm
Colisage : 1000 pcs (4paquets x 250)

Sac aluminium avec intérieur kraft 
brun / Aluminium bag with kraft pa-
per inside

Ref. : 210SACALU722
L140 x W220 x H70mm
Colisage : 1000 pcs (4paquets x 250)

Vente à Emporter / Sac et papier

Le raphia, pour une finition 
authentique et naturelle.
Page 257
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Papier alimentaire kraft en boîte 
distributrice / Kraft/brown paper in 
dispenser box

Ref. : 210PABK
L350 x W270mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Lingettes rince doigts / Wet wipes

Ref. : 210WIPE
L55 x W50 x H0mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

Sac papier blanc sandwich américain 
ouvert sur 2 côtés / White paper with   
American Sandwich design bag open 
on 2 sides

Ref. : 210SANDAM
L120 x W340mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

https://www.firstpack.fr/emballage/1786-papier-blanc-avec-damier-rouge-en-boite-distributrice-3282552143566.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1785-papier-blanc-avec-damier-noir-en-boite-distributrice-3282552143573.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1775-papier-blanc-avec-decor-burger-en-boite-distributrice-3282552143603.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1363-feuille-aluminium-et-papier-356-x-406-cm-3282552102150.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1810-papier-alimentaire-aluminium-et-blanc-3282552138739.html
https://www.firstpack.fr/9595-film-aluminium-300x300mm-3282552185757.html
https://www.firstpack.fr/9629-381x270mm-500.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/1948-sac-aluminium-avec-interieur-kraft-brun-h40mm-3282552138746.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/1961-sac-aluminium-avec-interieur-kraft-brun-h40mm-3282552138753.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/1962-sac-aluminium-avec-interieur-kraft-brun-h70mm-3282552138777.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/1787-papier-alimentaire-kraft-en-boite-distributrice-3282552143528.html
https://www.firstpack.fr/essuyage/2350-lingette-rince-doigts-3282552890460.html
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Vente à Emporter / Boîte pizza et bruschetta

Boîte à pizza carton  micro ondulé 
brun, décor Hot and Tasty / Hot and 
Tasty kraft cardboard pizza box

Ref. : 210BPZ26A
L260 x W260 x H40mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Boîte à pizza carton micro ondulé  
brun décor Hot and Tasty / Hot and 
Tasty kraft cardboard pizza box

Ref. : 210BPZ29A
L290 x W290 x H40mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Boîte à pizza carton micro ondulé  
brun décor Hot and Tasty / Hot and 
Tasty kraft cardboard pizza box

Ref. : 210BPZ33A
L330 x W330 x H40mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Boîte à pizza carton micro ondulé  
brun décor Hot and Tasty / Hot and 
Tasty kraft cardboard pizza box

Ref. : 210BPZ31A
L310 x W310 x H40mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Boîte à pizza carton micro ondulé  
brun, décor Hot and Tasty / Hot and 
Tasty kraft cardboard pizza box

Ref. : 210BPZ40A
L400 x W400 x H40mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Boîte bruschetta carton micro ondulé 
kraft / Kraft cardboard bruschetta box

Ref. : 210BRUSK3015
L300 x W150 x H50mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Sac papier laminé blanc pour part de 
pizza / White laminated paper pizza 
slice bag

Ref. : 210SPIZ
L170 x W60 x H280mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Assiette triangulaire carton blanc 
pour pizza ou tarte / White cardboard 
triangular tray for pizza slice

Ref. : 210SLICEBL
L175 x W27 x H27mm
Colisage : 1000 pcs (4paquets x 250)

Boîte carton blanc triangulaire pour 
part de pizza / White triangular card-
board pizza slice box

Ref. : 210BP1870
L235 x W229 x H45mm
Colisage : 400 pcs (8paquets x 50)

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210SPIZ
www.firstpack.fr/210SLICEBL
www.firstpack.fr/210SLICEBL
www.firstpack.fr/210BRUSK3015
https://www.firstpack.fr/boite-pizza-et-bruschetta/8118-product-3282552173952.html
https://www.firstpack.fr/boite-pizza-et-bruschetta/8115-product-3282552173969.html
https://www.firstpack.fr/9739-boîte-à-pizza-carton-brun-décor-hot-and-tasty-310x310mm-h40mm-3282552187423.html
https://www.firstpack.fr/boite-pizza-et-bruschetta/8116-product-3282552173976.html
https://www.firstpack.fr/boite-pizza-et-bruschetta/8117-product-3282552173983.html
https://www.firstpack.fr/boite-pizza-et-bruschetta/957-boîte-bruschetta-carton-kraft-30-x-15-x-5-cm-3282552149919.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-pour-pizza/2265-sac-papier-lamine-blanc-pour-part-de-pizza-80000ml-h280mm-3282552104512.html
https://www.firstpack.fr/triangle-pizza/2142-triangle-carton-blanc-support-pizza-ou-tarte-177-x-175-x-27-cm-3282552104291.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/881-boîte-carton-blanc-triangulaire-pour-part-de-pizza-235-x-229-cm-3282552102754.html
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Vente à Emporter / Boîte Nuggets 

Boîte Kraft 6 Nuggets / 
Kraft box 6 nuggets

Ref. : 210NUG6S
L114 x W73 x H45mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Boîte Kraft 9 Nuggets / 
Kraft box 9 nuggets

Ref. : 210NUG9M
L140 x W78 x H53mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Boîte Kraft XL pour Nuggets / 
Kraft box XL nuggets

Ref. : 210NUGXL
L180 x W105 x H70mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

+ info

 » Perforations optimisées pour 
une meilleure ventilation
 » Évite la condensation et 

préserve le croustillant
 » Idéal pour les produits frits à 

emporter

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/nuggets-fish-and-chips/9480-114x73mm-h45mm-3282552183647.html
https://www.firstpack.fr/nuggets-fish-and-chips/9481-140x78mm-h53mm-3282552183654.html
https://www.firstpack.fr/nuggets-fish-and-chips/9482-180x105mm-h70mm-3282552183661.html
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Vente à Emporter / Barquette snack

BARQUETTE EN CARTON KRAFT / 
KRAFT MULTI-PURPOSE CARDBOARD CONTAINER

BARQUETTE EN CARTON BLANC / 
WHITE MULTI-PURPOSE CARDBOARD CONTAINER

12oz / 350ml

Ref. : 210BCK350
L120 x W60 x H37mm
Colisage : 800 pcs (8paquets x 100)

17oz / 500ml

Ref. : 210BCK500
L200 x W90 x H25mm
Colisage : 600 pcs (6paquets x 100)

9oz / 250ml

Ref. : 210BC260
L90 x W55 x H40mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

10oz / 300ml

Ref. : 210BC330
L90 x W60 x H40mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

15oz / 440ml

Ref. : 210BC430
L110 x W80 x H40mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

17oz / 510ml

Ref. : 210BC510
L120 x W70 x H43mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

29oz / 850ml

Ref. : 210BC745
L150 x W90 x H50mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

16oz / 460ml

Ref. : 210BCK460
L140 x W65 x H42mm
Colisage : 600 pcs (6paquets x 100)

25oz / 750ml

Ref. : 210BCK750
L145 x W80 x H52mm
Colisage : 600 pcs (6paquets x 100)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210BCK750
www.firstpack.fr/210BCK500
www.firstpack.fr/210BC260
www.firstpack.fr/210BC430
www.firstpack.fr/210BC510
www.firstpack.fr/210BC745
www.firstpack.fr/210BCK350
www.firstpack.fr/210BCK460
www.firstpack.fr/210BC330
https://www.firstpack.fr/emballage/741-barquette-en-carton-kraft-h37mm-3282552157259.html
https://www.firstpack.fr/emballage/742-barquette-en-carton-kraft-350ml-h42mm-3282552157242.html
https://www.firstpack.fr/emballage/743-barquette-en-carton-kraft-460ml-h25mm-3282552155248.html
https://www.firstpack.fr/barquette-kraft/744-barquette-en-carton-kraft-750ml-145x8x52cm-3282552157235.html
https://www.firstpack.fr/barquette-carton/776-barquette-en-carton-blanc-250-ml-9-x-55-x-4-cm-3282552136513.html
https://www.firstpack.fr/barquette-carton/777-barquette-en-carton-blanc-250ml-h40mm-3282552131549.html
https://www.firstpack.fr/barquette-carton/778-barquette-en-carton-blanc-300ml-h40mm-3282552131556.html
https://www.firstpack.fr/barquette-carton/779-barquette-en-carton-blanc-440ml-h42mm-3282552135189.html
https://www.firstpack.fr/barquette-carton/780-barquette-en-carton-blanc-850-ml-15-x-9-x-5-cm-3282552131563.html
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Vente à Emporter / Barquette streat eats

BARQUETTE KRAFT INGRAISSABLE AVEC PE / 
PE LINED KRAFT CARDBOARD FOOD TRAY

3,3oz / 100ml

Ref. : 210BQKEAT1
L120 x W85 x H20mm
Colisage : 1000 pcs 
(4paquets x 250)

7,5oz / 220ml

Ref. : 210BQKEAT2
L140 x W100 x H30mm
Colisage : 1000 pcs 
(4paquets x 250)

10oz / 300ml

Ref. : 210BQKEAT3
L160 x W120 x H32mm
Colisage : 1000 pcs 
(4paquets x 250)

13oz / 400ml

Ref. : 210BQKEAT4
L170 x W125 x H35mm
Colisage : 1000 pcs 
(4paquets x 250)

27oz / 800ml

Ref. : 210BQKEAT5
L215 x W150 x H50mm
Colisage : 500 pcs 
(2paquets x 250)

40oz / 1200ml

Ref. : 210BQKEAT6
L245 x W165 x H50mm
Colisage : 500 pcs 
(2paquets x 250)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210BQKEAT1
www.firstpack.fr/210BQKEAT2
www.firstpack.fr/210BQKEAT3
https://www.firstpack.fr/nuggets-fish-and-chips/900-barquette-kraft-ingraissable-avec-pe-100ml-h20mm-3282552136544.html
https://www.firstpack.fr/nuggets-fish-and-chips/901-barquette-kraft-ingraissable-avec-pe-220ml-h30mm-3282552136551.html
https://www.firstpack.fr/nuggets-fish-and-chips/902-barquette-kraft-ingraissable-avec-pe-300ml-h32mm-3282552136568.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/903-barquette-kraft-ingraissable-avec-pe-400-ml-h35mm-1-000-pcs-250-x-4-3282552136575.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/904-barquette-kraft-ingraissable-avec-pe-800ml-h50mm-3282552136582.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/905-barquette-kraft-ingraissable-avec-pe-1200ml-h50mm-3282552136599.html
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Vente à Emporter / Crêpe

Pochette crêpe triangulaire en carton 
blanc / Triangular white cardboard 
crepe pocket

Ref. : 210CREP
L145 x W65 x H185mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Pochette crêpe triangulaire en car-
ton brun / Triangular kraft cardboard 
crepe pocket

Ref. : 210CREPKR
L145 x W65 x H185mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Boîte à crêpe triangulaire carton 
blanc / Triangular white cardboard 
crepe box

Ref. : 2CREPE2
L215 x W185mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Boîte à crêpe triangulaire carton 
kraft / Triangular kraft cardboard 
crepe box

Ref. : 210CRETRI
L120 x W0 x H160mm
Colisage : 600 pcs (6paquets x 100)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210CRETRI
www.firstpack.fr/2CREPE2
www.firstpack.fr/210CREP
www.firstpack.fr/210CREPKR
https://www.firstpack.fr/bagel-hot-dog-et-crêpe/1154-pochette-crepe-triangulaire-en-carton-blanc-60mm-h185mm-3282552150618.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1156-pochette-crepe-triangulaire-en-carton-brun-h185mm-3282552150625.html
https://www.firstpack.fr/bagel-hot-dog-et-crêpe/2482-boite-a-crepe-triangulaire-carton-blanc-3282552149377.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1157-boîte-à-crêpe-triangulaire-carton-kraft-12-x-16-cm-3282552135905.html
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30oz / 840ml
Bol bagasse biseauté brun / 
Brown sugarcane fiber bevelled bowl

Ref. : 210BPUS18BR
L183 x W183 x H70mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

32oz / 900ml
Bol scellable bagasse biseauté brun 
laminé PLA / Brown sugarcane fiber 
bevelled bowl PLA laminated

Ref. : 210BPUS18LM
L183 x W183 x H70mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

27oz / 800ml
Barquette scellable bagasse 
rectangulaire brune laminée PLA / 
PLA laminated brown rectangular 
pulp tray

Ref. : 210BPU163
L163 x W163 x H40mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

25,4oz / 750ml
Saladier carré blanc en bagasse / 
White square sugarcane fibre bowl

Ref. : 210APUSCB750; 
210APUSCB750F
L195 x W195 x H45mm
Colisage : 300 pcs (10paquets x 30)
Complément : 210APULSCB1000L

34oz / 1000ml
Saladier carré blanc en bagasse / 
White square sugarcane fibre bowl

Ref. : 210APOUP1000
L235 x W235 x H28mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

Couvercle plat transparent en 
plastique PET  /  Clear PET lid

Ref. : 210APOPL1000L
L235 x W235 x H28mm
Colisage : 100 pcs (2paquets x 50)

Vente à Emporter / Boite repas bagasse

+ info

 » Facilité d’usage et hygiène optimale
 » Distribution feuille à feuille pour un 

dosage précis
 » Design compact pour un rangement 

malin

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210APOP1000
https://www.firstpack.fr/9611-bol-pulpe-biseauté-brun-183x183mm-h70mm-840ml-3282552185962.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/4100-bol-scellable-pulpe-biseauté-brun-laminé-pla-900-ml-183-x-183-x-7-cm-3282552165841.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pla/3967-barquette-scellable-pulpe-rectangulaire-brune-laminée-pla-800-ml-163-x-163-x-4-cm-3282552165780.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/617-saladier-carre-blanc-en-pulpe-h45mm-3282552134663.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/546-couvercle-pet-transparent-diam-235-cm-235-x-235-x-28-cm-3282552135097.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/547-saladier-carre-blanc-en-pulpe-235mm-h28mm-3282552134571.html
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Vente à Emporter / Barquette bagasse scellable

34oz / 1000ml
Plateau bagasse rectangulaire brun / 
Brown rectangular sugarcane fiber 
tray

Ref. : 210BPU2115BR
L215 x W158 x H50mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

29oz / 850ml
Plateau bagasse rectangulaire brun 
/ Brown rectangular sugarcane fiber 
tray

Ref. : 210BPU2217BR
L220 x W170 x H27mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

29oz / 850ml
Plateau bagasse rectangulaire brun 
avec compartiment à sauce / Brown 
rectangular pulp tray with sauce 
compartment

Ref. : 210BPU22CBR
L218 x W165 x H45mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Plateau scellable bagasse 
rectangulaire brun laminé PLA / PLA 
laminated brown rectangular pulp 
tray

Ref. : 210APUTR22LM
L226 x W163 x H28mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

34oz / 1000ml
Plateau scellable bagasse 
rectangulaire brun laminé PLA / PLA 
laminated brown rectangular pulp 
tray

Ref. : 210BPU2115LM
L214 x W157 x H46mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

29oz / 850ml
Plateau scellable bagasse 
rectangulaire brun laminé PLA / PLA 
laminated brown rectangular pulp 
tray

Ref. : 210BPU2217LM
L220 x W170 x H53mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Plateau bagasse rectangulaire brun / 
Brown rectangular sugarcane fiber 
tray

Ref. : 210APUTR22BR
L226 x W162 x H27mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en plastique 
PET pour plateau /  Transparent PET lid

Ref. : 210LAPUTR22L
L170 x W225 x H27mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Couvercle transparent en plastique PET /  
Transparent PET lid

Ref. : 210BPU23CL
L165 x W230 x H46mm
Colisage : 250 pcs (5paquets x 50)

Couvercle transparent en plastique PET /  
Transparent PET lid

Ref. : 210BPU2318L
L175 x W225 x H2,3mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

+ info

 » Conformes à la norme 
GN, 100 % naturelles en 
bagasse
 » Option de laminage à 

base d’amidon de maïs

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/plateau-pulpe/4091-plateau-pulpe-rectangulaire-brun-226-x-162-x-27-cm-3282552165759.html
https://www.firstpack.fr/plateau-pulpe/4268-couvercle-pet-transparent-pour-plateau-pulpe-17x225x27cm-3282552169603.html
https://www.firstpack.fr/plateau-pulpe/4114-plateau-scellable-pulpe-rectangulaire-brun-lamine-pla-h28mm-3282552165827.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3969-plateau-pulpe-rectangulaire-brun-avec-compartiment-a-sauce-850ml-h45mm-3282552165766.html
https://www.firstpack.fr/plateau-pulpe/4263-couvercle-pet-transparent-pour-plateau-pulpe-165x23x46cm-3282552169542.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4096-plateau-pulpe-rectangulaire-brun-1000-ml-215-x-158-x-5-cm-3282552165810.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4098-plateau-scellable-pulpe-rectangulaire-brun-laminé-pla-850-ml-22-x-17-x-53-cm-3282552165834.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4262-couvercle-pet-transparent-175x225x023-cm-3282552169535.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/4097-plateau-pulpe-rectangulaire-brun-850-ml-22-x-17-x-27-cm-3282552165797.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3968-plateau-scellable-pulpe-rectangulaire-brun-lamine-pla-1000ml-h46mm-3282552165773.html
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Vente à Emporter / Coquille bagasse

COQUILLE BLANCHE EN BAGASSE / 
SUGARCANE FIBRE CLAMSHELL MEAL BOX

15oz / 450ml

Ref. : 210APUQ450
L170 x W125 x H50mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

16oz / 460ml

Ref. : 210APUQ462F
L150 x W150 x H76mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

20oz / 600ml

Ref. : 210APUQ601
L190 x W140 x H60mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

28oz / 830ml

Ref. : 210APUQ96F
L232 x W157 x H80mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

30oz / 850ml

Ref. : 210APUQ89F
L220 x W204 x H84mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

47oz / 1400ml

Ref. : 210APUQ99; 210APUQ99F
L234 x W231 x H80mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

34oz / 1000ml
Coquille blanche bagasse 2 compartiments 
/ Sugarcane fibre clamshell meal box with 
2 compartments

Ref. : 210APUQ1001
L243 x W160 x H73mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Coquille blanche bagasse 3 compartiments 
/ Sugarcane fibre clamshell meal box with 
3 compartments

Ref. : 210APUQ883C
L220 x W202 x H80mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

Coquille blanche bagasse 3 compartiments 
/ Sugarcane fibre clamshell meal box with 
3 compartments

Ref. : 210APUQ993C
L234 x W231 x H80mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

VENTE À EMPORTER
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www.firstpack.fr/210APUQ96
www.firstpack.fr/210APUQ99
www.firstpack.fr/210APUQ1001
www.firstpack.fr/210APUQ883C
www.firstpack.fr/210APUQ993C
www.firstpack.fr/210APUQ89
https://www.firstpack.fr/coquille/596-coquille-blanche-en-pulpe-460ml-h60mm-3282552141296.html
https://www.firstpack.fr/coquille/8693-coquille-blanche-en-pulpe-830ml-h80mm-3282552179510.html
https://www.firstpack.fr/coquille/4151-coquille-blanche-en-pulpe-h84mm-3282552152261.html
https://www.firstpack.fr/coquille/615-coquille-blanche-en-pulpe-830ml-h80mm-3282552139743.html
https://www.firstpack.fr/coquille/4087-coquille-blanche-pulpe-2-compartiments-1000-ml-243-x-16-x-73-cm-3282552166015.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/613-coquille-blanche-pulpe-3-compartiments-h80mm-3282552139767.html
https://www.firstpack.fr/coquille/616-coquille-blanche-pulpe-3-compartiments-1400-ml-h80-mm-200-pcs-50-x-4-3282552139774.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/593-coquille-blanche-en-pulpe-1000ml-h50mm-3282552122288.html
https://www.firstpack.fr/coquille/9569-coquille-blanche-en-pulpe-150x150mm-h76mm-460ml-3282552184521.html
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28oz / 825ml
Boîte rectangulaire brune en bagasse 
2 compartiments / Brown rectangular 
box in pulp 2-Compartments

Ref. : 210APURC28BRF
L235 x W130 x H50mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

Couvercle plat rectangulaire brun en 
bagasse / Brown rectangular sugar-
cane fiber lid

Ref. : 210APURL28BR
L240 x W135 x H15mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

32oz / 1000ml
Boîte rectangulaire brune en 
bagasse 2-compartiments / 
Brown rectangular box in pulp 
2-Compartments

Ref. : 210APURC33BRF; 
210APURC33BR
L235 x W130 x H60mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

COUVERCLE COMPATIBLE :

Vente à Emporter / Boite repas bagasse

16oz / 500ml
Boîte rectangulaire brune en 
bagasseEco-Rec / Eco Rec brown 
rectangular sugarcane fibre salad 
box

Ref. : 210APURC16BR
L195 x W116 x H35mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

25oz / 750ml
Boîte rectangulaire brune en 
bagasse / Brown rectangular 
sugarcane fibre salad box

Ref. : 210APUREC750BR; 
210APUREC750BRF
L229 x W134 x H44mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

24oz / 700ml
Boîte rectangulaire brune en bagasse   
Eco-Rec / Brown rectangular 
sugarcane fibre salad box
Ref. : 210APURC24BRF
L195 x W116 x H50mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

39oz / 1150ml
Boîte rectangulaire brune en bagasse 
/ Brown rectangular sugarcane fibre 
salad box

Ref. : 210APUREC1000BR
L230 x W135 x H65mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

29oz / 850ml
Boîte repas bagasse blanche avec 
couvercle / White sugarcane fibre 
meal box with lid

Ref. : 210APUBOX852; 
210APUBOX852F
L193 x W135 x H50mm
Colisage : 400 pcs (8paquets x 50)

45oz / 1350ml
Boîte rectangulaire brune en bagasse 
/ Brown rectangular sugarcane fibre 
salad box

Ref. : 210APUREC1200BR
L230 x W135 x H77mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

Couvercle plat rectangulaire brun en pulpe  
/  Brown rectangular sugarcane fiber lid

Ref. : 210APURL16BRF
L205 x W123 x H15mm
Colisage : 300 pcs (6paquets x 50)

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

VENTE À EMPORTER
236

https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/8629-boîte-rectangulaire-brune-en-pulpe-2-compartiments-825ml-h50mm-3282552178698.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/8630-boîte-rectangulaire-brune-en-pulpe-2-compartiments-1000ml-h60mm-3282552178704.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3963-boîte-rectangulaire-brune-en-pulpe-2compartiments-825-ml-235-x-13-x-5-cm-3282552165711.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3961-boîte-rectangulaire-brune-en-pulpe-ecorec-500-ml-195-x-116-x-35-cm-3282552165681.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pulpe/3962-boîte-rectangulaire-brune-en-pulpe-ecorec-700-ml-195-x-116-x-5-cm-3282552165698.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/574-boîte-repas-pulpe-blanche-avec-couvercle-850-ml-193-x-135-x-5-cm-3282552151356.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/2931-boite-rectangulaire-brune-en-pulpe-750ml-h44mm-3282552161799.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/2944-boite-rectangulaire-brune-en-pulpe-1000ml-h65mm-3282552161317.html
https://www.firstpack.fr/9494-boite-rectangulaire-brune-en-pulpe-230x135mm-h77mm-1350ml-3282552183746.html
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Vente à Emporter / Gobelet et coupelle bagasse

12oz / 350ml
Bol rond blanc en bagasse / 
White round sugarcane fibre bowl

Ref. : 210APUB122
Ø135mm L134 x W0 x H48mm
Colisage : 500 psc (10paquets x 50)

16oz / 473ml
Gobelet bagasse blanc / 
White sugarcane fibre cup

Ref. : 210GPU500; 210GPU500F
Ø116mmL116 x W74 x H83mm
Colisage : 500 psc (10paquets x 50)

15oz / 450ml
Bol rond blanc en bagasse / 
White round sugarcane fibre bowl

Ref. : 210APUB16F
Ø180mm L180 x W90 x H39mm
Colisage : 600 psc (12paquets x 50)

23oz / 680ml
Pot à soupe bagasse avec couvercle / 
Pulp soup bowl with lid

Ref. : 210APUBCOM
Ø140mm L140 x W65 x H90mm
Colisage : 200 psc (4paquets x 50)

12oz / 350ml
Gobelet bagasse blanc / 
White sugarcane fibre cup

Ref. : 210GPU350F
Ø116mmL116 x W70 x H63mm
Colisage : 500 psc (10paquets x 50)

Couvercle dôme transparent en plas-
tique PET /  Clear PET lid

Ref. : 210GPU351L
Ø116mmL116 x W0 x H28mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Couvercle en pulpe plat /
White sugarcane fiber lid

Ref. : 210GPU500L
Ø116mmL116mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/gobelet-et-coupelle-pulpe/8318-gobelet-pulpe-blanc-3282552175710.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1576-couvercle-pet-transparent-diam-116-cm-116-x-28-cm-3282552130047.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/3215-pot-a-soupe-pulpe-avec-couvercle-700ml-h90mm-3282552163656.html
https://www.firstpack.fr/bol-pulpe/4089-bol-rond-blanc-en-pulpe-350-ml-diam-135-cm-134-x-48-cm-3282552165650.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-coupelle-pulpe/1577-gobelet-pulpe-blanc-500-ml-diam-116-cm-116-x-74-x-83-cm-3282552116379.html
https://www.firstpack.fr/bol-pulpe/8335-bol-rond-blanc-en-pulpe-3282552175925.html
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32oz / 950ml
Bol rond brun en bagasse Poke /
Poke brown sugarcane fiber round 
bowl

Ref. : 210APUPK32BRF
Ø196mmL196 x W196 x H63mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

40oz / 1200ml
Bol rond brun en bagasse Poke /
Poke brown sugarcane fiber round 
bowl

Ref. : 210APUPK40BRF
Ø196mmL196 x W196 x H76mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

Vente à Emporter / La gamme BioNChic

24oz / 700ml
Bol rond brun en bagasse  Poke /  
Poke brown sugarcane fiber round 
bowl

Ref. : 210APUPK24BR
Ø196mmL196 x W196 x H49mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

Couvercle plat transparent en plas-
tique PET /  Clear RPET lid

Ref. : 210APULPOKL197
Ø196mmL196 x W196mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

COUVERCLE 
COMPATIBLE Ø196MM :

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

SCELLABLE

BIO SOURCÉ

Un produit “biosourcé” est 
un produit fabriqué à partir 
de matières premières renou-
velables d’origine biologique, 
c’est-à-dire issues de la bio-
masse. Cela inclut les plantes, 
les animaux, les champignons 
et les bactéries. 

Contrairement aux produits 
issus de ressources fossiles, 
les produits biosourcés sont 
considérés comme une alter-
native plus durable et respec-
tueuse de l’environnement.

SANS PFAS

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/2930-bol-rond-brun-en-pulpe-poke-h49mm-3282552161812.html
https://www.firstpack.fr/bol-pulpe/8331-bol-rond-pulpe-brun-32oz-diam-196mm-x250pcs-2x125pcs-3282552175864.html
https://www.firstpack.fr/bol-pulpe/8332-bol-rond-pulpe-brun-40oz-diam-196mm-x250pcs-2x125pcs-3282552175871.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2945-couvercle-rpet-transparent-196mm-3282552163700.html
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25,5oz / 750ml
Bol ovale blanc en bagasse BioNchic /   
BioNChic white oval sugarcane fibre bowl

Ref. : 210BCHIC750F
L225 x W135 x H55mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

Couvercle BioNchic dôme transparent en 
plastique PET / BioNChic   clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL751
L223 x W137 x H43mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

Couvercle BioNchic dôme transparent en 
plastique PET /    BioNChic   clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL751
L223 x W137 x H43mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

25,5oz / 750ml
Bol ovale brun en bagasse BioNchic / 
Bionchic brown oval pulp bowl

Ref. : 210BCHIC750BRF
L225 x W135 x H55mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

34oz / 1000ml
Bol ovale blanc en bagasse BioNchic /
BioNChic white oval sugarcane fibre bowl

Ref. : 210BCHIC1000F
L240 x W145 x H63mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

Couvercle BioNchic dôme transparent en 
plastique PET /    BioNChic   clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL1002
L240 x W150 x H43mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

Couvercle BioNchic dôme transparent en 
plastique PET /    BioNChic   clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL1002
L240 x W150 x H43mm
Colisage : 250 pcs (1paquet x 250)

34oz / 1000ml
Bol ovale brun en bagasse BioNchic / 
Bionchic brown oval pulp bowl

Ref. : 210BCHIC1000BRF
L240 x W145 x H63mm
Colisage : 250 pcs (2paquets x 125)

51oz / 1500ml
Bol ovale blanc en bagasse BioNchic /
BioNChic white oval sugarcane fibre bowl

Ref. : 210BCHIC1500F
L270 x W165 x H77mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Couvercle BioNchic dôme transparent en 
plastique PET /    BioNChic   clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL1501
L275 x W160 x H45mm
Colisage : 100 pcs (2paquets x 50)

Couvercle BioNchic dôme transparent en 
plastique PET / BioNChic clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL1501
L275 x W160 x H45mm
Colisage : 100 pcs (2paquets x 50)

51oz / 1500ml
Bol ovale brun en bagasse BioNchic / 
Bionchic brown oval pulp bowl

Ref. : 210BCHIC1500BRF
L270 x W165 x H77mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Vente à Emporter / La gamme BioNChic

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

VENTE À EMPORTER
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https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/8533-bol-ovale-blanc-en-pulpe-bionchic-750ml-h55mm-3282552176076.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/807-couvercle-pet-transparent-bionchic-223-x-137-x-43-cm-3282552132041.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/8525-bol-ovale-blanc-en-pulpe-bionchic-1000ml-h63mm-3282552176014.html
https://www.firstpack.fr/saladier/798-couvercle-pet-transparent-bionchic-24-x-15-x-43-cm-3282552132058.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/8531-bol-ovale-blanc-en-pulpe-bionchic-1500ml-h77mm-3282552175994.html
https://www.firstpack.fr/saladier/801-couvercle-pet-transparent-bionchic-275-x-16-x-45-cm-3282552131396.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/8532-bol-ovale-brun-en-pulpe-bionchic-750ml-h55mm-3282552176083.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/807-couvercle-pet-transparent-bionchic-223-x-137-x-43-cm-3282552132041.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/8524-bol-ovale-brun-en-pulpe-bionchic-1000ml-h63mm-3282552176021.html
https://www.firstpack.fr/saladier/798-couvercle-pet-transparent-bionchic-24-x-15-x-43-cm-3282552132058.html
https://www.firstpack.fr/saladier-et-bol-pulpe/8526-bol-ovale-brun-en-pulpe-bionchic-1500ml-h77mm-3282552176007.html
https://www.firstpack.fr/saladier/801-couvercle-pet-transparent-bionchic-275-x-16-x-45-cm-3282552131396.html
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4,5oz / 133ml
Pot à dessert blanc en bagasse de 
canne à sucre / White sugarcane 
fibre cup

Ref. : 210GPU140F; 210GPU140
Ø77mm L77 x W50 x H53mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

8,5oz / 240ml
Pot à dessert blanc en bagasse de 
canne à sucre / White sugarcane 
fibre cup

Ref. : 210GPU240F; 210GPU240
Ø95mm L95 x W62 x H55mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

9oz / 260ml
Pot à dessert blanc en bagasse de 
canne à sucre / White sugarcane 
fibre cup

Ref. : 210GPU8F;210GPU8
Ø80mm L80 x W80 x H90mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50)

Vente à Emporter / Pot dessert bagasse

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SCELLABLE

SANS PFAS

FROID CHAUD

Opercule scellable en papier blanc / 
Opercover white

Ref. : 210OPCO96W
Ø95mmL95mm
Colisage : 1000 psc (1paquet x 1000)

Opercule scellable en papier blanc /
Opercover white

Ref. : 210OPCO82W
Ø82mm L82mm
Colisage : 1000 psc (1paquet x 1000)

VENTE À EMPORTER
240

https://www.firstpack.fr/liquidation/1596-gobelet-pulpe-blanc-400ml-90mm-h53mm-3282552124459.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-coupelle-pulpe/1601-gobelet-pulpe-blanc-60ml-62mm-h90mm-3282552112173.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-coupelle-pulpe/8317-gobelet-pulpe-blanc-3282552175703.html
https://www.firstpack.fr/content/196-opseal


WWW.FIRSTPACK.FR
241

Vente à Emporter / Pot Deli PLA

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

SCELLABLE

VENTE À EMPORTER
241

20oz / 600ml
Pot Deli rond PLA transparent / 
Round transparent PLA   Deli   con-
tainer

Ref. : 210DERD20
Ø143mm L143 x H55mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

24oz / 700ml
Pot Deli rond PLA transparent / 
Round transparent PLA   Deli   con-
tainer

Ref. : 210DERD24
Ø121mm L121 x W83 x H112mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

32oz / 900ml
Pot Deli rond PLA transparent / 
Round transparent PLA   Deli   con-
tainer

Ref. : 210DERD32
Ø121mm L121 x W81,5 x H151mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

15oz / 450ml
Pot Deli rond PLA transparent / 
Round transparent PLA   Deli   con-
tainer

Ref. : 210DERD17
Ø121mm L121 x H73mm
Colisage : 1000 pcs (20paquets x 50) 24oz / 750ml

Pot Deli rond PLA transparent / Round 
transparent PLA   Deli   container
Ref.: 210DERD25 
Ø143mm L143 x A69mm
Colisage : 600pcs (12paquets x 50)

12oz / 350ml
Pot Deli rond PLA transparent / Round 
transparent PLA   Deli   container
Ref.: 210DERD13
Ø121mm L121 x H51mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

Couvercle PLA / Lid PLA

Ref.: 210DERDL121
Ø121mm L121 x H15mm
Colisage : 100pcs (20paquets x 50)

Couvercle PLA / Lid PLA

Ref.: 210DERDL143
Ø143mm L143 x A18mm
Colisage : 600pcs (12paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/saladier/1318-pot-deli-rond-pla-transparent-450ml-121mm-h55mm-3282552123629.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1319-pot-deli-pla-700ml-24-oz-x-500-pcs-couv-210derdl121-3282552138081.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1337-pot-deli-rond-pla-transparent-900-ml-diam-121-cm-121-x-815-x-151-cm-3282552111862.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1317-pot-deli-rond-pla-transparent-450-ml-diam-121-cm-121-x-73-cm-3282552116225.html
https://www.firstpack.fr/pot-deli/1335-pot-deli-rond-pla-transparent-350-ml-diam-121-cm-121-x-51-cm-3282552116218.html
https://www.firstpack.fr/pot-deli/1336-pot-deli-rond-pla-transparent-750-ml-diam-143-cm-143-x-69-cm-3282552116232.html
https://www.firstpack.fr/produit-divers/1320-couvercle-rentrant-pla-transparent-pour-pot-deli-diam-143-cm-143-x-143-x-18-cm-3282552116256.html
https://www.firstpack.fr/pot-deli/8500-couvercle-rentrant-transparent-pla-pour-pot-deli-h15mm-3282552116249.html
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VENTE À EMPORTER

Vente à Emporter / Barquette PLA

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

242

19oz / 570ml
Barquette rectangulaire PLA plate 
transparente avec couvercle attaché 
/ Flat rectangular PLA clear box with 
hinged lid

Ref. : 210BPLA251P
L217 x W167 x H20mm
Colisage : 350 pcs (14paquets x 25)

34oz / 1000ml
Barquette rectangulaire PLA plate 
transparente avec couvercle attaché 
/ Flat rectangular PLA clear box with 
hinged lid

Ref. : 210BPLA325P
L217 x W167 x H35mm
Colisage : 300 pcs (12paquets x 25)

34oz / 1000ml
Barquette rectangulaire PLA trans-
parente avec couvercle attaché / 
Rectangular PLA clear box with 
hinged lid

Ref. : 210BPLA1000
L188 x W143 x H67mm
Colisage : 400 pcs (8paquets x 50)

50oz / 1500ml  
Barquette rectangulaire PLA plate 
transparente avec couvercle attaché 
/ Flat rectangular PLA clear box with 
hinged lid

Ref.: 210BPLA550P
L217 x W167 x H55mm
Colisage : 250pcs (10paquets x 25)

17oz / 500ml
Barquette rectangulaire PLA plate 
transparente avec couvercle attaché 
/ Flat rectangular PLA clear box with 
hinged lid

Ref.: 210BPLA500
L153 x W125 x H56mm
Colisage : 6000pcs (12paquets x 50)

12oz / 370ml
Barquette rectangulaire PLA plate 
transparente avec couvercle attaché 
/ Flat rectangular PLA clear box with 
hinged lid

Ref.:  210BPLA370
L126 x W117 x H56mm
Colisage : 700pcs (12paquets x 50)

8oz / 250ml
Barquette rectangulaire PLA plate 
transparente avec couvercle attaché 
/ Flat rectangular PLA clear box with 
hinged lid

Ref.: 210BPLA250
L126 x W117 x H43mm
Colisage : 700pcs (14paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/liquidation/885-barquette-rectangulaire-pla-plate-transparente-avec-couvercle-attache-250ml-h20mm-3282552157204.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/886-barquette-rectangulaire-pla-plate-transparente-avec-couvercle-attache-570ml-h35mm-3282552156887.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/883-barquette-rectangulaire-pla-transparente-avec-couvercle-attache-h67mm-3282552156856.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pla/884-barquette-rectangulaire-pla-transparente-avec-couvercle-attache-1000ml-h43mm-3282552156863.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pla/887-barquette-rectangulaire-pla-transparente-avec-couvercle-attache-1000ml-h56mm-3282552156894.html
https://www.firstpack.fr/barquette-pla/888-barquette-rectangulaire-pla-transparente-avec-couvercle-attache-370ml-h56mm-3282552157211.html
https://www.firstpack.fr/emballage/889-barquette-rectangulaire-pla-plate-transparente-avec-couvercle-attache-500ml-h55mm-3282552156917.html
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Vente à Emporter / Pot Deli PET

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

SCELLABLE

VENTE À EMPORTER
243

4,2oz / 125ml
Pot Deli rond PET transparent avec 
couvercle dôme / Round transparent 
PET Deli container with dome lid

Ref. : 210DELICO4
Ø100mm L100 x W85 x H48mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

7oz / 200ml
Pot Deli rond PET transparent avec 
couvercle rentrant / Round transpar-
ent PET Deli container with flat lid

Ref. : 210DELICO6
Ø100mm L100 x W85 x H38mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

8,5oz / 250ml
Pot Deli rond PET avec couvercle plat 
attaché / Round transparent PET deli 
pot with hinged lid

Ref. : 210DELKO250
Ø115mm L115 x H35mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

8,5oz / 250ml
Pot Deli rond PET transparent / 
Round transparent PET deli container

Ref. : 210DELI88
Ø117mm L117 x W95 x H45mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

12,5oz / 360ml
Pot Deli rond PET transparent / 
Round transparent PET deli container

Ref. : 210DELI122
Ø117mm L117 x H61mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

Couvercle plat transparent en plastique 
PET /  Clear PET plastic flat lid

Ref. : 210LDELI166
Ø117mm L117 x H13mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

13,5oz / 400ml
Pot Deli rond PET avec couvercle plat 
attaché / Round transparent PET deli 
pot with hinged lid

Ref. : 210DELKO400
Ø115mm L115 x H60mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

18,5oz / 525ml
Pot Deli rond PET transparent / 
Round transparent PET deli container

Ref. : 210DELI166
Ø117mm L117 x W90 x H79mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

Couvercle dôme transparent en plastique 
PET pour pot Deli /  Clear PET plastic dome 
lid

Ref. : 210LDELI167D
Ø117mmL117 x W0 x H45mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

25oz / 750ml
Pot Deli rond PET transparent / 
Round transparent PET deli container

Ref. : 210DELI244
Ø117mm L117 x W88 x H104mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

34oz / 1000ml
Pot Deli rond PET transparent / 
Round transparent PET deli container

Ref. : 210DELI33
Ø117mm L117 x H139mm
Colisage : 500 pcs (20paquets x 25)

https://www.firstpack.fr/pot-deli/1303-pot-deli-rond-pet-transparent-avec-couvercle-dôme-125-ml-diam-10-cm-10-x-85-x-48-cm-3282552147991.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1304-pot-deli-rond-pet-transparent-avec-couvercle-rentrant-200ml-100mm-h38mm-3282552148752.html
https://www.firstpack.fr/saladier/1333-pot-deli-rond-pet-avec-couvercle-plat-attache-116mm-h35mm-3282552149773.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1287-pot-deli-rond-pet-transparent-960ml-117mm-h44mm-3282552122394.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1286-pot-deli-rond-pet-transparent-h55mm-3282552122417.html
https://www.firstpack.fr/saladier/1670-couvercle-pet-transparent-rentrant-diam-117-cm-116-cm-3282552122448.html
https://www.firstpack.fr/saladier/1334-pot-deli-rond-pet-avec-couvercle-plat-attache-250ml-115mm-h60mm-3282552149780.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1264-pot-deli-rond-pet-transparent-500-ml-diam-117-cm-117-x-95-x-78-cm-3282552122424.html
https://www.firstpack.fr/saladier/1670-couvercle-pet-transparent-rentrant-diam-117-cm-116-cm-3282552122448.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1265-pot-deli-rond-pet-transparent-500ml-117mm-h107mm-3282552122431.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1266-pot-deli-rond-pet-transparent-800ml-h140mm-3282552131518.html
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Vente à Emporter / Bol PET

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

SCELLABLE

VENTE À EMPORTER
244

8,5oz / 250ml
Saladier rond transparent PET avec 
couvercle attaché / Round transpar-
ent PET salad bowl with hinged lid

Ref. : 210SLR253
Ø100mm L100 x H48mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

17oz / 500ml
Bol rond transparent PET avec cou-
vercle attaché / Round transparent 
PET salad bowl with hinged lid

Ref. : 210SLR503
Ø135mm L135 x H56mm
Colisage : 500 pcs (10paquets x 50)

25,4oz / 750ml
Bol rond transparent PET avec cou-
vercle attaché / Round transparent 
PET salad bowl with hinged lid

Ref. : 210SLR753
Ø151mm L151 x H60mm
Colisage : 200 pcs (4paquets x 50)

8,5oz / 250ml
Pot Deli carré PET transparent avec 
couvercle / Square transparent PET 
deli container with lid

Ref. : 210DELICAR8
L128 x W128 x H55mm
Colisage : 100 pcs (2paquets x 50)

12,7oz / 375ml
Pot Deli carré PET transparent avec 
couvercle / Square transparent PET 
deli container with lid

Ref. : 210DELICAR12
L128 x W128 x H70mm
Colisage : 100 pcs (2paquets x 50)

17oz / 500ml
Pot Deli carré PET transparent avec 
couvercle / Square transparent PET 
deli container with lid

Ref. : 210DELICAR16
L128 x W128 x H85mm
Colisage : 100 pcs (2paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/saladier/2145-saladier-rond-transparent-pet-avec-couvercle-attaché-500-ml-diam-135-cm-135-x-56-cm-3282552139057.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2145-saladier-rond-transparent-pet-avec-couvercle-attaché-500-ml-diam-135-cm-135-x-56-cm-3282552139057.html
https://www.firstpack.fr/saladier-pet/2147-saladier-rond-transparent-pet-avec-couvercle-attaché-750-ml-diam-151-cm-151-x-6-cm-3282552139071.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/1267-pot-deli-carré-pet-transparent-avec-couvercle-250-ml-128-x-128-x-55-cm-3282552139439.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/1288-pot-deli-carré-pet-transparent-avec-couvercle-375-ml-128-x-128-x-7-cm-3282552139507.html
https://www.firstpack.fr/pot-bol/1289-pot-deli-carré-pet-transparent-avec-couvercle-500-ml-128-x-128-x-85-cm-3282552139187.html
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INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VENTE À EMPORTER
245

25,4oz / 750ml
Saladier RPET carré transparent / 
Square transparent RPET salad bowl

Ref. : 210SCB751
L195 x W195 x H46mm
Colisage : 300 pcs (1paquet x 300)
Couvercle dôme plastique transparent / 
Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210SCBL753L
L195 x W195 x H20mm
Colisage : 300 pcs (50paquets x 6)

25,4oz / 750ml
Saladier PET carré transparent vrillé / 
Square transparent PET twirl salad bowl

Ref. : 210SCB753
L195 x W195 x H55mm
Colisage : 400 pcs (4paquets x 100)
Couvercle dôme plastique transparent / 
Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210SCBL753L
L195 x W195 x H20mm
Colisage : 300 pcs (50paquets x 6)

Couvercle dôme plastique transparent / 
Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210SCBL755L
L195 x W195 x H30mm
Colisage : 400 pcs (4paquets x 100)

33,8oz / 1000ml
Saladier PET carré transparent / 
Square transparent RPET salad bowl

Ref. : 210SCB1001
L195 x W195 x H70mm
Colisage : 300 pcs (3paquets x 100)

Couvercle dôme plastique transparent / 
Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210SCBL755L
L195 x W195 x H30mm
Colisage : 400 pcs (4paquets x 100)

33,8oz / 1000ml
Saladier PET carré transparent vrillé 
/ Square transparent PET twirl salad 
bowl

Ref. : 210SCB1003
L200 x W200 x H80mm
Colisage : 400 pcs (4paquets x 100)

25,4oz / 750ml
Bol PET rond transparent avec cou-
vercle / Round transparent PET salad 
bowl with lid

Ref. : 210SRCB759
Ø225mm L225 x H40mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

33,8oz / 1000ml
Saladier PET carré transparent / 
Square transparent PET salad bowl 
with lid

Ref. : 210SCB1009
L190 x W190 x H65mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

33,8oz / 1000ml
Saladier PET carré transparent / 
Square transparent PET salad bowl 
with lid

Ref. : 210SCBCO1000
L190 x W190 x H75mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

25,4oz / 750ml
Saladier PET carré transparent / 
Square transparent PET salad bowl 
with lid

Ref. : 210SCBCO750
L190 x W190 x H65mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

24oz / 750ml
Bol PET transparent rond / Round 
clear PET plastic salad bowl

Ref. : 210CBOWL22
Ø165mm L165 x W77 x H70mm
Colisage : 300 pcs (1paquet x 300)

Vente à Emporter / Saladier PET

6oz / 180ml
Coupe dessert plastique PET trans-
parent / Clear round PET plastic des-
sert cup

Ref. : 210COUP180
Ø95mm L95 x H65mm
Colisage : 600 pcs (12paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/saladier/2014-saladier-rpet-carre-transparent-750ml-h46mm-3282552126675.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2050-couvercle-dome-plastique-transparent-h20mm-3282552128693.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2015-saladier-pet-carre-transparent-vrille-750ml-h55mm-3282552128808.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2050-couvercle-dome-plastique-transparent-h20mm-3282552128693.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2012-saladier-pet-carre-transparent-1000ml-h70mm-3282552135325.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2036-couvercle-dome-plastique-transparent-h30mm.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2037-saladier-plastique-pet-carre-noir-vrille-h80mm-3282552128815.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2036-couvercle-dome-plastique-transparent-h30mm.html
https://www.firstpack.fr/saladier-pet/2250-saladier-pet-rond-transparent-avec-couvercle-750-ml-diam-225-cm-225-x-4-cm-3282552139262.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2030-saladier-pet-carre-transparent-1000ml-h65mm-3282552139163.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2033-saladier-pet-carre-transparent-750ml-h75mm-3282552151684.html
https://www.firstpack.fr/saladier-pet/2035-saladier-pet-carré-transparent-750-ml-19-x-19-x-65-cm-3282552151660.html
https://www.firstpack.fr/emballage/988-saladier-pet-transparent-rond-h70mm-3282552106301.html
https://www.firstpack.fr/desserts/1111-coupe-dessert-plastique-pet-transparent-180-ml-diam-95-cm-95-x-65-cm-3282552114061.html
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25,4oz / 750ml
Saladier PET carré noir avec couvercle / 
Square black PET salad bowl with lid

Ref. : 210SCBCO750N
L190 x W190 x H65mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

25,4oz / 750ml
Saladier PET carré noir avec couvercle / 
Square black PET salad bowl with 
transparent lid

Ref. : 210SSB750NR
L190 x W190 x H45mm
Colisage : 150 pcs (1paquet x 150)

25,4oz / 750ml
Saladier PET carré noir / 
Square black PET salad bowl

Ref. : 210SCB750N
L160 x W160 x H70mm
Colisage : 400 pcs (4paquets x 100)

25,4oz / 750ml
Saladier PET rond noir avec 
couvercle / Round black PET salad 
bowl with transparent lid

Ref. : 210SRCBN750
Ø230mm L230 x W230 x H30mm
Colisage : 100 pcs (4paquets x 25)

33,8oz / 1000ml
Saladier PET carré noir / 
Square black PET salad bowl

Ref. : 210SCB1000N
L195 x W195 x H70mm
Colisage : 300 pcs (3paquets x 100)

33,8oz / 1000ml
Saladier PET carré noir avec couver-
cle / Square black PET salad bowl 
with lid

Ref. : 210SCBCO1000N
L190 x W190 x H75mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

Couvercle dôme plastique transparent / 
Clear PET plastic dome lid

Ref. : 210SCBL754L
L195 x W195 x H30mm
Colisage : 400 pcs (4paquets x 100)

Vente à Emporter / Bol plastique noir

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

VENTE À EMPORTER
247

https://www.firstpack.fr/saladier/2251-saladier-pet-rond-noir-avec-couvercle-750ml-225mm-h30mm-3282552114283.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2254-saladier-pet-carre-noir-avec-couvercle-750ml-h45mm-3282552148547.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2048-saladier-pet-carre-noir-avec-couvercle-750ml-h65mm-3282552151677.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2032-saladier-pet-carre-noir-750ml-h70mm.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2034-saladier-pet-carre-noir-avec-couvercle-1000ml-h75mm-3282552151691.html
https://www.firstpack.fr/saladier/2011-saladier-pet-carre-noir-h70mm-3282552133024.html
https://www.firstpack.fr/housse-film-et-accessoire/2051-couvercle-dôme-plastique-transparent-195-x-195-x-3-cm-3282552152353.html
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Scellage
& Étiquetage

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

L’étiquetage et le scellage sont des étapes clés 
pour garantir la sécurité, la traçabilité et la 
qualité de vos produits. Cette sélection propose 
des solutions innovantes et performantes, 
allant des étiquettes professionnelles aux 
systèmes de scellage adaptés à toutes les 
tailles de contenants. Pratiques, fiables et 
conformes, nos produits assurent un contrôle 
parfait à chaque étape.

Labeling and sealing are crucial steps to ensure 
product safety, traceability, and quality. This 
selection offers innovative and efficient solutions, 
from professional labels to sealing systems for all 
container sizes. Practical, reliable, and compliant, 
our products ensure perfect control at every stage.
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Scellage & Étiquetage / Revolupack

Opseal Machine à sceller 
automatique / Opseal automatic 
sealing machine

Ref. : 294SCEL150A
L400 x W430 x H750mm
Colisage : 1 pcs (1 paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210RPK165
Laize 170mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Film à sceller en plastique PET / 
Sealing film in PET plastic

Ref. : 210SCEL160P
Laize 160mm x 500M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210RPK185
Laize 190mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Film à sceller en plastique PET / 
Sealing film in PET plastic

Ref. : 210SCEL200P
Laize 200mm x 500M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Le concept Revolupack 
révolutionne :
 » Le portage à domicile
 » La livraison à domicile
 » La liaison chaude / froide
 » La remise en température

249

https://www.firstpack.fr/content/195-revolupack
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Opseal Machine à sceller 
automatique / Opseal automatic 
sealing machine

Ref. : 294SCEL185A
L410 x W450 x H750mm
Colisage : 1 pcs (1 paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210RPK220
Laize 225mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210RPK250
Laize 255mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Film à sceller en plastique PET / 
Sealing film in PET plastic

Ref. : 210SCEL270P
Laize 270mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Scelleuse manuelle pour sac / 
Blue manual sealing machine

Ref. : 294FIRSTCROQ
L380 x W100 x H180mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Pourquoi choisir ce modèle ?
 » Scellage, découpe et rembobinage 

automatiques, jusqu’à 300 contenants/
heure
 » Convient aux diamètres de 185 mm 

et à tous types de matériaux (carton, 
bagasse, PET, PP, inox...) 
 » Utilise des bobines kraft ou PET 

transparent
 » Garantie, SAV, pièces détachées et 

options de financement disponibles

Scellage & Étiquetage / Revolupack

WWW.FIRSTPACK.FR SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
250

https://www.firstpack.fr/content/195-revolupack
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Machine à sceller manuelle / 
Manual sealing machine

Ref. : 294SCEL83M
L290 x W280 x H510mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Film à sceller en plastique PET / 
Sealing film in PET plastic

Ref. : 210SCEL130C
Laize 130mm x 500M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Film scellage bubble tea / 
Bubble tea sealing film

Ref. : 210SCELBUPP131
Laize 130mm x 500M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Film à sceller en plastique PET / 
Sealing film in PET plastic

Ref. : 210SCEL160C
Laize 160mm x 500M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210SCEL130P
Laize 130mm x 500M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210SCEL160P
Laize 160mm x 500M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Machine à sceller manuelle / 
Manual sealing machine

Ref. : 294SCEL124M
L290 x W280 x H510mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Scellage & Étiquetage / Revolupack Manuelle

Machine de scellage petits 
formats :

Machine de scellage formats 
moyens :

Parfaite pour sceller les gobelets à 
café et les pots à sauce. Compacte 
et polyvalente pour les petits 
contenants.

Conçue pour les pots à dessert et 
les bols à soupe. Idéale pour les 
portions individuelles.

SUR COMMANDE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

INGRAISSABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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Machine à sceller manuelle / 
Manual sealing machine

Ref. : 294SCEL155M
L272 x W287 x H455mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Machine à sceller manuelle / 
Manual sealing machine

Ref. : 294SCEL205M
L275 x W328 x H455mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210RPK165
Laize 170mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Film à sceller en plastique PET / 
Sealing film in PET plastic

Ref. : 210SCEL160P
Laize 160mm x 500M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210RPK185
Laize 190mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Film à sceller en plastique PET / 
Sealing film in PET plastic

Ref. : 210SCEL200P
Laize 200mm x 500M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210RPK220
Laize 225mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de papier kraft brun / 
Kraft brown paper roll

Ref. : 210RPK250
Laize 255mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Film à sceller en plastique PET / 
Sealing film in PET plastic

Ref. : 210SCEL270P
Laize 270mm x 300M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Scellage & Étiquetage / Revolupack Manuelle

Machine de scellage saladiers 
Ø150 mm : 

Machine de scellage saladiers 
Ø185 mm : 

Compatible avec les contenantsde 
150 mm de diamètre. Solution 
efficace pour emballer les salades.

Spécialement adaptée aux grands 
contenants de 185 mm. Pour une 
fermeture fiable des grandes 
portions à emporter.

SUR COMMANDE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

INGRAISSABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
252
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Seuls couvercles 100 % étanches

Les plus économiques du marché

Facilement personnalisables

Écologiques : moins de matières premières 
utilisées, moins de déchets générés par rapport 
aux couvercles classiques.

OPSEAL RÉVOLUTIONNE LE TAKE-AWAY

Sécurité maximale.

Scellez vos contenants en quelques secondes.

Une fois scellé, le plat reste intact jusqu’au client. 
Aucune ouverture possible sans laisser de trace.

Facile à utiliser, elle vous permet de sceller plus de 400 
contenants par heure, des petits pots de sauce (2 oz) 
jusqu’aux grands formats (170 oz). Un vrai gain de temps, 
une image plus pro, et une solution pratique au quotidien.

OPERCULE KRAFT
OPERCULE PAPIER BLANC

OPERCULE ALUMINIUM

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
254
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Opseal Operculeuse manuelle / 
Opeseal Manual sealing machine

Ref. : 294OPSEAL280
L400 x W430 x H750mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Opseal Operculeuse automatique  / 
Opseal automatic tray sealer

Ref. : 294OPSEAL280A
L400 x W430 x H750mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Pourquoi choisir ce modèle ?

Pourquoi choisir ce modèle ?

 » Scellage simple et rapide avec 
opercules prédécoupés.
 » Action manuelle par pression sur le 

levier.
 » Anneaux disponibles sur commande 

pour s’adapter à tous types de 
contenants et diamètres.
 » Idéale pour les petites séries, food 

trucks, marchés ou vente à emporter.
 » Format compact et manipulation 

facile.

 » Utilisation ultra simple : posez, 
insérez, c’est scellé !
 » Compatible avec une large variété 

de contenants grâce aux empreintes 
interchangeables (sur commande).
 » Duplus petit (2oz) au plus grand 

(170oz) contenant.
 » Plus de 300 contenants/heure : idéale 

pour les flux soutenus
 » Précision, hygiène et rendu haut de 

gamme garantis.
 » Service après-vente et pièces 

disponibles pour plus de sérénité.
SUR COMMANDE

RÉEMPLOYABLE

Scellage & Étiquetage / Concept Opseal

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
255

https://www.firstpack.fr/content/196-opseal
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Opseal Operculeuse automatique  / 
Opseal automatic tray sealer

Ref. : 294OPSEAL370A
L550 x W558 x H538mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Opseal Operculeuse manuelle / 
Opeseal Manual sealing machine

Ref. : 294OPSEAL370
L460 x W450 x H650mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Pourquoi choisir ce modèle ?
Pourquoi choisir ce modèle ?

 » Ultra simple d’utilisation: poser, 
insérer, et c’est déjà scellé
 » Le scellage se fait simplement par 

l’action du levier
 » Jusqu’à 200 contenants scellés par 

heure
 » Polyvalente, elle scelle tout, des 

pots à sauces jusqu’aux barquettes 
GN 1/2 (moules interchangeables sur 
demande)
 » Service après-vente et pièces 

de rechange disponibles pour une 
tranquillité totale
 » Options de financement disponibles 

sur demande

 » Ultra simple d’utilisation: poser, 
insérer, c’est déjà scellé
 » Le scellage se fait uniquement par 

l’action du tiroir
 » Jusqu’à 300 contenants scellés par 

heure
 » Polyvalente, elle scelle tout, des pots 

à sauces jusqu’aux barquettes GN 1/2 
(moules interchangeables sur demande
 » Service après-vente et pièces 

de rechange disponibles pour une 
tranquillité totale
 » Options de financement disponibles 

sur demande
SUR COMMANDE

RÉEMPLOYABLE

Scellage & Étiquetage / Concept Opseal GN 

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
256
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Scellage & Étiquetage / Empreintes et Opercules

Ø62mm

Ø

EMPREINTE OPERCULE PRODUITS COMPATIBLES

Gobelet à café ; Pots à 
sauce ; Pots à glace

Gobelet à café ; Pots à 
sauce ; Pots à glace

Gobelet à café ; Pots à 
sauce ; Pots à glace

Gobelet à café ;  Pots à glace

Gobelet à café ;  Pots à 
glace ; Pots à soupe

Gobelet à café ;  Pots à 
glace ; Pots à soupe

Gobelet à café ;  Pots à 
glace ; Pots à soupe

Gobelet à café ;  Pots à 
glace ; Pots à soupe

Pots à glace ; Pots à soupe ; Deli 
Reemp

Réf. : 210OPCO75W

Réf. : 210OPCO75W

Réf. : 210LUO84

Réf. : 210LUO84

Réf. : 210LUO84

Réf. : 294OPMOLD627462

Réf. : 294OPMOLD627462

Réf. : 294OPMOLD627462

Réf. : 294OPMOLD809090

Réf. : 294OPMOLD809090

Réf. : 294OPMOLD809090

Réf. : 294OPMOLD909690

Réf. : 294OPMOLD909690

Réf. : 294OPMOLD909690

Ø80mm

Ø62+mm

Ø90mm

Ø90mm

Ø74mm

Ø90+mm

Ø90+mm

Ø96mm

Réf. : 210OPCO76

Réf. : 210OPCO76

Réf. : 210OPCO88

Réf. : 210OPCO95

Réf. : 210OPCO95

Réf. : 210OPCO95

Réf. : 210OPCO95

Réf. : 210OPCO95

Réf. : 210OPCO102

Réf. : 210OPCO82W

Réf. : 210OPCO96W

Réf. : 210OPCO96W

Réf. : 210OPCO96W

Réf. : 210OPCO96W

Réf. : 210OPCO96W

Réf. : 210LUO84

Réf. : 210OPCO66
Réf. : 210OPCO75W

Réf. : 294OPMOLD809090 Réf. : 294OPMOLD909690Réf. : 294OPMOLD627462

SUR COMMANDE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

INGRAISSABLE

CONTENU 
CHAUD

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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 ; 

Ø84mm

Ø EMPREINTE OPERCULE PRODUITS COMPATIBLES

Pots en aluminium
Pots à soupe ; Pots deli

Bols en aluminium

Bols Buckaty ; Bols PP

Bols en aluminium ; Bol 
Reemp

Bols en aluminium

Bols Buckaty

Bols bagasse ;  Bols Buckaty

Bols en aluminium

Bols Buckaty

Bols bagasse poke ; Bucket 
geant

Marmite en aluminium

Bucket geant ; Bol pulpe ; 
Assiette pulpe

Bols en aluminium
Marmite en aluminium

Pots géant en aluminium

Réf. : 210LUO84Réf. : 294OPMOLDA84

Réf. : 294OPMOLD114

Réf. : 294OPMOLDA128

Réf. : 294OPMOLDA140

Réf. : 294OPMOLD150

Réf. : 294OPMOLDA160

Réf. : 294OPMOLD165

Réf. : 294OPMOLD174

Réf. : 294OPMOLDA180

Réf. : 294OPMOLD185

Réf. : 294OPMOLD196

Réf. : 294OPMOLDA197

Réf. : 294OPMOLDA230

Réf. : 294OPMOLDA250

Réf. : 294OPMOLDA270

Réf. : 294OPSEAL280A

Ø140mm

Ø114mm

Ø150mm

Ø165mm

Ø128mm

Ø160mm

Ø174mm

Ø180mm
Ø185mm

Ø196mm

Ø197mm
Ø230mm

Ø250mm
Ø270mm
Ø280mm

Réf. : 210OPCO156

Réf. : 210OPCO170

Réf. : 210OPCO155W

Réf. : 210OPCO123

Réf. : 210OPCO120W

Réf. : 210OPCO190

Réf. : 210OPCO204

Réf. : 210OPCO190

Réf. : 210OPCO204

Réf. : 210OPCO235

Réf. : 210OPCO200W

Réf. : 210OPCO200W

Réf. : 210LUO140

Réf. : 210LUO128

Réf. : 210LUO128

Réf. : 210LUO160

Réf. : 210LUO180

Réf. : 210LUO160

Réf. : 210LUO180

Réf. : 210LUO180

Réf. : 210LUC197

Réf. : 210LUO230

Réf. : 210LUO250

Réf. : 210LUO270

Réf. : 210LUO280
SUR COMMANDE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

INGRAISSABLE

CONTENU 
CHAUD

Scellage & Étiquetage / Empreintes et Opercules

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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124 x 124mm
130 x 130mm
141 x 141mm
152 x 152mm
170 x 170mm
178 x 178mm
137 x 95mm
160 x 130mm
161 x 110mm
167 x 107mm
170 x 120mm
176 x 162mm
184 x 136mm
190 x 137mm
216 x 154mm
227 x 178mm

EMPREINTE OPERCULE PRODUITS COMPATIBLES

Bols Boxaty
Barquettes carton

Barquettes carton
Barquettes carton

Barquettes carton
Barquettes pulpe

Bacs GN inox

Bacs GN inox
Barquettes pulpe; Barquettes carton

Barquettes pulpe; Barquettes carton

Barquettes pulpe; Barquettes carton

Barquettes pulpe

Bols Boxaty

Barquette en aluminium

Barquette rectangulaire

Bols Recaty

Réf. : 294OPM124124

Réf. : 294OPM130130

Réf. : 294OPM141141

Réf. : 294OPM152152

Réf. : 294OPM170170

Réf. : 294OPM178178

Réf. : 294OPMOLDA161

Réf. : 294OPM158102

Réf. : 294OPM13795

Réf. : 294OPMGN18

Réf. : 294OPM170120

Réf. : 294OPMGN16

Réf. : 294OPM184136

Réf. : 294OPM190137

Réf. : 294OPM216154

Réf. : 294OPM227178

Réf. : 210OPCGN18

Réf. : 210OPC124124

Réf. : 210OPC130130

Réf. : 210OPC141141

Réf. : 210OPC152152

Réf. : 210OPC170170

Réf. : 210OPC178178

Réf. : 210LUO161

Réf. : 210OPC158102

Réf. : 210OPC170120
Réf. : 210OPCGN16

Réf. : 210OPC184136

Réf. : 210OPC190137

Réf. : 210OPC216154

Réf. : 210OPC227178

Réf. : 210OPC13795

Réf. : 294OPMOLDA161

Réf. : 294OPM124124

SUR COMMANDE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

INGRAISSABLE

CONTENU 
CHAUD

+ info

 » Polyvalence
 » Simplicité
 » Compatible avec : boissons froides, 

chaudes, bubble tea, soupes, plats 
cuisinés

 » Adapté à la livraison et à la vente 
à emporter

Scellage & Étiquetage / Empreintes et Opercules

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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330 x 270mm
330 x 177mm
270 x 165mm
181 x 167mm
165 x 135mm

EMPREINTE OPERCULE PRODUITS COMPATIBLES

Bacs GN 1/3
Bacs GN 1/2

Bacs GN 1/4
Bacs GN 1/6
Bacs GN 1/8

Réf. : 294OPMGN12

Réf. : 294OPMGN13

Réf. : 294OPMGN14

Réf. : 294OPMGN16

Réf. : 294OPMGN18

Réf. : 210OPCGN12

Réf. : 210OPCGN13

Réf. : 210OPCGN14

Réf. : 210OPCGN16

Réf. : 210OPCGN18
SUR COMMANDE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

INGRAISSABLE

CONTENU 
CHAUD

+ info

 » Sceller vos bacs GN, c’est réduire 
au maximum l’air en contact avec 
les aliments, pour une performance 
optimale dès la préparation jusqu’au 
service.

 » Maintien parfait de la température, 
chaude ou froide

 » Qualité et fraîcheur préservées 
plus longtemps

 » Allongement de la durée de vie du 
produit

 » Hygiène renforcée et sécurité 
alimentaire garantie

Scellage & Étiquetage / Empreintes et Opercules GN

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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+ info

 » Jusqu’à 3 000 contenants cerclés 
par heure

 » Déclenchement automatique par 
capteur pour un usage sans effort

 » Mode manuel disponible via 
pédale

Scellage & Étiquetage / Cerclick

Machine de cerclage OPP / 
OPP sealing band machine

Ref. : 294BANDI12
L270 x W241 x H403mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de rubans de cerclage 
transparent / OPP sealing band machine

Ref. : 210BANDIP12150T
Laize 120mm x 150M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Papier kraft de cerclage / 
OPP sealing band machine

Ref. : 210BANDK30150
Laize 300mm x 150M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Papier blanc de cerclage / 
OPP sealing band machine

Ref. : 210BANDW30150
Laize 300mm x 150M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de rubans de cerclage 
transparent / OPP sealing band machine

Ref. : 210BANDP30150T
Laize 300mm x 150M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Machine de cerclage OPP / 
OPP sealing band machine

Ref. : 294BANDI30
L560 x W300 x H490mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Cette machine permet de cercler facilement tous types de 
contenants à l’aide d’une bande adhésive. Il suffit de poser 
le contenant sur la surface de la machine : un capteur détecte 
automatiquement sa présence et déclenche le cerclage, sans 
appuyer sur un bouton. Un mode manuel via pédale est 
également disponible.

Compatible avec des contenants d’une hauteur comprise entre 
18 et 22 cm, elle s’adapte à de nombreux formats, notamment 
les bacs gastronormes à partir du format 1/3. La bande est 
ensuite scellée par une légère chauffe sur la partie inférieure, 
assurant une fermeture propre et sécurisée.

Cette machine de cerclage à bande est conçue pour accueillir 
des contenants de grande taille, jusqu’à 47 x 20 cm. 
Elle permet notamment de cercler des bacs gastronormes 
jusqu’au format 1/1. Grâce à un capteur de détection, 
le cerclage se déclenche automatiquement dès que le 
contenant est en place. Il est également possible de l’activer 
manuellement via une pédale.

La bande est appliquée avec précision, puis scellée par une 
légère chauffe sur la partie inférieure, assurant une fermeture 
propre, rapide et sécurisée.

SUR COMMANDE

RÉEMPLOYABLE

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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Machine de cerclage OPP / 
OPP sealing band machine

Ref. : 294BANDITAB30
L360 x W345 x H1160mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Papier kraft de cerclage / 
OPP sealing band machine

Ref. : 210BANDK30802
Laize 300mm x 800M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Papier blanc de cerclage / 
OPP sealing band machine

Ref. : 210BANDW30801
Laize 300mm x 800M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Rouleau de rubans de cerclage 
transparent / OPP sealing band machine

Ref. : 210BANDP30803T
Laize 300mm x 800M
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

SUR COMMANDE

RÉEMPLOYABLE

Cette machine de cerclage automatique permet de cercler 
rapidement et sans effort tous types de contenants à l’aide d’une 
bande. Il suffit de positionner le produit sous l’arche : un capteur 
détecte sa présence et déclenche automatiquement le cycle de 
cerclage. Un mode manuel via pédale est également disponible. 
 
La bande est appliquée, tendue, puis scellée thermiquement sur la 
partie inférieure, assurant une fermeture nette et professionnelle. 
 
Son avantage principal : elle accepte des bobines de bande 
allant jusqu’à 800 mètres. Idéal pour un usage intensif, sans 
interruption.

Scellage & Étiquetage / Cerclick

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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Scellage & Étiquetage / Etiquettes Autocollantes

Etiquette autocollante blanche / 
White self-adhering paper wrapper

Ref. : 210LAP30B
L300 x W20 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Etiquette autocollante / Overlap label

Ref. : 210LAP30
L300 x W22 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Etiquette autocollante noire / Black 
self-adhering paper wrapper

Ref. : 210LAP30N
L300 x W20 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Etiquette autocollante blanche / 
White self-adhering paper wrapper

Ref. : 210LAP40B
L400 x W20 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Etiquette autocollante / Overlap label

Ref. : 210LAP40
L400 x W22 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Etiquette autocollante noire / Black 
self-adhering paper wrapper

Ref. : 210LAP40N
L400 x W20 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)REFRIGÉRATEUR

(4 - 6°C)

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
263

https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/4493-etiquette-autocollante-3282554154911.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/4506-etiquette-autocollante-3282554154928.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/4504-etiquette-autocollante-blanche-3282554166181.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/4507-etiquette-autocollante-blanche-3282554166204.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/4505-etiquette-autocollante-noire-3282554166198.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/4508-etiquette-autocollante-noire-40-x-2-cm-3282554166211.html
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Bague autocollante papier kraft / Ad-
hesive brown strap wrap label

Ref. : 210BAGPK200
L200 x W40 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Bague autocollante papier kraft / Ad-
hesive brown strap wrap label

Ref. : 210BAGPK300
L300 x W40 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Bague autocollante transparente / 
Adhesive transparent strap wrap label

Ref. : 210BAGTR200
L200 x W40 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Distributeurs d’étiquette de table / 
Table top label dispenser

Ref. : 294DEROUL1
L260 x W80 x H145mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Raphia naturel / 
Natural raffia twine

Ref. : 209RAPHIA
L820 x W90 x H90mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Bague autocollante transparente / 
Adhesive transparent strap wrap label

Ref. : 210BAGTR300
L300 x W40 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Distributeurs d’étiquette de table / 
Table top label dispenser

Ref. : 294DEROUL2
L320 x W250 x H145mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

+ info

 » Idéal pour séparer 
l’étiquette adhésive de son 
support

 » Facilite la pose rapide et 
précise

Scellage & Étiquetage / Etiquettes Autocollantes

Applicateur d’étiquettes / 
Label aplicator

Ref. : 294ETIKAPLI
L290 x W47 x H130mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
264

https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/675-bague-autocollante-transparente-3282552156689.html
https://www.firstpack.fr/barquette-bateau-bois/676-bague-autocollante-transparente-30-x-4-cm-3282552157921.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/4385-distributeurs-d-etiquette-de-table-320-x-80-x-145-mm-1-pc.html
https://www.firstpack.fr/couverts/378-raphia-naturel-h90mm-3282552121199.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/4391-distributeurs-d-etiquette-de-table-320x250x145mm-x1pc.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/9728-applicateur-d-étiquettes-290x47mm-h130mm-3282552185344.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/673-bague-autocollante-papier-kraft-3282552156665.html
https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/674-bague-autocollante-papier-kraft-3282552157914.html
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Pince à étiqueter 2 lignes de 12 caractères sur 
étiquettes 26*16 / Blue label gun with text 2 
alphabetic lines standard

Ref. : 294ETIKALPHA
L250 x W45 x H163mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

RÉEMPLOYABLE

+ info

 » Impression de 12 lettres, 
parfait pour identifier rapidement 
les produits avec des mots 
simples ou abréviations.

Scellage & Étiquetage / Pince à Étiqueter

PLUS DE 300 MOTS POUR ÉTIQUETER 
AVEC PRÉCISION.

SCANNEZ LE QR CODE 
POUR EXPLORER LA 
LISTE COMPLÈTE.

Découvrez quelques exemples ci-dessous :

›À consommer rapidement
›Bio
›Dessert
›Échantillon
›Entrée
›Fait maison
›Hallal
›Sans porc
›Sans protéine
›Sans sel
›Sans sucre
›Végétarien

265 265

Encre pour pince à étiqueter / 
Ink for label gun

Ref. : 210TIKIK
L32 x W18 x H18mm
Colisage : 10 pcs (1paquet x 10)

Autocollant de 26*16mm pour pince 
à étiqueter / 26*16mm sticker for 
label gun

Ref. : 210TIK2616
L65 x W65 x H15mm
Colisage : 20 pcs (1paquet x 20)

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/9727-pince-à-étiqueter-2-lignes-de-12-caractères-sur-étiquettes-2616-250x45mm-h163mm-3282552185368.html
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Scellage & Étiquetage / Pince à Étiqueter

Pince à étiqueter 2 lignes de 12 caractères sur 
étiquettes 26*16 /  Yellow label gun with text 1 line 
alphabetic and mold 1 line dates/days

Ref. : 294ETIKPINCE
L250 x W45 x H163mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

+ info

 » Permet d’imprimer jusqu’à 
12 caractères, incluant 
lettres et chiffres, idéal pour 
les dates, codes ou noms 
personnalisés.

RÉEMPLOYABLE

Avec 2 lignes de 12 caractères, cette pince permet 
un étiquetage rapide, lisible et parfaitement 
adapté aux besoins des professionnels.
Une solution pour chaque usage :

›Identification claire : sandwichs, plats, 
ingrédients, compositions.
›Mention des allergènes : œufs, lait, gluten, 
arachides, etc.
›Régimes spécifiques : sans sucre, sans sel, 
sans porc, sans protéines.
›Informations pratiques : vegan, halal, bio, 
végétarien.
›Organisation en cuisine : entrée, plat, 
dessert, moment de la journée
›Sécurité alimentaire : conforme, à jeter, 
bloqué, contrôlé.

Encre pour pince à étiqueter / 
Ink for label gun

Ref. : 210TIKIK
L32 x W18 x H18mm
Colisage : 10 pcs (1paquet x 10)

Autocollant de 26*16mm pour pince 
à étiqueter / 26*16mm sticker for 
label gun

Ref. : 210TIK2616
L65 x W65 x H15mm
Colisage : 20 pcs (1paquet x 20)

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/9729-pince-à-étiqueter-2-lignes-de-12-caractères-sur-étiquettes-2616-250x45mm-h163mm-3282552185375.html
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Pince à étiqueter 2 lignes de 12 caractères sur 
étiquettes 26*16 / Red label gun with text mold 1 
line text - 1 line dates

Ref. : 294ETIKHACCP
L250 x W45 x H163mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Scellage & Étiquetage / Pince à Étiqueter
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+ info

 » Équipé de mots pré-
enregistrés pour un étiquetage 
ultra-rapide et cohérent, sans 
saisie manuelle.

RÉEMPLOYABLE

Encre pour pince à étiqueter / 
Ink for label gun

Ref. : 210TIKIK
L32 x W18 x H18mm
Colisage : 10 pcs (1paquet x 10)

Autocollant de 26*16mm pour pince 
à étiqueter / 26*16mm sticker for 
label gun

Ref. : 210TIK2616
L65 x W65 x H15mm
Colisage : 20 pcs (1paquet x 20)

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
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https://www.firstpack.fr/etiquette-alimentaire/9594-pince-à-étiqueter-2-lignes-de-12-caractères-sur-étiquettes-2616-250x45mm-h163mm-3282552185351.html
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Étiquette dlc primaire et secondaire / 
Primary and secondary “use-by date” label

Ref. : 210ETDLC
L70 x W40mm
Colisage : 1500pcs (6paquets x 250)

Étiquette plats témoins / 
Sample dish label

Ref. : 210ETEMOIN
L70 x W40mm
Colisage : 1500pcs (6paquets x 250)

Étiquette hydrosoluble haccp / 
Hydrosoluble HACCP label

Ref. : 210ETHACCP
L70 x W40mm
Colisage : 1500pcs (6paquets x 250)

Étiquette permanente pour surgelé / 
Permanent label for frozen products

Ref. : 210ETSURG
L70 x W40mm
Colisage : 1500pcs (6paquets x 250)

Étiquette de traçabilité alimentaire / 
Food traceability label

Ref. : 210RESTICK
L100 x W40mm
Colisage : 300pcs (1paquet x 300)

Scellage & Étiquetage / Étiquette

RÉEMPLOYABLE

SCELLAGE & ÉTIQUETAGE
268

https://www.firstpack.fr/9910-étiquette-dlc-primaire-et-secondaire-70x40mm-3282552188260.html
https://www.firstpack.fr/9912-étiquette-hydrosoluble-haccp-70x40mm-3282552188253.html
https://www.firstpack.fr/9913-etiquette-permanente-pour-surgelé-70x40mm-3282552188277.html
https://www.firstpack.fr/9911-étiquette-plats-témoins-70x40mm-3282552188284.html
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Transport

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Qu’il s’agisse de sacs en papier pour la vente 
à emporter, de sacs en coton réutilisables 
ou de modèles isothermes pour maintenir 
la température des aliments, notre gamme 
transport répond à tous les besoins. Pensés pour 
les professionnels, ces emballages assurent 
praticité, résistance et style à chaque étape du 
service. Des solutions fiables et variées pour 
transporter avec soin, du comptoir jusqu’au 
lieu de consommation.

From paper bags for takeaway, to reusable cotton 
bags and isothermal options for temperature control, 
our transport range covers every need. Designed 
for professionals, these packaging solutions offer 
practicality, strength, and style at every step of the 
service. Reliable and versatile options to ensure 
food travels well, from the counter to the customer.
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SAC CABAS PAPIER BLANC / 
WHITE PAPER CARRIER BAG

SAC CABAS PAPIER KRAFT BRUN IMPRIMÉ NOIR / 
KRAFT/BROWN PAPER CARRIER BAG WITH BLACK PRINTING

Transport / Sacs cabas blancs et noirs

Ref. : 210CABABYW
L175 x W90 x H230mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Ref. : 210CABABYN
L180 x W85 x H230mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Ref. : 210MCABB
L200 x W100 x H280mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210MCABN
L200 x W100 x H280mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210CAB2617W
L260 x W170 x H280mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210CABTRN
L320 x W220 x H240mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210CAB2616W
L256 x W160 x H290mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210CABB32
L260 x W140 x H320mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210CABTR
L320 x W200 x H250mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Plateau insert carton blanc avec 
alvéoles pour 8 gobelets / White 
cardboard take-away tray/insert 
for 8 cups

Ref. : 210CT4L30
L300 x W170 x H170mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

270

www.firstpack.fr/210CABTR
www.firstpack.fr/210CAB2617W
www.firstpack.fr/210CAB2617W
www.firstpack.fr/210CAB2617W
www.firstpack.fr/210CABB32
www.firstpack.fr/210MCABN
www.firstpack.fr/210MCABN
www.firstpack.fr/210CABTRN
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/974-sac-cabas-papier-blanc-175-x-9-x-23-cm-3282552115099.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-blanc-et-noir-/1739-sac-cabas-papier-blanc-h280mm-3282552091690.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/943-sac-cabas-blanc-70-g-260x170x280-mm-250-pcs-3282552115075.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/4245-sac-cabas-papier-kraft-blanc-256-x-16-x-29-cm-3282552168521.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/975-sac-cabas-papier-blanc-26-x-14-x-32-cm-3282552100880.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/983-sac-cabas-papier-blanc-32-x-20-x-25-cm-3282552100934.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/973-sac-cabas-papier-kraft-brun-imprimé-noir-175-x-9-x-23-cm-3282552124107.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas/1759-sac-cabas-papier-kraft-brun-imprimé-noir-20-x-10-x-28-cm-3282552124114.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/985-sac-cabas-papier-kraft-brun-imprimé-noir-32-x-22-x-24-cm-3282552124091.html
https://www.firstpack.fr/accessoires/1137-plateau-insert-carton-blanc-avec-alvéoles-pour-8-gobelets-30-x-17-x-17-cm-3282552112326.html
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SAC CABAS PAPIER KRAFT BRUN / 
KRAFT/BROWN PAPER CARRIER BAG

Double Paroi = qualité 
renforcée et isotherme

Transport / Sacs cabas kraft

Ref. : 210CABABYBR
L175 x W90 x H215mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Ref. : 210CABTRBR
L320 x W200 x H250mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210MCABBR
L200 x W100 x H280mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210CABBR32
L260 x W140 x H320mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210CAB3217BR
L320 x W170 x H340mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210CABBR44
L320 x W160 x H440mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210CAB2617BR
L260 x W170 x H280mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Sac cabas double-paroi papier kraft 
brun avec anses / Kraft/brown double-
layer paper carrier bag with handles

Ref. : 210CABDP32BR
L320 x W170 x H380mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

TRANSPORT
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www.firstpack.fr/210CAB2617W
www.firstpack.fr/210CAB2617W
www.firstpack.fr/210CAB2617W
www.firstpack.fr/210CAB2617W
www.firstpack.fr/210CAB2617W
www.firstpack.fr/210MCABN
www.firstpack.fr/210CABTRN
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/945-sac-cabas-papier-kraft-brun-175-x-9-x-215-cm-3282552115105.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/1742-sac-cabas-papier-kraft-brun-20-x-10-x-28-cm-3282552102761.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/975-sac-cabas-papier-blanc-26-x-14-x-32-cm-3282552100880.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/3304-sac-cabas-papier-kraft-brun-h340mm-3282552164547.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/946-sac-cabas-papier-kraft-brun-32-x-16-x-44-cm-3282552100927.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/942-sac-cabas-papier-kraft-brun-26-x-17-x-28-cm-3282552115068.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/984-sac-cabas-papier-kraft-brun-32-x-20-x-25-cm-3282552100941.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/4251-sac-cabas-doubleparoi-papier-kraft-brun-avec-anses-32-x-17-x-38-cm-3282552169474.html
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Transport / Sacs cabas recyclés

Sac cabas papier blanc recyclé 
anses vertes / White recycled paper 
carrier bag with green handles

Ref. : 210CAB2518W
L260 x W170 x H280mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Sac cabas papier brun recyclé anses 
vertes / Kraft/brown recycled paper 
carrier bag with green handles

Ref. : 210MCABB20BR; 
210MCABBA20BR
L200 x W100 x H280mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Sac cabas papier kraft brun recyclé 
avec anses vertes / Brown recycled 
paper carrier bag with green handles

Ref. : 210CAB3118BR
L320 x W170 x H340mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

+ info

 » Le papier recyclé consomme 
moins d’énergie et d’eau à 
fabriquer que le papier vierge
 » Préserve les ressources et 

limite l’impact environnemental
 » L’imperfection devient un 

atout : chaque pièce est unique 
et authentique

TRANSPORT
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www.firstpack.fr/210MCABB20BR
www.firstpack.fr/210CAB2518W
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/972-sac-cabas-papier-blanc-recyclé-anses-vertes-26-x-17-x-28-cm-3282552126743.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/1741-sac-cabas-papier-brun-recyclé-anses-vertes-20-x-10-x-28-cm-3282552126798.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas-kraft/4479-sac-cabas-papier-kraft-brun-recyclé-avec-anses-vertes-32-x-17-x-34-cm-3282552169351.html
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Transport / Sacs poignées ficelles

Sac cabas papier kraft brun 
poignées ficelles / Kraft/brown 
paper carrier bag with twisted 
handles

Ref. : 210CABF2210BR
L220 x W100 x H290mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Sac cabas papier kraft brun 
poignées ficelles / Kraft/brown 
paper carrier bag with twisted 
handles

Ref. : 210CABF2812BR
L281 x W120 x H310mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Sac cabas papier kraft brun 
poignées ficelles / Kraft/brown 
paper carrier bag with twisted 
handles

Ref. : 210CABF2816BR
L280 x W160 x H300mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Sac cabas papier kraft brun 
poignées ficelles pour bouteilles / 
Kraft/brown paper bottle bag with 
twisted handles

Ref. : 210CABF148BR
L390 x W80 x H140mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Sac cabas papier blanc poignées 
ficelles / White paper carrier bag 
with twisted handles

Ref. : 210CABF2210
L220 x W100 x H290mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Sac cabas papier blanc poignées 
ficelles / White paper carrier bag 
with twisted handles

Ref. : 210CABF2812
L280 x W120 x H310mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

TRANSPORT
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www.firstpack.fr/210CABF148BR
www.firstpack.fr/210CABF2713BR
www.firstpack.fr/210CABF2210BR
www.firstpack.fr/210CABF2718BR
www.firstpack.fr/210CABF2210
www.firstpack.fr/210CABF2713
https://www.firstpack.fr/liquidation/949-sac-cabas-papier-kraft-brun-poignées-ficelles-220x100mm-h290mm-3282552155071.html
https://www.firstpack.fr/sac-poignée-ficelle/8039-product-3282552173402.html
https://www.firstpack.fr/sac-poignée-ficelle/8040-product-3282552173426.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/947-sac-cabas-papier-kraft-brun-poignees-ficelles-pour-bouteilles-h140mm-3282552155897.html
https://www.firstpack.fr/sac-poignée-ficelle/948-sac-cabas-papier-blanc-poignees-ficelles-h290mm-3282552155088.html
https://www.firstpack.fr/sac-poignée-ficelle/8038-product-3282552173419.html
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Transport / Sacs SOS

SAC SOS PAPIER BLANC / 
WHITE PAPER SOS BAG

SAC SOS PAPIER KRAFT BRUN / 
KRAFT/BROWN PAPER SOS BAG

Ref. : 210SOS4BL
L130 x W80 x H250mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SOS12BL; 210SOS13BL
L180 x W110 x H345mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Ref. : 210SOSGBL
L300 x W180 x H430mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 210SOS4BR
L130 x W80 x H250mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SOS12BR
L180 x W110 x H345mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Ref. : 210SOS6BR
L150 x W100 x H320mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SOS6BL
L150 x W100 x H320mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SOSGBR
L320 x W160 x H430mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

TRANSPORT
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Ref. : 210SOS13BR
L180 x W110 x H350mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

www.firstpack.fr/210SOSGBL
www.firstpack.fr/210SOS12BL
www.firstpack.fr/210SOS4BL
www.firstpack.fr/210SOS6BL
www.firstpack.fr/210SOSGBR
www.firstpack.fr/210SOS12BR
www.firstpack.fr/210SOS4BR
www.firstpack.fr/210SOS6BR
https://www.firstpack.fr/sac-sos-blanc/2162-sac-sos-papier-blanc-13-x-8-x-25-cm-3282552104352.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos-blanc/2171-sac-sos-papier-blanc-18-x-11-x-35-cm-3282552108688.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos-blanc/2177-sac-sos-géant-papier-blanc-30-x-18-x-43-cm-3282552104390.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos-brun/2174-sac-sos-papier-kraft-brun-13-x-8-x-25-cm-3282552113101.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos-brun/2176-sac-sos-papier-kraft-brun-15-x-10-x-32-cm-3282552115051.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos-brun/2172-sac-sos-papier-kraft-brun-18-x-11-x-35-cm-3282552113163.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos-brun/2163-sac-sos-géant-papier-kraft-brun-32-x-16-x-43-cm-3282552104406.html
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Double Paroi = qualité 
renforcée et isotherme 
chaud / froid

Transport / Sacs SOS à fenêtre

Sac SOS papier kraft brun avec 
fenêtre / Kraft paper SOS bag with 
window

Ref. : 210SOS11BRF
L180 x W110 x H265mm
Colisage : 500pcs (4paquets x 125)

Sac SOS double-paroi papier kraft 
brun / Kraft/brown double-layer 
paper SOS bag

Ref. : 210SOSDP32BR
L320 x W170 x H380mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Sac SOS papier kraft brun avec 
fenêtre / Kraft paper SOS bag with 
window

Ref. : 210SOS22BRF
L225 x W120 x H375mm
Colisage : 500pcs (4paquets x 125)

Sac SOS papier blanc avec fenêtre 
/ White paper SOS bag with 
window

Ref. : 210SOS13BLF
L180 x W110 x H265mm
Colisage : 500pcs (4paquets x 125)

TRANSPORT
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www.firstpack.fr/210SOSDP32BR
www.firstpack.fr/210SOS13BLF
www.firstpack.fr/210SOS11BRF
www.firstpack.fr/210SOS22BRF
https://www.firstpack.fr/sac-sos-à-fenêtre/2170-sac-sos-papier-kraft-brun-avec-fenêtre-18-x-11-x-265-cm-3282552127849.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos/2161-sac-sos-papier-kraft-brun-avec-fenêtre-225-x-12-x-375-cm-3282552137695.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos-à-fenêtre/2159-sac-sos-papier-blanc-avec-fenêtre-18-x-11-x-265-cm-3282552137688.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos-brun/4257-sac-sos-double-paroi-papier-kraft-brun-h380mm-3282552169467.html
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Transport / Boîte à emporter

Boîte carton kraft ondulé avec 
poignées Lunchgo / Kraft LunchNGo   
box with cup holder

Ref. : 210LUNCHGO4
L325 x W225 x H175mm
Colisage : 20pcs (1paquets x 20)

Boîte carton kraft ondulé 
avec poignée Lunchgo / Kraft   
LunchNGo   box with cup holder

Ref. : 210LUNCHGO3
L335 x W335 x H175mm
Colisage : 20pcs (1paquets x 20)

Boîte carton kraft ondulé 
avec poignée Lunchgo / Kraft   
LunchNGo box with cup holder

Ref. : 210LUNCHGO2
L300 x W200 x H175mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Sac boîte carton kraft poignées tissu / 
Kraft box bag with handles

Ref. : 210BXBAG
L300 x W200 x H170mm
Colisage : 50pcs (2paquets x 25)

+ info

 » Une alternative premium au sac 
cabas classique

 » Mettez en valeur vos produits dès 
l’emballage

 » Parfait pour les marques qui 
veulent se démarquer

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

TRANSPORT
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www.firstpack.fr/210LUNCHGO2
www.firstpack.fr/ 210LUNCHGO4
www.firstpack.fr/ 210LUNCHGO3
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/1689-boîte-carton-kraft-avec-poignée-lunchgo-30-x-20-x-175-cm-3282552135585.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/4339-boîte-carton-kraft-avec-poignée-lunchgo-335x335x175cm-3282552169443.html
https://www.firstpack.fr/sac-cabas/4153-sac-boîte-carton-kraft-poignées-tissu-30-x-20-x-17-cm-3282552167333.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/4340-boîte-carton-kraft-avec-poignées-lunchgo-325-x-225-x-175-cm-3282552169450.html
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Transport / Boîtes à emporter

Boîte à emporter carton kraft brun Coup 
de poing / Brass-Knuckle   kraft cardboard 
take-away lunch box

Ref. : 210CDP177
L176 x W176 x H150mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Boîte à emporter carton kraft brun Coup de 
poing / Brass-Knuckle kraft cardboard take-
away lunch box

Ref. : 210CDP287
L286 x W170 x H150mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

TRANSPORT
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www.firstpack.fr/210CDP177
www.firstpack.fr/210CDP287
https://www.firstpack.fr/liquidation/1040-boîte-à-emporter-carton-kraft-brun-coup-de-poing-176-x-176-x-15-cm-3282552135554.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1041-boîte-à-emporter-carton-kraft-brun-coup-de-poing-286-x-17-x-15-cm-3282552136889.html
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Plateau en carton kraft brun avec 
poignées / Kraft paper tray with handles

Ref. : 210PAPTRAY15
L390 x W150 x H44mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Plateau en carton kraft brun avec 
poignées / Kraft paper tray with handles

Ref. : 210PAPTRAY31
L310 x W310 x H42mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Plateau en carton kraft brun avec 
poignées / Kraft paper tray with handles

Ref. : 210PAPTRAY32H
L320 x W320 x H74mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Plateau en carton kraft brun avec 
poignées / Kraft paper tray with handles

Ref. : 210PAPTRAY39
L390 x W290 x H42mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Plateau repas carton brun foncé / 
Dark brown cardboard meal tray

Ref. : 210BUZZTRAY
L325 x W260 x H25mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Plateau repas carton kraft ondulé   
Chokra / Chokra corrugated kraft/
brown meal tray

Ref. : 210CHOKBASE2
L440 x W260 x H28mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Combo boîte kraft avec couvercle 
PET / Kraft combo box with PET lid

Ref. : 210STRAY3122
L310 x W215 x H35mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Couvercle carton kraft ondulé   
Chokra / Chokra corrugated kraft 
lid

Ref. : 210CHOKLID2
L380 x W198 x H60mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Plateau repas carton kraft / 
Kraft cardboard meal tray

Ref. : 210BUZZTRAYBR
L325 x W260 x H25mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle beige en carton pour 
plateau / Ivory cardboard lid

Ref. : 210BUZZLID
L260 x W325 x H6mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle brun en carton pour 
plateau / Kraft/brown cardboard lid

Ref. : 210BUZZLIDBR
L260 x W315mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Transport / Boîtes à emporter

+ info

 » Engagement durable pour 
un avenir responsable

 » Renforcez l’attachement de 
vos clients à votre marque

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

TRANSPORT
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https://www.firstpack.fr/plateau-carton/8112-product-3282552173921.html
https://www.firstpack.fr/plateau-carton/8113-product-3282552173945.html
https://www.firstpack.fr/plateau-carton/8111-product-3282552173914.html
https://www.firstpack.fr/plateau-carton/8114-product-3282552173938.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/937-plateau-repas-carton-brun-fonce-h25mm-3282552129133.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-plateau/935-couvercle-pour-plateau-carton-ivoire-26-x-325-x-06-cm-3282552129157.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/938-plateau-repas-carton-kraft-325-x-26-x-25-cm-3282552130719.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-plateau/936-couvercle-pour-plateau-carton-kraft-26-x-315-cm-3282552130726.html
https://www.firstpack.fr/plateau-carton/4320-plateau-repas-carton-kraft-ondule-chokra-440x260mm-h28mm-3282552168651.html
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/4321-couvercle-carton-kraft-ondule-chokra-h60mm-3282552168668.html
https://www.firstpack.fr/barquette-sushi-et-sashimi/8471-combo-boîte-kraft-sushi-avec-couvercle-pet-600ml-150mm-h35mm-3282552178339.html
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Sachet Klever refermable BOPP / 
Classic transparent resealable BOPP   
Klever   bag

Ref. : 210SKB1535
L350 x W150 x H40mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Sachet Klever refermable BOPP / 
Classic transparent resealable BOPP   
Klever   bag

Ref. : 210SKB2025
L250 x W200 x H40mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Sachet Klever refermable BOPP / 
Classic transparent resealable BOPP   
Klever   bag

Ref. : 210SKB2736
L360 x W270 x H80mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 100)

Sachet Klever refermable BOPP / 
Classic transparent resealable BOPP   
Klever   bag

Ref. : 210SKB3346
L460 x W330 x H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Sachet Klever refermable BOPP / 
Classic transparent resealable BOPP   
Klever   bag

Ref. : 210SKB4141
L410 x W410 x H100mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Sachet Klever refermable BOPP / 
Classic transparent resealable BOPP   
Klever   bag

Ref. : 210SKB4055
L555 x W405 x H100mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Sachet Klever refermable BOPP / 
Classic transparent resealable BOPP   
Klever   bag

Ref. : 210SKB5555
L555 x W555 x H100mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Transport / Sac Klever

+ info

 » Sachets transparents pour 
une identification rapide et 
facile

 » Bande adhésive sécurisée 
pour une fermeture fiable

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

TRANSPORT
279

https://www.firstpack.fr/sachet/2106-sachet-klever-classique-bopp-250x200x40mm-x2000-20x100pcs-3282552143931.html
https://www.firstpack.fr/sachet/2121-sachet-klever-classique-bopp-350x150x40mm-x2000-20x100pcs-3282552143948.html
https://www.firstpack.fr/sachet/2107-sachet-klever-classique-bopp-360x270x80mm-x1000-10x100pcs-3282552143955.html
https://www.firstpack.fr/sachet/2122-sachet-klever-classique-bopp-410x410x100-mm-x1000-10x100pcs-3282552143962.html
https://www.firstpack.fr/sachet/2108-sachet-klever-classique-bopp-460x330x90mm-x1000-10x100pcs-3282552143979.html
https://www.firstpack.fr/sachet/2109-sachet-klever-classique-bopp-555x405x100mm-x1000-10x100pcs-3282552143986.html
https://www.firstpack.fr/sachet/2123-sachet-klever-classique-bopp-555x555x100-mm-x1000-10x100pcs-3282552143993.html
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Transport / Boîtes et Plateaux lunch
BOÎTE PLATEAU LUNCH CARTON BLANC / 
WHITE CARDBOARD LUNCH BOX

Ref. : 209BL2820
L280 x W260 x H80mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

Ref. : 209BL4232
L320 x W420 x H60mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

Ref. : 209BL4229
L420 x W380 x H85mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

Boîte traiteur lunch carton 
microcannelé blanc / White 
microflute cardboard lunch box

Ref. : 209BLM19
L280 x W190 x H60mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

Plateau bord plié carton recto noir 
verso or / Double faced black/gold 
cardboard tray with fold-up sides

Ref. : 210PNOPLIE19
L190 x W280mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Plateau bord plié carton recto noir 
verso or / Double faced black/gold 
cardboard tray with fold-up sides

Ref. : 210PNOPLIE28
L280 x W420mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Calage carton universel 4 alvéoles 
sécables en unité / Cardboard 
holder for 4 cups

Ref. : 210MBCAL4
L330 x W85 x H37mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Boîte plateau lunch carton brun / 
Kraft cardboard lunch box

Ref. : 209BL4228BR
L420 x W290 x H60mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boîte traiteur lunch carton 
microcannelé blanc / White 
microflute cardboard lunch box

Ref. : 209BLM28
L420 x W280 x H60mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

TRANSPORT
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https://www.firstpack.fr/boîte-à-emporter/3005-boite-plateau-lunch-carton-blanc-200x260mm-h60mm-3282552162130.html
https://www.firstpack.fr/boîte-transport-repas/4113-boîte-plateau-lunch-carton-blanc-32-x-42-x-6-cm-3282552162154.html
https://www.firstpack.fr/boîte-transport-repas/3007-boite-plateau-lunch-carton-blanc-420x380mm-h60mm-3282552162147.html
https://www.firstpack.fr/boîte-transport-repas/125-boîte-traiteur-lunch-carton-microcannelé-blanc-280x190mm-h60mm-3700356120014.html
https://www.firstpack.fr/boîte-transport-repas/126-boîte-traiteur-lunch-carton-microcannelé-blanc-42-x-28-x-6-cm-3282552124862.html
https://www.firstpack.fr/plateau-carton/1855-plateau-bord-plié-carton-recto-noir-verso-or-19-x-28-cm-3282552134113.html
https://www.firstpack.fr/plateau-carton/1856-plateau-bord-plié-carton-recto-noir-verso-or-28-x-42-cm-3282552134106.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/1719-calage-carton-universel-4-alvéoles-sécables-en-unité-33-x-85-x-37-cm-3282552121267.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/154-boîte-plateau-lunch-carton-brun-42-x-29-x-6-cm-3282552117246.html
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Transport / Réemployables Bagsouh

Sac isotherme repas avec 
poignées / Insulated lunch bag 
with handles

Ref. : 294REUPBG35
L355 x W180 x H190mm
Colisage : 12pcs (1paquet x 12)

Sac isotherme repas avec 
fermeture velcro / Insulated lunch 
bag with velcro closure

Ref. : 294REUPBG24
L245 x W120 x H350mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

ISOTHERME

TRANSPORT
282

https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/4344-sac-isotherme-repas-avec-poignees-355x180x190-mm-x12-pcs-3282552168613.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/4350-sac-isotherme-repas-avec-fermeture-velcro-245-x-120-x-350-mm-24-pcs-3282552168620.html
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Transport / Réemployables Bagsouh

Sac cabas en jute brun / 
Brown jute tote bag

Ref. : 294BAGJU2617
L170 x W260 x H280mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

Sac cabas en jute brun / 
Brown jute tote bag

Ref. : 294BAGJU3838
L380 x W330 x H380mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

Sac cabas en jute brun /  
Brown jute tote bag

Ref. : 294BAGJU3018
L355 x W180 x H190mm
Colisage : 20pcs (1paquet x 20)

Sac Cabas en Jute Brun / 
Brown Jute Tote Bag

Ref. : 294BAGJU3723
L370 x W230 x H360mm
Colisage : 25pcs (5paquets x 5)

Sac Cabas en Jute Brun / 
Brown Jute Tote Bag

Ref. : 294BAGJU4522
L450 x W220 x H370mm
Colisage : 25pcs (5paquets x 5)

Sac cabas en jute brun /
Brown jute tote bag

Ref. : 294BAGJU3220
L320 x W200 x H250mm
Colisage : 30pcs (1paquet x 30)

283

Ref. : 294BAGJU3838F
L380 x W330 x H380mm
Colisage : 20pcs (2paquets x 10)

https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/4341-sac-cabas-en-jute-brun-260x170x280mm-x30pcs-3282552169306.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/4348-sac-cabas-en-jute-brun-380x330x380mm-x20-pcs-3282552169320.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/4343-sac-cabas-en-jute-brun-320x200x250mm-x30-pcs-3282552169313.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/4342-sac-cabas-en-jute-brun-355x180x190mm-x20-pcs-3282552169337.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9428-sac-cabas-en-jute-brun-370x230mm-h360mm-3282552182688.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9423-sac-cabas-en-jute-brun-450x220mm-h370mm-3282552182695.html
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Panier à pain en coton  / 
Cotton bread basket with cord closure

Ref. : 294COPAIN140
Ø140mm W180 x H140mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Panier à viennoiseries/pain en coton / 
Cotton bread basket with cotton corners 
and cord closure

Ref. : 294COPAIN190
Ø190mm W190 x H170mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Sac en coton multiusage / Sac en coton 
multiusage / Multipropose cotton bag 
with drawstrings closure

Ref. : 294COVRAC4550
L10 x W450 x H500mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Sac en coton multiusage  /Sac en coton 
multiusage / Multipropose cotton bag 
with drawstrings closure

Ref. : 294COVRAC1520
L10 x W150 x H200mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Sac en coton multiusage  / Sac en coton 
multiusage / Multipropose cotton bag 
with drawstrings closure

Ref. : 294COVRAC2025
L10 x W200 x H250mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Sac en coton multiusage / Sac en coton 
multiusage / Multipropose cotton bag 
with drawstrings closure

Ref. : 294COVRAC2530
L10 x W250 x H300mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Sac en filet coton naturel avec 
fermeture en cordelette / Natural 
cotton mesh bag with drawstring 
closure

Ref. : 294FIFRUIT3430
W300 x H340mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Filet de courses en coton naturel avec 
anses / Natural cotton shopping net with 
handles

Ref. : 294FILET
L10 x W400 x H400mm
Colisage : 24pcs (1paquet x 24)

Sac en coton multiusage  / Sac en coton 
multiusage / Multipropose cotton bag 
with drawstrings closure

Ref. : 294COVRAC3040
L10 x W300 x H400mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Transport / Sac multi-usage vrac

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

TRANSPORT
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https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9417-sac-en-coton-multiusage-10x150mm-h200mm-3282552182817.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9418-sac-en-coton-multiusage-10x200mm-h250mm-3282552182824.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9419-sac-en-coton-multiusage-10x250mm-h300mm-3282552182831.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9429-sac-en-coton-multiusage-10x300mm-h400mm-3282552182848.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9431-sac-en-coton-multiusage-10x450mm-h500mm-3282552182862.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9432-filet-de-courses-en-coton-naturel-avec-anses-10x400mm-h400mm-3282552182640.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9411-panier-à-pain-en-coton-h140mm-3282552182718.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9412-sac-à-pain-en-coton-h170mm-3282552182701.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9433-sac-en-filet-coton-naturel-avec-fermeture-en-cordelette-300mm-h340mm-3282552182664.html
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Sac baguette en coton / Cotton 
baguette bag with drawstring 
closure and handles

Ref. : 294COBAG62
W200 x H620mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Sac à pain tradition en coton / Tradition 
cotton bread bag with closure and 
handles

Ref. : 294COTRADO
L10 x W200 x H500mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Sac en Coton pour Bento / Buckaty 
/ Cotton Bag for Bento / Buckaty

Ref. : 294COBEN175
Ø175mm L175 x H250mm
Colisage : 100pcs (5paquets x 20)

Sac en Coton pour Bento / Buckaty 
/ Cotton Bag for Bento / Buckaty

Ref. : 294COBEN215
Ø215mm W215 x H250mm
Colisage : 100pcs (5paquets x 20)

Tote Bag à Anses Jaunes / 
Tote Bag with Yellow Handles

Ref. : 294COTOT2330
L10 x W230 x H300mm
Colisage : 100pcs (5paquets x 20)

Sac Cabas en Coton / 
Cotton Lunch Bag

Ref. : 294COLUNCH2510
L250 x W100 x H250mm
Colisage : 50pcs (5paquets x 10)

Tote Bag à Anses Rouges / 
Tote Bag with Red Handles

Ref. : 294COTOT3542
L10 x W350 x H420mm
Colisage : 100pcs (5paquets x 20)

Sac Cabas en Coton / 
Cotton Lunch Bag

Ref. : 294COLUNCH3722
L360 x W220 x H270mm
Colisage : 50pcs (5paquets x 10)

Tote Bag à Anses Noires / 
Tote Bag with Black Handles

Ref. : 294COTOT3845
L10 x W380 x H450mm
Colisage : 100pcs (5paquets x 20)

Transport / Tote bag

+ info

 » Engagement durable pour 
un avenir responsable

 » Renforcez l’attachement de 
vos clients à votre marque

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

TRANSPORT
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https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9416-sac-à-pain-tradition-en-coton-10x200mm-h500mm-3282552182770.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9424-sac-baguette-en-coton-200mm-h620mm-3282552182763.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9414-tote-bag-à-anses-rouges-10x350mm-h420mm-3282552182794.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9414-tote-bag-à-anses-rouges-10x350mm-h420mm-3282552182794.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9415-tote-bag-à-anses-noires-10x380mm-h450mm-3282552182787.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9410-sac-lunch-en-coton-360x220mm-h270mm-3282552182756.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9409-sac-lunch-en-coton-250x100mm-h250mm-3282552182749.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9408-sac-en-coton-pour-bento-h250mm-3282552182732.html
https://www.firstpack.fr/sac-réutilisable/9425-sac-en-coton-pour-bento-h250mm-3282552182725.html
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Transport / Boîte Isotherme

Box pliante isotherme noire /
Black insulated folding box

Ref. : 294ISOBOX19
L380 x W380 x H220mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Poche isotherme pizza noire /
Black pizza insulated pocket

Ref. : 294POPIZ35
L370 x W350 x H150mm
Colisage : 5pcs (1paquet x 5)

Box pliante isotherme noire /
Black insulated folding box

Ref. : 294ISOBOX28
L420 x W420 x H250mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Poche isotherme pizza noire /
Black pizza insulated pocket

Ref. : 294POPIZ42
L420 x W420 x H150mm
Colisage : 5pcs (1paquet x 5)

Box pliante isotherme noire /
Black insulated folding box

Ref. : 294ISOBOX38
L600 x W400 x H250mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Poche ronde noire pour pizza 
réutilisable et bento / Black round 
pocket for reusable pizza and 
bento

Ref. : 294POPIZRO
Ø370mm L370 x H150mm
Colisage : 5pcs (1paquet x 5)

PERSONNALISABLE

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

ISOTHERME

TRANSPORT
287

Caisse scooter sac à dos iso noir deux 
ouvertures étagère / Black insulated 
scooter box backpack with dual openings 
and shelf

Ref. : 294POSCOOT495
L495 x W495 x H320mm
Colisage : 1pc (1paquet x 1)

https://www.firstpack.fr/transport/9115-box-pliante-isotherme-noire-380x380mm-h220mm-3282552182053.html
https://www.firstpack.fr/transport/9116-box-pliante-isotherme-noire-420x420mm-h250mm-3282552182060.html
https://www.firstpack.fr/transport/9117-box-pliante-isotherme-noire-600x400mm-h250mm-3282552182077.html
https://www.firstpack.fr/boite-a-pizza/9470-poche-ronde-noire-pour-pizza-réutilisable-et-bento-h150mm-3282552183500.html
https://www.firstpack.fr/boite-a-pizza/9467-poche-isotherme-pizza-noire-370x350mm-h150mm-3282552183487.html
https://www.firstpack.fr/boite-a-pizza/9469-poche-isotherme-pizza-noire-420x420mm-h150mm-3282552183494.html
https://www.firstpack.fr/transport/9471-caisse-scooter-sac-a-dos-isotherme-noir-double-ouverture-etagere-pour-livrer-toute-les-cuisines-du-495x495mm-h320mm-3282552183517.html
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Vaisselle 
Nature

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Inspirée par la nature, cette sélection met à l’honneur 
des matériaux bruts et élégants comme le bois, le 
bambou ou la feuille de palmier. Parfaite pour 
sublimer une présentation raffinée, notre vaisselle 
nature allie authenticité, esthétisme et fonctionnalité. 
Idéale pour les cocktails, réceptions ou événements 
haut de gamme, elle apporte une touche naturelle et 
soignée à chaque mise en scène.

Inspired by nature, this selection showcases elegant raw 
materials such as wood, bamboo, and palm leaf. Perfect 
for elevating refined presentations, our natural tableware 
combines authenticity, aesthetics, and functionality. Ideal 
for cocktail parties, receptions, or premium events, it brings 
an organic and sophisticated touch to any setting.
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Plateau Décor en Bois Clair 
Laminé / Laminated light wood 
decor tray

Ref. : 210PTRAY1010
L125 x W125 x H12mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Plateau Décor en Bois Clair 
Laminé / Laminated light wood 
decor tray

Ref. : 210PTRAY1015
 L125 x W175 x H12mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Plateau Décor en Bois Clair 
Laminé / Laminated light wood 
decor tray

Ref. : 210PTRAY1018
L250 x W205 x H12mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Plateau decor bois foncé laminé / 
Laminated drak wood decor tray

Ref. : 210PTRAYB1524
L172 x W260 x H12mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Plateau decor bois foncé laminé / 
Laminated drak wood decor tray

Ref. : 210PTRAYB1410
L168 x W127 x H15mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Plateau decor bois foncé laminé/
Laminated drak wood decor tray

Ref. : 210PTRAYB2410
L267 x W127 x H15mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Vaisselle Nature / Assiettes décorées bois

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

Plateau carton laminé impression 
bois foncé / Laminated drak wood 
decor tray

Ref. : 210PTRAYB1419
L185x W135x H19mm
Colisage : 200pcs (1 paquetx 200)

Plateau carton laminé impression 
bois foncé / Laminated drak wood 
decor tray

Ref. : 210PTRAYB2415
L145x W232x H29mm
Colisage : 200pcs (1 paquet)

289

https://www.firstpack.fr/plateau/8908-145x105mm-h15mm-3282552181223.html
https://www.firstpack.fr/9736-plateau-carton-laminé-impression-bois-foncé-185x135mm-h19mm-3282552185252.html
https://www.firstpack.fr/9737-plateau-carton-laminé-impression-bois-foncé-145x232mm-h29mm-3282552185245.html
https://www.firstpack.fr/9134-152x240mm-h12mm-3282552183012.html
https://www.firstpack.fr/plateau/8909-245x105mm-h15mm-3282552181230.html
https://www.firstpack.fr/9131-105x105mm-h12mm-3282552182985.html
https://www.firstpack.fr/9132-105x155mm-h12mm-3282552182992.html
https://www.firstpack.fr/9133-105x185mm-h12mm-3282552183005.html
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Planche apéro bois / 
Wooden tapas plank

Ref. : 210PLWO1829
L295 x W180 x H2,2mm
Colisage : 200pcs (8paquets x 25)

Planche apéro bois / 
Wooden tapas plank

Ref. : 210PLWO929
L295 x W90 x H2,2mm
Colisage : 400pcs (16paquets x 25)

Boites fenêtre a planche / 
Window box fo board

Ref. : 210PLBOX930
L95 x W300 x H50mm
Colisage : 400pcs (8paquets x 50)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

Boites fenêtre a planche /
Window box fo board

Ref. :  210PLBOX1930
L190 x W300 x H50mm
Colisage : 400pcs (8paquets x 50)

https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9462-les-planches-apero-bois-295x180mm-h22mm-3282552183081.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9568-les-boites-fenetres-a-planches-300x190mm-h50mm-3282552183067.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9129-295x90mm-h22mm-3282552183098.html
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Planches apéro double face 
imitation marbre et bois micro 
ondulé / Double-sided aperitif 
board marble and wood imitation

Ref. : 210PL1829
L180 x W295mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Boites fenêtre a planche /
Window box fo board

Ref. :  210PLBOX1930
L190 x W300 x H50mm
Colisage : 400pcs (8paquets x 50)

Planche apéro double face 
imitation marbre et bois micro 
ondulé / Double-sided aperitif 
board marble and wood imitation

Ref. : 210PL2439
L395 x W245mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Planche apéro double face 
imitation marbre et bois micro 
ondulé / Double-sided aperitif 
board marble and wood imitation

Ref. : 210PL929
L90 x W295mm
Colisage : 400pcs (8paquets x 50)

Boites fenêtre a planche /
Window box fo board

Ref. : 210PLBOX930
L95 x W300 x H50mm
Colisage : 400pcs (8paquets x 50)

Boites fenêtre a planche /
Window box fo board

Ref. : 210PLBOX2540
L400 x W250 x H50mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Vaisselle Nature / Planches Tapas

+ info

 » Pensé pour sublimer vos 
planches apéritives
 » Mise en valeur soignée pour 

une présentation qui fait envie

VAISSELLE NATURE
291

https://www.firstpack.fr/plat-et-présentation-jetable/9426-les-planchesapéro-double-face-marbre-et-bois-180x295mm-3282552183036.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9427-les-planches-apéro-double-face-marbre-et-bois-395x245mm-3282552183043.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9126-90x295mm-3282552183029.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9568-les-boites-fenetres-a-planches-300x190mm-h50mm-3282552183067.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9576-les-boites-fenetres-a-planches-400x250mm-h50mm-3282552183074.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9466-les-boites-fenetres-a-planches-300x95mm-h50mm-3282552183050.html
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Assiette carrée blanche en 
bagasse BioNChic / BioNChic   
white square sugarcane fibre plate

Ref. : 210BCHIC65F
L65 x W65mm
Colisage : 300pcs (1paquet x 300)

Assiette carrée blanche en 
bagasse BioNChic / BioNChic   
white square sugarcane fibre plate

Ref. : 210BCHIC160F
L160 x W160mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle BioNchic dôme 
transparent en plastique PET /    
BioNChic clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL161
L164 x W164 x H32mm
Colisage : 300pcs (3paquets x 100)

Assiette carrée blanche en 
bagasse BioNChic / BioNChic   
white square sugarcane fibre plate

Ref. : 210BCHIC99F
L90 x W90mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle BioNchic dôme 
transparent en plastique PET /
BioNChic clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL101
L91 x W91 x H36mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Assiette carrée blanche en 
bagasse BioNChic / BioNChic   
white square sugarcane fibre plate

Ref. : 210BCHIC180F
L180 x W180mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle BioNchic dôme 
transparent en plastique PET /    
BioNChic clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL181
L181 x W181 x H30mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Assiette carrée blanche en 
bagasse BioNChic / BioNChic   
white square sugarcane fibre plate

Ref. : 210BCHIC1111F
L110 x W110mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle BioNchic dôme 
transparent en plastique PET /    
BioNChic clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL1212
L112 x W112 x H36mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Vaisselle nature / La gamme BioNChic

Assiette rectangulaire blanche en 
bagasse   BioNChic / BioNChic   white 
rectangular sugarcane fibre plate

Ref. : 210BCHIC90180F
L180 x W90mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle BioNchic dôme 
transparent en plastique PET / 
BioNChic clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL91181
L180 x W90 x H30mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

VAISSELLE NATURE
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https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8349-assiette-carrée-blanche-en-pulpe-bionchic-3282552176069.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8308-assiette-carrée-blanche-en-pulpe-bionchic-3282552175970.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/799-couvercle-pet-transparent-bionchic-h36mm-3282552131945.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8304-assiette-carrée-blanche-en-pulpe-bionchic-3282552175949.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/800-couvercle-pet-transparent-bionchic-h36mm-3282552131938.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8534-assiette-rectangulaire-blanche-en-pulpe-bionchic-3282552175666.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/808-couvercle-pet-transparent-bionchic-h30mm-3282552131891.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8340-assiette-carrée-blanche-en-pulpe-bionchic-3282552176038.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/802-couvercle-pet-transparent-bionchic-h32mm-3282552136957.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8341-assiette-carrée-blanche-en-pulpe-bionchic-3282552176045.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/803-couvercle-pet-transparent-bionchic-h30mm-3282552131914.html
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Couvercle dôme rectangulaire 
transparent en plastique PET /  
Clear PET lid

Ref. : 210ECODL1414
L132 x W132 x H31mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Couvercle dôme rectangulaire 
transparent en plastique PET / 
Transparent rectangular dome lid 
in PET plastic

Ref. : 210ECODL139
L132 x W88 x H33mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Couvercle dôme rectangulaire 
transparent en plastique PET /   
Clear PET lid

Ref. : 210ECODL1814
L170 x W130 x H28mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50

Assiette rectangulaire blanche 
en bagasse BioNChic / BioNChic   
white rectangular sugarcane fibre 
plate

Ref. : 210BCHIC279F
L270 x W90 x H0mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle BioNchic dôme 
transparent en plastique PET /    
BioNChic clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL290
L275 x W90 x H30mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle dôme rectangulaire 
transparent en plastique PET /   
Clear PET lid

Ref. : 210ECODL2714
L262 x W132 x H33mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Vaisselle nature / La gamme Eco Design

5oz / 150ml
Assiette rectangulaire blanche en 
bagasse / Rectangular sugarcane 
fibre plate

Ref. : 210ECOD137
L130 x W85 x H28mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

17oz / 500ml
Assiette rectangulaire blanche en 
bagasse / Rectangular sugarcane 
fibre plate

Ref. : 210ECOD2614F
L260 x W130 x H28mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

8,5oz / 250ml
Assiette rectangulaire blanche en 
bagasse / Rectangular sugarcane 
fibre plate

Ref. : 210ECOD1314
L130 x W130 x H28mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

15oz / 450ml
Assiette rectangulaire blanche en 
bagasse Eco-Design / Eco Design   
rectangular sugarcane fibre plate

Ref. : 210ECOD1712
L170 x W130 x H28mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

VAISSELLE NATURE
293

https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/1366-assiette-rectangulaire-blanche-en-pulpe-250ml-h28mm-3282552137794.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/1367-assiette-rectangulaire-blanche-en-pulpe-eco-design-250ml-h28mm-3282552137817.html
https://www.firstpack.fr/emballage-eco-design/1368-couvercle-pet-transparent-h33mm-3282552131433.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1370-couvercle-pet-transparent-h28mm-3282552135066.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/1365-assiette-carree-blanche-en-pulpe-h28mm-3282552137787.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8314-assiette-rectangulaire-blanche-en-pulpe-3282552175574.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8305-assiette-rectangulaire-blanche-en-pulpe-bionchic-3282552175956.html
https://www.firstpack.fr/emballage-eco-design/1369-couvercle-pet-transparent-h31mm-3282552131419.html
https://www.firstpack.fr/emballage-eco-design/1371-couvercle-pet-transparent-h33mm-3282552131426.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/804-couvercle-pet-transparent-bionchic-h30mm-3282552131907.html
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Assiette carrée blanche en bagasse / 
White square sugarcane fibre plate

Ref. : 210APU1617
L160 x W160mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Assiette carrée brune en bagasse / 
Brown square sugarcane fibre 
plate

Ref. : 210APU2626ABRF
L260 x W260 x H20mm
Colisage : 250pcs (2paquets x 125)

Assiette carrée blanche en bagasse / 
White square sugarcane fibre plate

Ref. : 210APU2626AF
L260 x W260 x H20mm
Colisage : 250pcs (2paquets x 125)

Assiette rectangulaire brune en 
bagasse / Brown rectangular 
sugarcane fibre plate

Ref. : 210APU1326BR
L260 x W130mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

Assiette carrée blanche en 
bagasse / White square plate in 
pulp

Ref. : 210APU2021F
L200 x W200mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Assiette rectangulaire blanche 
en bagasse / White rectangular 
sugarcane fibre plate

Ref. : 210APU1327
L260 x W130mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Assiette carrée brune en bagasse / 
Brown square plate in pulp

Ref. : 210APU1616BRF
L160 x W160mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

Assiette carrée blanche en 
bagasse / White square plate in 
pulp

Ref. : 210APU2121F
L205 x W205mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Vaisselle nature / Assiette bagasse carrée

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

VAISSELLE NATURE
294

https://www.firstpack.fr/liquidation/552-assiette-carree-blanche-en-pulpe-3282552137718.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8294-assiette-rectangulaire-brune-en-pulpe-3282552175772.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/9103-assiette-carrée-blanche-en-pulpe-200x200mm-3282552181971.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8523-assiette-carrée-brune-en-pulpe-h20mm-3282552175840.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8814-assiette-carrée-blanche-en-pulpe-3282552180271.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/549-assiette-rectangulaire-blanche-en-pulpe-3282552135387.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8327-assiette-pulpe-carree-260x260-mm-30g-x250-pcs-2x125pcs-3282552175833.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/548-assiette-rectangulaire-brune-en-pulpe-3282552119615.html
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Assiette ronde blanche en 
bagasse / White round sugarcane 
fibre plate

Ref. : 210APU221F
Ø222mm L220 x W220mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Assiette ronde blanche en 
bagasse / White round sugarcane 
fibre plate

Ref. : 210APU30
Ø300mm L300 x W300 x H26mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Assiette ronde blanche en 
bagasse / White round sugarcane 
fibre plate

Ref. : 210APU25F
Ø242mm L242 x W242 x H23mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

Assiette ronde blanche en bagasse 3 
compartiments / White round sugarcane 
fibre 3-compartment plate

Ref. : 210APU26C
Ø262mm L262 x W262 x H26mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Assiette ronde blanche en 
bagasse / White round sugarcane 
fibre plate

Ref. : 210APU27F
Ø261mm L260 x W260 x H21mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Assiette ronde blanche en bagasse /
White round sugarcane fibre plate

Ref. : 210APU16F
Ø160mm L160 x W160mm
Colisage : 1000pcs (8paquets x 125)

Assiette ronde blanche en 
bagasse / White round sugarcane 
fibre plate

Ref. : 210APU23
Ø230mm L230 x W230mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

Assiette ovale blanche en bagasse 
/ White oval sugarcane fiber plate

Ref. : 210APUO19
L260 x W195 x H20mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

Couvercle plat et oval transparent en 
plastique PET /  Clear oval PET lid

Ref. : 210APULO19
L260 x W190 x H40mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

Assiette ronde blanche en bagasse / 
White round sugarcane fibre plate

Ref. : 210APU18
Ø176mm L176 x W176mm
Colisage : 1000pcs (8paquets x 125)

81oz / 2400ml
Bol bagasse géant rond blanc / 
White round giant sugarcane bowl

Ref. : 210APUB2400
Ø242mm L242 x W242 x H82mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Vaisselle nature / Assiette bagasse ronde

+ info

 » 100 % d’origine naturelle
 » Vaisselle élégante

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

VAISSELLE NATURE
295

https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8298-assiette-ronde-blanche-en-pulpe-3282552175604.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/553-assiette-ronde-blanche-en-pulpe-160mm-3282552141272.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8302-assiette-ronde-blanche-en-pulpe-3282552175628.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/560-assiette-ronde-blanche-en-pulpe-222mm-3282552132263.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8303-assiette-ronde-blanche-en-pulpe-3282552175635.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8329-assiette-ronde-blanche-en-pulpe-3282552175987.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/4094-assiette-ronde-blanche-en-pulpe-diam-30-cm-30-x-30-x-26-cm-3282552165674.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/499-assiette-ovale-blanche-en-pulpe-h20mm-3282552128617.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/589-couvercle-oval-pet-transparent-460mm-h40mm-3282552132171.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/564-assiette-ronde-blanche-en-pulpe-3-compartiments-h26mm-3282552141326.html
https://www.firstpack.fr/bol-pulpe/568-bol-pulpe-geant-rond-blanc-450ml-180mm-h82mm-3282552134656.html
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Assiette carrée en palmier / 
Square palm leaf plate

Ref. : 210APA1111
L110 x W110 x H22mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Assiette carrée en palmier /
Square Palm Leaf Plate

Ref. : 210BBA2020
L200 x W200 x H20mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Assiette carrée angles droits en 
palmier / Square palm leaf plate 
with squared corners

Ref. : 210BBA2727
L270 x W270mm
Colisage : 60pcs (10paquets x 6)

Assiette carrée en palmier / 
Square palm leaf plate

Ref. : 210APA1616
L160 x W160 x H20mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Assiette carrée en palmier /
Square palm leaf plate

Ref. : 210BBA2424
L250 x W250 x H25mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Assiette carrée en palmier /
Square palm leaf plate

Ref. : 210BBA1717
L170 x W170 x H20mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Vaisselle nature / Assiette palmier

Assiette carrée en palmier 4 
compartiments / Square palm leaf 
plate with four compartments

Ref. : 210BBA2055C
L205 x W205 x H23mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

VAISSELLE NATURE
296

https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/3195-assiette-carree-en-palmier-100ml-100mm-h22mm-3282552159024.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/3196-assiette-carree-en-palmier-h15mm-3282552159031.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/686-assiette-carree-en-palmier-h30mm-3282552115785.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/3241-assiette-carree-en-palmier-h20mm-3282552146352.html
https://www.firstpack.fr/vaisselle/623-assiette-carrée-en-palmier-4-compartiments-205-x-205-x-23-cm-3282552149636.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/692-assiette-carree-en-palmier-h25mm-3282552115778.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/693-assiette-carree-angles-droits-en-palmier-3282552123742.html
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Vaisselle nature / Assiette palmier

Assiette rectangulaire angles droits en 
palmier / Rectangular palm leaf plate 
with squared corners

Ref. : 210BBA1625
L240 x W160 x H30mm
Colisage : 60pcs (10paquets x 6)

Assiette rectangulaire en palmier /
Rectangular palm leaf plate

Ref. : 210BBA2416
L240 x W160 x H25mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Feuille de palmier naturelle /
Natureal palm leaf

Ref. : 210APLEAF
L550 x W320 x H0mm
Colisage : 50pcs (5paquets x 10)

Assiette rectangulaire angles droits en 
palmier / Rectangular palm leaf plate 
with squared corners

Ref. : 210BBA1217
L177 x W127 x H30mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Assiette rectangulaire en palmier /
Rectangular palm leaf plate

Ref. : 210BBA2818
L280 x W180 x H15mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

8oz / 240ml
Assiette triangulaire en palmier / 
Triangular palm leaf plate

Ref. : 210BBAT25
L250 x W140 x H12mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

9oz / 270ml
Assiette en palmier forme oeuf /
Egg-shaped plam leaf plate

Ref. : 210BBAEG19
L190 x W120 x H25mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

13oz / 400ml
Assiette en palmier forme oeuf /
Egg-shaped plam leaf plate

Ref. : 210BBAEG26
L270 x W170 x H25mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

VAISSELLE NATURE
297

https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/681-assiette-rectangulaire-angles-droits-en-palmier-180ml-h30mm-3282552122769.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/685-assiette-rectangulaire-angles-droits-en-palmier-150mm-h30mm-3282552122776.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/691-assiette-rectangulaire-en-palmier-215mm-h30mm-3282552115761.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/694-assiette-rectangulaire-en-palmier-h15mm-3282552119196.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/634-assiette-triangulaire-en-palmier-h12mm-3282552119127.html
https://www.firstpack.fr/assiette/628-assiette-en-palmier-forme-oeuf-100mm-h25mm-3282552119141.html
https://www.firstpack.fr/assiette/629-assiette-en-palmier-forme-oeuf-270ml-h25mm-3282552119134.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/3202-feuille-de-palmier-naturelle-500ml-170mm-3282552158591.html
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Vaisselle nature / Assiette palmier

Assiette ronde en palmier / 
Round palm leaf plate

Ref. : 210BBA25
Ø250mm L250 x W250 x H25mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Assiette ronde en palmier / 
Round palm leaf plate

Ref. : 210APA30
Ø300mm L300 x W300 x H25mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Bol carré en palmier / 
Square palm leaf bowl

Ref. : 210BPA1919
L190 x W190 x H60mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

3,3oz / 100ml
Coupelle ronde en palmier /
Round palm leaf portion cup

Ref. : 210APA10
Ø100mm L100 x H35mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

14,5oz / 425ml
Bol rond en palmier / 
Areca round palm leaf bowl

Ref. : 210BBB20
Ø180mm L180 x W180 x H35mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

101oz / 3000ml
Bol rond en palmier / 
Round palm leaf bowl

Ref. : 210BPA300
Ø300mm L300 x W300 x H60mm
Colisage : 50pcs (5paquets x 10)

+ info

 » 100 % d’origine végétale
 » Matériaux renouvelables 

et recyclables
 » Vaisselle élégante aux 

pièces uniques

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

VAISSELLE NATURE
298

https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-palmier/3194-coupelle-ronde-en-palmier-h20mm-3282552159116.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/703-bol-rond-en-palmier-200ml-120mm-h30mm-3282552115815.html
https://www.firstpack.fr/vaisselle/624-assiette-ronde-en-palmier-h25mm-3282552120369.html
https://www.firstpack.fr/boulangerie-patisserie/2974-assiette-en-feuille-de-palmier-ronde-30x265-cm-3282552159109.html
https://www.firstpack.fr/bol-palmier/3267-bol-rond-en-palmier-h60mm-3282552158522.html
https://www.firstpack.fr/bol-palmier/3266-bol-carre-en-palmier-h60mm-3282552158539.html


WWW.FIRSTPACK.FR
299

Assiette carrée en bois   
Scandinavie / Scandinavia   
square wooden plate

Ref. : 210BBA1112
L115 x W115 x H17mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Assiette octogonale en bois   
Scandinavie / Scandinavia   
octagonal wooden plate

Ref. : 210BBA26
L260 x W220mm
Colisage : 200pcs (20paquets x 10)

Assiette carrée en bois   
Scandinavie / Scandinavia   
square wooden plate

Ref. : 210BBA1415
L140 x W140 x H25mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Assiette ovale en bois   
Scandinavie / Scandinavia   oval 
wooden plate

Ref. : 210BBA2013
L195 x W125 x H25mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

Assiette ronde en bois   
Scandinavie / Scandinavia   round 
wooden plate

Ref. : 210BBA21
Ø215mm L215 x H10mm
Colisage : 500pcs (50paquets x 10)

Vaisselle nature / La gamme Scandinavie

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

VAISSELLE NATURE
299

https://www.firstpack.fr/assiette-bois/679-assiette-carree-en-bois-scandinavie-h17mm-3282552154524.html
https://www.firstpack.fr/pot-carton/2972-assiette-carrée-en-bois-scandinavie-14-x-14-x-25-cm-3282552154531.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/690-assiette-ronde-en-bois-scandinavie-h10mm-3282552115228.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/621-assiette-ovale-en-bois-scandinavie-195-x-125-x-25-cm-3282552115174.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/625-assiette-octogonale-en-bois-scandinavie-250mm-3282552115198.html
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Barquette carrée en bois   
Samouraï / Samurai square 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ60
L60 x W60 x H15mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Barquette carrée en bois   
Samouraï / Samurai square 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ170
L171 x W170 x H37mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle Samourai dôme 
transparent en plastique PET 
transparent pour assiette /    
Samourai   clear PET lid

Ref. : 210SAMLT170
L175 x W175 x H20mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Barquette carrée en bois   
Samouraï / Samurai square 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ70
L70 x W70 x H15mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Barquette carrée en bois   
Samouraï / Samurai square 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ2323
L232 x W232 x H23mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Couvercle Samourai dôme 
transparent en plastique PET 
transparent pour barquette /    
Samourai   clear PET lid

Ref. : 210SAMLT2323
L230 x W230 x H34mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Barquette carrée en bois   
Samouraï / Samurai square 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ1313
L132 x W131 x H19mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle Samourai dôme 
transparent en plastique PET 
transparent pour assiette /    
Samourai   clear PET lid

Ref. : 210SAMLT1313
L130 x W130 x H20mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Vaisselle nature / La gamme Samourai

Plateau rectangulaire en bois   
Samouraï / Samurai   rectangular 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ274
L384 x W278 x H27mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50) + info

 » Surface lisse, au toucher 
naturel
 » Qualité perçue haut de 

gamme

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

VAISSELLE NATURE
301

https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1991-barquette-carree-en-bois-samourai-h15mm-3282552140404.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1994-barquette-carree-en-bois-samourai-h15mm-3282552140411.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1989-barquette-carree-en-bois-samourai-h530mm-3282552121106.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1990-barquette-carree-en-bois-samourai-h460mm-3282552120987.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1974-barquette-carree-en-bois-samourai-h25mm-3282552129966.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1985-couvercle-pet-transparent-samourai-h20mm-3282552121489.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1986-couvercle-pet-transparent-samourai-h20mm-3282552121465.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1999-couvercle-pet-transparent-samourai-h34mm-3282552134328.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1975-plateau-rectangulaire-en-bois-samourai-h160mm-3282552121007.html
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Vaisselle nature / La gamme Samourai

Barquette rectangulaire en bois   
Samouraï / Samurai   rectangular 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ685
L87 x W61 x H15mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Couvercle Samourai dôme 
transparent en plastique PET 
transparent pour barquette /    
Samourai   clear PET lid

Ref. : 210SAMLT85
L160 x W90 x H22mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Barquette rectangulaire en bois   
Samouraï / Samurai   rectangular 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ85
L155 x W85 x H28mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle Samourai en bois pour 
barquette / Samourai   wooden lid

Ref. : 210SAMLB85
L155 x W85 x H10mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Barquette rectangulaire en bois   
Samouraï / Samurai   rectangular 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ65
L131 x W65 x H19mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle Samourai dôme 
transparent en plastique PET 
transparent pour barquette /    
Samourai   clear PET lid

Ref. : 210SAMLT65
L130 x W65 x H20mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Barquette rectangulaire en bois   
Samouraï / Samurai   rectangular 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ215
L215 x W85 x H28mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle Samourai dôme 
transparent en plastique PET 
transparent pour barquette /    
Samourai   clear PET lid

Ref. : 210SAMLT215
L220 x W88 x H26mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle Samourai en bois pour 
barquette / Samourai   wooden lid

Ref. : 210SAMLB215
L215 x W85mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Barquette rectangulaire en bois   
Samouraï / Samurai   rectangular 
wooden tray

Ref. : 210SAMBQ130
L180 x W130 x H29mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle Samourai dôme 
transparent en plastique PET 
transparent pour assiette /   
Samourai   clear PET lid

Ref. : 210SAMLT130
L130 x W180mm 
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle Samourai en bois pour 
barquette / Samourai   wooden lid

Ref. : 210SAMLB130
L130 x W180mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Etiquette - Page 256

+ info

 » Finition naturelle et 
résistante
 » Lignes épurées et 

design contemporain

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

VAISSELLE NATURE
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https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1993-barquette-rectangulaire-en-bois-samourai-h15mm-3282552140428.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/2002-couvercle-pet-transparent-samourai-16-x-9-x-22-cm-3282552121069.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1992-barquette-rectangulaire-en-bois-samourai-h520mm-3282552120994.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/2001-couvercle-pet-transparent-samourai-h20mm-3282552121472.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1976-barquette-rectangulaire-en-bois-samourai-h505mm-3282552120956.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-barquette/1980-couvercle-bois-samourai-h10mm-3282552120963.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1988-barquette-rectangulaire-en-bois-samourai-710ml-155mm-h500mm-3282552120932.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/1973-barquette-rectangulaire-en-bois-samourai-h515mm-3282552120918.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1984-couvercle-pet-transparent-samourai-h20mm-3282552121052.html
https://www.firstpack.fr/emballage-tendance-samouraï/1987-couvercle-pet-transparent-samourai-h26mm-3282552121038.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1997-couvercle-bois-samourai-3282552120949.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1998-couvercle-bois-samourai-3282552120925.html
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Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A0915
L150 x W90mm
Colisage : 3000pcs (12paquets x 250)

Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A1320
L130 x W200mm
Colisage : 1500pcs (15paquets x 100)

Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A1826
L260 x W180mm
Colisage : 500pcs (2paquets x 250)

Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A1017
L160 x W105mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A0823
L230 x W80mm
Colisage : 2000pcs (8paquets x 250)

Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A16205
L200 x W165mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Assiette carrée en carton blanc /
White square cardboard plate

Ref. : 210A210
L210 x W210mm
Colisage : 500pcs (2paquets x 250)

Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A1117
L175 x W110mm
Colisage : 2500pcs (10paquets x 250)

Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A1124
L240 x W110mm
Colisage : 1500pcs (6paquets x 250)

Assiette rectangulaire en carton 
blanc / White rectangular cardboard 
plate

Ref. : 210AC11241
L110 x W240mm
Colisage : 1500pcs (6paquets x 250)

Vaisselle nature / Assiette carton rectangulaire

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

VAISSELLE NATURE
303

https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/528-assiette-rectangulaire-en-carton-blanc-3282552112715.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/522-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552020027.html
https://www.firstpack.fr/assiette/518-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552140237.html
https://www.firstpack.fr/assiette/4208-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552166817.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/520-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552140213.html
https://www.firstpack.fr/assiette/523-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552112708.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/3471-assiette-carree-en-carton-blanc-h02mm-3282554158384.html
https://www.firstpack.fr/assiette/517-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552140206.html
https://www.firstpack.fr/assiette/521-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552140183.html
https://www.firstpack.fr/assiette/524-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552140169.html


WWW.FIRSTPACK.FR
304

Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A2333
L330 x W230mm
Colisage : 250pcs (2paquets x 125)

Assiette rectangulaire en carton 
recyclé blanc / White rectangular 
recycled cardboard plate

Ref. : 210A1923
L330 x W190mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Assiette creuse carrée en carton 
laminé blanc / White square 
laminated cardboard deep plate

Ref. : 210AP12
L90 x W90 x H30mm
Colisage : 2000pcs (8paquets x 250)

Assiette creuse ovale en carton 
laminé blanc / White oval laminated 
cardboard deep plate

Ref. : 210AP17A
L195 x W110 x H32mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Assiette creuse rectangulaire 
en carton laminé blanc / White 
rectangular laminated cardboard 
deep plate

Ref. : 210AP13
L140 x W90 x H30mm
Colisage : 2000pcs (8paquets x 250)

Assiette creuse ovale en carton 
laminé blanc / White oval laminated 
cardboard deep plate

Ref. : 210AP18
L220 x W140 x H37,5mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Vaisselle Nature / Assiette barque carton

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VAISSELLE NATURE
304

https://www.firstpack.fr/assiette/525-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552140176.html
https://www.firstpack.fr/assiette/527-assiette-rectangulaire-en-carton-recycle-blanc-3282552140152.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/538-assiette-creuse-carrée-en-carton-laminé-blanc-9-x-9-x-3-cm-3282552140145.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/539-assiette-creuse-rectangulaire-en-carton-laminé-blanc-14-x-9-x-3-cm-3282552140138.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/540-assiette-creuse-ovale-en-carton-laminé-blanc-195-x-11-x-32-cm-3282552140107.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/541-assiette-creuse-ovale-en-carton-laminé-blanc-22-x-14-x-375-cm-3282552140091.html
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Assiette barque en carton blanc /
White boat shape cardboard plate

Ref. : 210ACB1111
L108 x W108 x H20mm
Colisage : 2000pcs (8paquets x 250)

Assiette barque en carton blanc /
White boat shape cardboard plate

Ref. : 210ACB1811
L180 x W120 x H50mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Assiette barque en carton blanc /
White boat shape cardboard plate

Ref. : 210ACB2212
L230 x W120 x H20mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Assiette barque en carton blanc /
White boat shape cardboard plate

Ref. : 210ACB2518
L240 x W180 x H20mm
Colisage : 750pcs (3paquets x 250)

Assiette barque en carton blanc /
White boat shape cardboard plate

Ref. : 210ACB3112
L320 x W130 x H13mm
Colisage : 1500pcs (6paquets x 250)

Vaisselle nature / Assiette carton barque

+ info

 » Très économique et ultra 
polyvalente
 » Pratique grâce à leur forme 

profonde
 » Ingraissable : parfaites pour 

sauces, fritures et aliments 

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VAISSELLE NATURE
305

https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/3457-assiette-barque-en-carton-blanc-108-x-108-x-2-cm-3282552158393.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/3458-assiette-barque-en-carton-blanc-18-x-12-x-5-cm-3282552158409.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/3459-assiette-barque-en-carton-blanc-h20mm-3282552158416.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/3460-assiette-barque-en-carton-blanc-h20mm-3282552158423.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/3461-assiette-barque-en-carton-blanc-h13mm-3282552158447.html
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Assiette ronde en carton blanc /
White round cardboard plate

Ref. : 210AC151
Ø150mm L150mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Assiette ronde en carton brun / 
Brown round cardboard plate

Ref. : 210AC15K
Ø150mm L150 x H11mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Assiette ronde en carton blanc /
White round cardboard plate

Ref. : 210AC18
Ø180mm L180mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Assiette ronde en carton blanc /
White round cardboard plate

Ref. : 210AC340
Ø350mm L350 x H25mm
Colisage : 200pcs (2paquets x 100)

Assiette ronde en carton brun /
Brown round cardboard plate

Ref. : 210AC181K
Ø180mm L180 x H11mm
Colisage : 900pcs (18paquets x 50)

Assiette ronde en carton blanc / 
White round cardboard plate

Ref. : 210AC23
Ø230mm L230mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Assiette ronde en carton blanc /
White round cardboard plate

Ref. : 210AC260
Ø253mm L253 x H20mm
Colisage : 500pcs (5paquets x 100)

Assiette ronde en carton brun /
Brown round cardboard plate

Ref. : 210AC23K
Ø230mm L230 x H15mm
Colisage : 900pcs (18paquets x 50)

Vaisselle nature / Assiette carton ronde

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

VAISSELLE NATURE
306

https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/529-assiette-ronde-en-carton-blanc-3282552123049.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/531-assiette-ronde-en-carton-blanc-150mm-3282552020072.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/534-assiette-ronde-en-carton-blanc-178mm-3282552021086.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/3467-assiette-ronde-en-carton-blanc-320mm-h25mm-3282552158461.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/3466-assiette-ronde-en-carton-blanc-230mm-h20mm-3282552158454.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/530-assiette-ronde-en-carton-brun-152mm-h11mm-3282552157143.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/532-assiette-ronde-en-carton-brun-180mm-h11mm-3282552157099.html
https://www.firstpack.fr/assiette-et-bol-carton/535-assiette-ronde-en-carton-brun-230mm-h15mm-3282552157082.html
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Plateau ovale en palmier / 
Oval palm leaf tray

Ref. : 210APA3624
L360 x W240 x H25mm
Colisage : 50pcs (5paquets x 10)

Plateau rectangulaire en palmier / 
Rectangular palm leaf tray

Ref. : 210APA329
L325 x W90 x H25mm
Colisage : 50pcs (5paquets x 10)

Plateau ovale en palmier / 
Oval palm leaf tray

Ref. : 210APA4329
L420 x W260 x H25mm
Colisage : 50pcs (5paquets x 10)

Plateau rectangulaire en palmier / 
Rectangular palm leaf tray

Ref. : 210APA419
L410 x W90 x H25mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Plateau ovale en palmier / 
Oval palm leaf tray

Ref. : 210APA5430
L555 x W300 x H25mm
Colisage : 50pcs (5paquets x 10)

Plateau rectangulaire en bois   
Scandinavie / Scandinavia   
rectangular wooden tray

Ref. : 210BBA2621
L265 x W215 x H20mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Plateau rectangulaire en bois   
Scandinavie / Scandinavia   
rectangular wooden tray

Ref. : 210BBA4029
L400 x W280 x H20mm
Colisage : 50pcs (2paquets x 25)

Couvercle PET transparent   
Scandinavie / Scandinavia   Clear 
PET lid

Ref. : 210BBAL4029
L400 x W280 x H40mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Vaisselle nature / Plateau palmier

PERSONNALISABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

VAISSELLE NATURE
307

https://www.firstpack.fr/plateau-repas/3198-plateau-ovale-en-palmier-h27mm-3282552159123.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/3200-plateau-ovale-en-palmier-h35mm-3282552159147.html
https://www.firstpack.fr/assiette-palmier-/3201-plateau-ovale-en-palmier-h25mm-3282552159154.html
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/3197-plateau-rectangulaire-en-palmier-300mm-h25mm-3282552159161.html
https://www.firstpack.fr/plateau-palmier/3199-plateau-rectangulaire-en-palmier-41-x-9-x-25-cm-3282552158577.html
https://www.firstpack.fr/assiette/626-plateau-rectangulaire-en-bois-scandinavie-h20mm-3282552115235.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/696-plateau-rectangulaire-en-bois-scandinavie-h20mm-3282552154517.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/2955-couvercle-pet-transparent-scandinavie-h40mm-3282552163991.html
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Plateau rectangulaire blanc en 
bagasse   BioNchic / BioNChic   white 
rectangular sugarcane fibre tray

Ref. : 210BCHIC4040F
L390 x W290mm
Colisage : 200pcs (8paquets x 25)

Couvercle BioNchic dôme 
transparent en plastique PET /    
BioNChic clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL4030
L392 x W295 x H33mm
Colisage : 50pcs (2paquets x 25)

Plateau repas en bagasse 5 
compartiments avec couvercle / Pulp 
meal tray 5 compartments with lid

Ref. : 210APUBR6F
L282 x W220 x H37,5mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Plateau rectangulaire blanc een 
bagasse BioNchic / BioNchic pulp 
plate

Ref. : 210BCHIC3915F
L400 x W150mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle BioNchic dôme 
transparent en plastique PET /    
BioNChic clear PET plastic lid

Ref. : 210BCHICL4016
L404 x W157 x H33mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Plateau rectangulaire en 
bagasse Atlas format 1/2 / Atlas   
rectangular sugarcane tray 1/2

Ref. : 210APUTRP2
L273 x W193 x H19mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Couvercle plat transparent en 
plastique PET / Clear PET lid   
Atlas   tray

Ref. : 210APUTRPL13
L272 x W193 x H33mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Plateau rectangulaire blanc 3 
compartiments en bagasse /
Sugarcane 3-compartments tray

Ref. : 210ECOD4029
L400 x W280mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Couvercle PET transparent / 
Clear PET plastic lid

Ref. : 210ECODL4229
L400 x W274 x H45mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

Plateau rectangulaire en 
bagasse   Atlas format 2/3 / Atlas   
rectangular sugarcane tray 2/3

Ref. : 210APUTRP3F
L273 x W265 x H20mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Couvercle plat transparent en 
plastique PET /  Clear PET lid for   
Atlas   tray

Ref. : 210APUTRPL25
L275 x W265 x H33mm
Colisage : 200pcs (2paquets x 100)

Vaisselle nature / Plateau Bagasse

+ info

 » Ultra polyvalents : plateau-
repas avec assiettes assorties
 » Idéal à partager : plateau à 

sandwichs ou bouchées
 » Parfaits pour le service
 » Design soigné et solution 

économique

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

SANS PFAS

VAISSELLE NATURE
308

https://www.firstpack.fr/plateau-pulpe/619-plateau-rectangulaire-pulpe-atlas-format-1-2-h19mm-3282552137732.html
https://www.firstpack.fr/plateau-pulpe/602-couvercle-pet-transparent-pour-plateau-atlas-h33mm-3282552131358.html
https://www.firstpack.fr/plateau-pulpe/8339-plateau-rectangulaire-pulpe-atlas-format-2-3-3282552175543.html
https://www.firstpack.fr/plateau-pulpe/605-couvercle-pet-transparent-pour-plateau-atlas-h33mm-3282552131341.html
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/8715-plateau-repas-pulpe-5-compartiments-avec-couvercle-h375mm-3282552179855.html
https://www.firstpack.fr/plateau-pulpe/8306-plateau-rectangulaire-blanc-en-pulpe-bionchic-3282552175963.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/806-couvercle-pet-transparent-bionchic-h33mm-3282552131372.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/8346-plateau-rectangulaire-blanc-en-pulpe-bionchic-3282552176052.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/805-couvercle-pet-transparent-bionchic-h33mm-3282552131389.html
https://www.firstpack.fr/assiette-pulpe/1355-plateau-rectangulaire-blanc-3-compartiments-en-pulpe-3282552137831.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-plateau/1356-couvercle-pulpe-eco-design-h28mm-3282552137848.html
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Cocktail
& Évènement

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Pensée pour les réceptions, les cocktails et les 
événements raffinés, cette sélection met en 
avant des solutions élégantes, pratiques et 
adaptées au service nomade. Mini contenants, 
accessoires de présentation et matériaux 
nobles : tout pour valoriser vos créations et 
marquer les esprits à chaque occasion.

Designed for receptions, cocktail parties, and 
refined events, this selection features elegant, 
practical solutions tailored for mobile service. Mini 
containers, presentation accessories, and premium 
materials, everything to showcase your creations 
and leave a lasting impression.
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Support de Buffet Pliant Noir / 
Black Folding Buffet Riser

Ref. : 294HIVECY510B
Ø500mm L500 x W500 x H1000mm
Colisage : 2pcs (1paquets x 2)

Assiette Ronde en Acrylique / 
Round Acrylic Plate

Ref. : 294HIVEPLA30
Ø300mm L300 x W0 x H0mm
Colisage : 10pcs (1paquets x 10)

Ref. : 294HIVELUM100
Ø1000mm L1000 x W0 x H0mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Support de Buffet Pliant Blanc / 
White Folding Buffet Riser

Ref. : 294HIVECY510W
Ø500mm L500 x W500 x H1000mm
Colisage : 2pcs (1paquets x 2)

Assiette Ronde en Acrylique / 
Round Acrylic Plate

Ref. : 294HIVEPLA50
Ø500mm L500 x W0 x H0mm
Colisage : 10pcs (1paquets x 10)

Bande Lumineuse Adhesive à piles / 
Baterry-powered adhesive strip light

Ref. : 294HIVELUM40
Ø400mm L400 x W0 x H0mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Cocktail & Évènement / Réhausses de buffet

+ info

 » Réhausse éco-conçue en 
carton recyclable

 » Pliable pour un transport et 
un stockage facilitésRECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

310

https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9718-table-noir-illuminé-et-pliable-avec-plateau-en-acrylique-dia-2pcs-3282552184354.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9719-table-blanche-illuminé-et-pliable-avec-plateau-en-acrylique-dia-2pcs-3282552184330.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9722-plateau-rond-en-acrylique-3282552184378.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9723-plateau-rond-en-acrylique-3282552184385.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9721-bande-lumineuse-adhesive-à-piles-3282552184392.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9720-bande-lumineuse-adhesive-à-piles-3282552184408.html
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Support de Buffet Pliant Noir / 
Black Folding Buffet Riser

Ref. : 294HIVECY302B
Ø300mm L300 x W300 x H200mm
Colisage : 6pcs (1paquets x 56)

Support de Buffet Pliant Noir / 
Black Folding Buffet Riser

Ref. : 294HIVECY304B
Ø300mm L300 x W300 x H400mm
Colisage : 6pcs (1paquets x 6)

Tour Pliante Noire avec Assiette 
Acrylique / Black Folding Tower 
With Acrylic Plate

Ref. : 294HIVETOW510B
Ø500mm L500 x W500 x H1000mm
Colisage : 2pcs (1paquets x 2)

Support de Buffet Pliant Blanc / 
White Folding Buffet Riser

Ref. : 294HIVECY302W
Ø300mm L300 x W300 x H200mm
Colisage : 6pcs (1paquets x 6)

Support de Buffet Pliant Blanc / 
White Folding Buffet Riser

Ref. : 294HIVECY304W
Ø300mm L300 x W300 x H400mm
Colisage : 6pcs (1paquets x 6)

Tour Pliante Blanche Éclairée avec 
Assiette Acrylique / White Light Up 
Folding Tower With Acrylic Plate

Ref. : 294HIVETOW510W
Ø500mm L500 x W500 x H1000mm
Colisage : 2pcs (1paquets x 2)

Cocktail & Évènement / Mange-debout

+ info

 » Réhausse éco-conçue en 
carton recyclable

 » Pliable pour un transport et 
un stockage facilités

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT
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https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9714-presentoir-noir-pliable-avec-plateau-en-acrylique-h200mm-3282552184309.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9715-presentoir-blanc-pliable-avec-plateau-en-acrylique-h200mm-3282552184286.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9717-presentoir-blanc-pliable-avec-plateau-en-acrylique-h400mm-3282552184293.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9716-presentoir-noir-pliable-avec-plateau-en-acrylique-h400mm-3282552184323.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9724-tour-blanche-illuminé-et-pliable-avec-plateau-en-acrylique-dia-2pcs-3282552184347.html
https://www.firstpack.fr/présentoir-planche-et-palette/9730-tour-noir-illuminé-et-pliable-avec-plateau-en-acrylique-dia-2pcs-3282552184361.html
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Bol noix de coco naturel / 
Natural coconut bowl

Ref. : 210BCOCO100
Ø75mmL75 x W20 x H50mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

Bol noix de coco naturel / 
Natural coconut bowl

Ref. : 210BCOCO200
Ø70mmL70 x W20 x H60mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

Bol noix de coco naturel / 
Natural coconut bowl

Ref. : 210BCOCO400
Ø90mmL90 x W60 x H80mm
Colisage : 48pcs (4paquets x 12)

Cocktail & Évènement / Bol coco

+ info

 » Authenticité et naturel 
garantis, chaque pièce est 
uniqueRECYCLABLE

RÉEMPLOYABLE

INGRAISSABLE

BIO SOURCÉ

CONTENU 
CHAUD

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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https://www.firstpack.fr/bol-coco/3934-bol-noix-de-coco-naturel-100-ml-diam-75-cm-3282552166763.html
https://www.firstpack.fr/bol-coco/3935-bol-noix-de-coco-naturel-200ml-75mm-h60mm-3282552166770.html
https://www.firstpack.fr/bol-coco/3936-bol-noix-de-coco-naturel-400ml-70mm-h80mm-3282552166787.html
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Cocktail & Évènement / Cône bois et bambou

1,5oz / 44ml
Cône en feuille de bambou / Bamboo 
leaf cone

Ref. : 210BBCOB13
Ø50mm L50 x H130mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

0,25oz / 7,5ml 
Cône en bois / Wooden cone

Ref. : 210BBCO81
Ø33mm L33 x H85mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

2,5oz / 70ml
Tube bois coupe oblique / Wood-
en slanted cup

Ref. : 210WFRY1
Ø65mmL 65 x H70mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

6oz / 180ml
Tube bois coupe oblique / Wooden 
slanted cup

Ref. : 210WFRY2
Ø82mmL82 x H89mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

9oz / 270ml
Tube bois coupe oblique / Wooden 
slanted cup

Ref. : 210WFRY3
Ø95mmL95 x H102mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Pochette frite bois / Wooden fry 
pouch

Ref. : 210WCHIP1
L128 x W40 x H130mm
Colisage : 200pcs (8paquets x 25)

1,05oz / 44ml
Cône en bois / Wooden cone

Ref. : 210BBCO121
Ø50mm L50 x H120mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

5oz / 147ml
Cône en bois / Wooden cone

Ref. : 210BBCO181
Ø70mm L70 x H180mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

5oz / 147ml
Cône en feuille de bambou / Bamboo 
leaf cone

Ref. : 210BBCOB17
Ø70mm L70 x H170mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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www.firstpack.fr/210WCHIP1
https://www.firstpack.fr/liquidation/640-cône-en-feuille-de-bambou-44-ml-diam-50-cm-5-x-13-cm-3282552122929.html
https://www.firstpack.fr/cônes-/641-cône-en-feuille-de-bambou-147-ml-diam-7-cm-7-x-17-cm-3282552122936.html
https://www.firstpack.fr/cônes-/3929-cone-en-bois-80mm-h85mm-3282552154579.html
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/707-cône-en-bois-diam-5-cm-5-x-12-cm-3282552154555.html
https://www.firstpack.fr/cônes-/3243-cone-en-bois-70mm-h180mm-3282552154562.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-scene/2331-tube-bois-coupe-oblique-l65mm-x-h70mm-70ml-3282552153954.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-scene/2332-tube-bois-coupe-oblique-180ml-65mm-h89mm-3282552153961.html
https://www.firstpack.fr/verrine-et-mise-en-bouche/3867-tube-bois-coupe-oblique-270ml-82mm-h102mm-3282552153978.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-scene/2316-pochette-frite-bois-240ml-75mm-h130mm-3282552153947.html
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Cocktail & Évènement / Mise en bouche bois

MINI ASSIETTE BOIS PIN UP /   
PIN UP MINI WOODEN SQUARE PLATE

Ref. : 210BBUP1
L40 x W40 x H15mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 210BBUP2
L60 x W60 x H25mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 210BBUP22
L60 x W60 x H25mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Ref. : 210BBUP32
L80 x W80 x H15mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Ref. : 210BBUP4
L85 x W85 x H35mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 210BBUP42
L85 x W85 x H35mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Ref. : 210BBUP12
L40 x W40 x H10mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

60ml / 2oz
Mini gobelet bois / Mini wooden cup

Ref. : 210BBCUP42
Ø45mm L45 x W40 x H45mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

120ml / 4oz
Mini gobelet bois / Mini wooden cup

Ref. : 210BBCUP62
Ø60mm L60 x W50 x H58mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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www.firstpack.fr/210BBCUP4
www.firstpack.fr/210BBCUP4
https://www.firstpack.fr/mini-assiettes/4164-mini-assiette-bois-40x40x10-mm-x250pcs-5x50pcs-3282552154678.html
https://www.firstpack.fr/mini-assiettes/768-mini-assiette-bois-pin-up-h15mm-3282552117901.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bois/769-mini-assiette-bois-pin-up-h25mm-3282552117918.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bois/4165-mini-assiette-bois-pin-up-h25mm-3282552154685.html
https://www.firstpack.fr/mini-assiettes/4166-mini-assiette-bois-pin-up-80x80mm-h15mm-3282552154692.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bois/771-mini-assiette-bois-pin-up-h35mm-3282552117932.html
https://www.firstpack.fr/mini-assiettes/4128-mini-assiette-bois-pin-up-85-x-85-x-35-cm-3282552157808.html
https://www.firstpack.fr/verrine-et-mise-en-bouche/4152-mini-gobelet-bois-45x4x45cm-3282552154586.html
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/4092-mini-gobelet-bois-60mm-h58mm-3282552154593.html
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Cocktail & Évènement / Bateau bois

BARQUETTE BATEAU BOIS / WOODEN BOAT

Ref. : 210BBOIS4
L65 x W40 x H20mm
Colisage : 4000pcs (40paquets x 100)

Ref. : 210BBOIS71
L75 x W50 x H15mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210BBOIS12
L113 x W70 x H14mm
Colisage : 800pcs (8paquets x 100)

Ref. : 210BBOIS146
L145 x W75 x H20mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210BBOIS18
L170 x W87 x H23mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210BBOIS41
L65 x W50 x H20mm
Colisage : 500pcs (50paquets x 10)

Ref. : 210BBOIS23
L220 x W105 x H30mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Ref. : 210BBOIS31
L310 x W120 x H50mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

Ref. : 210BBOIS26
L245 x W115 x H27mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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https://www.firstpack.fr/liquidation/719-barquette-bateau-bois-h20mm-3282552115563.html
https://www.firstpack.fr/barquette-bateau/4161-mini-bateau-bois-65x50x20-mm-x500pcs-10x50pcs-3282552154654.html
https://www.firstpack.fr/barquette-bateau-bois/729-barquette-bateau-bois-h15mm-3282552154661.html
https://www.firstpack.fr/barquette-bateau-bois/715-barquette-bateau-bois-h16mm-3282552154609.html
https://www.firstpack.fr/barquette-bateau-bois/716-barquette-bateau-bois-h20mm-3282552154616.html
https://www.firstpack.fr/barquette-bateau-bois/726-barquette-bateau-bois-170x87mm-h23mm-3282552154623.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/728-barquette-bateau-bois-22-x-105-x-3-cm-3282552154630.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/717-barquette-bateau-bois-h27mm-3282552154906.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/718-barquette-bateau-bois-h50mm-3282552112746.html
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Cocktail & Évènement / Mise en bouche feuille de bambou

JONQUE EN FEUILLE DE BAMBOU   
ZEBRA / ZEBRA BAMBOO LEAF BOAT

Ref. : 210BJQ7
L75 x W40 x H11mm
Colisage : 2000pcs (10paquets x 200)

Ref. : 210BJQ9
L100 x W55 x H17mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Ref. : 210BJQ12
L120 x W60 x H15mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 210BJQ22
L210 x W105 x H25mm
Colisage : 1200pcs (12paquets x 100)

Panier ovale en feuille de bambou   
Mito / Mito oval bamboo leaf 
basket

Ref. : 209BBPANO
L70 x W20 x H20mm
Colisage : 500pcs (20paquets x 25)

Feuille de pin / 
Thin pinewood sheet

Ref. : 210BB3613
L360 x W130mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Mini cuillère en feuille de bambou   
Zebra / Bamboo leaf spoon

Ref. : 210BBOUSPO5
L130mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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www.firstpack.fr/210BBOUSPOON
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/76-panier-ovale-en-feuille-de-bambou-mito-h20mm-3282552116614.html
https://www.firstpack.fr/barquette-bateau-bois/677-feuille-de-pin-360-x135-mm-x250-pcs-5-sacs-x50pcs-3282552121496.html
https://www.firstpack.fr/mini-couvert/4163-cuillere-feuille-bamboo-13-cm-x500pcs-10x50pcs-3282552139019.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/855-jonque-en-feuille-de-bambou-zebra-h11mm-3282552122882.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/857-jonque-en-feuille-de-bambou-zebra-10-x-55-x-17-cm-3282552122899.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/833-jonque-en-feuille-de-bambou-zebra-1325ml-h15mm-3282552122912.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/834-jonque-en-feuille-de-bambou-zebra-h25mm-3282552122585.html
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Cocktail & Évènement / Mise en bouche bambou

Panier en bambou tressé en forme 
de fleur   Akita / Akita small flower 
shaped woven bamboo basket

Ref. : 209BBAKITAV
Ø60mm L60 x H25mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

Mini panier osier à anse Chiang   / 
Chiang Mini wicker basket with 
handle

Ref. : 209BBCHIANG
Ø60mm L60 x H100mm
Colisage : 300pcs (30paquets x 10)

Mini panier osier bicolore Rai /  
Rai Mini bicolor wicker basket

Ref. : 209BBRAI
Ø45mm L45mm
Colisage : 300pcs (30paquets x 10)

Mini brouette osier avec anse / 
Mini wicker cart with handle

Ref. : 209BBMAI
L60 x W55 x H35mm
Colisage : 300pcs (30paquets x 10)

Mini panier bambou tressé Akita /  
Akita small woven bamboo basket

Ref. : 209BBAKITA
Ø60mm L60 x H25mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

+ info

 » Présentation élégante et 
image éco-responsable

 » Large choix de formes et 
contenances pour toutes vos 
idées créatives

 » Surface lisse et non 
poreuse : aucun désagrément 
au toucher, contrairement au 
boisRECYCLABLE

BIO SOURCÉ

RÉEMPLOYABLE

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/88-mini-panier-osier-bicolore-rai-3282552120222.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/14-mini-panier-bambou-tresse-akita-h25mm-3282552116621.html
https://www.firstpack.fr/presentation-buffettraiteur/2952-mini-panier-osier-à-anse-chiang-60-x-100-mm-300-pcs-3282552120239.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/15-panier-en-bambou-tresse-en-forme-de-fleur-akita-60mm-h25mm-3282552118106.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/67-mini-brouette-osier-avec-anse-h35mm-3282552120246.html
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Cocktail & Évènement / Mise en bouche bambou

Assiette ronde bicolore en 
bambou   Cheng / Cheng   2-colour 
round bamboo dish

Ref. : 209BBCHENG
Ø50mm L50 x W50 x H11mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Mini assiette bambou carrée lisse   
Krabi / Krabi mini square bamboo 
dish

Ref. : 209BBKRABI
L60 x W60mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Cuillère en bambou Iwaki /
Iwaki bamboo spoon

Ref. : 209BBIWAKI
L45 x H90mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Cuillère bambou Phuket /
Phuket bamboo spoon

Ref. : 209BBPHUKET
L100 x W40mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Cuillère goutte bambou Pattaya /  
Pattaya mini bamboo teardrop dish

Ref. : 209BBPATTAYA
L100 x W40mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Support bambou Amagi, quart de 
tige longue et arrondie / Amagi   
Long Bamboo Dish

Ref. : 209BBAMAGI
L200 x W35 x H15mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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www.firstpack.fr/209BBCHENG
www.firstpack.fr/209BBPHUKET
www.firstpack.fr/209BBIWAKI
www.firstpack.fr/209BBPATTAYA
www.firstpack.fr/209BBKRABI
www.firstpack.fr/209BBAMAGI
https://www.firstpack.fr/assiette-bambou/32-assiette-ronde-bicolore-en-bambou-cheng-diam-5-cm-3282552120086.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/50-cuillere-en-bambou-iwaki-h90mm-3282552117802.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/80-cuillere-goutte-bambou-pattaya-3282552119974.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/82-cuillere-bambou-phuket-3282552120062.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/58-mini-assiette-bambou-carree-lisse-krabi-3282552119998.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/16-demi-bambou-long-amagi-60mm-h15mm-3282552116997.html
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Cocktail & Évènement / Mise en bouche bambou

Mini assiette ronde bambou Ping /
Ping mini round bamboo dish

Ref. : 209BBPING
Ø60mm L60 x H10mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Rond bambou tressé Yame /
Yame round bamboo mat

Ref. : 209BBTR6
Ø60mm L60mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Assiette bambou 3 compartiments   
Patong / Patong bamboo dish with 
3 compartments

Ref. : 209BBPATONG
L180 x W60 x H10mm
Colisage : 96pcs (8paquets x 12)

Présentoir apéritif en bambou 
avec anse / Bamboo appetizer 
display with handle

Ref. : 210BFING6
L63 x W63 x H40mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Assiette carrée rebords Poda /   
Poda mini square bamboo dish

Ref. : 209BBPODA
L60 x W60 x H0mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Carré bambou tressé Ise /
Ise square bamboo mat

Ref. : 209BBTRISE
L50 x W50mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Assiette socle demi bambou   
Koshu / Koshu   tubular bamboo 
dish

Ref. : 209BBKOSHU
L150 x W60 x H23mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Radeau tube bambou Nikko /   
Nikko bamboo tube raft

Ref. : 209BBTU85
L80 x W50 x H0mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Gobelet bambou Sapporo /
Sapporo straight cut bamboo tube

Ref. : 209BBTUB50
Ø50mm L50 x H45mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Assiette socle demi-bambou   
Nagano / Nagano   tubular bamboo 
dish

Ref. : 209BBNAG
L100 x W55 x H25mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Tube bambou coupe oblique   
Asahi / Asahi oblique cut bamboo 
tube

Ref. : 209BBTUB55
Ø43mm L55 x H90mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Demi-tube bambou Tamago /   
Tamago bamboo half cup

Ref. : 209BBTAMAGO
Ø55mm L55 x W58 x H42mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Mini assiette bambou carrée Iki /
Iki smooth bamboo square dish

Ref. : 209BBCAR35
L35 x W35mm 
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Mini plateau bambou carré Hanako /
Hanako Mini square woven bamboo 
tray

Ref. : 209BBHAN
L120 x W120 x H24mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Rectangle bambou tressé Kobe / 
Kobe   rectangular bamboo mat

Ref. : 209BBTR105
L105 x W50mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD
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www.firstpack.fr/209BBTUB50
www.firstpack.fr/210BFING6
www.firstpack.fr/209BBPATONG
www.firstpack.fr/209BBPODA
www.firstpack.fr/209BBPODA
www.firstpack.fr/209BBPING
www.firstpack.fr/209BBNAG
www.firstpack.fr/209BBNAG
www.firstpack.fr/209BBTAMAGO
www.firstpack.fr/209BBTUB55
https://www.firstpack.fr/liquidation/71-assiette-socle-demibambou-nagano-10-x-55-x-25-cm-3282552116966.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/57-assiette-socle-demi-bambou-koshu-h23mm-3282552116973.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/118-radeau-tube-bambou-nikko-3282552116478.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/145-rectangle-bambou-tresse-kobe-3282552116461.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/842-presentoir-aperitif-en-bambou-avec-anse-h40mm-3282552154173.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/101-demi-tube-bambou-tamago-h42mm-3282552116867.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/120-tube-bambou-coupe-oblique-asahi-44ml-50mm-h90mm-3282552116508.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/119-gobelet-bambou-sapporo-h45mm-3282552116515.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/148-carre-bambou-tresse-ise-3282552115471.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/47-mini-plateau-bambou-carre-hanako-h24mm-3282552117826.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/86-mini-assiette-ronde-bambou-ping-h10mm-3282552119981.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/146-rond-bambou-tresse-yame-3282552115655.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/31-mini-assiette-bambou-carree-iki-3282552115488.html
https://www.firstpack.fr/assiette-bambou/79-assiette-bambou-3-compartiments-patong-18-x-6-x-1-cm-3282552120017.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/87-assiette-carree-rebords-poda-60mm-3282552120079.html
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Cocktail & Évènement / Cuiseur vapeur Dimy’s

Mini cuiseur vapeur bambou avec 
couvercle   Dimys / Dimys   mini 
bamboo dim sum steamer

Ref. : 209BBDIM7
Ø70mm L70 x W70 x H50mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

Cuiseur vapeur bambou Dimys /   
Dimys bamboo dim sum steamer

Ref. : 209BBDIM20
Ø200mm L200 x W0 x H74mm
Colisage : 10pcs (2paquets x 5)

Couvercle bambou Dimys /  Dimys 
bamboo dim sum lid

Ref. : 209BBDIM20LID
Ø200mm L200 x W0 x H74mm
Colisage : 10pcs (2paquets x 5)

Mini cuiseur vapeur bambou avec 
couvercle Dimys / Dimys mini 
bamboo dim sum steamer

Ref. : 209BBDIM10
Ø100mm L100 x W0 x H60mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

Couvercle bambou Dimys /  
Dimys bamboo dim sum lid

Ref. : 209BBDIM30
Ø300mm L300 x W0 x H60mm
Colisage : 5pcs (1paquet x 5)

Cuiseur vapeur bambou Dimys /  
Dimys bamboo dim sum steamer

Ref. : 209BBDIM30LID
Ø300mm L300 x W0 x H60mm
Colisage : 10pcs (2 paquets x 5)

+ info

 » À détourner selon vos envies : 
boîte de présentation, assiette 
élégante ou support de buffet

 » Polyvalente et esthétique, pour 
une table qui fait sensationRECYCLABLE

BIO SOURCÉ

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

EMPILABLE
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www.firstpack.fr/209BBDIM20
www.firstpack.fr/209BBDIM30
www.firstpack.fr/209BBDIM10
www.firstpack.fr/209BBDIM7
https://www.firstpack.fr/cuiseur-vapeur-dimys/40-mini-cuiseur-vapeur-bambou-avec-couvercle-dimys-300mm-h50mm-3282552117796.html
https://www.firstpack.fr/cuiseur-vapeur-dimys/35-mini-cuiseur-vapeur-bambou-avec-couvercle-dimys-60mm-h60mm-3282552130061.html
https://www.firstpack.fr/cuiseur-vapeur-dimys/36-cuiseur-vapeur-bambou-dimys-100mm-h74mm-3282552130078.html
https://www.firstpack.fr/cuiseur-vapeur-dimys/38-cuiseur-vapeur-bambou-dimys-200mm-h60mm-3282552130092.html
https://www.firstpack.fr/cuiseur-vapeur-dimys/37-couvercle-bambou-pour-cuiseur-vapeur-200mm-h42mm-3282552130085.html
https://www.firstpack.fr/cuiseur-vapeur-dimys/39-couvercle-bambou-pour-cuiseur-vapeur-diam-30-cm-3282552130108.html
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Cocktail & Évènement / Mise en bouche palmier et bambou

1oz / 35ml
Coupelle carrée en palmier / 
Mini square palm leaf bowl

Ref. : 210BBB671
L63 x W63 x H33mm
Colisage : 300pcs (6paquets x 50)

3oz / 80ml
Panier rond en feuille de bambou   
Anno / Anno round bamboo leaf bas-
ket

Ref. : 209BBPANR7
Ø70mm L70 x W62 x H28mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

6oz / 180ml
Bol carré en palmier / 
Square palm leaf bowl

Ref. : 210BBA1212
L120 x W120 x H30mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

2oz / 60ml
Mini bol en feuille de bambou Zebra /   
Zebra mini bamboo leaf bowl

Ref. : 210BBOUBOL
Ø75mm L75 x W40 x H30mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

 / 
Bol rectangulaire en palmier / 
Mini rectangular palm leaf bowl

Ref. : 210BBB712
L130 x W65 x H30mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

15oz / 450ml
Bol carré en palmier / 
Square palm leaf bowl

Ref. : 210BBA1313
L130 x W130 x H50mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

2oz / 60ml
Mini coupelle en feuille de bambou   
Zebra / Zebra mini bamboo leaf dish

Ref. : 210BBOUSCOUP
Ø84mm L84 x W0 x H20mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

7oz / 200ml
Bol rond en palmier / 
Round palm leaf bowl

Ref. : 210BBB12
Ø120mm L120 x W120 x H45mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Coupelle carrée en palmier 2 
compartiments / Mini palm leaf plate 
with 2 compartments

Ref. : 210BBA1010
L100 x W100 x H15mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

Coupelle ronde en palmier 2 
compartiments   Yin Yang   / Round 
palm leaf plate with 2 compartments   
Ying Yang

Ref. : 210BBA92C
Ø100mm L100 x W100 x H20mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

CONTENU 
CHAUD
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www.firstpack.fr/210BBA1212
www.firstpack.fr/210BBA1313
www.firstpack.fr/210BBB712
www.firstpack.fr/210BBB12
www.firstpack.fr/210BBB671
www.firstpack.fr/210BBA1010
www.firstpack.fr/210BBA92C
www.firstpack.fr/210BBOUBOL
www.firstpack.fr/210BBOUSCOUP
www.firstpack.fr/209BBPANR7
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-palmier/704-coupelle-carree-en-palmier-425ml-180mm-h33mm-3282552122738.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/754-mini-bol-en-feuille-de-bambou-zebra-h30mm-3282552126026.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/756-mini-coupelle-en-feuille-de-bambou-zebra-h20mm-3282552126033.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-palmier/627-coupelle-ronde-en-palmier-2-compartiments-yin-yang-h20mm-3282552119103.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-palmier/678-coupelle-carree-en-palmier-2-compartiments-h15mm-3282552119165.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bambou/77-panier-rond-en-feuille-de-bambou-anno-44ml-55mm-h28mm-3282552133437.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/635-bol-rectangulaire-en-palmier-35ml-h30mm-3282552122745.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-palmier/702-bol-rond-en-palmier-h25mm-3282552115808.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-palmier/680-bol-carre-en-palmier-h30mm-3282552119189.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-palmier/682-bol-carre-en-palmier-h50mm-3282552123728.html
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Cocktail & Évènement / Mise en bouche bagasse

Mise en bouche blanche en bagasse 
Œuf / Mini egg-shaped white sugarcane 
fibre dish

Ref. : 210BCHICEGG; 210BCHICEGGF
L80 x W52 x H29mm
Colisage : 300pcs (10paquets x 30)

Mise en bouche blanche en bagasse 
Goutte / Mini teardrop-shaped white 
sugarcane fibre dish

Ref. : 210BCHICDROPF
L105 x W52 x H30mm
Colisage : 300pcs (10paquets x 30)

Mise en bouche blanche en bagasse 
Wave / Mini sugarcane fibre wave dish

Ref. : 210MBWAVEF
L110 x W52 x H25mm
Colisage : 300pcs (10paquets x 30)

+ info

 » Designs tendance et actuels
 » Petits conditionnements pour 

tester, varier et s’adapter en toute 
liberté

RECYCLABLE

BIO SOURCÉ

CONTENU 
CHAUD

SANS PFAS

INGRAISSABLE
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www.firstpack.fr/210BCHICDROP
www.firstpack.fr/210BCHICDROP
www.firstpack.fr/210BCHICEGG
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-palmier/797-mise-en-bouche-blanche-en-pulpe-uf-h29mm-3282552129263.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-pulpe/8309-mise-en-bouche-blanche-en-pulpe-goutte-3282552175673.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-pulpe/8333-mise-en-bouche-blanche-en-pulpe-wave-3282552175765.html
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Cocktail & Évènement / Verrine et Mise en bouche

1oz / 30ml
Verre plastique transparent Pia / 
Pia clear mini plastic PS cup with 
slanted top

Ref. : 209MBPIA30
Ø45mm L45 x W40 x H58mm
Colisage : 300pcs (20paquets x 15

1oz / 30ml
Cassolette mise en bouche 
plastique PS transparent Inda / 
Inda transparent ocal Ps plastic 
dish

Ref. : 209MBINDA
L80 x W65 x H15mm

2oz / 60ml
Verrine plastique PS transparente   
Kara / Kara cubic clear mini PS 
plastic dish

Ref. : 209MBKARA
L45 x W45 x H43mm
Colisage : 600pcs (30paquets x 20)
Couvercle Kara plat transparent en 
plastique PS / Kara Clear PS plastic flat 
lid

Ref. : 209MBKARA90L
L55 x W55 x H2mm

2oz / 60ml
Verrine pyramidale plastique 
PS transparente verte “Taïti” / 
Taiti transparent green PS plastic 
square cup

Ref. : 209MBTAITIV
L45 x W45 x H55mm
Colisage : 600pcs (20paquets x 30)

1,76oz / 55ml
Verre plastique PS transparent / 
Round plastic PS shot glass

Ref. : 209MBSHOT90
Ø35mm L35 x W0 x H91mm
Colisage : 240pcs (6paquets x 40)

Mise en bouche / pot vague plastique 
PS vert transparente “Gizmo“ / Gizmo   
transparent green PS plastic wave dish

Ref. : 209MBGIZMO
L100 x W40 x H24mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

Pique en plastique PS transparent /  
Clear   Crystal   PS plastic pick

Ref. : 209PIQTL87
L87mm
Colisage : 2000pcs (10paquets x 200)

Mini assiette plastique PS verte 
transparente forme feuille “Titos” / 
Titos   transparent green mini leaf-
shaped PS plastic plate

Ref. : 209MBTITOS
L105mm
Colisage : 1152pcs (48paquets x 24)

2oz / 60ml
Verrine pyramidale plastique PS 
noire “Taïti” / Square black cup 

Ref. : 209MBTAITIN
L45 x W45 x H55mm
Colisage : 600pcs (30paquets x 20)

Calage carton universel 4 alvéoles 
sécables en unité / Cardboard 
holder for 4 cups

Ref. : 210MBCAL4
L330 x W85 x H37mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

RECYCLABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE
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Pipette pointe fine / Fine tip pipette

Ref. : 209MBPIPE
L15,6 x H160mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

www.firstpack.fr/209MBPIA30
www.firstpack.fr/209MBINDA1
www.firstpack.fr/209MBSHOT90
www.firstpack.fr/209MBKARA
www.firstpack.fr/209MBTAITIV
www.firstpack.fr/209MBGIZMO
https://www.firstpack.fr/liquidation/400-mini-assiette-plastique-ps-verte-transparente-forme-feuille-titos-60ml-3282552126293.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/431-pic-plastique-ps-transparent-3282552115129.html
https://www.firstpack.fr/verrine/322-mise-en-bouche-pot-vague-plastique-ps-vert-transparente-gizmo-10-x-4-x-24-cm-3282552126149.html
https://www.firstpack.fr/verrine/365-verrine-plastique-transparente-pia-65ml-30mm-h58mm-3282552134519.html
https://www.firstpack.fr/4967-cassolette-oreilles-vert-tran-3282552120178.html
https://www.firstpack.fr/verrine-et-mise-en-bouche-jetable/394-verre-plastique-ps-transparent-90-ml-diam-35-cm-35-x-91-cm-3282552134496.html
https://www.firstpack.fr/verrine/347-verrine-plastique-ps-transparente-kara-30ml-h43mm-3282552122189.html
https://www.firstpack.fr/verrine/349-couvercle-ps-transparent-kara-90ml-h2mm-3282552134441.html
https://www.firstpack.fr/verrine/399-verrine-pyramidale-plastique-ps-transparente-verte-taiti-60ml-h55mm-3282552120208.html
https://www.firstpack.fr/verrine/398-verrine-pyramidale-plastique-ps-noire-taiti-60ml-h55mm-3282552120192.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-scene/366-pipette-pointe-fine-30ml-45mm-h160mm-3282552177387.html
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RECYCLABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

LAVE 
VAISSELLE
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Couvercle PET transparent   Deva   /   
Deva   Clear PET plastic flat lid

Ref. : 209MBLDEVL
L100 x W50 x H27mm
Colisage : 600pcs (6paquets x 100)

2oz / 60ml
Mise en bouche plastique PS vert 
transparente forme fleur Deva / 
Deva flower shaped clear green 
plastic PS cup

Ref. : 209MBDEVA1
L60 x W55 x H47mm
Colisage : 600pcs (12paquets x 50)

Cocktail & Évènement / Verrine et Mise en bouche

3oz / 90ml
Mini coupelle plastique PS trans-
parente Milou / Milou mini trans-
parent PS plastic bowl

Ref. : 209MBMILOU90
Ø75mmL75 x W0 x H40mm
Colisage : 240pcs (20paquets x 12)

2,5oz / 75ml
Mise en bouche plastique PS vert 
rectangulaire transparente avec 
anses et couvercle Loukià / Loukia   
clear green mini rectangular PS 
plastic casserole dish with handles

Ref. : 209MBLOUKIA1
L96 x W50 x H35mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Ref. : 209MBLOUKIA
L96 x W50 x H35mm
Colisage : 576pcs (24paquets x 24)

3,7oz / 110ml
Verrine ronde plastique transpar-
ente ‘‘Bodega’’ / Bodega clear mini 
plastic PS cup

Ref. : 209MB111
Ø62mmL62 x W0 x H53mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

6,8oz / 200ml
Verrine ronde plastique transpar-
ente ‘‘Bodega’’ / Bodega clear mini 
plastic PS cup

Ref. : 209MB200
Ø78mmL78 x W0 x H58mm
Colisage : 1000pcs (25paquets x 40)

Couvercle plat transparent en plastique 
PET / Clear PET plastic flat lid with straw 
slot

Ref. : 210GKL78
Ø78mmL78 x W0 x H10mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

3oz / 90ml
Verrine plastique PS transparente   
Kara / Kara cubic clear mini PS 
plastic dish

Ref. : 209MBKARA90
L52 x W52 x H50mm
Colisage : 576pcs (24paquets x 24)

Couvercle Kara plat transparent en plas-
tique PS / Kara Clear PS plastic flat lid

Ref. : 209MBKARA90L
L55 x W55 x H2mm
Colisage : 576pcs (24paquets x 24)

Couvercle transparent plat et rond en 
plastique PS / Milou   Clear PS plastic 
flat lid

Ref. : 209MBMILOU90L
Ø75mmL75 x W75 x H2mm
Colisage : 240pcs (20paquets x 12)

2oz / 60ml
Verrine pyramidale plastique PS 
transparente “Taïti” / Taiti   trans-
parent PS plastic square cup

Ref. : 209MBTAITI
L45 x W45 x H55mm
Colisage : 600pcs (20paquets x 30)

2oz / 60ml
Verrine ronde plastique transpar-
ente ‘‘Bodega’’ / Bodega clear mini 
plastic PS cup

Ref. : 209MB60
Ø40mmL40 x W53 x H40mm
Colisage : 210pcs (15paquets x 14)

2oz / 60ml
Mini coupelle plastique PS trans-
parente Milou / Milou mini trans-
parent PS plastic bowl

Ref. : 209MBMILOU60
Ø65mmL65 x W27 x H38mm
Colisage : 240pcs (12paquets x 20)

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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www.firstpack.fr/209MBDEVA1
www.firstpack.fr/209MBMILOU60
www.firstpack.fr/209MBLOUKIA1
www.firstpack.fr/209MBKARA90
www.firstpack.fr/209MBMILOU90
www.firstpack.fr/209MB111
www.firstpack.fr/209MB200
www.firstpack.fr/209MB60
https://www.firstpack.fr/liquidation/346-mise-en-bouche-plastique-ps-vert-transparente-forme-fleur-deva-60ml-68mm-h47mm-3282552135943.html
https://www.firstpack.fr/verrine/358-couvercle-pet-transparent-deva-h27mm-3282552121977.html
https://www.firstpack.fr/verrine/396-verrine-pyramidale-plastique-ps-transparente-taiti-h55mm-3282552120215.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/317-verrine-plastique-ronde-transparente-bodega-40ml-47mm-h40mm-3282552147892.html
https://www.firstpack.fr/verrine/386-mini-coupelle-plastique-ps-transparente-milou-90ml-70mm-h38mm-3282552134489.html
https://www.firstpack.fr/verrine/354-mise-en-bouche-plastique-ps-vert-rectangulaire-transparente-avec-anses-et-couvercle-loukià-75-ml-96-x-5-x-35-cm-3282552134526.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/359-mini-marmite-plastique-ps-argentee-avec-couvercle-loukia-75ml-h35mm-3282552134403.html
https://www.firstpack.fr/verrine/348-verrine-plastique-ps-transparente-kara-60ml-h50mm-3282552134434.html
https://www.firstpack.fr/verrine/349-couvercle-ps-transparent-kara-90ml-h2mm-3282552134441.html
https://www.firstpack.fr/verrine/387-mini-coupelle-plastique-ps-transparente-milou-60ml-65mm-h40mm-3282552134465.html
https://www.firstpack.fr/verrine/388-couvercle-ps-transparent-90ml-75mm-h2mm-3282552135967.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/315-verrine-plastique-ronde-transparente-bodega-100ml-60mm-h53mm-4043311702092.html
https://www.firstpack.fr/verrine/340-verrine-plastique-ronde-transparente-bodega-200-ml-diam-78-cm-78-x-58-cm-4043311704096.html
https://www.firstpack.fr/couvercle-à-gobelet-et-pot/1477-couvercle-pet-transparent-plat-diam-78-cm-78-x-08-cm-3282552114313.html
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Cocktail & Évènement / Verrine et Mise en bouche

Mini marmite plastique PS argentée 
avec couvercle Loukia / Loukia   silver 
PS plastic mini rectangular casserole 
dish with handles

Ref. : 209MBLOUKSILV
L95 x W53 x H35mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Varrine plastique PS argentée 
Rambo / Rambo silver PS plastic 
square dish

Ref. : 209MBRAMBO
L70 x W70 x H55mm
Colisage : 500pcs (5paquets x 100)

Mini chaudron plastique PS 
argenté avec couvercle / Round 
silver PS plastic mini dish with lid

Ref. : 209MBCOCSILV
Ø69mm L90 x W80 x H34mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Couvercle PET transparent Rambo / 
Rambo clear PET plastic flat lid

Ref. : 209MBRAMBOL
L70 x W70 x H0mm
Colisage : 500pcs (5paquets x 100)

RECYCLABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD
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www.firstpack.fr/209MBLOUKSILV
www.firstpack.fr/209MBRAMBO
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/359-mini-marmite-plastique-ps-argentee-avec-couvercle-loukia-75ml-h35mm-3282552134403.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/393-verrine-plastique-ps-argentee-carree-rambo-200ml-h55mm-3282552126132.html
https://www.firstpack.fr/verrine/367-couvercle-pet-transparent-rambo-3282552126569.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/344-mini-chaudron-plastique-ps-argente-avec-couvercle-350ml-h34mm-3282552134533.html
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Cocktail & Évènement / Seau et baquet

Seau en métal avec anse / 
Metal bucket with handle

Ref. : 210SXM01
Ø49mm L49 x H40mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Caissette de cuisson forme tulipe en 
papier blanc siliconé / White tulip 
silicon paper baking case

Ref. : 209CPST1B
Ø30mm L110 x W110 x H60mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Seau en métal avec anse / 
Metal bucket with handle

Ref. : 210SXM02
Ø65mm L65 x H65mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Caissette de cuisson forme tulipe 
en papier brun siliconé / Brown ulip 
silicon paper baking case

Ref. : 209CPST1M
Ø30mm L110 x W110 x H60mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Seau en métal avec anse / 
Metal bucket with handle

Ref. : 210SXM03
Ø80mm L80 x W60 x H75mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Baquet ovale en métal / 
Metal oval bucket

Ref. : 210SXM04
L120 x W70 x H55mm
Colisage : 36pcs (6paquets x 6)

Pot à lait en métal couleur ivoire / 
Metal milk jug, ivory colour

Ref. : 210SXM05
Ø50mm L50 x H100mm
Colisage : 36pcs (6paquets x 6)

RECYCLABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD
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https://www.firstpack.fr/mini-sceau-et-baquet/2287-seau-en-metal-avec-anse-h40mm-3282552135103.html
https://www.firstpack.fr/mini-sceau-et-baquet/2288-seau-en-metal-avec-anse-30ml-49mm-h65mm-3282552135127.html
https://www.firstpack.fr/mini-sceau-et-baquet/2299-seau-en-metal-avec-anse-90ml-65mm-h75mm-3282552135134.html
https://www.firstpack.fr/mini-sceau-et-baquet/2300-baquet-ovale-en-metal-200ml-80mm-h55mm-3282552135141.html
https://www.firstpack.fr/mini-sceau-et-baquet/2301-pot-a-lait-en-metal-couleur-ivoire-220ml-h100mm-3282552135158.html
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Cocktail & Évènement / Mini Boite carton

Mini boîte burger en carton blanc / 
Mini white cardboard burger box

Ref. : 210EATBURG50
L70 x W70 x H50mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Mini boîte burger en carton blanc / 
Mini white cardboard burger box

Ref. : 210EATBURG82
L98 x W95 x H50mm
Colisage : 450pcs (18paquets x 25)

Mini boîte à pizza en carton blanc / 
Mini white cardboard pizza box

Ref. : 210MINIPIZZ
L90 x W90 x H20mm
Colisage : 500pcs (5paquets x 100)

Pot wrap carton blanc / 
White cardboard wrap cup

Ref. : 210GSP25BL
Ø50mmL50 x W72 x H79mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

RECYCLABLE

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

PERSONNALISABLE
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www.firstpack.fr/210EATBURG50
www.firstpack.fr/210MINIPIZZ
www.firstpack.fr/210EATBURG50
https://www.firstpack.fr/boîte-burger/1349-mini-boite-burger-en-carton-blanc-h50mm-3282552119448.html
https://www.firstpack.fr/boîte-burger/4167-mini-boite-burger-en-carton-blanc-h50mm-3282552152520.html
https://www.firstpack.fr/mini-boite-carton/1760-mini-boite-a-pizza-en-carton-blanc-h20mm-3282552129089.html
https://www.firstpack.fr/wrap-et-roll/1579-pot-wrap-carton-blanc-h79mm-3282552119417.html
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Support bambou retractable /  
Slinding mini dish holder

Ref. : 210BSLIDE1
L265 x W232 x H120mm
Colisage : 2pcs (1paquet x 2)

Support bambou pour cônes 5 
trous / Bamboo temaki and cone 
display 5 holes

Ref. : 210SBAM5
L235 x W80 x H95mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Support bambou pour cônes 3 
trous / Bamboo temaki and cone 
display 3 holes

Ref. : 210SBAM3
L160 x W75 x H90mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Support bambou pour cônes 36 
trous / Bamboo temaki and cone 
display 36 holes

Ref. : 210SBAM36
L400 x W400 x H85mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Support bambou pour cônes 20 
trous / Bamboo temaki and cone 
display 20 holes

Ref. : 210SBAM20
L500 x W150 x H85mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Support bambou pour cônes 10 
trous / Bamboo temaki and cone 
display 10 holes

Ref. : 210SBAM10
Ø178mm L178 x W178 x H92mm
Colisage : 2pcs (1paquet x 2)

RECYCLABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD
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www.firstpack.fr/210SBAM10
www.firstpack.fr/210SBAM20
www.firstpack.fr/210SBAM3
www.firstpack.fr/210SBAM36
www.firstpack.fr/210SBAM5
www.firstpack.fr/210BSLIDE1
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/2008-support-bambou-pour-cones-10-trous-h92mm-3282552122493.html
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/2010-support-bambou-pour-cones-20-trous-h85mm-3282552128709.html
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/2026-support-bambou-pour-cones-36-trous-h85mm-3282552128716.html
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/2025-support-bambou-pour-cones-3-trous-h90mm-3282552122523.html
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/2028-support-bambou-pour-cones-5-trous-h95mm-3282552122547.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/930-support-bambou-retractable-h120mm-3282552154777.html
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Support en bambou forme donuts 
pour 40 piques / Donut bamboo pick 
holder for 40 picks

Ref. : 210SAMBRO40
L406 x W180 x H16mm
Colisage : 3pcs (1paquet x 3)

Support bambou individuel pour 
pic et cône / Bamboo individual 
cone/pick holder

Ref. : 210BPICO1
L30 x W30 x H55mm
Colisage : 50pcs (5paquets x 10)

Support bambou pour tacos / 
Bamboo taco holder

Ref. : 210STAC162
L212 x W100 x H50mm
Colisage : 5pcs (1paquet x 5)

Support en bambou forme vague 
pour 14 piques / Waved bamboo 
pick holder for 14 picks

Ref. : 210SAMBRO14
L160 x W65 x H20mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Support en bambou forme escalier 
pour 75 piques / Pick holder 75 holes

Ref. : 210SAMBRO75
L360 x W305 x H95mm
Colisage : 2pcs (1paquet x 2)

Support en bambou rectangulaire 
pour 120 piques / Rectangular thick 
bamboo pick holder for 120 skewers

Ref. : 210SAMBRO120
L300 x W250 x H23mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

RECYCLABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD
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www.firstpack.fr/210BPICO1
www.firstpack.fr/210SAMBRO40
www.firstpack.fr/210SAMBRO75
www.firstpack.fr/210SAMBRO120
www.firstpack.fr/210STAC162
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/1979-support-bambou-donut-pour-40-pics-h16mm-3282552153466.html
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/1996-support-bambou-escalier-pour-75-pics-h95mm-3282552154098.html
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/1977-support-bambou-rectangulaire-pour-120-pics-h23mm-3282552127887.html
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/1978-support-bambou-pour-14-pics-vague-h20mm-3282552128723.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/882-support-bambou-individuel-pour-pic-et-cone-h55mm-3282552154210.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-scene/2257-support-bambou-pour-tacos-h50mm-3282552140541.html
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Brochette bois ronde / 
Round wooden skewer

Ref. : 209BRBOIS16
H150mm
Colisage : 1000pcs (5paquets x 200)

Cure dents en bois / 
Wooden rooth pick

Ref. : 210CD5
H65mm
Colisage : 5000pcs (5paquets x 1000)

Cure dents en bois emballé 
individuellement / Individually 
wrapped wooden toothpick

Ref. : 210CDE
H65mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Cure dents en bois emballé 
individuellement / Individually 
wrapped wooden toothpick

Ref. : 210CDE5
H65mm
Colisage : 5000pcs (5paquets x 1000)

Pique à sandwich plat en bois  /  
Flat wooden sandwich pick

Ref. : 210PIQ55
H50mm
Colisage : 5000pcs (5paquets x 1000)

Brochette bois ronde / 
Round wooden skewer

Ref. : 209BRBOIS21
H200mm
Colisage : 1000pcs (5paquets x 200)

Brochette bois ronde / 
Round wooden skewer

Ref. : 209BRBOIS26
H250mm
Colisage : 1000pcs (5paquets x 200)

Brochette bois ronde / 
Round wooden skewer

Ref. : 209BRBOIS31
H300mm
Colisage : 1000pcs (5paquets x 200)

Pique à olive en bois  /  
Wooden olive pick

Ref. : 210PIQ8
H80mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210PIQ88
H80mm
Colisage : 5000pcs (5paquets x 1000)

RECYCLABLE

CONTENU 
CHAUD

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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www.firstpack.fr/209BRBOIS16
www.firstpack.fr/209BRBOIS21
www.firstpack.fr/209BRBOIS26
www.firstpack.fr/209BRBOIS31
www.firstpack.fr/210CD5
www.firstpack.fr/210CDE5
www.firstpack.fr/210PIQ88
www.firstpack.fr/210PIQ55
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/203-brochette-bois-ronde-120ml-92mm-h150mm-3282552137909.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/204-brochette-bois-ronde-h200mm-3282552137916.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/205-brochette-bois-ronde-h250mm-3282552137923.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/206-brochette-bois-ronde-h300mm-3282552137947.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/1861-pic-olive-en-bois-h80mm-3282552109128.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/1862-pic-olive-en-bois-h80mm-3282552137626.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/993-cure-dents-en-bois-h65mm-3282552132911.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/994-cure-dents-en-bois-emballe-individuellement-h65mm-3282552108961.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/995-cure-dents-en-bois-emballe-individuellement-h65mm-3282552137954.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/1847-pic-sandwich-plat-bois-270ml-h50mm-3282552132928.html
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Pique bambou Fuji avec une extrémité 
décor jaune / Fuji bamboo skewer 
with natural beads and yellow design

Ref. : 209BBFUJIY
H112mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Bijou avec une 
extrémité perle blanche / Bijou   
bamboo pick with white pearl

Ref. : 209BBBIJ9
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Fuji avec une 
extrémité décor rouge / Fuji   bamboo 
skewer with red beads and red design

Ref. : 209BBFUJI
H112mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Atami avec décor noir 
et boule rouge / Atami   bamboo black 
pick with red bead

Ref. : 209BBATAMI
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bamb ou abec une extreémité 
décors et couleurs assortis / Bamboo 
skewer with assorted coloured shapes

Ref. : 210BBART9
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou décor fleur / Bamboo 
skewer with assorted mini silk 
flowers

Ref. : 210BBFLEUR1
H120mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Ugi avec une 
extrémité roue / Ugi bamboo wheel 
pick

Ref. : 209BBROUE9
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

RECYCLABLE

CONTENU 
CHAUD
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www.firstpack.fr/210BBART9
www.firstpack.fr/209BBATAMI
www.firstpack.fr/209BBFUJIY
www.firstpack.fr/209BBFUJI
www.firstpack.fr/209BBBIJ9
https://www.firstpack.fr/pique-et-accessoire/4413-pique-bambou-dcor-fleur-couleurs-assorties-0ml-h120mm-3282552170067.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/633-pic-bambou-decors-et-couleurs-assortis-h90mm-3282552122875.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/17-pique-bambou-noir-avec-decor-rouge-atami-h90mm-3282552116539.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/44-pique-bambou-perles-nature-decor-rouge-fuji-h112mm-3282552116522.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/90-pique-bambou-roue-ugi-60mm-h90mm-3282552116584.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/29-pique-bambou-bijou-avec-perle-blanche-h90mm-3282552131297.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/45-pique-bambou-perles-nature-decor-jaune-fuji-h112mm-3282552122943.html
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Ref. : 209BBBCL70
H70mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Ref. : 209BBBCL120
H120mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Ref. : 209BBBCL90
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Ref. : 209BBBCL150
H150mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Ref. : 209BBBCL105
H105mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Ref. : 209BBBCL180
H180mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

PIQUE BAMBOU NOSHI AVEC EXTRÉMITÉS EN POINTE ET EN 
BOUCLE / NOSHI BAMBOO LOOPED SKEWER

RECYCLABLE

CONTENU 
CHAUD

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/25-pique-bambou-boucle-noshi-h70mm-3282552113781.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/3-pique-bambou-boucle-noshi-h90mm-3282552116393.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/21-pique-bambou-boucle-noshi-h105mm-3282552113767.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/22-pique-bambou-boucle-noshi-h120mm-3282552116409.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/23-pique-bambou-boucle-noshi-h150mm-3282552116416.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/24-pique-bambou-boucle-noshi-h180mm-3282552113774.html
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Pique bambou avec une extrémité noir /  
Bamboo skewer with black end

Ref. : 210BBBLK90
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité 
noir / Bamboo skewer with black end

Ref. : 210BBBLK120
H120mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Kita avec décor noir et 
boule rouge / Kita bamboo with red 
bead and black end

Ref. : 209BBKITA
H70mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité 
décor music / Bamboo skewer with 
music design 

Ref. : 210BBZIK90
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité 
décor feuille / Bamboo skewer with 
leaf design

Ref. : 210BBLEAF12
H120mm
Colisage : 1000pcs (100paquets x 10)

Pique bambou avec une extrémité 
décor music / Bamboo skewer with 
music design

Ref. : 210BBZIK120
H120mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou en U avec une 
extrémité en pointe / U-shaped 
bamboo pick

Ref. : 209BBUBI
W40 x H55mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Thani avec une 
extrémité assiette suspendue /    
Thani bamboo dish with skewer

Ref. : 209BBTHANI
Ø40mm L40 x W40 x H93mm
Colisage : 144pcs (6paquets x 24)

Pique bambou avec une extrémité 
en bloc en bambou / Bhut   pick on 
bamboo base

Ref. : 209BBBHUT15
H150mm
Colisage : 480pcs (24paquets x 20)

Pique bambou Tikon avec une 
extrémité panneau noir / Tikon   
bamboo blackboard pick

Ref. : 209BBTIKON9
H90mm
Colisage : 400pcs (20paquets x 20)RECYCLABLE

CONTENU 
CHAUD
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335

www.firstpack.fr/210BBBLK90
www.firstpack.fr/210BBLEAF12
www.firstpack.fr/209BBKITA
www.firstpack.fr/210BBBLK120
www.firstpack.fr/210BBZIK120
www.firstpack.fr/210BBZIK90
www.firstpack.fr/209BBUBI
www.firstpack.fr/209BBTHANI
www.firstpack.fr/209BBTHANI
www.firstpack.fr/209BBTIKON9
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/705-pic-bambou-a-bout-noir-h90mm-3282552154005.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/638-pic-bambou-a-bout-noir-h120mm-3282552153992.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/56-pique-bambou-avec-decor-noir-et-boule-rouge-kita-h70mm-3282552117789.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/775-pique-bambou-decor-musique-h90mm-3282552154043.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/774-pique-bambou-decor-musique-h120mm-3282552154050.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-scene/143-pique-assiette-suspendue-thani-h93mm-3282552120093.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/27-pique-bambou-sur-socle-bhut-h150mm-3282552129409.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/114-pique-bambou-panneau-noir-tikon-60mm-h90mm-3282552131723.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/722-pic-bambou-decor-feuille-h120mm-3282552160068.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/149-pique-bambou-en-u-h55mm-3282552121847.html
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Pique bambou triple branches Teepi /    
Teepi bamboo skewer with 3 branches

Ref. : 209BBTEEP8
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou incurvé avec une 
extrémité en boucle / Curved bamboo 
skewer

Ref. : 210BBCURVE11
H110mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité en 
boucle / Bamboo top twisted pick

Ref. : 210BBTWIST12
H120mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Langaku double 
branched large / langaku kushi 
bamboo double pick

Ref. : 209BBLK101
H100mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Tokai avec une 
extrémité décor hippocampe / Tokai   
bamboo seahorse pick

Ref. : 209BBHIP9
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité en 
boucle / Bamboo top twisted pick

Ref. : 210BBTWIST9
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Hira / 
Hira bamboo pick

Ref. : 209BBHIRA
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité 
décor boule nature / Natural bamboo 
ball skewer

Ref. : 210BBOUL14
H140mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Kuromoji / 
Kuromoji bamboo pick

Ref. : 209BBKUR9
H90mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Pique bambou Kuromoji /    
Kuromoji bamboo pick

Ref. : 209BBKUR6
H60mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

RECYCLABLE

CONTENU 
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www.firstpack.fr/209BBKUR6
www.firstpack.fr/209BBHIRA
www.firstpack.fr/209BBKUR9
www.firstpack.fr/209BBLK101
www.firstpack.fr/209BBHIP9
www.firstpack.fr/209BBTEEP8
https://www.firstpack.fr/liquidation/755-pic-bambou-avec-boule-nature-90mm-3282552122844.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/767-pique-bambou-avec-boucle-h90mm-3282552122868.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/766-pique-bambou-avec-boucle-h120mm-3282552122851.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/710-pic-bambou-incurve-avec-boucle-60mm-h110mm-3282552122837.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/106-pique-bambou-triple-branches-teepi-37ml-55mm-h80mm-3282552133529.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/60-pique-bambou-kuromoji-h90mm-3282552113804.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/49-pique-bambou-hira-h90mm-3282552116751.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/62-pique-bambou-double-large-langaku-kushi-h100mm-3282552117062.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/59-pique-bambou-kuromoji-h60mm-3282552116447.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/48-pique-bambou-hippocampe-tokai-h90mm-3282552116553.html
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Pique bambou avec une extrémité 
décor baseball / Bamboo skewer 
baseball design

Ref. : 210BBBASB12
H120mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité 
décor basketball / Bamboo skewer 
basketball design

Ref. : 210BBBASK12
H120mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité 
décor football / Bamboo skewer 
soccer design

Ref. : 210BBFOOT12
H120mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité 
décor football / Bamboo skewer 
soccer design

Ref. : 210BBRND
H120mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité 
décor tennis / Bamboo skewer tennis 
design

Ref. : 210BBTEN12
H120mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou avec une extrémité 
décor golf / Bamboo skewer assorted 
colours golf tee design

Ref. : 210BBGOLF12
H120mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

RECYCLABLE

CONTENU 
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www.firstpack.fr/210BBBASK12
www.firstpack.fr/210BBRND
www.firstpack.fr/210BBSOC12
www.firstpack.fr/210BBGOLF12
www.firstpack.fr/210BBTEN12
www.firstpack.fr/210BBBASB12
https://www.firstpack.fr/liquidation/636-pic-bambou-decor-baseball-h120mm-3282552133468.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/760-pic-bambou-decor-football-h120mm-3282552139828.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/637-pic-bambou-decor-basketball-h120mm-3282552133475.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/764-pic-bambou-decor-tennis-h120mm-3282552133499.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/712-pic-bambou-decor-football-h120mm-3282552133451.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/721-pic-bambou-decor-golf-couleurs-assorties-h120mm-3282552133505.html
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Pique à steack en bambou Teppo 
Gushi inscription Well (bien cuit )/
Teppo Gushibamboo steak marker   
Well

Ref. : 210BBWELL99
L0 x W0 x H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique à steak bambou Teppo Gushi, 
inscription Well (bien cuit) / Teppo 
Gushi bamboo steak marker Medium 
Well

Ref. : 210BBMEDWELL9
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique à steak bambou Teppo Gushi, 
inscription Rare (bleu) / Teppo Gushi   
bamboo steak marker Rare

Ref. : 210BBRARE99
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique à steak bambou Teppo Gushi, 
inscription Medium Rare (saignant)  
/ Teppo Gushi bamboo steak marker    
Medium Rare

Ref. : 210BBMEDRA99
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique à steak bambou Teppo Gushi, 
inscription Medium (à point) / Teppo 
Gushi bamboo steak marker Medium

Ref. : 210BBMED99
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

RECYCLABLE

CONTENU 
CHAUD

PERSONNALISABLE

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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www.firstpack.fr/210BBMED99
www.firstpack.fr/210BBMEDRA9
www.firstpack.fr/210BBRARE9
www.firstpack.fr/210BBMEDWELL9
www.firstpack.fr/210BBWELL99
https://www.firstpack.fr/pic-steak/773-pique-steak-bambou-teppo-gushi-well-bien-cuit-h90mm-3282552144372.html
https://www.firstpack.fr/pic-steak/714-pic-steak-bambou-teppo-gushi-well-cuit-h90mm-3282552130788.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/4127-pique-bambou-teppo-gushi-med-rare-90-mm-display-box-x1000pcs-10x100-pcs-3282554151217.html
https://www.firstpack.fr/pic-steak/724-pic-steak-bambou-teppo-gushi-medium-a-point-h90mm-3282552144365.html
https://www.firstpack.fr/pic-steak/759-pic-steak-bambou-teppo-gushi-rare-bleu-h90mm-3282552144358.html


WWW.FIRSTPACK.FR
339

Cocktail & Évènement / Pics Teppo Gushi

PIQUE BAMBOU TEPPO GUSHI / 
TEPPO GUSHI BAMBOO PICK

Ref. : 209BBTG71
H70mm
Colisage : 2000pcs 
(20paquets x 100)

Ref. : 209BBTG91
H90mm
Colisage : 2000pcs 
(20paquets x 100)

Ref. : 209BBTG106
H105mm
Colisage : 2000pcs 
(20paquets x 100)

Ref. : 209BBTG121
H120mm
Colisage : 2000pcs 
(20paquets x 100)

Ref. : 209BBTG151
H150mm
Colisage : 2000pcs 
(20paquets x 100)

Ref. : 209BBTG181
H180mm
Colisage : 2000pcs 
(20paquets x 100)

Pique bambou Teppo Gushi 
inscription Allergy (allergie ) /
Allergy bamboo Teppo Gushi   paddle 
skewer

Ref. : 209BBTGAL
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou Teppo Gushi 
inscription Kosher (casher) / Kosher   
bamboo   Teppo Gushi   paddle skewer

Ref. : 209BBTGKO
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou Teppo Gushi 
inscription No Gluten (sans gluten)  
/ No Gluten bamboo Teppo Gushi   
paddle skewer

Ref. : 209BBTGGLUT
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou Teppo Gushi 
inscription Veg (végétarien) / Veg   
bamboo Teppo Gushi paddle skewer

Ref. : 209BBTGVEG
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Pique bambou Teppo Gushi 
inscription No Gluten (Halal) / Halal   
bamboo Teppo Gushi paddle skewer

Ref. : 209BBTGHAL
H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

RECYCLABLE

CONTENU 
CHAUD

PERSONNALISABLE

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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www.firstpack.fr/209BBTGAL
www.firstpack.fr/209BBTGKO
www.firstpack.fr/209BBTGGLUT
www.firstpack.fr/209BBTGVEG
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/140-pique-bambou-teppo-gushi-h70mm-3282552146512.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/110-pique-bambou-teppo-gushi-h90mm-3282552146529.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/107-pique-bambou-teppo-gushi-h105mm-3282552146536.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/109-pique-bambou-teppo-gushi-h120mm-3282552146543.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/137-pique-bambou-teppo-gushi-avec-un-cote-vert-h150mm-3282552146567.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/138-pique-bambou-teppo-gushi-h180mm-3282552146659.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/111-pique-bambou-teppo-gushi-allergie-allergy-h90mm-3282552139347.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/141-pique-bambou-teppo-gushi-casher-kosher-h90mm-3282552139378.html
https://www.firstpack.fr/pique-et-accessoire/112-pique-bambou-teppo-gushi-sans-gluten-no-gluten-h90mm-3282552140862.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/142-pique-bambou-teppo-gushi-vegetarien-veg-h90mm-3282552139385.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/113-pique-bambou-teppo-gushi-halal-h90mm-3282552139361.html


WWW.FIRSTPACK.FR
340

Support en bambou rectangulaire pour 49 
piques / Wood tray teppo for 49 picks

Ref. : 210SAMBRO49
L250 x W200 x H25mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Mini support en bambou forme vague 
pour 4 piques / Teppo Gushi   bamboo 
pick holder for 4 picks

Ref. : 209BBAHAYA
L80 x W40 x H20mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Cocktail & Évènement / Support pics et porte carte

Mini socle bambou pour 2 pics   
Shani / Shani mini bamboo holder 
for 2 picks

Ref. : 209BBSHANI
L60 x W35 x H20mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Mini support en bambou noir 
forme triangle pour 3 piques /    
Sima black triangular bamboo tray 
for 3 picks

Ref. : 209BBSIMA
L140 x W80 x H20mm
Colisage : 10pcs (1paquet x 10)

Pique bambou Mbola double 
branches avec une extrémité en bloc 
en bambou / Mbola double picks on 
bamboo base

Ref. : 209BBMBOLA15
H150mm
Colisage : 480pcs (20paquets x 24)

Porte étiquette en bambou Nak /   
Nak sign clip with bamboo base

Ref. : 209BBNAK
L25 x W25 x H120mm
Colisage : 144pcs (12paquets x 12)

Porte menu en bambou / 
Bamboo menu holder

Ref. : 210BSIGN11
L40 x W40 x H25mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

Porte menu en bambou / 
Bamboo menu holder

Ref. : 210BSIGN22
L56 x W20 x H20mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

Porte menu en bambou / 
Bamboo menu holder

Ref. : 210BSIGN33
L100 x W25 x H25mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

Mini pince à linge bois / 
Mini wooden peg

Ref. : 209BBPEG25
H25mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

Mini pince à linge bois couleurs 
assorties / Mini wooden peg assorted 
colours

Ref. : 210BBPINCE
H25mm
Colisage : 2000pcs (20paquets x 100)

RECYCLABLE

RÉEMPLOYABLE

CONTENU 
CHAUD

COCKTAIL & ÉVÉNEMENT
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www.firstpack.fr/210SAMBRO49
www.firstpack.fr/209BBNAK
www.firstpack.fr/210BSIGN11
www.firstpack.fr/210BSIGN22
www.firstpack.fr/210BSIGN33
www.firstpack.fr/209BBPEG25
www.firstpack.fr/210BBPINCE
https://www.firstpack.fr/support-cône-bois-et-bambou/1995-support-bambou-rectangulaire-pour-49-pics-teppo-gushi-h25mm-3282552128754.html
https://www.firstpack.fr/cocktail-et-buffet/13-mini-socle-en-bambou-4-trous-teppo-gushi-8x4x2cm-x-10-pcs-3282552129379.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/98-plateau-bambou-triangulaire-noir-pour-3-pics-sima-h20mm-3282552131808.html
https://www.firstpack.fr/porte-ustensiles-bambou/927-porte-menu-en-bambou-4-x-4-x-25-cm-3282552153909.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/928-porte-menu-en-bambou-h20mm-3282552153916.html
https://www.firstpack.fr/porte-ustensiles-bambou/929-porte-menu-en-bambou-h25mm-3282552153923.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-scene/739-mini-pince-a-linge-bois-couleurs-assorties-h25mm-3282552133512.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-bois/81-mini-pince-a-linge-bois-h25mm-3282552117406.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/72-porte-etiquette-en-bambou-nak-h120mm-3282552129454.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/97-mini-socle-bambou-pour-2-pics-shani-h20mm-3282552129386.html
https://www.firstpack.fr/pic-bambou/69-pique-bambou-double-mbola-h150mm-3282552129447.html
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Boulangerie
et Pâtisserie

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Pensée pour les artisans boulangers et pâtissiers, 
cette sélection complète regroupe tout le nécessaire 
: sachets pour viennoiseries, boîtes à gâteaux, 
barquettes de présentation, et emballages adaptés 
à la cuisson. Chaque produit a été conçu pour 
préserver la qualité, sublimer la présentation 
et simplifier le service. Une collection variée, 
fonctionnelle et élégante, au service du savoir-
faire gourmand.

Designed for artisan bakers and pastry chefs, this 
complete selection includes everything you need: pastry 
bags, cake boxes, presentation trays, and oven-ready 
packaging. Every item is created to preserve freshness, 
enhance presentation, and streamline service. A 
versatile and elegant collection that celebrates quality 
craftsmanship and culinary creativity.
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BAKE-A-RING ANNEAU DE CUISSON AVEC PAPIER CUISSON INTÉGRÉ / 
BAKE-A-RING BAKING RING WITH BAKING PAPER LINER INTEGRATED

9oz / 260ml

Ref. : 210WOCER100250
Ø103mm L103 x H30mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

13oz / 390ml

Ref. : 210WOCER110350
Ø110mm L110 x H40mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

17oz / 490ml

Ref. : 210WOCER120450
Ø118mm L118 x H47mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

21oz / 630ml

Ref. : 210WOCER140600
Ø140mm L140 x H40mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

2oz / 58ml

Ref. : 210WOCER5060
Ø52mm L52 x H30mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

5oz / 150ml

Ref. : 210WOCER80150
Ø82mm L82 x W0 x H30mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

1oz / 20ml

Ref. : 210WOCER4020
Ø42mm L42 x H18mm
Colisage : 200pcs (20paquets x 10)

Boulangerie pâtisserie / Anneaux de Cuisson Bois

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

FOUR
(220°C)

RÉEMPLOYABLE

PERSONNALISABLE
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https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9565-bake-a-ring-anneau-de-cuisson-avec-papier-cuisson-intégré-h18mm-20ml-3282552184125.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9566-bake-a-ring-anneau-de-cuisson-avec-papier-cuisson-intégré-h30mm-58ml-3282552184132.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9567-bake-a-ring-anneau-de-cuisson-avec-papier-cuisson-intégré-h30mm-150ml-3282552184149.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9556-h30mm-260ml-3282552184156.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9557-bake-a-ring-anneau-de-cuisson-avec-papier-cuisson-intégré-h40mm-390ml-3282552184163.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9558-bake-a-ring-anneau-de-cuisson-avec-papier-cuisson-intégré-h47mm-490ml-3282552184170.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9559-bake-a-ring-anneau-de-cuisson-avec-papier-cuisson-intégré-h40mm-630ml-3282552184187.html
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Boulangerie pâtisserie / Anneaux de Cuisson Bois

45oz / 1330ml

Ref. : 210WOCER230
Ø230mm L230 x H35mm
Colisage : 20pcs (2paquets x 10)

50oz / 1470ml

Ref. : 210WOCER240
Ø240mm L240 x H35mm
Colisage : 20pcs (2paquets x 10)

66oz / 1940ml

Ref. : 210WOCER280
Ø280mm L280 x H35mm
Colisage : 20pcs (2paquets x 10)

24oz / 720ml

Ref. : 210WOCER160700
Ø157mm L157 x H35mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

31oz / 910ml

Ref. : 210WOCER180
Ø180mm L180 x H35mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

+ info

 » Anneaux réemployables et 
polyvalents

 » Du format amuse-bouche à la 
grande tarte à partager

 » Valorise votre savoir-faire avec une 
image artisanale et qualitative

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

FOUR
(220°C)

RÉEMPLOYABLE

PERSONNALISABLE
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https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9560-bake-a-ring-anneau-de-cuisson-avec-papier-cuisson-intégré-h35mm-720ml-3282552184194.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9561-bake-a-ring-anneau-de-cuisson-avec-papier-cuisson-intégré-h35mm-910ml-3282552184200.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9562-product-3282552184217.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9563-product-3282552184224.html
https://www.firstpack.fr/anneaux-de-cuisson/9564-product-3282552184231.html
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10oz / 300ml
Moule de cuisson bois   Iseult   avec 
caissette papier /   Iseult   wooden bak-
ing mould with paper liner

Ref. : 210NBAKE133
L120 x W90 x H40mm
Colisage : 200pcs (10paquets x 20)

4oz / 120ml
Moule de cuisson bois   Lovely   avec 
caissette papier /   Lovely   wooden 
baking mould with paper liner

Ref. : 210NBAKE107
L100 x W70 x H37mm
Colisage : 300pcs (10paquets x 30)

16oz / 600ml
Moule de cuisson bois   Tristan    avec 
caissette papier /   Tristan   wooden 
baking mould with paper liner

Ref. : 210NBAKE104
L185 x W80 x H40mm
Colisage : 150pcs (6paquets x 25)

5oz / 150ml
Moule de cuisson bois   Petit coeur   
avec caissette papier /   Petit cœur   
wooden baking mould with paper liner

Ref. : 210NBAKE105
L115 x W65 x H33mm
Colisage : 350pcs (14paquets x 25)

20oz / 600ml
Moule de cuisson bois   Roméo   avec 
caissette papier /   Romeo   wooden 
baking mould with paper liner

Ref. : 210NBAKE102
L186 x W115 x H39mm
Colisage : 120pcs (6paquets x 20)

25oz / 750ml
Moule de cuisson bois avec caissette 
papier / Wooden baking mould with 
paper liner

Ref. : 210NBAKE1238
L260 x W160 x H40mm
Colisage : 100pcs (5paquets x 20)

25oz / 750ml
Moule de cuisson bois   Juliette   avec 
caissette papier /   Juliette   wooden 
baking mould with paper liner

Ref. : 210NBAKE101
L176 x W114 x H59mm
Colisage : 80pcs (4paquets x 20)

40oz / 1200ml
Moule de cuisson bois avec caissette 
papier / Wooden baking mould with 
paper liner

Ref. : 210NBAKE501
L265 x W115 x H70mm
Colisage : 100pcs (5paquets x 20)

3oz / 90ml
Moule de cuisson bois   Minini   avec 
caissette papier /   Minini   wooden 
baking mould with paper liner

Ref. : 210NBAKE109
L90 x W65 x H35mm
Colisage : 500pcs (25paquets x 20)

28oz / 830ml
Moule de cuisson bois   Juliette   avec 
caissette papier /   Juliette   wooden 
baking mould with paper liner

Ref. : 209MC111
L210 x W110 x H60mm
Colisage : 80pcs (4paquets x 20)

Boulangerie pâtisserie / Moule de cuisson bois
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www.firstpack.fr/210NBAKE1238
www.firstpack.fr/210NBAKE501
www.firstpack.fr/210NBAKE102
www.firstpack.fr/210NBAKE103
www.firstpack.fr/209MC111
www.firstpack.fr/210NBAKE101
www.firstpack.fr/210NBAKE109
www.firstpack.fr/210NBAKE105
www.firstpack.fr/210NBAKE104
www.firstpack.fr/210NBAKE107
https://www.firstpack.fr/emballage/1766-moule-de-cuisson-bois-minini-avec-caissette-papier-dont-les-dimensios-96535-120ml-h35mm-3282552132881.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1750-moule-de-cuisson-bois-lovely-avec-caissette-papier-dont-les-dimensios-1074-cm-150ml-h37mm-3282552137602.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1749-moule-de-cuisson-bois-petit-coeur-avec-caissette-papier-600ml-h33mm-3282552132874.html
https://www.firstpack.fr/moule-de-cuisson/1768-moule-de-cuisson-bois-iseult-avec-caissette-papier-750ml-h40mm-3282552137244.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1748-moule-de-cuisson-bois-tristan-avec-caissette-papier-300ml-h40mm-3282552132867.html
https://www.firstpack.fr/moules-de-cuisson/1764-moule-de-cuisson-bois-romeo-avec-caissette-papier-dont-les-dimensions-201255-cm-750ml-h39mm-3282552132829.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1763-moule-de-cuisson-bois-juliette-avec-caissette-papier-980mm-h59mm-3282552132324.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1767-moule-de-cuisson-bois-avec-caissette-papier-dont-les-dimensios-26165-90ml-h40mm-3282552132836.html
https://www.firstpack.fr/emballage/406-moule-de-cuisson-bois-rectangulaire-h60mm-3282552132614.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1751-moule-de-cuisson-bois-avec-caissette-papier-26511580-500ml-h70mm-3282552132898.html
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BOÎTE RONDE EN BOIS AVEC PAPIER INGRAISSABLE POUR CUISSON AU FOUR/
ROUND WOODEN BOX WITH GREASEPROOF PAPER FOR OVEN BAKING

15oz / 450ml

Ref. : 210WBOX450
Ø120mm L120 x H50mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

3,5oz / 100ml

Ref. : 210WBOX100
Ø79mm L79 x H42mm
Colisage : 120pcs (12paquets x 10)

12oz / 350ml

Ref. : 210WBOX350
Ø125mm L125 x H40mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

7oz / 200ml

Ref. : 210WBOX200
Ø89mm L89  x H42mm
Colisage : 120pcs (12paquets x 10)

21oz / 600ml

Ref. : 210WBOX600
Ø154mm L154 x H42mm
Colisage : 60pcs (6paquets x 10)

9,5oz / 271ml

Ref. : 210WBOX300
Ø100mm L100 x H42mm
Colisage : 120pcs (12paquets x 10)

Boulangerie pâtisserie / Moule de cuisson bois

CONTENU 
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INGRAISSABLE

RECYCLABLE
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RÉEMPLOYABLE

PERSONNALISABLE
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https://www.firstpack.fr/boîte-repas/9119-h42mm-100ml-3282552182923.html
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/9124-h42mm-200ml-3282552182930.html
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/9120-h42mm-271ml-3282552182947.html
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/9121-h40mm-350ml-3282552182954.html
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/9122-h50mm-3282552182978.html
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/9123-h42mm-600ml-3282552182961.html
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Rectangle rainé carton, décor bois 
2 faces + couv. Pet / Rectangle 
cardboard wood decor 2 sides + 
cover PET

Ref. : 209CARB1520
L152 x W203 x H50mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Carré rainé carton décor bois 
double face+Couv. PET / Rectangle 
cardboard wood decor 2 sides + 
cover PET

Ref. : 209CARB2525
L254 x W254 x H63mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Carré rainé carton décor bois 
double face+Couv. PET / Rectangle 
cardboard wood decor 2 sides + 
cover PET

Ref. : 209CARB2020
L203 x W203 x H63mm
Colisage : 100pcs (2paquets x 50)

Boulangerie pâtisserie / Carrés rainés XXL

+ info

 » Format combo : parfait pour 
menus à emporter

 » Touche artisanale qui valorise 
vos préparations

 » Plus pratique qu’une boîte 
grâce à ses bords rabattables
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COUVERCLE 
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RÉEMPLOYABLE

PERSONNALISABLE
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https://www.firstpack.fr/nouveautes/8910-1524x2032mm-h508mm-3282552181193.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/8911-2032x2032mm-h635mm-3282552181209.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/8907-254x254mm-h635mm-3282552181216.html
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CARRÉ RAINÉ CARTON BLANC / 
WHITE CARDBOARD SQUARE TRAY WITH FOLDABLE EDGES

CARRÉ RAINÉ CARTON BRUN  / 
BROWN KRAFT SQUARE

Ref. : 209CAR1515
L150 x W150 x H20mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 209CAR1717K
L170 x W170 x H20mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 209CAR1717
L170 x W170 x H10mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 209CAR212K
L210 x W210 x H20mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 209CAR192
L190 x W190 x H20mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 209CAR23K
L190 x W190 x H20mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 209CAR212
L210 x W210 x H20mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Ref. : 209CAR23
L230 x W230 x H20mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Rond festonné carton blanc / 
Round white card with scalloped edges

Ref. : 209RF32
Ø320mm L320 x W0 x H0mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Boulangerie pâtisserie / Carrés rainés

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209CAR212K
www.firstpack.fr/209CAR23K
www.firstpack.fr/209CAR1717K
www.firstpack.fr/209CAR212
www.firstpack.fr/209CAR23
www.firstpack.fr/209CAR1515
www.firstpack.fr/209CAR1717
www.firstpack.fr/209CAR192
www.firstpack.fr/209RF32
https://www.firstpack.fr/boulangerie-patisserie/217-carre-raine-carton-blanc-h20mm-3700446731502.html
https://www.firstpack.fr/emballage/218-carre-raine-carton-blanc-h20mm-3282552166657.html
https://www.firstpack.fr/emballage/188-carre-raine-carton-blanc-h20mm-3282552091638.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/189-carré-rainé-carton-blanc-17-x-17-x-2-cm-3700446732103.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/190-carré-rainé-carton-blanc-19-x-19-x-2-cm-3282552166664.html
https://www.firstpack.fr/cartonnage-brun/3977-carre-raine-carton-brun-h20mm-3381197512130.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/4122-carre-raine-kraft-170x170x20-mm-x250pcs-dimensions-a-plat-210x210mm-7141146744403.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/4123-carré-rainé-carton-brun-19-x-19-x-2-cm-7141146744465.html
https://www.firstpack.fr/emballage/491-rond-festonne-carton-blanc-290mm-h07mm-3282552093939.html
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8oz / 240ml
Boîte bois rectangulaire avec couver-
cle à fenêtre / Rectangular wooden 
box with window lid

Ref. : 210BBOITE118F
L107 x W77 x H50mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

27oz / 800ml
Boîte bois rectangulaire avec couver-
cle à fenêtre / Rectangular wooden 
box with window lid

Ref. : 210BBOITE188F
L188 x W130 x H50mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

Moule de cuisson bois rond / 
Round wooden baking mould

Ref. : 209MC6
Ø110mm L110 x W40 x H15mm
Colisage : 700pcs (10paquets x 70)

Boulangerie pâtisserie / Boîte de présentation bois

8oz / 240ml
Boîte bois rectangulaire avec 
couvercle / Rectangular wooden box 
with lid

Ref. : 210BBOITE11
L110 x W80 x H55mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

Boîte mini bûche bois pour 3 
macarons / Mini wooden box with 
latch for 3 macarons

Ref. : 210MAC3CYB
L110 x W80 x H55mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boîte bois cylindrique 7 maca-
rons / Cylindrical wooden box 
with latch for 7 macarons

Ref. : 210MAC7CYB
Ø65mmL65 x W65 x H230mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

COUVERCLE 
INCLUS

PERSONNALISABLE

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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Ensemble de 3 boites bois rondes avec 
couvercle (diamètre 4,8  5,8 et 6,5 cm) / Set 
of 3 round wooden boxes with lid (diameter 
4,8  5,8 et 6,5 cm)

Ref. : 210BBOITE3
L48 x H25mm
Colisage : 96pcs (1paquet x 96)

Boîte bois ronde avec couvercle /   
Saga   Round Wooden Baking Box 
with Lid

Ref. : 210BBOITE66
Ø65mm L65 x W65 x H45mm
Colisage : 100pcs (10paquets x 10)

www.firstpack.fr/210BBOITE11
www.firstpack.fr/210BBOITE118F
www.firstpack.fr/210BBOITE188F
www.firstpack.fr/210BBOITE6
www.firstpack.fr/210MAC7CYB
www.firstpack.fr/210MAC3CYB
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/732-boite-bois-rectangulaire-avec-couvercle-a-fenetre-240ml-h50mm-3282552125135.html
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/751-boîte-bois-rectangulaire-avec-couvercle-à-fenêtre-800ml-h50mm-3282552125128.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/4162-boite-bois-ronde-dia-65-h45-mm-avec-couv-x-100-10x10pcs-3282552137015.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/409-moule-de-cuisson-bois-rond-h15mm-3282552117086.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1709-boîte-bois-cylindrique-7-macarons-diam-67-cm-23-x-67-x-67-cm-3282552130832.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1707-boite-mini-buche-bois-pour-3-macarons-h55mm-3282552135011.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/731-boite-bois-rectangulaire-avec-couvercle-h55mm-3282552120727.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/752-set-de-3-boites-rondes-avec-couv-x-96-sets-3282552116355.html
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MOULE DE CUISSON CARTON MICROFLUTE RECTANGULAIRE / 
RECTANGULAR MICROFLUTE CARDBOARD BAKING MOLD

Ref. : 210MBAKE160
L103 x W55 x H40mm
Colisage : 650pcs (1paquet x 650)

Ref. : 210MBAKE518
L159 x W80 x H50mm
Colisage : 340pcs (1paquet x 340)

Ref. : 210MBAKE769
L208 x W84 x H55mm
Colisage : 180pcs (1paquet x 180)

Ref. : 210MBAKE904
L206 x W96 x H55mm
Colisage : 270pcs (1paquet x 270)

Moule de cuisson papier kraft rond / 
Round kraft brown paper baking 
mould

Ref. : 209KRBAKED165
Ø180mm L180 x W165 x H35mm
Colisage : 320pcs (4paquets x 80)

Boulangerie pâtisserie / Moule de cuisson carton

Plateau carton microflute rectangulaire 
avec 20 moules de cuisson / Cardboard 
tray with 20 rectangular baking molds

Ref. : 210MBAKE5X4
L3600 x W5600 x H0mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

FOUR
(220°C)

+ info

 » Fonctionnel et économique : un 
seul emballage pour la cuisson, la 
présentation et la vente

 » Idéal pour tous types de cuisson : 
four traditionnel, à air pulsé, vapeur ou 
micro-ondes

 » Convient à la surgélation : résiste aux 
chocs thermiques

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/210MBAKE160
www.firstpack.fr/210MBAKE518
www.firstpack.fr/210MBAKE769
www.firstpack.fr/210MBAKE160
www.firstpack.fr/210MBAKE5X4
www.firstpack.fr/209KRBAKED165
https://www.firstpack.fr/plateau-repas/1716-plateau-carton-microflute-rectangulaire-avec-20-moules-de-cuisson-3282552155804.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/313-moule-de-cuisson-papier-kraft-rond-750ml-h35mm-3282252153285.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1725-moule-de-cuisson-carton-microflute-rectangulaire-h40mm-3282552155767.html
https://www.firstpack.fr/mise-en-bouche-porcelaine/1726-moule-de-cuisson-carton-microflute-rectangulaire-159-x-8-x-5-cm-3282552155774.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1717-moule-de-cuisson-carton-microflute-rectangulaire-h55mm-3282552155781.html
https://www.firstpack.fr/moules-de-cuisson/1718-moule-de-cuisson-carton-microflute-rectangulaire-h55mm-3282552155798.html
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3.6oz / 105ml
Moule / godet de cuisson /
Baking mold / cup

Ref. : 210MCGO105
Ø68mm L68 x H39mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

37oz / 1100ml
Moule de cuisson / Baking mold

Ref. : 210MCMO1100
L235 x W115 x H43mm
Colisage : 1000pcs (40paquets x 25)

10oz / 300ml
Moule de cuisson / Baking mold

Ref. : 210MCMO167
L112 x W65 x H42mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

17oz / 500ml
Moule de cuisson / Baking mold

Ref. :210MCMO590
L190 x W85 x H43mm
Colisage : 1000pcs (40paquets x 25)

Couvercle PET anti-buée pour moule 
de cuisson / PET anti-fog lid for 
baking mold

Ref. :210MCMO591L
 L190 x W88 x H36mm
Colisage : 1000pcs (40paquets x 25)

8.5oz / 250ml
Moule de cuisson / Baking mold

Ref. : 210MCTO100
Ø120mm L120 x H30mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

Couvercle PET anti-buée pour moule 
de cuisson / PET anti-fog lid for 
baking mold

Ref. : 210MCTO241L
Ø230mm L230 x H26mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

14oz / 410ml
Moule de cuisson / Baking mold

Ref. : 210MCTO138
Ø145mm L145 x H30mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

25oz / 750ml
Moule de cuisson / Baking mold

Ref. : 210MCTO180
Ø175mm L175 x H33mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

41oz / 1200ml
Moule de cuisson / Baking mold

Ref. : 210MCTO240
Ø225mm L225 x H35mm
Colisage : 1000pcs (20paquets x 50)

Boulangerie pâtisserie / Moules de cuisson

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

FOUR
(270°C)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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https://www.firstpack.fr/9846-h39mm-105ml-3282552187539.html
https://www.firstpack.fr/9843-h33mm-750ml-3282552187515.html
https://www.firstpack.fr/9841-h30mm-250ml-3282552187492.html
https://www.firstpack.fr/9847-235x115mm-h43mm-1100ml-3282552187485.html
https://www.firstpack.fr/9838-112x65mm-h42mm-300ml-3282552187461.html
https://www.firstpack.fr/9844-h35mm-1200ml-3282552187522.html
https://www.firstpack.fr/9845-h26mm-3282552187577.html
https://www.firstpack.fr/9842-h30mm-410ml-3282552187508.html
https://www.firstpack.fr/9839-190x85mm-h43mm-500ml-3282552187478.html
https://www.firstpack.fr/9840-190x88mm-h36mm-3282552187560.html
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Ref. : 209CPST1M
Ø30mm L110 x W110 x H60mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 209CPST5M
Ø50mm L160 x W160 x H85mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 209CPST1B
Ø30mm L110 x W110 x H60mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 210CPST1N
Ø30mm L110 x W110 x H60mm
Colisage : 1200pcs (10paquets x 120)

Ref. : 209CPST1MBX
Ø30mm L110 x W110 x H60mm
Colisage : 1200pcs (120paquets x 10)

Ref. : 209CPST8M
Ø60mm L175 x W175 x H90mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 209CPST3B
Ø45mm L150 x W150 x H80mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 209CPST3BBX
Ø45mm L150 x W150 x H80mm
Colisage : 1200pcs (10paquets x 120)

Ref. : 210CPST3N
Ø45mm L150 x W150 x H80mm
Colisage : 1200pcs (10paquets x 120)

Ref. : 209CPST3M
Ø45mm L150 x W150 x H80mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 209CPST8B
Ø50mm L175 x W175 x H95mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Ref. : 210CPST8N
Ø60mm L175 x W175 x H90mm
Colisage : 1200pcs (20paquets x 60)

CAISSETTE DE CUISSON FORME TULIPE EN PAPIER BRUN SILICONÉ / 
BROWN TULIP SILICON PAPER BAKING CASE

CAISSETTE DE CUISSON FORME TULIPE EN PAPIER BLANC SILICONÉ / 
WHITE TULIP SILICONE PAPER BAKING CASE

CAISSETTE DE CUISSON FORME TULIPE EN PAPIER NOIR 
INGRAISSABLE / BLACK TULIP GREASEPROOF PAPER BAKING CASE

Boulangerie pâtisserie / Tulipe de cuisson

Caissette de cuisson forme lotus en 
papier brun siliconé / Brown   lotus   
silicone paper baking case

Ref. : 209CPSL3M
Ø45mm L155 x W155 x H72mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Caissette de cuisson forme tulipe en 
papier brun ingraissable impression 
journal / Printed tulip bake cups 
news

Ref. : 210CPST1J
Ø30mm L110 x W110 x H60mm
Colisage : 1200pcs (10paquets x 120)

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

FOUR
(270°C)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/246-caissette-cuisson-tulipe-marron-or-silicone-11-x-11-x-6cm-3282552149278.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/3101-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-brun-siliconé-11x11x6cm-3282552125159.html
https://www.firstpack.fr/moules-de-cuisson/271-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-brun-siliconé-diam-45-cm-15-x-15-x-8-cm-3282552123988.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/3996-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-brun-silicone-o50mm-h85mm-3282552123964.html
https://www.firstpack.fr/tulipes-de-cuisson/251-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-brun-silicone-50mm-h90mm-3282552148691.html
https://www.firstpack.fr/tulipes-de-cuisson/1121-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-brun-ingraissable-impression-journal-h60mm-3282552138463.html
https://www.firstpack.fr/moules-de-cuisson/3082-caissette-de-cuisson-tulipe-blanche-diam-base-30mm-silicone-110x110x40mm-x-1000-pcs-10x100p-3282552123995.html
https://www.firstpack.fr/tulipe-de-cuisson/3102-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-blanc-silicone-30mm-h80mm-3282552125166.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/247-caissette-de-cuisson-tulipe-blanche-15-x-15-x-8cm-3282552149292.html
https://www.firstpack.fr/emballage/250-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-blanc-silicone-60mm-h95mm-3282552148684.html
https://www.firstpack.fr/tulipes-de-cuisson/103-caissette-de-cuisson-forme-lotus-en-papier-brun-silicone-50mm-h72mm-3282552124008.html
https://www.firstpack.fr/tulipes-de-cuisson/1122-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-noir-ingraissable-30mm-h60mm-3282552138487.html
https://www.firstpack.fr/tulipes-de-cuisson/1128-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-noir-ingraissable-45mm-h80mm-3282552138517.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/1133-caissette-de-cuisson-forme-tulipe-en-papier-noir-ingraissable-diam-6-cm-175-x-175-x-9-cm-3282552148677.html
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Caissette papier de cuisson ronde 
blanche ingraissable / Round white 
greaseproof paper baking case

Ref. : 209CP3925
Ø39mm L39 x H25mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Caissette papier de cuisson ronde 
blanche ingraissable / Round white 
greaseproof paper baking case

Ref. : 209CPB1201
Ø60mm L60 x W60 x H25mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Caissette papier de cuisson ronde 
blanche ingraissable / Round white 
greaseproof paper baking case

Ref. : 209CPB3
Ø23mm L23 x H17,5mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Caissette papier de cuisson ronde 
blanche siliconée / Round white 
silicone paper baking case

Ref. : 209CPS38
Ø38mm L38 x H21mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ronde 
blanche siliconée / Round white 
silicone paper baking case

Ref. : 209CPS43
Ø43mm L43 x H32mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ronde 
blanche siliconée / Round white 
silicone paper baking case

Ref. : 209CPS47
Ø47mm L47 x H36mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ronde 
blanche siliconée / Round white 
silicone paper baking case

Ref. : 209CPS55
Ø55mm L55 x H41mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boulangerie pâtisserie / Caissettes de cuisson rondes blanches

Caissette papier de cuisson ronde 
blanche ingraissable  /

Ref. : 209CPB7030
Ø70mm L70 x H30mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

FOUR
(270°C)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209CP3925
www.firstpack.fr/209CP3925
www.firstpack.fr/209CP3925
www.firstpack.fr/209CP3925
www.firstpack.fr/209CP3925
www.firstpack.fr/209CP3925
www.firstpack.fr/209CP3925
www.firstpack.fr/209CP3925
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/197-caissette-papier-de-cuisson-ronde-blanche-ingraissable-53mm-h175mm-3282552111114.html
https://www.firstpack.fr/boulangerie-patisserie/224-caissette-papier-de-cuisson-ronde-blanche-ingraissable-33mm-h25mm-3282552091980.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/195-caissette-papier-de-cuisson-ronde-blanche-ingraissable-70mm-h25mm.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/228-caissette-papier-de-cuisson-ronde-blanche-ingraissable-33mm-h30mm-3282552094448.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/239-caissette-papier-de-cuisson-ronde-blanche-siliconée-diam-38-cm-38-x-21-cm-3282552116812.html
https://www.firstpack.fr/caissette-de-cuisson/240-caissette-pap-ronde-dia-43-mm-h-32-mm-x100-silicone-blanche-3282552116829.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/241-caissette-papier-de-cuisson-ronde-blanche-siliconée-diam-47-cm-47-x-36-cm-3282552116836.html
https://www.firstpack.fr/emballage/269-caissette-papier-de-cuisson-ronde-blanche-siliconee-h41mm-3282552119776.html
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Caissette papier de cuisson ovale 
blanche ingraissable / Oval white 
greasproof paper baking case

Ref. : 209BTECLAIR
L105 x W40 x H25mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Caissette papier de cuisson ovale 
blanche siliconée / Oval white 
silicone paper baking case

Ref. : 209CPS65
L65 x W50 x H40mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ovale 
blanche siliconée / Oval white 
silicone paper baking case

Ref. : 209CPS160
L145 x W115 x H35mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ovale 
blanche siliconée / Oval white 
silicone paper baking case

Ref. : 209CPS238
L205 x W145 x H45mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Caissette papier de cuisson ovale 
blanche ingraissable / Oval white 
greasproof paper baking case

Ref. : 209CPS250
L235 x W235 x H50mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ovale 
blanche siliconée / Oval white 
silicone paper baking case

Ref. : 209CPS295
L155 x W75 x H57mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Boulangerie pâtisserie / Caissettes de cuisson ovales blanches

+ info

 » Adaptés au réchauffage et à la 
cuisson jusqu’à +220 °C

 » Compatibles avec salamandres 
et toasters professionnels

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

FOUR
(270°C)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209BTECLAIR
www.firstpack.fr/209BTECLAIR
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/186-caissette-papier-de-cuisson-ovale-blanche-ingraissable-105-x-4-x-25-cm-3282552091263.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/238-caissette-papier-ovale-2350-x-2350-x-5cm-3282552118137.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/243-caissette-papier-ovale-650-x-5-x-4cm-3282552120338.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/234-caissette-en-papier-ovale-16-x-14-x-350cm.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/265-caissette-papier-de-cuisson-ovale-blanche-siliconée-295-x-205-x-65-cm-3282552116737.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-blanches/236-caissette-pour-209mc238-300x235x45mm-x50pcs-3282552123582.html
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Caissette papier de cuisson ovale 
brune siliconée / Oval brown silicone 
paper baking case

Ref. : 209CPS160BR
L145 x W115 x H35mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ronde 
brune / Round brown paper baking 
case

Ref. : 209CPS55BR
Ø55mm L60 x H41mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ovale 
brune siliconée / Oval brown silicone 
paper baking case

Ref. : 209CPS175BR
L97 x W52 x H40mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ovale 
brune siliconée / Oval brown silicone 
paper baking case

Ref. : 209CPS65BR
L65 x W50 x H40mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ovale 
brune siliconée / Oval brown silicone 
paper baking case

Ref. : 209CPS238BR
L205 x W145 x H45mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Caissette papier de cuisson ovale 
brune ingraissable / Oval kraft 
greaseproof paper baking case

Ref. : 209CPS500BR
L360 x W250 x H75mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Caissette papier de cuisson ovale 
brune siliconée / Oval brown silicone 
paper baking case

Ref. : 209CPS295BR
L155 x W75 x H57mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Boulangerie pâtisserie / Caissettes de cuisson brunes

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

FOUR
(270°C)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/3079-caissette-papier-de-cuisson-ronde-brune-diam-55-cm-6-x-41-cm-3282552119783.html
https://www.firstpack.fr/moules-de-cuisson/244-caissette-papier-de-cuisson-ovale-brune-siliconée-66g-65-x-5-x-4-cm-par-100.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/263-caissette-papier-brun-1750-x-13-x-380cm-3282554116803.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/260-caissette-papier-de-cuisson-ovale-siliconée-16x14x35-cm-3282554116797.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/266-caissette-papier-de-cuisson-ovale-brune-siliconée-295x205x65-cm-3282552118427.html
https://www.firstpack.fr/emballage-cuisson/237-caissette-brune-30-x-2350-x-450cm-3282552123599.html
https://www.firstpack.fr/caissettes-de-cuisson-brunes/268-caissette-brune-36-x-25-x-750cm-3282552123605.html
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Dentelle papier blanc ronde / 
White round paper doyley

Ref. : 209DR10
Ø100mm L100 mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc 
rectangulaire / White rectangular 
paper doyley

Ref. : 209D4050S
L400 x W500mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ovale / 
White oval paper doyley

Ref. : 209DO2635
L260 x W350mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ronde /
White round paper doyley

Ref. : 209DR17
Ø170mm L170mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ovale / 
White oval paper doyley

Ref. : 209DO1623
L164 x W230mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ronde / 
White round paper doyley

Ref. : 209DR12
Ø120mm L120mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ronde / 
White round paper doyley

Ref. : 209DR21
Ø215mm L215mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ronde / 
White round paper doyley

Ref. : 209DR25
Ø250mm L250mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle en papier blanc de forme 
ovale / White oval doyley

Ref. : 209DO2130
L216 x W300mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ronde / 
White round paper doyley

Ref. : 209DR14
Ø120mm L120mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ronde / 
White round paper doyley

Ref. : 209DR23
Ø230mm L230mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ronde / 
White round paper doyley

Ref. : 209DR40
Ø400mm L400mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Dentelle papier blanc ronde / 
White round paper doyley

Ref. : 209DR19
Ø190mm L190mm
Colisage : 250pcs (1paquet x 250)

Boulangerie pâtisserie / Dentelles

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209DR10
www.firstpack.fr/209DR10
https://www.firstpack.fr/moules-de-cuisson/289-dentelle-papier-blanc-ronde-diam-10-cm-10-cm-3282552092178.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/290-dentelle-ronde-120-mm-blanche-x250-3282552092437.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/4725-dentelle-papier-blanc-ronde-120.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/298-dentelle-papier-blanc-ronde-diam-19-cm-19-cm-3282552092512.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/297-dentelle-papier-blanc-ronde-diam-17-cm-17-cm-3282552092451.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/299-dentelle-papier-blanc-ronde-190mm-3282552092161.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/300-dentelle-papier-blanc-ronde-215mm-3282552890453.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/301-dentelle-papier-blanc-ronde-diam-25-cm-25-cm-3282552092499.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/326-dentelle-papier-blanc-ronde-diam-40-cm-40-cm-3282552115013.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/288-dentelle-papier-blanc-ovale-3282552115006.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/3109-dentelle-en-papier-blanc-forme-ovale-210-x-300-mm-250-pcs-3282552114993.html
https://www.firstpack.fr/dentelle-/3110-dentelle-papier-blanc-ovale-3282552114986.html
https://www.firstpack.fr/boulangerie-patisserie/258-dentelle-papier-blanc-rectangulaire-3282552092093.html
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Papier cuisson papier blanc siliconé 
double face / White double sided silicone 
baking paper

Ref. : 210PCS5335
L530 x W325mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Papier cuisson papier blanc siliconé 
double face / White double sided silicone 
baking paper

Ref. : 210PCS4060W
L600 x W400mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Rouleau de papier cuisson papier kraft 
siliconé double face / Kraft/brown double 
sided silicone baking paper roll

Ref. : 210PCSRIOLL
L100000 x W380mm
Colisage : 1pcs (1paquet x 1)

Poche pâtissière transparente en 
boîte distributrice / Translucent 
PEBD piping bag in dispenser box

Ref. : 210P165E
L300 x W550mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boulangerie pâtisserie / Papier cuisson et poche pâtissière

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

Papier cuisson papier kraft brun siliconé 
double face / Kraft/brown double sided 
silicone baking paper

Ref. : 210PCS4060K
L600 x W400mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
358

www.firstpack.fr/210PCSRIOLL
www.firstpack.fr/210PCSRIOLL
www.firstpack.fr/210P167
https://www.firstpack.fr/poche-pâtissière-/4515-poche-pâtissière-transparente-en-boîte-distributrice-30x55cm-3522094294556.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1832-papier-cuisson-papier-blanc-silicone-double-face-3282552125524.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1842-papier-cuisson-papier-kraft-brun-silicone-double-face-3282552160136.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1843-papier-cuisson-papier-blanc-silicone-double-face-3282552160143.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1833-rouleau-de-papier-cuisson-papier-kraft-silicone-double-face-3282552160150.html
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Boîte carton à fenêtre PLA pour éclair 
ou macaron / White cardboard pastry 
box with PLA window

Ref. : 210CCLAIRPLA
L150 x W60 x H50mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Boîte carton rectangulaire fushia 
7 macarons / Pink rectangular box 
for 7 macarons

Ref. : 210MAC7
L215 x W70 x H50mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Boîte carton à fenêtre PET pour éclair 
ou macaron / Brown eclair box with PET 
window

Ref. : 210CCLAIRK
L150 x W60 x H50mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Ref. : 210CCLAIR
L150 x W60 x H50mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Batonnet en bois pour pomme 
d’amour / Wooden stick for toffee 
apple

Ref. : 210POMME18
Ø6mm L0,6 x H180mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boulangerie pâtisserie / Cupcake, éclair et popcake

Batonnet rond bois pour pop cake / 
Wooden round stick for pop cake

Ref. : 210PALITO
Ø4mm L0,4 x H95mm
Colisage : 500pcs (1paquets x 500)

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
359

www.firstpack.fr/210CCLAIRPLA
www.firstpack.fr/210CCLAIR
www.firstpack.fr/210PALITO
https://www.firstpack.fr/pic-bois/1881-batonnet-en-bois-pour-pocme-damour-diam-06-cm-006-x-18-cm-3282552123209.html
https://www.firstpack.fr/brochette-et-pic-bois/1781-batonnet-rond-bois-pour-pop-cake-h95mm-3282554135781.html
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/1708-boîte-carton-rectangulaire-fushia-7-macarons-215-x-7-x-5-cm-3282552131037.html
https://www.firstpack.fr/boîtes-carton/9147-boîte-carton-à-fenêtre-pet-pour-éclair-ou-macaron-150x60mm-h50mm-3282552183265.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1037-boite-carton-a-fenetre-pla-pour-eclair-ou-macaron-h50mm-3282552157785.html
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/1036-boîte-carton-à-fenêtre-pour-éclair-ou-macaron-15-x-6-x-5-cm-3282552133833.html
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Carré avec languette carton double 
face or/noir / Double faced square 
cardboard tray with tab gold/black

Ref. : 209CORL8
L80 x W80mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Plaque carton rectangulaire 
double face or/noir / Rectangular 
double face card gold/black

Ref. : 209POR2030
L200 x W300mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Semelle carton rectangulaire Or/
Argent / Gold/silver rectangular 
cardboard sole

Ref. : 210SEM1612
L160 x W120mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Plaque carton rectangulaire 
double face or/noir / Rectangular 
double face card gold/black

Ref. : 209POR3040
L300 x W400mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

Plaque carton rectangulaire 
double face or/noir / Rectangular 
double face card gold/black

Ref. : 209POR4060
L400 x W600mm
Colisage : 25pcs (1paquet x 25)

Boulangerie pâtisserie / Cartonnage double face or/noir

+ info

 » L’allié incontournable pour 
sublimer vos pâtisseries

 » Finition élégante pour une mise en 
valeur irrésistible de vos créations

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209CORL8
www.firstpack.fr/209POR2030
www.firstpack.fr/209POR3040
www.firstpack.fr/209POR2030
www.firstpack.fr/209POR2030
https://www.firstpack.fr/emballage/222-carre-avec-languette-carton-double-face-or-noir-3700356170248.html
https://www.firstpack.fr/cartonnage-double-face-ornoir/4987-semelle-carton-rectangulaire-or-argent-120x160-mm-x50pcs-3282552167692.html
https://www.firstpack.fr/emballage/373-plaque-carton-rectangulaire-double-face-or-noir-3700356170873.html
https://www.firstpack.fr/emballage/471-plaque-carton-rectangulaire-double-face-or-noir-3700356171085.html
https://www.firstpack.fr/emballage/473-plaque-carton-rectangulaire-double-face-or-noir-3700356174352.html
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Boulangerie pâtisserie / Cartonnage double face or/noir

Rond avec languette carton double face 
or noir  / Round double face card with tab 
gold/black

Ref. : 209RDL7
Ø70mm L70mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Rond avec languette carton double 
face or/noir / Round double face 
card with tab gold/black

Ref. : 209RDL6
Ø60mm L60mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Rond avec languette carton double face 
or/noir / Round double face card with tab 
gold/black

Ref. : 209RDL8
Ø80mm L80mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Rond avec languette carton double face 
or/noir / Round double face card with tab 
gold/black

Ref. : 209RDL9
Ø90mm L90mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209RDL6
www.firstpack.fr/209RDL6
www.firstpack.fr/209RDL7
www.firstpack.fr/209RDL8
https://www.firstpack.fr/emballage/481-rond-avec-languette-carton-double-face-or-noir-400mm.html
https://www.firstpack.fr/emballage/482-rond-avec-languette-carton-double-face-or-noir-60mm-3700356171764.html
https://www.firstpack.fr/emballage/483-rond-avec-languette-carton-double-face-or-noir-70mm-3700356171795.html
https://www.firstpack.fr/emballage/383-rond-avec-languette-carton-double-face-or-noir-80mm-3700356171801.html
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Rond carton double face or/noir / 
Round double face card gold/black

Ref. : 209RD18OR
Ø180mm L180mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Rond carton double face or/noir / 
Round double face card gold/black

Ref. : 209RD20OR
Ø200mm L200mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Rond carton double face or/noir / 
Round double face card gold/black

Ref. : 209RD26OR
Ø260mm L260mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Rond carton double face or/noir / 
Round double face card gold/black

Ref. : 209RD22OR
Ø220mm L220mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Rond carton double face or/noir / 
Round double face card gold/black

Ref. : 209RD28OR
Ø280mm L280mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Rond carton double face or/noir / 
Round double face card gold/black

Ref. : 209RD24OR
Ø240mm L240mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Rond carton double face or/noir / 
Round double face card gold/black

Ref. : 209RD32OR
Ø320mm L320mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boulangerie pâtisserie / Cartonnage double face or / noir

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209RD18OR
www.firstpack.fr/209RD18OR
www.firstpack.fr/209RD18OR
www.firstpack.fr/209RD18OR
www.firstpack.fr/209RD18OR
www.firstpack.fr/209RD18OR
www.firstpack.fr/209RD18OR
https://www.firstpack.fr/emballage/476-rond-carton-double-face-or-noir-180mm-3282552093724.html
https://www.firstpack.fr/emballage/478-rond-carton-double-face-or-noir-200mm-3282552093731.html
https://www.firstpack.fr/emballage/379-rond-carton-double-face-or-noir-220mm-3282552093748.html
https://www.firstpack.fr/emballage/380-rond-carton-double-face-or-noir-240mm-3282552093755.html
https://www.firstpack.fr/emballage/381-rond-carton-double-face-or-noir-260mm-3700356171658.html
https://www.firstpack.fr/emballage/382-rond-carton-double-face-or-noir-280mm-3282552093762.html
https://www.firstpack.fr/emballage/480-rond-carton-double-face-or-noir-300mm-3700356171689.html
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Boulangerie Pâtisserie / Plateaux carton or / argent / noir

Plateau carton double or / 
Double sided gold cardboard tray

Ref. : 209POD19
L190 x W280mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Plateau carton double face argent / 
Double sided silver cardboard tray

Ref. : 209PAD19
L280 x W190mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Plateau carton double or / 
Double sided gold cardboard tray

Ref. : 209POD28
L280 x W420mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Plateau carton double face argent / 
Double sided silver cardboard tray

Ref. : 209PAD32
L420 x W320mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Plateau carton double or / 
Double sided gold cardboard tray

Ref. : 209POD32
L320 x W420mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Plateau carton double face argent / 
Double sided silver cardboard tray

Ref. : 209PAD28
L280 x W420mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

Plateau carton double face noir /
Double sided black cardboard tray

Ref. : 210PNOD19
L190 x W280mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Plateau carton double face noir /
Double sided black cardboard tray

Ref. : 210PNOD28
L280 x W420mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

Plateau carton double face noir /
Double sided black cardboard tray

Ref. : 210PNOD32
L320 x W420mm
Colisage : 100pcs (4paquets x 25)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
363

https://www.firstpack.fr/plateau-carton/432-plateau-carton-double-face-noir-intérieur-or-extérieur-19-x-28-cm-3700356130150.html
https://www.firstpack.fr/plateau-carton/434-plateau-carton-double-face-noir-interieur-or-exterieur-3700356130167.html
https://www.firstpack.fr/plateau-carton/435-plateau-carton-double-face-noir-interieur-or-exterieur-3700356130327.html
https://www.firstpack.fr/presentation-buffettraiteur/414-plateau-carton-double-face-or-interieur-argent-exterieur-3700356130112.html
https://www.firstpack.fr/presentation-buffettraiteur/416-plateau-carton-double-face-or-interieur-argent-exterieur-3700356130129.html
https://www.firstpack.fr/presentation-buffettraiteur/417-plateau-carton-double-face-or-interieur-argent-exterieur-3700356130303.html
https://www.firstpack.fr/presentation-buffettraiteur/1868-plateau-carton-double-face-noir-intérieur-or-extérieur-190x280mm.html
https://www.firstpack.fr/presentation-buffettraiteur/1869-plateau-carton-double-face-intérieur-noir-extérieur-or-3700356130242.html
https://www.firstpack.fr/presentation-buffettraiteur/1870-plateau-carton-double-face-intérieur-noir-extérieur-or-3700356130358.html
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Ref. : 209PATP100K
L100 x W100 x H40mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Ref. : 209PAT100J
L100 x W100 x H40mm
Colisage : 420pcs (1paquet x 420)

Ref. : 209PATP120K
L120 x W120 x H50mm
Colisage : 500pcs (10paquets x 50)

Ref. : 209PAT140
L140 x W140 x H40mm
Colisage : 180pcs (1paquet x 180)

Boîte pâtissière triangulaire carton brun 
avec couvercle à fenêtre / Kraft/brown 
triangular cake box with window lid

Ref. : 209PATTRIBR
L155 x W130 x H45mm
Colisage : 200pcs (50paquets x 4)

Boîte pâtissière triangulaire carton 
blanc avec couvercle à fenêtre / White 
triangular cake box with window lid

Ref. : 209PATTRI
L155 x W130 x H45mm
Colisage : 200pcs (4paquets x 50)

BOÎTE PÂTISSIÈRE CARTON BRUN AVEC COUVERCLE ATTACHÉ À FENÊTRE 
PLA / KRAFT/BROWN PASTRY BOX WITH PLA WINDOW HINGED LID

BOÎTE PÂTISSIÈRE CARTON BLANC AVEC COUVERCLE ATTACHÉ À FENÊTRE / 
WHITE CARDBOARD SQUARE PASTRY BOX WITH WINDOW HINGED LID

Boulangerie pâtisserie / Boîte Patissière individuelle

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209PAT100J
www.firstpack.fr/209PAT140
www.firstpack.fr/209PATP100K
www.firstpack.fr/209PATP120K
www.firstpack.fr/209PATTRI
www.firstpack.fr/209PATTRIBR
https://www.firstpack.fr/emballage/425-boite-patissiere-carton-brun-avec-couvercle-attache-a-fenetre-pla-h40mm-3282552157525.html
https://www.firstpack.fr/emballage/426-boite-patissiere-carton-brun-avec-couvercle-attache-a-fenetre-pla-h50mm-3282552157464.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/423-boite-patissiere-carton-blanc-avec-couvercle-attache-a-fenetre-h40mm-3282552112432.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/424-boite-patissiere-carton-blanc-avec-couvercle-attache-a-fenetre-h40mm-3282552093175.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/428-boite-patissiere-triangulaire-carton-brun-avec-couvercle-a-fenetre-h45mm-3282552122097.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/427-boite-patissiere-triangulaire-carton-blanc-avec-couvercle-a-fenetre-h45mm-3282552121564.html
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Etui en carton kraft pour plateau 
repas / Medium sleeve kraft paper 
case

Ref. : 210KBOX3122
L310 x W223 x H83mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Plateau en carton kraft / 
Kraft  paper medium tray

Ref. : 210KTRAY3122
L305 x W220 x H82mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Etui en carton kraft pour plateau 
repas / Large kraft tray case

Ref. : 210KBOX4631
L455 x W311 x H81mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Plateau en carton kraft / 
Kraft large tray

Ref. : 210KTRAY4631
L450 x W308 x H79mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boulangerie Pâtisserie / Boîte de livraison

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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https://www.firstpack.fr/boîte-repas/8782-etui-en-carton-kraft-pour-plateau-repas-h83mm-3282552179480.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/8783-etui-en-carton-kraft-pour-plateau-repas-h81mm-3282552179497.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/8690-plateau-en-carton-kraft-h82mm-3282552179466.html
https://www.firstpack.fr/boîte-repas/8691-plateau-en-carton-kraft-h79mm-3282552179473.html
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Boîte bois intérieur rouge   Samouraï   
/ Samurai wooden folding box with 
red interior

Ref. : 210SAMRED160
L160 x W160 x H36mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Couvercle PET transparent   
Samourai / Samourai Clear PET lid

Ref. : 210SAMLID120
L161 x W114 x H50mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boîte carton brun 7 macarons avec 
fenêtre PLA / Brown rectangular box 
with PLA window for 7 macarons

Ref. : 210MAC7PLA
L215 x W68 x H48mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)
Insert compatible: 210MACINS7

Boite bois intérieur rouge   Samouraï    
/ Samourai folding box red laquer 
inside

Ref. : 210SAMRED120
L165 x W120 x H36mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boîte carton rectangulaire noir 
7 macarons avec fenêtre / Black 
rectangular box with window for 7 
macarons

Ref. : 210MAC7F
L215 x W68 x H48mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 5’)
Insert compatible: 210MACINS7

Boulangerie pâtisserie / Boite et coffret macaron

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
367

www.firstpack.fr/210SAMRED120
www.firstpack.fr/210SAMRED120
www.firstpack.fr/210SAMRED160
www.firstpack.fr/210MAC7PLA
www.firstpack.fr/210MAC7F
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/2018-boîte-bois-intérieur-rouge-samouraï-16-x-16-x-36-cm-3282552129942.html
https://www.firstpack.fr/boîte-coquille/2017-boîte-bois-intérieur-rouge-samouraï-165-x-12-x-36-cm-3282552129935.html
https://www.firstpack.fr/emballage-avec-couvercle/1982-couvercle-pet-transparent-samourai-154mm-h50mm-3282552132218.html
https://www.firstpack.fr/boîtes-macarons-et-inserts/1692-boite-carton-brun-7-macarons-avec-fenetre-pla-h48mm-3282552157778.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1690-boîte-carton-rectangulaire-noir-7-macarons-avec-fenêtre-215-x-68-x-48-cm-3282552131044.html
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Insert plastique PET transparent 2 
macarons avec fermeture clipsable 
/ Clear PET rectangular case insert 
for 2 macarons

Ref. : 210MACINS2
L69 x W64 x H23mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Insert plastique PET transparent 
6 macarons (2x3) avec fermeture 
clipsable / Clear PET rectangular 
case insert for 6 macarons (2x3)

Ref. : 210MACINS6
L118 x W100 x H23mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Insert plastique PET transparent 
48 (6x8) macarons avec fermeture 
clipsable / Clear PET rectangular 
case insert for 48 macarons (6x8)

Ref. : 210MACINS48
L355 x W250 x H23mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Insert plastique PET transparent 
pour 4 macarons (2x2) avec 
fermeture clipsable / Clear PET 
rectangular case insert for 2 
macarons

Ref. : 210MACINS4
L108 x W74 x H23mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Insert plastique PET transparent 
9 macarons (3x3) avec fermeture 
clipsable / Clear PET rectangular 
case insert for 9 macarons (3x3)

Ref. : 210MACINS9
L110 x W160 x H20mm
Colisage : 150pcs (6paquets x 25)

Insert plastique PET transparent 3 
macarons avec fermeture clipsable 
/ Clear PET rectangular case insert 
for 3 macarons

Ref. : 210MACINS3
L93 x W68 x H23mm
Colisage : 300pcs (6paquets x 50)

Insert plastique PET transparent 7 
macarons avec fermeture clipsable 
/ Clear PET rectangular case insert 
for 7 macarons

Ref. : 210MACINS7
L213 x W62 x H23mm
Colisage : 150pcs (6paquets x 25)

Insert plastique PET transparent 
rond pour 7 macarons avec 
fermeture clipsable / Clear PET 
round case insert for 7 macarons

Ref. : 210MACYNS7RD
L130 x W0 x H20mm
Colisage : 150pcs (6paquets x 25)

Insert plastique PET transparent 
pour 4 macarons (1x4) avec 
fermeture clipsable / Clear PET 
rectangular case insert for 4 
macarons

Ref. : 210MACLONG4
L128 x W68 x H23mm
Colisage : 250pcs (5paquets x 50)

Insert plastique PET transparent 
12 macarons (3x4) avec fermeture 
/ Clear PET rectangular case insert 
for 12 macarons (3x4)

Ref. : 210MACINS12
L152 x W138 x H20mm
Colisage : 150pcs (6paquets x 25)

Boulangerie pâtisserie / Boite et coffret macaron

CONTENU 
CHAUD

INGRAISSABLE

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/210MACINS12
www.firstpack.fr/210MACINS2
www.firstpack.fr/210MACINS3
www.firstpack.fr/210MACINS4
www.firstpack.fr/210MACINS48
www.firstpack.fr/210MACINS6
www.firstpack.fr/210MACINS7
www.firstpack.fr/210MACINS9
www.firstpack.fr/210MACLONG4
www.firstpack.fr/210MACYNS7RD
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1711-insert-plastique-pet-transparent-2-macarons-avec-fermeture-clipsable-69-x-64-x-23-cm-3282552134274.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1712-insert-plastique-pet-transparent-3-macarons-avec-fermeture-clipsable-93-x-68-x-23-cm-3282552129997.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1693-insert-plastique-pet-transparent-4-macarons-2x2-avec-fermeture-clipsable-h23mm-3282552134281.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1715-insert-plastique-pet-transparent-pour-4-macarons-1x4-avec-fermeture-clipsable-128-x-68-x-23-cm-3282552134298.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1695-insert-plastique-pet-transparent-6-macarons-2x3-avec-fermeture-clipsable-118-x-10-x-23-cm-3282552134304.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1713-insert-plastique-pet-transparent-7-macarons-avec-fermeture-clipsable-213-x-62-x-23-cm-3282552130023.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1714-insert-plastique-pet-transparent-9-macarons-3x3-avec-fermeture-clipsable-11-x-16-x-2-cm-3282552129973.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1710-insert-plastique-pet-transparent-12-macarons-3x4-avec-fermeture-152-x-138-x-2-cm-3282552130016.html
https://www.firstpack.fr/inserts-plastique/1694-insert-plastique-pet-transparent-48-6x8-macarons-avec-fermeture-clipsable-355-x-25-x-23-cm-3282552134311.html
https://www.firstpack.fr/boîte-macaron/1724-insert-plastique-pet-transparent-rond-pour-7-macarons-avec-fermeture-clipsable-13-x-2-cm-3282552130009.html
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Ref. : 209BPA1010
L110 x W110 x H153mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BPA1816
L180 x W160 x H160mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 210HCK106
L110 x W100 x H153mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BPA1810
L180 x W100 x H115mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BPA2018
L200 x W200 x H115mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 210HCK181
L180 x W140 x H160mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

BOÎTE PÂTISSIÈRE CARTON BLANCHE AVEC ANSE / 
WHITE CARDBOARD PASTRY BOX WITH HANDLE

BOÎTE PÂTISSIÈRE HAUTE CARTON KRAFT AVEC POIGNÉE /
KRAFT/BROWN HIGH CAKE CARDBOAD BOX WITH HANDLE

Boulangerie pâtisserie / Boite patissière avec anse

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209BPA1010
www.firstpack.fr/209BPA1810
www.firstpack.fr/209BPA1816
www.firstpack.fr/209BPA2018
https://www.firstpack.fr/emballage/167-boîte-pâtissière-carton-blanche-avec-anse-dimension-l11-x-l10-x-h-sans-la-anse11-cm-3282552162031.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/3031-boîte-pâtissière-carton-blanche-avec-anse-l18-x-l10-x-h-sans-la-anse10-cm-3282552162048.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/2935-boîte-pâtissière-carton-blanche-avec-anse-l18-x-l16-x-h-sans-la-anse17cm-3282552162055.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/4148-boîte-pâtissière-carton-blanche-avec-anse-l20-x-l20-x-h-sans-la-anse18-cm-3282552162062.html
https://www.firstpack.fr/boîtes-pâtissières-avec-anse/4131-boîte-pâtissière-haute-carton-kraft-avec-poignée-11-x-10-x-6-cm-3282552166596.html
https://www.firstpack.fr/boîtes-pâtissières-avec-anse/4132-boite-patissiere-haute-carton-kraft-avec-poignee-180x160mm-h70mm-3282552166602.html
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Ref. : 209CR1410BR2
L140 x W100 x H50mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Ref. : 209CR14105
L140 x W100 x H50mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Ref. : 209CR1611
L160 x W120 x H50mm
Colisage : 150pcs (1paquet x 150)

Ref. : 209CR1612BR2
L160 x W120 x H50mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Ref. : 209CR16110
L160 x W110 x H50mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Ref. : 209CR18125
L180 x W120 x H50mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

BOÎTE PÂTISSIÈRE CARTON BRUN AVEC 
COUVERCLE ATTACHÉ À FENÊTRE PLA / 

BOÎTE PÂTISSIÈRE CARTON BLANC 
SANS COUVERCLE / WHITE CARDBOARD 

Boulangerie pâtisserie / Boite patissière sans couvercle

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209CR1410BR2
www.firstpack.fr/209CR18125
www.firstpack.fr/209CR18125
www.firstpack.fr/209CR18125
www.firstpack.fr/209CR18125
www.firstpack.fr/209CR1612BR
https://www.firstpack.fr/boîtes-pâtissières-sans-couvercle/4124-boite-patissiere-carton-brun-sans-couvercle-h50mm-3282552166527.html
https://www.firstpack.fr/emballage/279-boite-patissiere-carton-brun-sans-couvercle-h45mm-3282552150502.html
https://www.firstpack.fr/boîtes-pâtissières-sans-couvercle/4158-boite-patissiere-carton-blanc-sans-couvercle-140x100mm-h50mm-3282552162079.html
https://www.firstpack.fr/boîtes-pâtissières-sans-couvercle/4159-boite-patissiere-carton-blanc-sans-couvercle-160x110mm-h50mm-3282552162086.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/275-boite-patissiere-carton-blanc-sans-couvercle-h50mm-3282552117239.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/4126-boite-patissiere-carton-blanc-sans-couvercle-h50mm-3282552162093.html
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Ref. : 209BP147
L140 x W140 x H60mm
Colisage : 50pcs 
(1paquet x 50)

Ref. : 209BP288
L280 x W280 x H80mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP3280
L320 x W320 x H80mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP1810
L180 x W180 x H100mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP165
L160 x W160 x H50mm
Colisage : 50pcs 
(1paquet x 50)

Ref. : 209BP185
L180 x W180 x H50mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP205
L200 x W200 x H50mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP236
L230 x W230 x H50mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP265
L260 x W260 x H50mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP2010
L200 x W200 x H100mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP2611
L250 x W250 x H100mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP169
L160 x W160 x H80mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP189
L180 x W180 x H80mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP209
L200 x W200 x H80mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP228
L220 x W220 x H80mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

BOÎTE PÂTISSIÈRE CARTON BLANCHE / 
WHITE CARDBOARD PASTRY BOX

BOÎTE PÂTISSIÈRE CARTON BLANCHE / 
WHITE CARDBOARD PASTRY BOX

Boulangerie pâtisserie / Boite patissière blanche

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/209BP3280
www.firstpack.fr/209BP205
www.firstpack.fr/209BPD146
www.firstpack.fr/209BP165
www.firstpack.fr/209BP185
www.firstpack.fr/209BP236
www.firstpack.fr/209BP265
www.firstpack.fr/209BP228
www.firstpack.fr/209BP288
www.firstpack.fr/209BP189
www.firstpack.fr/209BP209
www.firstpack.fr/209BP1810
www.firstpack.fr/209BP2010
www.firstpack.fr/209BP2611
www.firstpack.fr/209BP169
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/4118-boite-pâtissière-carton-blanche-140x140mm-h60mm-3282552166497.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/128-boite-patissiere-carton-blanche-160x160mm-h50mm-3282552162017.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/159-boite-patissiere-carton-blanche-h50mm-3282552162161.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/131-boite-patissiere-carton-blanche-h50mm-3282552090778.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/3030-boite-patissiere-carton-blanche-h50mm-3282552156825.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/133-boite-patissiere-carton-blanche-h50mm-3282552090822.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/4119-boîte-pâtissière-carton-blanche-16-x-16-x-8-cm-3282552166619.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/4147-boite-patissiere-carton-blanche-h80mm-3282552162024.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/3029-boite-patissiere-carton-blanche-h80mm-3282552161980.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/161-boite-patissiere-carton-blanche-h80mm-3282552090792.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/134-boite-patissiere-carton-blanche-h80mm-3282552161997.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/165-boite-patissiere-carton-blanche-h80mm-3282552162000.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/158-boite-patissiere-carton-blanche-h100mm-3282552161904.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/130-boite-patissiere-carton-blanche-h100mm-3282552090860.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/3012-boite-patissiere-carton-blanche-h100mm-3282552156849.html
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Ref. : 209BP146BR2
L140 x W140 x H60mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP208BR2
L200 x W200 x H80mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209PATP100K
L100 x W100 x H40mm
Colisage : 500pcs (50paquets x 10)

Ref. : 209BPN146
L140 x W140 x H60mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BPN235
L230 x W230 x H50mm
Colisage : 50pcs (50paquets x 1)

Ref. : 209BP188BR2
L180 x W180 x H80mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP235BR2
L230 x W230 x H50mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BP325BR2
L320 x W320 x H50mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

Ref. : 209BPN188
L180 x W180 x H80mm
Colisage : 50pcs (1paquet x 50)

BOÎTE PÂTISSIÈRE CARTON KRAFT BRUN / 
KRAFT/BROWN CARDBOARD PASTRY BOX

BOÎTE PÂTISSIÈRE CARTON NOIR / 
BLACK CARDBOARD PASTRY BOX

Boulangerie pâtisserie / Boite patissière brune et noire

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
372

www.firstpack.fr/209BP146BR2
www.firstpack.fr/209BP188BR2
www.firstpack.fr/209BP208BR2
www.firstpack.fr/209BP235BR2
www.firstpack.fr/209BP325BR2
www.firstpack.fr/209BP325BR2
www.firstpack.fr/209BPN
www.firstpack.fr/209BPN
www.firstpack.fr/209BPN
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/4116-boite-patissiere-carton-kraft-brun-h60mm-3282552166565.html
https://www.firstpack.fr/boîtes-pâtissières-brunes/3981-boite-patissiere-carton-kraft-brun-h80mm-3282552166589.html
https://www.firstpack.fr/emballage/425-boite-patissiere-carton-brun-avec-couvercle-attache-a-fenetre-pla-h40mm-3282552157525.html
https://www.firstpack.fr/firstpackfr/8692-boîte-pâtissière-carton-kraft-brun-carrée-h80mm-3282552117291.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/4121-boite-patissiere-carton-kraft-brun-h50mm-3282552166541.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/4115-boite-patissiere-carton-kraft-brun-h50mm-3282552166558.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/4259-boîte-pâtissière-carton-noir-14-x-14-cm-3282554170874.html
https://www.firstpack.fr/boîte-patissière/4261-boîte-pâtissière-carton-noir-14x21x3-cm-3282554170881.html
https://www.firstpack.fr/boites-patissieres/4260-boite-patissiere-carton-noir-h80mm-3282552187454.html
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Ref. : 210SCR2
L120 x W50 x H160mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR6
L140 x W60 x H220mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR4
L120 x W50 x H220mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR12
L180 x W80 x H280mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

SAC PAPIER TOUT USAGE BLANC DÉCOR CROISSANT / 
WHITE PAPER BAG WITH CROISSANT DESIGN

Sac à pain papier décoré / 
Decorated white baguette bag

Ref. : 209BAG1038
L100 x W50 x H380mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Boulangerie pâtisserie / Sacherie viennoiserie

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/210SCR12
www.firstpack.fr/210SCR6
www.firstpack.fr/210SCR2
www.firstpack.fr/210SCR4
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2058-sac-papier-tout-usage-blanc-decor-croissant-h160mm-3282552103911.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2060-sac-papier-tout-usage-blanc-decor-croissant-h60mm-3282552103935.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2046-sac-papier-tout-usage-blanc-decor-croissant-h50mm-3282552103928.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2042-sac-papier-tout-usage-blanc-decor-croissant-h280mm-3282552103959.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-et-sacherie/3017-sac-a-pain-papier-decore-12ml-65mm-h380mm-3282552111671.html
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BOULANGERIE PÂTISSERIE

Ref. : 210SCR2BL
L120 x W50 x H160mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR8BL
L140 x W70 x H280mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR4BL
L120 x W50 x H220mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR6BL
L140 x W70 x H220mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR12BL1
L180 x W80 x H270mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR16BL
L180 x W80 x H340mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

SAC PAPIER TOUT USAGE BLANC DÉCOR 
CROISSANT / WHITE PAPER BAG WITH 

Boulangerie pâtisserie / Sac papier multi-usage

Ref. : 210SCR2BR
L120 x W50 x H150mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR8BR
L140 x W60 x H280mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR4BR
L110 x W50 x H220mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR6BR
L140 x W70 x H220mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR12BR1
L180 x W80 x H270mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Ref. : 210SCR16BR
L180 x W80 x H340mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

SAC PAPIER TOUT USAGE KRAFT / 
KRAFT MULTI-PURPOSE PAPER BAG

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2044-sac-papier-tout-usage-blanc-h160mm-3282552108527.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2047-sac-papier-tout-usage-blanc-12-x-5-x-22-cm-3282552103898.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2079-sac-papier-tout-usage-blanc-h280mm-3522093721602.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2061-sac-papier-tout-usage-blanc-h220mm-3522093721107.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/8026-product-3282552173310.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2056-sac-papier-tout-usage-blanc-h340mm-3282552111428.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2059-sac-papier-tout-usage-brun-h220mm-3522093725600.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2045-sac-papier-tout-usage-brun-h150mm-3282552020959.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2062-sac-papier-tout-usage-brun-14-x-7-x-22-cm-3282552890743.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2080-sac-papier-tout-usage-brun-h280mm-3282552890132.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/8027-product-3282552173327.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2057-sac-papier-tout-usage-brun-38-gsm-h340mm-3282552890873.html
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Sac à pain papier kraft brun décor marron / 
Kraft/brown paper bread bag with dark 
brown design

Ref. : 210SPAINK120
L120 x W80 x H490mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac à pain papier kraft brun décor jaune  / 
Kraft bread bag yellow design

Ref. : 210SPAINK140
L140 x W60 x H360mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac à pain papier kraft brun décor jaune  / 
Kraft bread bag yellow design

Ref. : 210SPAINK141
L140 x W60 x H370mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac à pain papier kraft brun décor bleu / 
Kraft/brown paper bread bag with blue 
design

Ref. : 210SPAINK171
L170 x W70 x H490mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac à pain papier kraft brun décor blanc / 
Kraft/brown paper bread bag with white 
design

Ref. : 210SPAINK255
L240 x W80 x H410mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac à pain papier kraft brun décor violet / 
Kraft/brown paper bread bag with purple 
design

Ref. : 210SPAINK240
L240 x W110 x H490mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac à pain papier kraft brun décor blanc  / 
Kraft bread bag white design

Ref. : 210SPAINK256
L250 x W80 x H430mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Sac regroupement papier kraft 
brun / Large kraft/brown paper 
bread bag

Ref. : 210SRG328
L300 x W200 x H800mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Sac à pain papier kraft brun décor rouge / 
Kraft/brown paper bread bag with red 
design

Ref. : 210SPAINK191
L180 x W70 x H610mm
Colisage : 500pcs (1paquet x 500)

Sac à pain papier kraft brun décor rouge  / 
Kraft bread bag red design

Ref. : 210SPAINK190
L190 x W70 x H590mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Boulangerie pâtisserie / Sac à pain et baguette

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/210SPAINK140
www.firstpack.fr/210SPAINK120
www.firstpack.fr/210SPAINK140
www.firstpack.fr/210SPAINK171
www.firstpack.fr/210SPAINK255
www.firstpack.fr/210SPAINK240
www.firstpack.fr/210SPAINK255
www.firstpack.fr/210SPAINK190
www.firstpack.fr/210SPAINK190
www.firstpack.fr/210SRG418F
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/2221-sac-a-pain-papier-kraft-brun-decor-marron-h490mm-3282552156702.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/2222-sac-a-pain-papier-kraft-brun-decor-jaune-h360mm-3282552156696.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/8028-product-3282552173334.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/2235-sac-a-pain-papier-kraft-brun-decor-bleu-h490mm-3282552156726.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/8029-product-3282552173341.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/2236-sac-a-pain-papier-kraft-brun-decor-rouge-h590mm-3282552156733.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/2238-sac-a-pain-papier-kraft-brun-decor-blanc-24-x-8-x-41-cm-3282552156757.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/2237-sac-a-pain-papier-kraft-brun-decor-violet-h490mm-3282552156764.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/8047-product-3282552173389.html
https://www.firstpack.fr/sacs-de-regroupement/2252-sac-regroupement-papier-kraft-brun-750ml-230mm-h800mm-3282552110575.html
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Sac kraft brun ingraissable tout usage 
/ Greaseproof kraft multi-purpose 
paper bag

Ref. : 210SGR12
L180 x W80 x H280mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Sac bloomer papier blanc avec fenêtre / 
White paper bloomer bag with window

Ref. : 210SOBLOB168
L157 x W85 x H220mm
Colisage : 500pcs (4paquets x 125)

Sac transparent fond cartonné kraft / 
Transparent bag with kraft cardboard 
bottom

Ref. : 210SFCK100
L100 x H220mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Sac transparent fond cartonné kraft / 
Transparent bag with kraft cardboard 
bottom

Ref. : 210SFCK140
L140 x H305mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Sac kraft brun ingraissable tout usage 
/ Greaseproof kraft multi-purpose 
paper bag

Ref. : 210SGR6
L140 x W70 x H210mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Sac bloomer papier kraft avec fenêtre / 
Kraft / brown paper bloomer bag with 
window

Ref. : 210SOBLOK168K
L157 x W85 x H220mm
Colisage : 500pcs (4paquets x 125)

Sac poche debout kraft transparent 
avec zip de fermeture  / Transparent 
pocket bag kraft clear with zip closure

Ref. : 210SPACK15F
L150 x H220mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

Sac transparent fond cartonné kraft / 
Transparent bag with kraft cardboard 
bottom

Ref. : 210SFCK120
L120 x H260mm
Colisage : 100pcs (1paquet x 100)

Boulangerie pâtisserie / Sachet et bloomer

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

Sac poche debout kraft/transparent 
avec zip de fermeture  / Transparent 
pocket bag kraft clear with zip closure

Ref. : 210SPACK13F
L130 x W0 x H210mm
Colisage : 200pcs (1paquet x 200)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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https://www.firstpack.fr/emballage/2104-sac-kraft-brun-ingraissable-tout-usage-h280mm-3282552150328.html
https://www.firstpack.fr/sachet/2105-sac-kraft-brun-ingraissable-tout-usage-h210mm-3282552150311.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos/2097-sac-transparent-fond-cartonne-kraft-h220mm.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos/2098-sac-transparent-fond-cartonne-kraft-h260mm.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos/2110-sac-transparent-fond-cartonné-kraft-140-h305mm.html
https://www.firstpack.fr/sachet/4354-sac-poche-debout-kraft-transparent-avec-zip-de-fermeture-h210mm.html
https://www.firstpack.fr/poche-et-sachet-refermable/4704-sac-poche-debout-krafttransparent-avec-zip-de-fermeture-15x22cm.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/3790-sac-bloomer-papier-kraft-vergé-avec-fenêtre-157-x-85-x-22-cm-3282552162772.html
https://www.firstpack.fr/sac-sos-à-fenêtre/3789-sac-bloomer-papier-blanc-avec-fenetre-h220mm-3282552162765.html
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Sac à pain papier kraft blanc / 
White paper bread bag

Ref. : 210BAG60
L100 x W40 x H580mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich papier blanc / 
White paper sandwich bag

Ref. : 210SAND30
L100 x W40 x H300mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich papier kraft brun 
ingraissable / Kraft greaseproof paper 
sandwich bag

Ref. : 210SANDGR34
L100 x W40 x H340mm
Colisage : 1000pcs (4paquets x 250)

Sac à pain papier kraft brun / 
Kraft/brown paper bread bag

Ref. : 210BAG61BR
L100 x W40 x H610mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich papier blanc 
ingraissable / White greaseproof 
sandwich bag

Ref. : 210SAND34IN1
L100 x W40 x H340mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac à pain papier kraft blanc  / 
White paper bread bag

Ref. : 210BAG61
L90 x W40 x H610mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich papier blanc / White 
paper sanwich bag withour print

Ref. : 210SAND34
L100 x W40 x H340mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich papier brun / K
raft paper sandwich bag

Ref. : 210SANDB341
L100 x W40 x H350mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich papier brun / 
Kraft paper sandwich bag

Ref. : 210SAND30B
L100 x W40 x H300mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich papier blanc / 
White paper sandwich bag

Ref. : 210SAND34B
L100 x W40 x H340mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac à pain papier kraft brun / 
Kraft/brown paper bread bag

Ref. : 210BAG64
L100 x W40 x H640mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Boulangerie pâtisserie / Sac sandwich

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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www.firstpack.fr/210BAG60
www.firstpack.fr/210BAG60BR
www.firstpack.fr/210BAG60BR
https://www.firstpack.fr/sac-sandwich/2019-sac-sandwich-papier-blanc-h340mm-3282552105779.html
https://www.firstpack.fr/emballage/670-sac-a-pain-papier-kraft-blanc-h580mm-3282552890163.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/8036-product-3282552173471.html
https://www.firstpack.fr/sac-sandwich/2021-sac-sandwich-papier-brun-h40mm-3282552108473.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8044-product-3282552173396.html
https://www.firstpack.fr/sac-sandwich/2020-sac-sandwich-papier-brun-h300mm-3282552114474.html
https://www.firstpack.fr/sac-sandwich/8043-product.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8046-product-3282552173488.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8045-sac-sandwich-papier-brun-h40mm-3282552177110.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/8037-product-3282552173464.html
https://www.firstpack.fr/sac-a-pain/672-sac-a-pain-papier-kraft-brun-h640mm-3282552129829.html
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Boulangerie pâtisserie / Sac à fenêtre

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

INGRAISSABLE

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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Sac sandwich papier brun à fenêtre / 
Kraft paper sandwich bag with 
window

Ref. : 210SANDB34F
L120 x W40 x H340mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac kraft avec fenêtre sur côté et 
soufflet / Brown bag with window in 
a gusset

Ref. : 210SANDB35SF
L120 x W40 x H340mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac baguette à fenêtre papier kraft 
brun / Kraft/brown paper baguette bag 
with window

Ref. : 210SPAIN60F
L100 x W40 x H580mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich papier blanc à fenêtre / 
White sandwich bag with window

Ref. : 210SAND35F
L120 x W40 x H340mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/2022-sac-sandwich-papier-brun-a-fenetre-h340mm-3282552108497.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-et-sacherie/2965-sac-kraft-avec-fenetre-sur-cote-et-soufflet-h120mm-3282552162819.html
https://www.firstpack.fr/sacs-a-pain/2234-sac-baguette-a-fenetre-papier-kraft-brun-h580mm-3282552103195.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/2005-sac-sandwich-papier-blanc-a-fenetre-h340mm-3282552103720.html
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Sac papier kraft brun à fenêtre / 
Kraft paper bag with window

Ref. : 210SVIS2214
L60 x W180 x H220mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac papier kraft brun à fenêtre / 
Kraft paper bag with window

Ref. : 210SVIS2818
L180 x W70 x H280mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac papier kraft brun à fenêtre / 
Kraft paper bag with window

Ref. : 210SVIS2212
L120 x W50 x H220mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Boulangerie Pâtisserie / Sac à pain à fenêtre

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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Sac brun fenêtre microperforée / 
Brown bag with micro-perforated 
window

Ref. :210SVIS2218
 L180 x W40 x H220mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac brun fenêtre microperforée / 
Brown bag with micro-perforated 
window

Ref. :210SVIS3522
L220 x W110 x H350mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac brun fenêtre microperforée / 
Brown bag with micro-perforated 
window

Ref. :210SVIS4414
L140 x W70 x H440mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac blanc ingraissable en papier kraft 
à fenêtre plastique PP /  White Kraft 
paper bag greaseproof with window

Ref. : 210SVISW2214G
L220 x W140 x H60mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac blanc ingraissable en papier kraft 
à fenêtre plastique PP /  Kraft white 
paper bag greaseproof with window

Ref. : 210SVISW2212G
L220 x W120 x H50mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac blanc ingraissable en papier kraft à 
fenêtre plastique PP /  White greaseproof 
paper bag with window

Ref. : 210SVISW2818G
L280 x W180 x H80mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/2285-sac-papier-kraft-brun-a-fenetre-h140mm-3282552129843.html
https://www.firstpack.fr/mini-sceau-et-baquet/2298-sac-papier-kraft-brun-à-fenêtre-22-x-5-x-12-cm-3282552129836.html
https://www.firstpack.fr/mini-sceau-et-baquet/2286-sac-papier-kraft-brun-à-fenêtre-28-x-7-x-18-cm-3282552129867.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8206-product-3282552174744.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8207-product-3282552174751.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8195-product-3282552174607.html
https://www.firstpack.fr/mini-sceau-et-baquet/2286-sac-papier-kraft-brun-à-fenêtre-28-x-7-x-18-cm-3282552129867.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/9587-sac-papier-kraft-brun-à-fenêtre-microperforée-220x110mm-h350mm-3282552185429.html
https://www.firstpack.fr/sac-papier-multi-usage/9585-sac-papier-kraft-brun-à-fenêtre-microperforée-140x70mm-h440mm-3282552185405.html
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Sac sandwich brun en papier kraft 
à fenêtre cristal et 4 cm de soufflet 
/ Brown ribbed kraft sandwich bag 
with crystal window

Ref. : 210SACKCRY32
L110 x W40 x H310mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich blanc en papier kraft 
à fenêtre cristal et 4 cm de soufflet /  
Brown ribbed kraft sandwich bag with 
crystal window

Ref. : 210SACKCRY56
L110 x W40 x H550mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich blanc en papier kraft 
à fenêtre cristal et 6 cm de soufflet /  
Brown ribbed kraft sandwich bag with 
crystal window

Ref. : 210SACKCRY40
L200 x W60 x H400mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Boulangerie Pâtisserie / Sac à pain à fenêtre

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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Sac sandwich blanc ingraissable en 
papier kraft à fenêtre cristal et 6 cm de 
soufflet / White greaseproof sandwich 
bag with crystal window

Ref. : 210SACBCRY32G
L110 x W40 x H310mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich blanc ingraissable en 
papier kraft à fenêtre cristal et 4 cm de 
soufflet / White greaseproof sandwich 
bag with crystal window

Ref. : 210SACBCRY56G
L110 x W40 x H550mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

Sac sandwich blanc ingraissable en 
papier kraft à fenêtre cristal et 4 cm de 
soufflet / White greaseproof sandwich 
bag with crystal window

Ref. : 210SACBCRY40G
L200 x W60 x H400mm
Colisage : 1000pcs (1paquet x 1000)

https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8213-product-3282552174737.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8214-product-3282552174775.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8217-product-3282552174782.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8218-product-3282552174799.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8219-product-3282552174805.html
https://www.firstpack.fr/sac-baguette-sandwich/8216-product-3282552174812.html
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Sac papier kraft brun spécial four  / 
Kraft brown paper oven bag

Ref. : 210SACF110
L110 x W35 x H200mm
Colisage : 1000pcs (5paquets x 200)

Sac papier kraft brun spécial four /
Kraft brown paper oven bag

Ref. : 210SACF122
L80 x W65 x H120mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Sac papier kraft spécial four / 
Kraft brown paper oven bag

Ref. : 210PAPOKSACF
L170 x W160mm
Colisage : 1000pcs (5paquets x 200)

Sac papier kraft brun spécial four  / 
Kraft brown paper oven bag

Ref. : 210SACF202
L170 x W40 x H200mm
Colisage : 1000pcs (10paquets x 100)

Sac papier kraft brun spécial four  / 
Kraft brown paper oven bag

Ref. : 210SACF322
L110 x W35 x H330mm
Colisage : 1000pcs (5paquets x 200)

Boulangerie Pâtisserie / Sac special four

+ info

 » Adaptés au réchauffage et à la 
cuisson jusqu’à +220 °C

 » Compatibles avec salamandres 
et toasters professionnels

CONTENU 
CHAUD

RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

FOUR
(220°C)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
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https://www.firstpack.fr/emballage/1949-sac-papier-kraft-brun-special-four-h200mm-3282552160129.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1951-sac-papier-kraft-brun-special-four-h120mm-3282552160051.html
https://www.firstpack.fr/emballage/1815-sac-papier-kraft-special-four-3282552160174.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/1965-sac-papier-kraft-brun-special-four-h200mm-3282552160082.html
https://www.firstpack.fr/pochette/1967-sac-papier-kraft-brun-spécial-four-11-x-35-x-33-cm-3282552160099.html
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RECYCLABLE

PERSONNALISABLE

LIVRÉ À PLAT

Boulangerie Pâtisserie / Sac galette

Sac galette papier blanc décor / 
White paper cake bag

Ref. : 210SGAL23
L230 x W30 x H300mm
Colisage : 300pcs (1paquet x 300)

Sac galette papier blanc décor / 
White paper cake bag

Ref. : 210SGAL26
L260 x W30 x H320mm
Colisage : 300pcs (1paquet x 300)

Sac galette papier blanc décor / 
White paper cake bag

Ref. : 210SGAL27
L300 x W30 x H360mm
Colisage : 300pcs (1paquet x 300)

Sac galette papier blanc décor /
White paper cake bag

Ref. : 210SGAL28
L360 x W30 x H420mm
Colisage : 300pcs (1paquet x 300)

BOULANGERIE PÂTISSERIE
383

https://www.firstpack.fr/sac-galette/2116-sac-galette-papier-blanc-decor-h300mm-3282552157853.html
https://www.firstpack.fr/sac-galette/2117-sac-galette-papier-blanc-decor-h320mm-3282552157877.html
https://www.firstpack.fr/sac-galette/2102-sac-galette-papier-blanc-decor-h360mm-3282552157884.html
https://www.firstpack.fr/sac-galette/2103-sac-galette-papier-blanc-decor-h420mm-3282552157891.html
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Comestible 

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Un concentré d’originalité et de simplicité : 
la collection Eddy propose des contenants 
comestibles à base de blé, parfaits pour 
sublimer vos créations tout en réduisant les 
déchets. Une solution innovante qui allie 
praticité, gourmandise et engagement éco-
responsable.

A blend of originality and simplicity: the Eddy 
collection offers wheat-based edible containers, 
perfect for showcasing your creations while reducing 
waste. An innovative solution that combines 
practicality, taste, and eco-responsibility.
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Mini Eddy-Bol comestibles à la farine 
de blé / Mini Eddy Bowl Eible wheat 
flour

Ref. : 1EDB120
Ø120mm L10 x W120 x H40mm
Colisage : 120 psc (24paquets x 5)

Mini Eddy-Bol comestibles à la farine 
de blé et aux épinards / Mini edible 
Eddy bowl made with wheat flour and 
spinach

Ref. : 1EDB122V
Ø120mmL0 x W120 x H40mm
Colisage : 120 psc (24paquets x 5)

Mini Eddy-Bol comestibles à la farine 
de blé et au curcuma / Mini edible 
Eddy bowl made with wheat flour and 
turmeric

Ref. : 1EDB123J
Ø120mmL0 x W120 x H40mm
Colisage : 120 psc (24paquets x 5)

Petit Eddy-Bol comestibles à la farine 
de blé / Small Eddy bowl edible wheat 
flour

Ref. : 1EDB400
Ø170mm L10 x W190 x H65mm
Colisage : 96 psc (12paquets x 8)

Grand Eddy-Bol comestibles à la farine 
de blé et aux épinards / Big edible 
Eddy bowl made with wheat flour and 
spinach

Ref. : 1EDB1002V
Ø210mm L10 x W210 x H90mm
Colisage : 40 psc (5paquets x 8)

Petit Eddy-Bol comestibles à la farine 
de blé et aux épinards / Small edible 
Eddy bowl made with wheat flour and 
spinach

Ref. : 1EDB402V
Ø170mmL0 x W190 x H65mm
Colisage : 96 psc (12paquets x 8)

Petit Eddy-Bol comestibles à la farine 
de blé et au curcuma / Small edible 
Eddy bowl made with wheat flour and 
turmeric

Ref. : 1EDB403J
Ø170mmL0 x W190 x H65mm
Colisage : 96 psc (12paquets x 8)

Grand Eddy-Bol comestibles à la farine 
de blé et au curcuma / Big edible 
Eddy bowl made with wheat flour and 
turmeric

Ref. : 1EDB1003J
Ø210mm L10 x W210 x H90mm
Colisage : 40 psc (5paquets x 8)

Grand Eddy-Bol comestibles à la farine 
de blé / Big Eddy bowl eible wheat flour

Ref. : 1EDB750
Ø190mm L10 x W190 x H65mm
Colisage : 48 psc (6paquets x 8)

Comestible / EddyBols

Eddy-Bol comestibles à la farine de blé 
/ Eddy bowl edible wheat flour

Ref. : 1EDB1000
Ø210mm L10 x W210 x H90mm
Colisage : 40 psc (5paquets x 8)

Eddy-Bol comestibles à la farine de 
blé et aux épinards / Edible Eddy bowl 
made with wheat flour and spinach

Ref. : 1EDB752V
Ø190mmL0 x W190 x H65mm
Colisage : 48 psc (6paquets x 8)

Eddy-Bol comestibles à la farine de blé 
et au curcuma / Edible Eddy bowl made 
with wheat flour and turmeric

Ref. : 1EDB753J
Ø190mmL0 x W190 x H65mm
Colisage : 48 psc (6paquets x 8)

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

BIO SOURCÉ

INGRAISSABLE

SUR COMMANDE
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https://www.firstpack.fr/content/197-eddy
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Cornet comestible à la farine de blé 
Eddy / Eddy cone waffer 

Ref. : 1EDCO52130
Ø52mm L52 x W52 x H130mm
Colisage : 500 psc (1paquet x 500)

Cornet comestible à la farine de blé 
Eddy / Eddy cone waffer 

Ref. : 1EDCOP6078
Ø60mm L60 x W60 x H78mm
Colisage : 360 psc (1paquet x 360)

Cornet comestible à la farine de blé 
Eddy / Eddy cone waffer 

Ref. : 1EDCO49115
Ø49mm L49 x W49 x H115mm
Colisage : 800 psc (1paquet x 800)

Cornet comestible à la farine de blé 
Eddy / Eddy cone waffer 

Ref. : 1EDCO50115
Ø50mm L50 x W50 x H115mm
Colisage : 500 psc (1paquet x 500)

Cornet comestible à la farine de blé 
Eddy / Eddy cone waffer 

Ref. : 1EDDCO80140
Ø80mmL80 x W80 x H139mm
Colisage : 252 psc (1paquet x 252)

Cornet comestible à la farine de blé 
Eddy / Eddy cone waffer 

Ref. : 1EDCO52125
Ø52mm L52 x W52 x H125mm
Colisage : 500 psc (1paquet x 500)

Comestible / EddyCone

SUR COMMANDE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

BIO SOURCÉ

INGRAISSABLE

+ info

 » Le meilleur emballage ? Celui qu’on 
ne jette pas.

 » Zéro déchet, 100 % naturel & vegan
 » S’adapte à tous les styles de 

restauration : snacking, à thème ou 
collective

COMESTIBLE
386

https://www.firstpack.fr/content/197-eddy
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Bols comestibles à la farine de blé 
Eddy / Eddy fry medium edible bowl

Ref. : 1EDFRY250
Ø90mm L90 x W90 x H65mm
Colisage : 135 psc (1paquet x 135)

Bols comestibles à base de farine de 
blé Eddy / Mini sweet edible cup

Ref. : 1EDSB90
Ø75mm L75 x W75 x H34mm
Colisage : 240 psc (1paquet x 240)

Bols comestibles à la farine de blé 
Eddy / Eddy fry large edible bowl

Ref. : 1EDFRY400
Ø102mm L102 x W82 x H78mm
Colisage : 84 psc (1paquet x 84)

Bols comestibles à la farine de blé 
Eddy / Midi edible sweet flower bowl

Ref. : 1EDSF120
Ø120mmL120 x W120 x H45mm
Colisage : 144 psc (1paquet x 144)

Cuillère à glace comestible à base 
de farine de blé / Eddy spoon edible 
ice-cream spoon

Ref. : 1EDPAL
L83 x W25 x H5mm
Colisage : 440 psc (1paquet x 440)

Bols comestibles à la farine de blé 
Eddy / Mini edible sweet flower bowl

Ref. : 1EDSF135
Ø135mmL135 x W135 x H40mm
Colisage : 144 psc (1paquet x 144)

Bols comestibles à base de farine 
de blé Eddy / Eddy mini cup sweet 
edible

Ref. : 1EDSB120
Ø80mm L80 x W80 x H40mm
Colisage : 240 psc (1paquet x 240)

Bols comestibles à la farine de blé 
cuits au four / Mini sweet edible cup

Ref. : 1EDSB170
Ø93mm L93 x W93 x H45mm
Colisage : 210 psc (1paquet x 210)

Spatule à café comestible à base de 
farine de blé  / Eddy spoon edible  
coffee strirrer from wheat flour

Ref. : 1EDAGIT
L110 x W15 x H5mm
Colisage : 400 psc (1paquet x 400)

Cuillère à dessert comestible à base 
de farine de blé / Eddy spoon edible 
dessert spoon

Ref. : 1EDCUCH
L110 x W33 x H5mm
Colisage : 200 psc (1paquet x 200)

Bols comestibles à la farine de blé 
Eddy / Eddy fry small edible bowl

Ref. : 1EDFRY150
Ø75mm L76 x W75 x H62mm
Colisage : 204 psc (1paquet x 204)

Comestible / EddyFry - EddyCup - EddySpoon

SUR COMMANDE

CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

BIO SOURCÉ

INGRAISSABLE

COMESTIBLE
387
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EPI & 
Hygiène 

Flashez moi 
pour retrouver 
l’ensemble de 
la gamme

Parce que la sécurité et l’hygiène sont 
essentielles en milieu professionnel, cette 
sélection regroupe l’essentiel des équipements 
de protection individuelle (EPI) : gants, 
charlottes, surchaussures et bien plus. Des 
solutions fiables et conformes aux exigences 
d’hygiène, pour travailler sereinement, en 
toute sécurité.

Because safety and hygiene are essential in 
professional environments, this selection includes 
all the key personal protective equipment: gloves, 
hairnets, shoe covers, and more. Reliable solutions 
that meet hygiene standards, so you can work with 
peace of mind.
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EPI & Hygiène / Protection tête et visage

Toque ronde papier blanc / 
White paper chef’s hat

Réf. : 288TQP23
L285 x H230mm
Colisage : 100 pcs (10paquets x 10)

Calot papier à lisière papier rouge / 
White paper flat cap with red stripe

Réf. : 288CALPR
L275 x W80 x H0mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Calot papier blanc réglable / 
White paper forage cap

Réf. : 288CALP
L275 x W85 x H0mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Calot papier à lisière papier vert / 
White paper flat cap with green stripe

Réf. : 288CALPV
L275 x W80 x H0mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Calot à lisière papier bleu  / 
Paper hat blue stripe

Réf. : 288CALPB
L270 x W80 x H0mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Toque non tissé ovale 5 étoiles / 
White non woven five star chef’s hat

Réf. : 288TQNT19
L240 x H195mm
Colisage : 300 pcs (1paquet x 300)

Charlotte PP blanche / 
White PP mob cap

Réf. : 288CHARLCP
Ø480mmL180 x W110 x H170mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Charlotte clip bleue / Blue mob cap clip

Réf. : 288CHARBCP
L200 x W25mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Charlotthe clip PP non tissé noir / 
Black mob cap clip in PP

Réf. : 288CHARLCPN
Ø480mmL180mm
Colisage : 100 pcs (1 paquet x 100)

RECYCLABLE

LIVRÉ À PLAT

389

https://www.firstpack.fr/protection/2403-toque-ronde-papier-blanc-285-x-23-cm-3282552891184.html
https://www.firstpack.fr/protection/2402-toque-non-tisse-ovale-5-etoiles-h195mm-3282552891504.html
https://www.firstpack.fr/protection/2385-calot-papier-blanc-reglable-3282552891290.html
https://www.firstpack.fr/protection/2387-calot-papier-a-lisiere-papier-rouge-3282552891214.html
https://www.firstpack.fr/protection/2388-calot-papier-a-lisiere-papier-vert-3282552891528.html
https://www.firstpack.fr/protection/2386-calot-a-lisiere-papier-bleu-3282552891221.html
https://www.firstpack.fr/protection/2372-charlotte-pp-blanche-500mm-h170mm-3221170003098.html
https://www.firstpack.fr/protection/3873-charlotte-clip-bleue-20-x-25-cm-3282552891375.html
https://www.firstpack.fr/protection/9689-charlotte-clip-pp-non-tissé-noir-x100-3221170017507.html
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EPI & Hygiène / Protection corps et mains

Manche de protection blanche 
PEBD / Protective sleeve PEBD

Réf. : 288MANCHPE
L700 x W230mm
Colisage : 400 pcs (1paquet x 400)

Gant nitrile Ambidextre noir 4.2g 
contre les produits chimiques 
dangereux  et les micro-
organismes 

Réf. : 288GANITRNL
L240x W105mm
Colisage : 100 pcs (1 paquet x 100)

Gant nitrile Ambidextre noir 3.7g 
contre les produits chimiques 
dangereux  et les micro-
organismes A

Réf. : 288GANITRNM
L240x W95mm
Colisage : 100 pcs (1 paquet x 100)

Gant nitrile Ambidextre noir 4,7g 
contre les produits chimiques 
dangereux  et les micro-
organismes A

Réf. : 288GANITRNXL
L240x W115mm
Colisage : 100 pcs (1 paquet x 100)

Gant vinyle micro-poudré 
taille L 4,7 gr - Conforme à la 
règlementation REACH

Réf. : 288GANTVYPL
L240x W105mm
Colisage : 100 pcs (1 paquet x 100)

Sac liasse protection main  / Hand 
protection bundle bag

Réf. : 288GTLS2231
L220 x W100mm
Colisage : 5000 pcs (1paquet x 5000)

Masque visière PET / Mask with PET 
visor

Réf. : 288MASQVPL2
L398 x W270mm
Colisage : 10 pcs (1paquet x 10)

Masque non-stérile 3 plis non-tissé 
blanc / White non-sterile 3-ply non-
woven mask

Réf. : 288MASQP3P
L175 x W95mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100

Gant vinyle micro-poudré taille L 4,7 gr 
- Conforme à la règlementation REACH

Réf. : 288GANTVYPM
L240x W105mm
Colisage : 100 pcs (1 paquet x 100)

Gant vinyle micro-poudré taille M 4,2 
gr - Conforme à la règlementation 
REACH

Réf. : 288GANTVYPXL
L240x W95mm
Colisage : 100 pcs (1 paquet x 100)

Bavoir en PE avec poche / White PE bib 
with front pocket

Réf. : 288BAVGM
L550 x W400mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Blouse non tissée XXL / White woven 
visitor coat

Réf. : 288BLNT2
L100mm
Colisage : 50 pcs (1paquet x 50)

Surchaussure non tissé blanche / 
White non woven overshoe

Réf. : 288SCHNT
L310 x W110mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Tablier PE blanc / White PE apron

Réf. : 288TAB124
L700 x W1200mm
Colisage : 1000 pcs (100paquets x 10) 

Surchaussure non tissé blanche 
semelle antidérapante / White non 
woven overshoe with slip-resistant sole

Réf. : 288SCHSM
L100 x W30 x H30mm
Colisage : 50 pcs (1paquet x 50)

Blouse de protection sans manche 
PEBD / Sleeveless protective gown

Réf. : 288BLPE
L1200 x W700mm
Colisage : 200 pcs (1paquet x 200)

Tablier plastique PE rouge  / Apron red 
PE

Réf. : 288TAB69R
L690 x W1070 mm
Colisage : 1000 pcs (100paquets x 10)

RECYCLABLE

Gant PE transparent / 
Transparent polyethylene glove

Réf. : 288GANTPE2
L24 x W30 x H20mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

EPI & HYGIÈNE
390

www.firstpack.fr/288BLNT2
www.firstpack.fr/288BLPE
www.firstpack.fr/288TAB124
www.firstpack.fr/288MANCHPE
www.firstpack.fr/288GANTPE2
www.firstpack.fr/288GANTPE2
www.firstpack.fr/288GANTPE2
www.firstpack.fr/288GANTPE2
https://www.firstpack.fr/protection/9690-gant-nitrile-ambidextre-noir-42g-contre-les-produits-chimiques-dangereux-et-les-micro-organismes-a-240x105mm.html
https://www.firstpack.fr/protection/9686-gant-nitrile-ambidextre-noir-37g-contre-les-produits-chimiques-dangereux-et-les-micro-organismes-a-240x95mm-3221170013875.html
https://www.firstpack.fr/protection/9687-gant-nitrile-ambidextre-noir-47g-contre-les-produits-chimiques-dangereux-et-les-micro-organismes-a-240x115mm-3221170013912.html
https://www.firstpack.fr/protection/3333-manche-de-protection-blanche-pebd-3522092100040.html
https://www.firstpack.fr/protection/3482-sac-liasse-protection-main-3522095930002.html
https://www.firstpack.fr/protection/4194-gant-pe-transparent-h20mm.html
https://www.firstpack.fr/protection/3885-tablier-plastique-pe-rouge-3282552880195.html
https://www.firstpack.fr/protection/2985-blouse-non-tissee-xxl-3221170000943.html
https://www.firstpack.fr/protection/3321-blouse-de-protection-sans-manche-pebd-3522092100033.html
https://www.firstpack.fr/hygiene/2990-tablier-pe-blanc-3221170017200.html
https://www.firstpack.fr/protection/3643-masque-visière-pet-398-x-27-cm-3282552165445.html
https://www.firstpack.fr/protection/2366-bavoir-en-pe-avec-poche-3282552880249.html
https://www.firstpack.fr/protection/2401-surchaussure-non-tisse-blanche-3282552891474.html
https://www.firstpack.fr/protection/2418-surchaussure-non-tisse-blanche-semelle-antiderapante-h30mm-3282554880001.html
https://www.firstpack.fr/protection/9688-gant-vinyle-micro-poudré-taille-xl-52-gr-conforme-à-la-règlementation-reach-240x115mm-3221170017965.html
https://www.firstpack.fr/protection/9692-gant-vinyle-micro-poudré-taille-m-42-gr-conforme-à-la-règlementation-reach-240x95mm-3221170017927.html
https://www.firstpack.fr/protection/9691-gant-vinyle-micro-poudré-taille-l-47-gr-conforme-à-la-règlementation-reach-240x105mm-3221170017941.html
https://www.firstpack.fr/protection/3452-masque-non-tisse-3-plis-grand-public-175x95-mm-x100-pcs-3282552165452.html
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Bobine d’essuyage blanc 2 plis à 
devidage central / White center-fed 
kitchen paper roll 2 ply

Réf. : 210ESSREF
Ø190mmL210 x W350mm
Colisage : 6 pcs (1paquet x 6)

Papier toilette 2 plis microgauffré / 
Toilet paper roll 2 ply

Réf. : 210PTJUMECO2
L270 x W270 x H80mm
Colisage : 6 pcs (1paquet x 6)

Bobine d’essuyage blanc 2 plis à 
devidage central / White center-fed 
kitchen paper roll 2 ply

Réf. : 210ESS450
Ø185mmL200 x W207mm
Colisage : 6 pcs (1paquet x 6)

Mini bobine d’essuyage à devidoir 
central / White wipe roll 2 ply

Réf. : 210ESS151
Ø145mmL225 x W140 x H0mm
Colisage : 12 pcs (1paquet x 12)

Essuie main 2 plis / White wipe roll 2 
ply

Réf. : 210ESSF21634
L340 x W216mm
Colisage : 2700 pcs (27paquets x 100)

Papier toilette mini rouleau / Mini 
toilet paper roll

Réf. : 210PTMINI
Ø100mm L185 x W185 x H85mm
Colisage : 8pcs (1paquet x 8)

Pochette 10 mouchoirs en papier / 10 
tissues pocket

Réf. : 210MOUC
L55 x W25 x H110mm
Colisage : 24 pcs (10paquets x 2)

EPI & Hygiène / Essuyage

RECYCLABLE

EPI & HYGIÈNE
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www.firstpack.fr/210PTJUMECO2
www.firstpack.fr/210ESSF21634
www.firstpack.fr/210ESSREF
www.firstpack.fr/210ESS450
www.firstpack.fr/210ESS151
https://www.firstpack.fr/gobelet-et-verre/1375-bobine-d-essuyage-blanc-2-plis-à-devidage-central-diam-19-cm-21-x-35-cm-3282552897391.html
https://www.firstpack.fr/essuyage/1373-bobine-d-essuyage-blanc-2-plis-a-devidage-central-125mm-8022650028465.html
https://www.firstpack.fr/serviette/1374-essuie-main-2-plis-200mm-3378921234253.html
https://www.firstpack.fr/hygiene/4183-papier-toilette-2-plis-microgauffre-h80mm-8022650026706.html
https://www.firstpack.fr/essuyage/1372-mini-bobine-d-essuyage-a-devidoir-central-3282552152247.html
https://www.firstpack.fr/essuyage/3829-pochette-10-mouchoirs-en-papier-21x21-cm-h110mm-3282552890101.html
https://www.firstpack.fr/5383-papier-toilette-2-plis-3282552190041.html
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Housse pour chariot GN 1/1 / GN 1/1 
transparent trolley cover

Réf. : 209CHAGN1
L750 x W410 x H1800mm
Colisage : 200 pcs (1paquet x 200)

Rouleau film étirable PVC / 
PVC strech filme

Réf. : 209FETIR31
L300mm
Colisage : 4 pcs (1paquet x 4)

Housse pour chariot GN 2/1 / GN 2/1 
transparent trolley cover

Réf. : 209CHAGN22
L770 x W700 x H1800mm
Colisage : 200 pcs (1paquet x 200)

Réf. : 209FETIR46
L450mm
Colisage : 4 pcs (1paquet x 4)

Housse pour trancheur / PEBD slicer 
protection cover

Réf. : 209HTRAN
L380 x W380 x H0mm
Colisage : 200 pcs (1paquet x 200)

Protège bac gastronomique / 
Gastronomic tray protector

Réf. : 209PBACGN11
L600 x W300 x H0mm
Colisage : 500 pcs (1paquet x 500)

Réf. : 209FETIR60
L600 mm
Colisage : 3 pcs (1paquet x 3)

EPI & Hygiène / Film et housses

RECYCLABLE

EPI & HYGIÈNE
392

www.firstpack.fr/209CHAGN1
www.firstpack.fr/209HTRAN
https://www.firstpack.fr/emballage/191-housse-pour-chariot-gn-1-1-75-x-175-x-175-cm-3221170004996.html
https://www.firstpack.fr/emballage/219-housse-pour-chariot-gn-2-1-h180mm-3221170004989.html
https://www.firstpack.fr/film-alimentaire/3140-protège-bac-gastro-11-plastique-transparent-3282552891344.html
https://www.firstpack.fr/vente-a-emporter/329-housse-pour-trancheur-38-x-38-cm-3282552094882.html
https://www.firstpack.fr/emballage/302-rouleau-film-etirable-pvc-300m-3282552187409.html
https://www.firstpack.fr/emballage/303-rouleau-film-etirable-pvc-450m-3760082010157.html
https://www.firstpack.fr/emballage/304-rouleau-film-etirable-pvc-600m-3760082010164.html
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Film aluminium recharge / 
Aluminum film refill

Ref. : 209AL450
L300 x W500 x H100mm
Colisage : 3pcs (1paquet x 3)

Film aluminium en boîte distributrice /
Aluminum film dispenser box

Ref. : 209ALBD290
L325 x W90 x H90mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Film aluminium en boîte distributrice / 
Aluminum film dispenser box

Ref. : 209ALBD45
L500 x W90 x H90mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Film alimentaire PVC en boite 
distributrice / PVC cling flim in 
dispenser box

Réf. : 209CUT30
L300 x W300 x H0mm
Colisage : 6 pcs (1paquet x 6)

Film alimentaire PVC en boite 
distributrice / PVC cling flim in 
dispenser box 
Réf. : 209CUT456
L450 x W300 x H0mm
Colisage : 6 pcs (1paquet x 6)

Film alimentaire boîte distributrice 
zip cut / Food wrap dispenser box 
with zip-cut

Réf. : 209CUT30ZIP
 L345 x W90 x H90mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

Dérouleur cutter pour film  / 
Film and foil cutter dispenser

Réf. : 294DIFINOIR3033
 L524 x W198 x H155mm
Colisage : 1pc (1paquet x 1)

Déroultout inox film / papier cuisson / 
Stainless steel film, foil and baking paper 
dispenser

Réf. : 294DIFINOX3045
 L500 x W280 x H150mm
Colisage : 1pc (1paquet x 1)

Déroultout pour film / papier / 
Dispenser for film, foil or baking paper

Réf. : 294DIFIP3050
 L555 x W140 x H150mm
Colisage : 1pc (1paquet x 1)

Film alimentaire boîte distributrice 
zip cut / Food wrap dispenser box with 
zip-cut

Réf. : 209CUT45ZIP
 L490 x W90 x H90mm
Colisage : 6pcs (1paquet x 6)

RECYCLABLE

EPI & HYGIÈNE
393

EPI & Hygiène / Film

https://www.firstpack.fr/housse-film-et-accessoire/280-film-alimentaire-pvc-300m-en-boite-distributrice-3282552092048.html
https://www.firstpack.fr/liquidation/281-film-alimentaire-pvc-300m-en-boite-distributrice-450-3282552092055.html
https://www.firstpack.fr/papier-alimentaire/9640-film-aluminium-450x300mm-3282552895984.html
https://www.firstpack.fr/firstpackfr/8752-film-aluminium-3282552094523.html
https://www.firstpack.fr/9904-555x140mm-h150mm-3282552190102.html
https://www.firstpack.fr/9902-524x198mm-h155mm-3282552190096.html
https://www.firstpack.fr/9903-500x280mm-h150mm-3282552190072.html
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Sac poubelle noir / Black PEBD bin bag

Réf. : 210SP110M
L360 x W170 x H1100mm
Colisage : 200 pcs (10paquets x 20)

Réf. : 210SP1101
L2250 x W1750 x H0mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Sac poubelle noir / Black PEBD bin bag

Réf. : 210SP130M
L420 x W200 x H1100mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Doublure container noire / Giant black 
PE bin bag

Réf. : 210SP241
L670 x W240 x H1350mm
Colisage : 200 pcs (1paquet x 200)

Sac poubelle noir / Black PEBD bin bag

Réf. : 210SP162
L900 x W0 x H1100mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Sac poubelle transparent / Transparent 
PEBD bin bag

Réf. : 210SP111T
L370 x W300 x H1070mm
Colisage : 200 pcs (1paquet x 200)

Sac poubelle noir / Black PEBD bin bag

Réf. : 210SP100P
L420 x W400 x H870mm
Colisage : 200 pcs (8paquets x 25)

Sac poubelle transparent / Transparent 
PEBD bin bag

Réf. : 210SP131T
L1050 x W405 x H410mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Sac poubelle transparent / Transparent 
PEBD bin bag

Réf. : 210SP161T
L420 x W380 x H1200mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

EPI & Hygiène / Gestion des déchets

RECYCLABLE

EPI & HYGIÈNE
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www.firstpack.fr/210SP111T
www.firstpack.fr/210SP131T
www.firstpack.fr/210SP161T
www.firstpack.fr/210SP131
www.firstpack.fr/210SP161
https://www.firstpack.fr/emballage/2212-doublure-container-noire-10000ml-3221170004385.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/4272-sac-poubelle-noir-110000ml-h1100mm.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/4273-sac-poubelle-noir-130000ml-h1100mm.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/4942-friendly-url-autogeneration-failed-3282552171460.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/4484-sac-poubelle-noir-100000ml-h870mm-3282552170135.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2219-doublure-container-noire-160000ml-h1350mm-3221170004231.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2215-sac-poubelle-transparent-110000-ml-37-x-30-x-107-cm-3282552080106.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/2231-sac-poubelle-transparent-130000ml-h410mm-3282552890910.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2218-sac-poubelle-transparent-160000-ml-42-x-38-x-120-cm-3282552080533.html
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Sac poubelle vert /
Green waste bag

Réf. : 210SPC60L
L380 x W150 x H820mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

Sac poubelle vert /
Green waste bag

Réf. : 210SPC130L
L420 x W200 x H115mm
Colisage : 100 pcs (10paquets x 10)

Sac poubelle vert /
Green waste bag

Réf. : 210SPC80L
L420 x W185 x H800mm
Colisage : 200 pcs (20paquets x 10)

Sac poubelle vert /
Green waste bag

Réf. : 210SPC240L
L640 x W280 x H1400mm
Colisage : 100 pcs (10paquets x 10)

Sac poubelle vert /
Green waste bag

Réf. : 210SPC110L
L400 x W150 x H1100mm
Colisage : 100 pcs (5paquets x 20)

Sac poubelle vert /
Green waste bag

Réf. : 210SPC40L
L380 x W240 x H160mm
Colisage : 250 pcs (10paquets x 25)

Doublure container noir /
Black bin container liner

Réf. : 210SP120
L900 x W0 x H1250mm
Colisage : 100 pcs (1paquet x 100)

Sac poubelle plastique blanc /
White plastic bin bag

Réf. : 210SP10BC
L220 x W70 x H7410mm
Colisage : 1000 pcs (1paquet x 1000)

EPI & Hygiène / Gestion des déchets

RECYCLABLE

EPI & HYGIÈNE
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www.firstpack.fr/210SPC40L
www.firstpack.fr/210SPC40L
www.firstpack.fr/210SPC40L
www.firstpack.fr/210SPC40L
www.firstpack.fr/210SPC40L
www.firstpack.fr/210SPC40L
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/3794-doublure-container-noir-h1250mm-3282552110162.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/3792-sac-poubelle-plastique-blanc-100000ml-h7410mm-3282552890781.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2263-sac-poubelle-vert-60000-ml-38-x-15-x-82-cm-3221170015619.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/2264-sac-poubelle-vert-60000ml-h800mm-3221170015633.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/2243-sac-poubelle-blanc-110000-ml-40-x-15-x-110-cm-100-unités-3221170015558.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2245-sac-poubelle-vert-240000-ml-64-x-28-x-140-cm-3221170015657.html
https://www.firstpack.fr/sac-poubelle/2244-sac-poubelle-blanc-130000-ml-42-x-20-x-115-cm-100-unités-3221170015596.html
https://www.firstpack.fr/emballage/2262-sac-poubelle-vert-130000-ml-38-x-24-x-16-cm-3282552156603.html
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Pompe doseuse 30ml pour bidon 5L / 
30ml dosser pump for 5l container

Réf. : 288POMPE42
L300 x W20 x H10mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Spray détergent bactéricide / Virucidal 
and bactericidal detergent spray

Réf. : 288SPRDV750
L120 x W30 x H290mm
Colisage : 12 pcs (1paquet x 12)

Solution hydroalcoolique 5L / 
Hydroalcoholic Solution 5L

Réf. : 288SOLH5000
L150 x W100 x H290mm
Colisage : 1 pcs (1paquet x 1)

Lavette jetable bleue / Blue dish cloth

Réf. : 289LAV81B
L500 x W300 x H0mm
Colisage : 25 pcs (1paquet x 25)

EPI & Hygiène / Désinfection

EPI & HYGIÈNE
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www.firstpack.fr/289LAV80B
https://www.firstpack.fr/special-covid-19/3335-solution-hydroalcoolique-bidon-5l-x1pc.html
https://www.firstpack.fr/essuyage/8082-lavette-jetable-bleue-50x30-cm-3591683019214.html
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Conditions générales de vente First FFC SAS

1. Introduction
Les présentes conditions générales de vente sont réputées 
connues et acceptées par l’acheteur.
Le fait de passer commande implique l’acceptation formelle 
des présentes qui l’emportent sur celles de l’acheteur, sauf 
dérogation écrite et préalable de notre part.

2. Réserve de propriété / non paiement
Conformément à la loi 80.335 du 12.05.1980, toutes les 
marchandises demeurent notre propriété jusqu’à leur 
paiement intégral.
En cas de non-paiement, de retard total ou partiel, nous nous 
réservons le droit d’exiger le règlement complet des sommes 
dues, même si celles-ci ne sont pas échues. A défaut du 
paiement complet des marchandises, l’acheteur s’engage à 
restituer les marchandises et à prendre à sa charge les frais 
éventuels de remise en état ainsi que les frais de retour.

3. Conditions de règlement
Pour tout nouveau client ne possédant pas un compte ouvert 
en nos livres, le paiement se fera
• d’avance ou comptant en cas d’enlèvement en nos entrepôts 
ou de livraisons par nos soins,
• d’avance pour des livraisons en province & et en banlieue 
par transporteur.
Pour toute ouverture de compte, il sera demandé un RIB, un 
extrait KBIS récent (moins de 3 mois) et le numéro de TVA 
intracommunautaire.
Le non-respect du délai de règlement expose l’acheteur à des 
pénalités de retard (2% par mois de retard) et des frais de 
recouvrement.
De plus il devra régler par anticipation toutes commandes à 
venir.
Les règlements par carte Visa ou par virement sont acceptés.
Les commandes spéciales, personnalisées sont payables 
40% à la commande et le solde à la livraison.

4. Conditions de livraisons / transport
4.a) Même expédiés franco, les produits voyagent aux risques 
et périls du destinataire. Celui-ci devra, à réception, vérifier le 
nombre et le bon état des colis conformément à l’article 105 du 
Code du Commerce, formuler des réserves à la livraison s’il y 
a lieu et les confirmer par lettre recommandée au transporteur 

livreur dans les 3 jours qui suivent la réception, avec copie à nos 
services (l’indemnisation éventuelle sera faite par le transporteur en 
cas de manquants ou de produits endommagés).
4.b) La mention “sous réserve du contrôle” n’a aucune valeur.
4.c) Les délais et les horaires de livraison ne sont donnés qu’à titre 
indicatif.

5. Acceptation de commande
Les commandes passées par téléphone, par e-mail ou par télécopie 
engagent l’acheteur dès la réception de l’appel, du mail ou du fax. 
Dans ces trois cas, la réception de marchandises vaut notification 
de commande.

6. Garantie & réclamations
En cas de réclamations concernant la qualité de nos produits, celles-
ci devront, sous peine d’irrecevabilité, être formulées au siège social 
par lettre recommandée au plus tard 8 jours après la réception de la 
marchandise.
Dans le cas de non-conformité ou de défectuosité, la société se 
limitera au remplacement de l’intégralité ou d’une partie de la 
livraison. Aucune autre indemnité ne pourra être allouée.

7. Prix & devis
Nos prix s’entendent hors taxes, nets et sans escompte. Les 
marchandises sont facturées sur la base du tarif en vigueur au jour 
de la livraison. Nos devis et nos offres de prix sont établis à des 
conditions fermes avec validité d’un mois maximum.

8. Stock
Nous nous efforçons d’éviter les ruptures de stock. 
Néanmoins, si cela arrivait, elles ne pourraient donner lieu à aucune 
indemnité.

9. Retour
Aucun retour ne pourra être effectué sans accord écrit de notre part, 
préalable à tout envoi.
Les retours en port dû ou en contre-remboursement seront refusés.

10. Attribution
En cas de contestation, le tribunal de commerce d’Evry sera seul 
compétent, même en cas de pluralité de défendeurs ou d’appel en 
garantie et ce par dérogation expresse aux dispositions des articles 
59.181.420 du code civil.

11. Réserve générale
Nous nous réservons d’apporter toute modification, amélioration de 
nos produits sans avis préalable. Textes et photos non contractuels.
Nos prix sont donnés sous réserve de fluctuation des matières 
premières ou des coûts de prestations (transports, stocks...), des 
taux de change des monnaies ou d’erreur de typographie.

12. Franco
Livraison gratuite pour commande supérieure à 290 € HT pour Paris. 
En dessous, 28 € de participation aux frais de port (cas exceptionnel). 
Livraison gratuite pour commande supérieure à 460 € HT pour la 
région parisienne et la province.
En dessous, 46 € de participation aux frais de port (cas exceptionnel). 
Pour la Corse, les DOM-TOM, les stations de montagnes et l’export, 
nous consulter préalablement.

13. Personnalisation / BAT
Le délai est donné à titre indicatif, compte tenu qu’il ne commence 
à compter que lorsque le BAT est approuvé et que le règlement 
d’acompte est encaissé.
La production de la quantité peut varier à plus ou moins 5 %. 
Les marchandises personnalisées sont payables à réception dans 
nos entrepôts.
Le client doit nous fournir un document vectorisé d’exécution avec 
mise en place du logo et des éléments graphiques en version Adobe 
Illustrator 10 ou PDF positionné sur le gabarit préalablement fourni 
par nos services.

Mentions légales
Ce catalogue est édité par :
La société FIRST Fournitures Ingrédients Relishes Sauces et 
Techniques pour le Fast Food et la Collectivité (ci-après dénommée 
« FIRSTPACK » ou « le Vendeur »), société au capital de 1 000 
000 EUR, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés 
d’Évry sous le n° RCS 325 476 919, portant le numéro de TVA 
intracommunautaire FR 57 325 476 919, et dont le siège social 
est situé au : 4 rue Nicéphore Niépce, 91420 Morangis, e-mail : 
contact@firstpack.fr, Téléphone : 01 69 10 24 94, Depuis l’étranger 
: +33 1 69 10 24 94
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NOTRE ENGAGEMENT : DES 
MATÉRIAUX D’EXCEPTION

Coton :
 
Fibre naturelle, douce et résistante, le coton est très 
apprécié pour les sacs et emballages réutilisables. 
Sa durabilité en fait un choix à la fois pratique et 
éco-responsable. Idéal pour remplacer les sacs 
plastiques à usage unique avec une touche textile 
élégante.

Amidon de maïs (PLA/CPLA) :
 
Issu de ressources renouvelables, l’amidon de 
maïs est transformé en bioplastique (PLA ou 
CPLA) compostable en conditions industrielles. 
Transparent ou opaque selon les usages, il offre une 
alternative biosourcée aux plastiques classiques.

Toile de jute :
 
Brute, authentique et 100 % végétale, la toile de 
jute séduit par son aspect naturel et sa robustesse. 
Elle est particulièrement adaptée aux sacs, 
pochons ou emballages qui allient charme rustique 
et engagement environnemental.

Bois :
 
Matériau naturel, solide et chaleureux, le bois est 
utilisé pour les couverts, plateaux ou accessoires 
alimentaires. Il apporte une touche esthétique tout 
en étant biodégradable et renouvelable.

PET recyclable :
 
Le PET (polyéthylène téréphtalate) est un plastique 
léger, transparent et résistant, couramment utilisé 
pour les contenants alimentaires. Sa version 
recyclable permet une gestion plus responsable 
des déchets en facilitant le tri et la réutilisation des 
matières.

Porcelaine :
 
Élégante et durable, la porcelaine est une céramique 
fine idéale pour la vaisselle réutilisable. Résistante 
aux chocs thermiques, elle allie esthétique haut de 
gamme et performance longue durée.

Canne à sucre (bagasse) :

Sous-produit de la canne à sucre, la bagasse est 
une fibre végétale qui remplace avantageusement 
les plastiques traditionnels. Biodégradable et 
compostable, elle est idéale pour les contenants 
alimentaires à usage unique avec une faible 
empreinte carbone.

Inox (acier inoxydable) :
 
Résistant, hygiénique et 100 % recyclable, l’inox est 
une valeur sûre pour les contenants et accessoires 
alimentaires réutilisables. Il garantit durabilité et 
facilité d’entretien.
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Bambou :
 
Léger, solide et naturellement antibactérien, 
le bambou pousse rapidement sans engrais ni 
pesticides. C’est une alternative écologique pour 
les couverts, assiettes ou gobelets à usage multiple 
ou unique.

Aluminium :
 
Métal léger et résistant, l’aluminium protège 
efficacement contre l’air, l’humidité et les graisses. 
Parfait pour la cuisson et la conservation, il est 100 
% recyclable à l’infini.

Carton :
 
Polyvalent et recyclable, le carton est largement 
utilisé pour les emballages alimentaires. Il peut être 
brut ou enduit selon les besoins, et se distingue par 
son faible impact environnemental.

Papier :
 
Souple, recyclable et biodégradable, le papier est 
une solution simple et efficace pour les emballages 
légers. Il peut être imprimé, pelliculé ou traité selon 
les usages.

Composites végétaux & Plastique PP :

Alliance entre nature et performance, les composites 
végétaux intègrent des fibres naturelles pour 
réduire l’usage de plastique. Le PP (polypropylène), 
recyclable et résistant, complète cette solution 
en offrant robustesse et légèreté pour un usage 
alimentaire durable.

Co Polyester  :
 
Plastique de nouvelle génération, le Co Polyester  est 
sans BPA, incassable et parfaitement transparent. 
Il convient aux contenants réutilisables haut de 
gamme qui allient sécurité et design moderne.

Palmier :

Les feuilles de palmier tombées naturellement 
sont récupérées, nettoyées et pressées pour 
former des assiettes ou plateaux jetables, 100 % 
biodégradables. Une solution zéro déchet élégante 
et naturelle.

Aqualiss :

Un traitement nouvelle génération à base d’eau, 
qui rend le carton résistant aux liquides. Grâce 
à Aqualiss, nos produits restent recyclables et 
conformes à la réglementation SUP.

Céramique :
 
Matériau minéral durable et raffiné, la céramique 
est idéale pour la vaisselle réutilisable. Résistante 
aux hautes températures, elle offre une excellente 
longévité et une finition élégante, parfaite pour un 
usage quotidien ou professionnel.
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CONGÉLATEUR
(≥ -18°C)

REFRIGÉRATEUR
(4 - 6°C)

MICRO-ONDE
(MAX. 2 MIN 700W)

FOUR
(MAX. 20 MIN 220°C)

FOUR
(MAX. 20 MIN 270°C)

LAVE VAISSELLE RÉEMPLOYABLE RECYCLÉ CONTENU CHAUDRECYCLABLE

PP

PS

PET

RPET

TRITAN

PVC

PEBD
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FIBRE DE BLÉ + PP

RPET + PP

CARTON

CARTON LAMINÉ PE

CARTON LAMINÉ (WATERBASED)

PAPIER

PAPIER SILICONÉ

BOIS

PALMIER

BAMBOU

FEUILLE DE BAMBOU

BAGASSE

INOX

VERRE

PORCELAINE

ALUMINIUM

ACIER ÉMAILLÉ

CÉRAMIQUE

SILICONE

CAOUTCHOUC

EDDY BLÉ

MÉLAMINE

GUIDE 
MATÉRIAUX
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RÉSERVÉ 
À L’EXPORT

SUR COMMANDE

LIVRÉ À PLATCOMPATIBLE
SILI

SOLUTION 
B2B2C

COMPOSTABLE TRIMAN

PERSONNALISABLETOP VENTENOUVEAUTÉ

DÉCRYPTEZ NOS PICTOS

FABRIQUÉ 
EN EUROPE

SANS PFAS

SCELLABLE

INGRAISSABLE

EMPILABLE

BIO SOURCÉ

FSC (Forest Stewardship Council)
Ce label garantit que le bois et le papier utilisés pro-
viennent de forêts gérées de manière responsable, res-
pectant des critères environnementaux, sociaux et éco-
nomiques stricts.

PEFC (Programme for the Endorsement of Forest 
Certification)
Ce label garantit une gestion durable des forêts, le res-
pect des communautés locales et une traçabilité rigou-
reuse des matériaux.

BRCGS
Certificat international qui garantit la conformité des pro-
duits aux normes les plus strictes en matière de sécurité 
alimentaire, de qualité et de traçabilité, assurant ainsi une 
chaîne d’approvisionnement fiable et contrôlée.

BPA Free
Indique que le produit est fabriqué sans bisphénol A, une 
substance chimique controversée. Ce label garantit une 
utilisation plus sûre, notamment pour les emballages ali-
mentaires, en réduisant les risques pour la santé.

LFGB
Certificat allemand qui atteste que le produit est conforme 
aux normes de sécurité alimentaire les plus strictes. Il 
garantit l’absence de substances nocives et la neutralité 
des matériaux au contact des aliments.

OK Compost
Certificat européen qui garantit que le produit est com-
postable en milieu industriel, se dégradant rapidement 
sans laisser de résidus nocifs, favorisant ainsi le recy-
clage organique.

BPI (Biodegradable Products Institute)
Cette certification atteste que le produit est biodégradable 
et compostable dans des conditions industrielles, assu-
rant un impact réduit sur l’environnement en fin de vie.

COUVERCLE 
INCLUS

ISOTHERME



402

Noxbox bols inox

Bento tote bag 
Gamme Reemp

Sac cabas Jute

Bento Jar

Boîte pizza HusklyGamme Enamely

Noxbottle

Gamme Phoenix Vert

Gamme Phoenix Noir

NOTRE SÉLECTION DÉDIÉE À 
LA VENTE AU DÉTAIL
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Offrez à vos clients une expérience d’achat unique 
avec notre étagère en bois naturel, pensée pour 
valoriser vos produits et refléter votre identité.

ÉTAGÈRE BOIS 
PERSONNALISABLE

Réf. : WSHELFD
L46 x W47 x 180cm

46cm
47

cm

18
0c

m

 » 100 % personnalisable : Choisissez la taille, la couleur, le 
logo, ou même des gravures pour une étagère à votre image 

 » Bois naturel et durable : Une matière noble qui transmet 
authenticité et qualité. 

 » Optimisation de l’espace : Design modulable pour s’adapter 
à tous les formats de produits. 

 » Vente au détail simplifiée : Idéale pour exposer et vendre 
vos produits personnalisés en boutique ou sur événement. 

 » Montage facile et rapide : Livrée prête à assembler, sans 
outils compliqués. 

 » Valorisation de votre marque : Une présentation soignée qui 
fidélise vos clients et booste vos ventes.
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RENFORCEZ VOTRE IDENTITÉ VISUELLE GRÂCE
À DES SOLUTIONS D’EMBALLAGE SUR MESURE

DÉCOUVREZ 
NOTRE SERVICE DE 
PERSONNALISATION

DEMANDE DE DEVIS

ENVOI LOGO

ÉTUDE DE 
FAISABILITÉ

PROPOSITION 
COMMERCIALE

VALIDATION 
ET SIGNATURE

ENVOI DU BAT

VALIDATION DU BAT

LANCEMENT DE 
LA PRODUCTION

LIVRAISON

Nous recueillons les informations 
clés : quantité souhaitée, nombre 
de couleurs à imprimer, choix 
entre stockage chez FirstPack ou 
livraison directe, et durée estimée 
d’écoulement des stocks.

Vous nous transmettez votre logo 
dans un format adapté à l’impres-
sion (EPS, AI, TIFF ou PDF).

Nos experts techniques analysent 
votre projet pour garantir la meil-
leure qualité de rendu et la faisabi-
lité technique.

Vous validez et signez la proposi-
tion pour lancer officiellement le 
projet.

Après votre validation du BAT, vous 
versez un acompte pour lancer la 
fabrication.

Vos produits personnalisés vous 
sont livrés ou stockés selon vos 
préférences, prêts à être utilisés !

Nous vous envoyons une offre dé-
taillée incluant le chiffrage et nos 
conditions générales de vente.

Nous préparons une maquette vi-
suelle du produit personnalisé, 
pour que vous puissiez valider le 
rendu final.

Votre commande passe en fabrica-
tion selon les spécificités définies.

 » Vous différencier de la concurrence : marquez les esprits 
avec un design unique et reconnaissable; 

 » Créer une expérience client mémorable : améliorez la 
perception globale de votre service et fidélisez votre clientèle; 

 » Professionnaliser votre offre à emporter/livraison : don-
nez une image sérieuse et premium dès le premier regard; 

 » Harmoniser votre communication visuelle : assurez la 
cohérence entre vos emballages, menus et supports digitaux; 

 » Booster votre visibilité : transformez chaque vente en 
publicité mobile pour votre marque; 

 » Mettre en avant vos engagements : affichez clairement 
vos valeurs (écologie, circuit court, artisanat…); 

 » Augmenter la valeur perçue : un emballage travaillé élève 
la qualité perçue de vos produits; 

 » Faciliter l’identification : pratique pour les événements ou 
la vente en gros; 

 » Générer du bouche-à-oreille digital : stimulez les partages 
sur les réseaux sociaux avec un packaging attractif.
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86 Rue de Gravilliers, 
75003 Paris
tél. : +33 (0)1 69 10 24 94
         +33 (0)9 86 44 53 74

4 Rue Nicéphore Niepce ZI sud,
91420 Morangis
tél. : +33 (0)1 69 10 24 94
         +33 (0)9 86 44 53 74

110 Rue des Martyrs de la Résistance, 
59160 Lille
tél. : +33 (0)1 69 10 24 94
         +33 (0)9 86 44 53 74

VISITEZ NOS 
SHOWROOMS

SCANNEZ ET EXPLOREZ :
TOUTES NOS NOUVEAUTÉS 
SONT ICI
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www.firstpack.fr

FirstPack

FirstPack France

FirstPack_fr

Groupefirst


